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       FOREWORD

We have just completed our first-ever ‘Internet-only’ auction, of Maresch material, including many individual better items 
as well as stamps, varieties or covers in the $10 to $100 range. It was enthusiastically received and many of you were 
able to add some desirable and elusive items to your collection, therefore, we are planning another Internet-only sale for 
the late fall. 

We’ve also been busy finalizing our next public unreserved auction sale, to be held in the last week of September, and 
here it is. Consignments for this sale came in from dozens of different owners and estates, and the 1600+ lots represent 
stamps and covers from the four corners of the world. The shelves are full again and there are so many large lots to look 
at that we suggest leaving extra time to view. 

Session one starts on Tuesday September 26th at 6:30 pm with Canada from large lots to the Admiral issues with better 
sections of Pence issues, Jubilees, etc., with many singles and sets being never hinged and very fine or better. The second 
session starts Wednesday September 27th at 1:00 pm with Canada 1917 Confederation on including modern varieties, 
Postage Dues, Revenues, better New Brunswick, Nova Scotia and Newfoundland stamps, Postal history, and stamped 
covers. It concludes with Great Britain and British Commonwealth with many single stamps and sets as well as country 
collections and larger lots.  The last session is Wednesday evening beginning at 6:30pm and contains all worldwide 
material, beginning with a massive selection of larger lots including dealer stocks and complete collections right up to huge 
intact properties as received. Cartons kept arriving by the dozens, and our lotting staff struggled to keep up but finally 
succeeded in getting everything done. There are also Topicals, covers, better China, a good showing of USA stamps and 
covers, etc., and all sections contain many better individual items and sets.

You will notice in your printed catalogue that certain lots have been designated ‘photo online’. These images can be 
viewed by going to www.maresch.com and following the sale link or by going directly to https://stampauctionnetwork.
com/rm/rm538.cfm. If you log into Stamp Auction Network (SAN) and register, you can also bid online up to 1 hour before 
the session begins and watch the bidding in progress on the lots you’re interested in. As usual, we’d like to encourage 
everyone to send their bids to us through SAN or by email, as they reach us immediately and there are no delays in the 
mail.

This will be the final auction to be held here at 6075 Yonge St, a location which has served us well for the past 15 years. 
The area has become increasingly congested, and we have outgrown the premises. On September 30th, our offices and 
auction gallery are moving to a larger and much more accessible location which will help us better attend to our customers’ 
needs. As always, all bidding on this auction will continue to be accepted by telephone (our phone number is the same), 
by email or on-line. Please note that if you were successful in obtaining lots in this auction your lots will be shipped to you 
as usual. However, if you wish to pick them up they will be available at the Yonge St. location until 5pm September 29th. As 
of October 2nd, your lots will be available for pickup at our new location (which offers ample room and plenty of convenient 
parking), only a short drive north of Toronto. Please send any payments or correspondence to the address below.

OUR NEW ADDRESS (AS OF OCTOBER 1, 2017) IS

6–2 VATA COURT,
AURORA ON L4G 4B6

CANADA

We are always looking for consignments for our public auctions, and we are only a phone call away. Please use our 
convenient toll-free consignment hotline at 1-800-363-0777 to discuss any future plans you may have for selling your 
collection. We are willing to travel to inspect and pick up worthwhile consignments, and we offer competitive fees and 
commission rates as well as our combined centuries of lotting and marketing expertise to all of our customers. We look 
forward to hearing from you.

The R, Maresch & Son Team.
A family-run firm helping philatelists since 1924.
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          TERMS OF SALE
1.	 ALL LOTS IN THIS AUCTION ARE OFFERED WITHOUT RESERVE. All bids are per lot as described in this catalogue. The right is reserved to  
	 withdraw any lot prior to sale, to divide a lot, or to group two or more lots belonging to the same vendor. The auctioneer shall regulate the bidding on 
	 the floor. The auctioneer reserves the right to reject any bid. In the event of any dispute, his decision shall be final.
2.	 The highest bidder shall prevail at one advance over the next highest bidder. Tie bids shall go to the first received. A BUYER’S PREMIUM OF 18%  
	 WILL BE ADDED TO THE HAMMER (SELLING) PRICE AND BECOMES PART OF THE TOTAL PURCHASE PRICE.
3.	 Successful FLOOR BIDDERS must pick up their lots or arrange for delivery immediately after the sale. PAYMENT IS DUE AT THIS TIME. MAIL BIDDERS  
	 known to us may have their lots forwarded for payment within three days. Others will receive an invoice immediately after the sale and must make  
	 remittance before lots are sent. Overdue accounts will be billed a 3% service charge per month. Lots not picked up and paid for after 30 days may at  
	 our discretion, be re-offered in the next available auction. Ownership shall not pass to the buyer until full payment has been received.
4.	 Shipping and handling are charged to the account of the buyer. Shipments to Canada will be sent by Expedited parcel, to USA by Tracked Packet-USA  
	 or Xpresspost USA, all other destinations up to 500g will be sent by registered mail, larger parcels by Xpresspost International, Tracked packet Inter 
	 national where available, or by Priority Worldwide, or comparable secured methods.
5.	 In our opinion, all lots are as described. If a prospective purchaser wishes to obtain another expert opinion - acceptable to us - on a lot (not including  
	 mixed lots or collections containing undescribed stamps), he must request an extension in writing before the auction (on the bid sheet is acceptable).  
	 Lots sold under this condition shall be held open for up to 120 days, after which the lot will not be returnable for any reason. Items that already have  
	 certificates are sold on the basis of those certificates (unless otherwise stated in the description). Buyers wanting to place a lot on extension  
	 for a different certificate must discuss that with us BEFORE the auction to obtain approval to bid on that basis.  Expenses for certificates  
	 shall be borne by the purchaser. If a negative opinion is received within the 120 days, the purchase price will be refunded in full, and the expertising  
	 fee (to a maximum of $50 Canadian) will be paid by us. All lots sent on extension must be paid for under our normal terms. The inability of an expert  
	 committee to render an opinion on a lot is insufficient grounds for its return.
6.	 Claims for errors in description, including condition, must be made within 7 days after receipt, but no later than 45 days after the auction. Stamps  
	 returned must be in the state received and must be sent by registered mail or bonded courier. Lots back stamped, marked or encapsulated by experts  
	 or expert committees are not returnable. It is the purchaser’s responsibility not to let this happen. Stamps described as having defects are not return 
	 able on account of their condition. No lots may be returned by bidders who have had an opportunity to examine, or an agent, view them on their behalf  
	 before the sale, nor any stamps which have been photographed for perforations, centering, margins or cancellations. All stamps photographed in  
	 colour are reproduced with extreme care as to accuracy of colour and shade, however stamps photographed in colour may not be returned because  
	 of shade differences between the lot and photograph.
7.	 All lots are sold in CANADIAN FUNDS. Lots picked up in Ontario will be charged H.S.T., lots delivered in Canada will be charged the appropriate  
	 G.S.T. or H.S.T. For the convenience of our American clients, U.S. funds will be accepted at a rate of exchange to be determined by the auctioneer  
	 and announced at the opening of the sale. If you wish to pay in U.S. funds, please pay the amount stated on your invoice.
8.	 QUALITY RATINGS. Superb, extremely fine, very fine, fine to very fine, fine, very good, and good. The word ALMOST preceding the quality rating - as  
	 for example in “almost very fine” - means that the quality is better than fine but not quite very fine.
9.	 CATALOGUE NUMBERS AND VALUES used are from the most currently available edition of Scott’s standard postage stamp catalogue, and are  
	 quoted in US dollars. For B.N.A. material, numbers and values are from the current edition of the Unitrade Canada Specialized Catalogue and are in  
	 Canadian dollars, with appropriate premiums. When we catalogue a collection we omit all obviously faulty, damaged, faked or forged stamps; our  
	 count of the stamps and catalogue value will be a conservative calculation. Owners sometimes catalogue every stamp or portion thereof, regardless  
	 of quality. We accept no responsibility for these valuations. Errors may occur nevertheless and (in spite of all our careful work) all collections are sold  
	 “as is”.
10.	 AGENTS BIDDING ON BEHALF OF OTHERS If you have complicated bids to be executed or wish an outside opinion as to the value and condition  
	 of a lot we shall be pleased to furnish a list of agents. If you instruct your agent to bid on the basis of our descriptions, we presume that he has in 
	 spected the lot and agrees with our description in executing your bid. Agents must register their bidders and obtain approval before our sales  
	 start.
11.	 This sale is conducted by and for the account of R. Maresch & Son Auctions Limited. 
12.	 THE PLACING OF A BID SHALL CONSTITUTE ACCEPTANCE OF THESE TERMS OF SALE.

		
		  ABBREVIATIONS AND SYMBOLS 
m		  used
		  cover, card
HH	 original gum, never hinged
H		  mint with original gum
(H)		  no gum or regummed
ACSC		  Australian Commonwealth 	
			  Specialists’ Catalogue
B.O.B.		  back of book
cds		  circular date stamp
C.P.		  Campbell Paterson Specialized 
			  New Zealand
E		  essay
F		  forgery
FDC	   First Day Cover
hh		  heavily hinged
hr		  hinge remnant

hs	 hand stamp
L	 literature
	lh	 lightly hinged
LL	 lower left
LR	 lower right
MC	 Maltese Cross cancel
Mi	 Michel
ms	 manuscript
NSSC	 Newfoundland Specialized 	
		 Stamp Catalogue
nh	 never hinged
og	 original gum
P	 proof
PP	 plate position
R&S	 Reiche and Sendbuehler

S	   Specimen
S.G.		  Stanley Gibbons Catalogue
“SON”	  	socked-on-the-nose cancel
UCS		  Unitrade Canada Specialized  
		  Catalogue
UL		  upper left
UR		  upper right
vf		  very fine
vlh		  very lightly hinged
xf	   extremely fine
Y&T		  Yvert & Tellier Catalogue
Zum		  Zumstein Switzerland  
		  SpecializedCatalogue
€		  Euro
£		  British Pound Sterling
¥		  Japanese Yen

Bids				      Increment
Up To 100				      5
100-300				     10
300-1000				     25
1000-2000			    50 
2000-3000		                 100

Bids				I    ncrement
3000-5000		                 250
5000-10000		                 500
10000-30000		               1000
Over 30000		               2500	  

Mail bids not confirming to these intervals will be reduced 

AUCTION CATALOGUES AND PRICES REALIZED. 
If you wish to continue to receive our catalogues and prices realized, please subscribe or you may be removed from our list.
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Bid Sheet:

   r. maresch & son
    AUCTIONS LIMITED

5TH FLOOR 6075 YONGE ST TORONTO, ON M2M 3W2 CANADA
  (416) 363-7777      www.maresch.com      FAX (416) 363-6511
VOICE MAIL (416) 363-0440 EXT 40      E-MAIL bids@maresch.com

I hereby authorize R. MARESCH & SON AUCTIONS LIMITED to purchase on my behalf the following lots, at or under the 
limit stated. I have read and agree to the terms of sale as printed in the catalogue.

Bidder’s Name and Address (please print)   o Please check if this is a change of address.
        o Please check if you have read our shipping terms.
             
              E-mail address   
        o Please e-mail me an invoice if successful.
 

% PHONE                (Required for customs outside CANADA)  FAX  

o You may increase my bids by one increment to break ties. Signature   

o I will charge my purchase to my credit card at www.maresch.com/bidding/pay-invoice-online/
    & will pay the 3.25% convenience fee. 

SHIP LOTS UNDER $_______ BY REGULAR MAIL AT MY OWN RISK, PAYMENT WILL BE SENT FIRST.

ALL BIDS MUST REACH OUR OFFICES NO LATER THAN 
ONE HOUR BEFORE THE BEGINNING OF EACH SESSION

PLEASE CALL OR EMAIL BEFORE THE LAST DAY AS IT TAKES TIME TO ENTER ALL THE BID SHEETS
 

A Buyers’ Premium of 18% will be added to the hammer 
price and becomes part of the total purchase price.

Lot No. Lot No. Lot No. Lot No.Bid Bid Bid Bid

BIDS              INCREMENT
Up to 100 ................................5
100-300 ................................10
300-1000 ..............................25
1000-2000 ............................50
2000-3000 ..........................100
3000-5000 ..........................250
5000-10000 ........................500
10000-30000 ....................1000
Over 30000 ......................2500

CALL US TOLL FREE IN CANADA AND UNITED STATES at 1-800-363-0777



		  -4-

Lot No. Lot No. Lot No. Lot No.Bid Bid Bid Bid
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FIRST SESSION - TUESDAY, SEPTEMBER 26th, 2017
at 6:30 P.M. EST - SALE 538

CANADA
COLLECTIONS, LARGER LOTS & VARIOUS
1	 HH	 245/1951b: Collection/stock of many thousands of mint, 1939 to 2002, duplication, mostly nh, f-vf. (Face val. - $7049)......................... .....
2	 H	 Accumulation of mostly 1930’s-2000’s issues, “P’s”, coils with varieties, $1 values including $1 Export, with singles, blocks, complete 

booklets, Post Office packs, and complete sheets, Airs, better items, etc., nh and f-vf. Inspect. (Face val. - $7576) ............................ .....
3	 HH	 284/659,var: 1950’s to 2000’s: Collection of plate and regular blocks, three Annual Collections (1980-82), sparse collection, some 

more recent to 50¢, mostly f-vf. (Face val. - $455) .................................................................................................................................. .....
4	 HH	 Accumulation of 1954 to 2000’s issues, singles, Plate blocks, matched sets, complete sheets, up to $8 vals, mostly nh, f-vf. (Face 

val. - $2008) ............................................................................................................................................................................................ .....
5	 HH	 426/1969,etc: Collection of mostly complete sheets and large multiples, 1964 to 2003, including varieties, semi-postals, nh mostly f-vf.  

(Face val. - $6207)  ................................................................................................................................................................................. .....
6	 HH	 656/1884: Accumulation of $1 to $2 vals including Olympics, Chinese New Year souvenir sheets, etc., much is in original Post Office 

packs, nh, f-vf (Face val. - $1515) ........................................................................................................................................................... .....
7	 HH	 1953-87 Collection in two Lindner albums, including $ values, f-vf. (Face val. - $189) ........................................................................... .....
8	 HH	 818/1969: Collection/stock of many thousands of mint, 1979 to 2003, duplication, booklets, mostly nh, f-vf. (Face val. - $5404) ............ .....
9	 HH	 Uncut Press sheets, including Millennium, Year of the Snake (8) and RCMP 125th (8), nh, f-vf. (Face val. - $101) ..............................  329           
10	 HH	 Accumulation of mostly booklet panes with one cpl. sheet of 1¢, from 1¢-84¢ issues, mostly 45¢-51¢ issues, f-vf. (Face val. - $687). .....
11	 HH	 An accumulation of corner blocks, 1¢-$2 values, good chunk from the 32-34¢ issues but also good representation in the 40-49¢ 

issues, f-vf. (Face val. - $1069) ................................................................................................................................................................ .....
12	 HH	 Accumulation of singles, pairs, blocks, booklet panes, Canada Post presentation packages, many sealed, 1¢ to $3 vals., all values 

have good representation, total of 25 $2 & $3 values, f-vf. (Face val. - $437) ......................................................................................... .....
13	 HH	 Many hundreds in albums, year packs, sheets and booklets, mostly 35¢-49¢ issues, mostly f-vf. (Face val. - $1187) ............................... .....
14	 HH	 Accumulation of booklets, mostly 2000’s with many P’s, mostly very fine. (Face val. - $1175). .............................................................. .....
15	 HH	 Accumulation of hundreds of SOUVENIR SHEETS, mostly from the 2000’s, many diff, some duplication (small quantities), vals to 

$10, mostly nh and f-vf. (Face val. - $2310+). ......................................................................................................................................... .....
16	 HH	 Accumulation of 1968 to 2004 issues of complete and incomplete booklets and thematics, nh, f-vf. (Face val. - $160) ............................... .....
17	 HH	 Accumulation of blocks, souvenir and complete sheets 1939-2009 nh, f-vf. (Face val. - $500) .............................................................. .....
18	 HH	 781/2159: Stock of hundreds of plate blocks, neatly identified on 101 pages, with better papers, types, Bar codes, high vals, etc., nh, f-vf.  

(Face val. - $2329) .................................................................................................................................................................................. .....
19	 HH	 Centennials in cpl. sheets from the 1¢ to $1, with no #461 or #544, 1,700 stamps in total with duplication in the lower values up to 300 

for the 5¢, f-vf. (Face val.-$161) .............................................................................................................................................................. .....
20	 HH	 1155/1374i: Stock of definitive plate blocks, with $1 vals, perfs, papers, etc., neatly identified on 101 pages, nh, mostly f-vf. (Face 

val. - $811) ............................................................................................................................................................................................... .....
21	 HH	 Album with mostly 1990’s to 2000’s issues incl Millenium mini sheets, souvenir sheets, plate blocks, booklets, 52¢ Year of the Pig with 

missing gold, etc., nh, f-vf. (Face val. - $246) .......................................................................................................................................... .....
22	 HH	 Mostly 1954-2004 nh singles, blocks and booklets, with some Canada Post souvenir articles, a few unopened. (Face val. - $390) ....... .....
23	 HH	 Accumulation in albums, on album pages and in Canada Post packs, up to 2012, mostly singles, much in the 42¢-51¢ issues, a few 

dollar values and about 130 ‘P’ stamps, some early used included but not valued, mostly f-vf. (Face val. - $1318) ............................... .....
24	 HH	 Uncut Press Sheets, 1996-2010, 38 in total, minimal duplication to 3, four are signed, #1630aiv with small piece missing on lower right 

selvedge, mostly f-vf. ...............................................................................................................................................................................  3290            
25	 HH	 Collection in four Lindner albums with some early used then mint to 2015, some souvenir sheets, includes 310+ ‘P’ stamps, f-vf. (Face 

val. - $1272) ............................................................................................................................................................................................ .....
26	 HH	 In seven binders and stockbooks, with singles, blocks and multiples of low to mid range values, no dollar values, does include 287 ‘P’ 

stamps, mostly f-vf. (Face val. - $1405) ................................................................................................................................................... .....
27	 HH	 Several hundreds in binders, albums and glassines, mostly in blocks of 4 but other multiples, from low values to 88¢, no dollar values 

but does included 190+ ‘P’ stamps,mostly f-vf. (Face val. - $1267) ......................................................................................................... .....
28	 HH	 Accumulation in three small plastic boxes, mostly blocks of 4, many in packs, with issues up to 1999, plus a number of varieties that 

will yield further value, mostly f-vf. (Face val. - $1819) ............................................................................................................................ .....
29	 HH	 Collection of mostly intact annual collections, thematics, block sets, blocks and singles, inspect. (Face val. - $630) ............................... .....
30	 HH	 Accumulation of singles, blocks, strips and sheets in a number of binders, including one of the Lunar New Year series, much is low  

to medium value issues, no $1 stamps, does include 265 ‘P’ stamps, f-vf. (Face val. - $2031) ............................................................... .....
31	 HH	 Accumulation of booklets, from the 25¢ up to those with 51¢ stamps, including 38 ‘P’ stamps, lot also incl 4 uncut press sheets, 

including the RCMP issue, f-vf. (Face val. - $1723) ................................................................................................................................. .....
32	 HH	 $1-$8 values, mostly $1 and $2 values but good mix of other values up to $5 and $8, mostly f-vf. (Face val. - $1445) ............................... .....
33	 HH	 Accumulation in a large overflowing stockbook, in singles, booklet panes but mostly blocks, all values below $1, no dollars values, 

mostly f-vf. (Face val. - $2969) ................................................................................................................................................................. .....
34	 HH	 Post Office packs, booklets, blocks, sheets, souvenir sheets, etc, 1967-96, nh and mostly f-vf. (Face val. - $840) ............................... .....
35	 HH	 Accumulation of 1950 to 2002 sheets, souvenir sheets, blocks, and singles nh, mostly f-vf. (Face val. - $240) .................................... .....
36	 HH	 673a/1263a; 2636a/2923: Collection of singles and souvenir sheets, mostly nh and f-vf. (Face val. - $380) ......................................... .....
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37	 HH	 Accumulation of $1-$5 denominations in singles, blocks and panes, mostly $1-$2 values but good number of $5, mostly f-vf. (Face 

val. - $4203) ............................................................................................................................................................................................ .....
38	 HH	 Collection 1940 to 2002 in stockbooks and binders, consisting of singles, blocks, souvenir sheets, sheets, and booklets, mostly nh 

and f-vf. Inspect. (Face val. - $2100) ....................................................................................................................................................... .....
39	 HH	 In 20 stockbooks, commemorative and year packs, singles, blocks, panes and booklets, good range of values including over 400 $1 

and higher, mostly f-vf. (Face val. - $3727) .............................................................................................................................................. .....
40	 HH	 In binders and 1987-89 souvenir collections, singles and mostly blocks with a few souvenir sheets and booklets, good mix of values 

including over $260 $1 or higher, mostly f-vf. (Face val. - $604) ............................................................................................................. .....
41	 HH	 In albums and on stock pages, mostly blocks and multiples, all values including some dollars, mostly f-vf. (Face val. - $1427) ............. .....
42	 HH	 Accumulation of singles, pairs, blocks, booklet panes, multiples, full sheets and commemorative packs, good mix of all values, no $1 

or higher, mostly f-vf. (Face val. - $949) ................................................................................................................................................... .....
43	 HH	 Complete sheets of $1, $1.50, $2 and $5 issues, f-vf. (Face val. - $487.50) ........................................................................................... .....
44	 HH	 In four mint sheet files, cpl. sheets of all values to 95¢, mostly f-vf. (Face val. - $1564) ......................................................................... .....
45	 HH	 Accumulation of singles, blocks, multiples, panes, presentation packs, booklets and a small collection, including approximately 80 $1 

or higher, mostly f-vf. (Face val. - $589) ................................................................................................................................................... .....
46	 HH	 An accumulation of cpl. sheets and panes, 1¢ to $2 issues, bulk are 6¢-25¢ issues, over fifteen $1 and $2 issues, mostly f-vf. (Face 

val. - $698) .............................................................................................................................................................................................. .....
47	 Hm	 A mint and used collection from 1954-2001, in singles, blocks, and panes, good runs throughout, mostly f-vf.(Face val. - $2079) ......... .....
48	 HH	 Accumulation of mostly 1950’s to 1970’s with large multiples, some a bit stuck down, mostly nh, f-vf., plus some worldwide clippings 

and used sorted in envelopes, 1953 Coronation, etc. (Face val. - $645) ................................................................................................ .....
49	 HH	 1933-2000: Mint sheets, hundreds, mostly mid-modern period, nh in sheets of 10’s-100’s, including some precancels and G overprints, 

good cat. val., many high values, mostly f-vf. (Face val. - $2512) .......................................................................................................... .....
50	 HH	 Four stock books filled with mint 1950’s to 1990’s including blocks, plate blocks, complete booklets, mostly nh and f-vf. (Face val. - 

$510) ....................................................................................................................................................................................................... .....
51	 HH	 1979-94: Post Office packs and matched sets of $2 and $5 issues, mostly nh and f-vf. (Face val. - $1036) .......................................... .....
52	 HH	 Accumulation of a few hundred $2 and $5 issues, mostly f-vf. (Face val. - $725) ................................................................................... .....
53	 HH	 Accumulation of blocks, panes and collections, f-vf. (Face val. - $2003) ................................................................................................. .....
54	 HH	 An accumulation of mostly blocks, bulk being in the 40¢ and higher issues with some $1 as well, f-vf. (Face val. - $2607) .......................... .....
55	 HH	 Accumulation of over 230 ‘P’ stamps, mostly in booklets, plus 35 ‘P’ Postal Cards (UX120, not included in totals), f-vf (Face val. - 

$195) ....................................................................................................................................................................................................... .....
56	 HH	 Accumulation of singles and blocks in envelopes by denomination to $1, CP Annual Collections incl 1978-83, ‘91-2, ‘95, 2000, incl 3 

Millennial Collections, some loose, etc, mostly nh and f-vf. (Face Val. - $2775). .................................................................................... .....
57	 HH	 Group of 32 Annual Collections (1974 to 2005 cpl), a few other mint, mostly f-vf. (Face val. - $1090). ................................................. .....
58	 HH	 9 carefully annotated volumes of mostly booklets, souvenir sheets, panes, quarterly packs, singles and blocks 1927-2008 . Mostly nh, 

f-vf. (Face val. - $3300) ............................................................................................................................................................................. .....
59	 HH	 Accumulation in singles, blocks, booklets, panes, cpl. sheets and year sets, bulk is the 8¢-17¢ issues, f-vf. (Face val. - $1497) .......... .....
60	 H	 Accumulation from 1930’s on, from singles to plate blocks to souvenir and full sheets, incl Millennium collection sheets (not cpl), 42¢ 

holograms sheets, some varieties, 1970 center blocks, etc, mostly f-vf. (Face val. - $1325). ................................................................ .....
61	 H	 In 4 binders a collection up to the 45¢ issues, a few $1 and higher values noted, mostly singles with some blocks and panes, f-vf. 

(Face val. - $547) .................................................................................................................................................................................... .....
62	 H	 Hundreds of mint, mostly nh, singles, plate blocks, sheets and booklets, beginning in 1930’s, vals to $5, a few stuck in stockbook and 

not counted, mostly f-vf. (Face val. - $385). ............................................................................................................................................ .....
63	  Hm	1970s-90s issues primarily in blocks with some singles, 50+ $1 and higher values including $5, 1993 year set, also with Canada 

1879-1990s collection, mint and used, mostly used to late 1910s then mint starts to appear, some provinces including Nfld. #211iii 
and Wayzata airmail, both mint, generally f-vf. (Face val. - $658) ........................................................................................................... .....

64	  Hm	Accumulation of many hundreds of 1912 to 2011 mostly mint, much is nh, plus some used singles, blocks souvenir sheets and sheets, 
f-vf. Inspect. (Face val. - $2200) .............................................................................................................................................................. .....

65	  Hm	Accumulation in 7 stockbooks, in singles and blocks, 1¢-80¢ values, good mix, plus many used, f-vf. (Face val. - $2083) ........................... .....
66	 Hm	 Accumulation of mostly mint 1898 to 2011, some used singles, blocks, souvenir sheets and booklets in stockbooks. Mostly hinged and 

f-vf, inspect. (Face val. - $750) ................................................................................................................................................................ .....
67	 HH	 Accumulation of 1980 to 1986 Post Office packs, with some blocks and souvenir sheets, nh, f-vf. (Face val. - $875) ............................... .....
68	 HH	 Accumulation of 1950’s to 2000 blocks, booklets, souvenir sheets and sheets in 7 binders nh, f-vf. (Face val. - $3480) ............................... .....
69	 HH	 Accumulation of booklets and panes, from 50¢-$1.60 issues with the bulk being the 50-52¢ issues, f-vf. (Face val. - $631) ....................... .....
70	 HH	 Accumulation of booklets from the 42¢-$1.70 issues, most are from the 43¢-49¢ issues, f-vf. (Face val. - $369) .................................. .....
71	 HH	 An accumulation of booklets, with a couple of panes, 32-88¢ issues, most are from the 30-48¢ issues, with a few earlier booklets, #s 

82-88, f-vf. (Face val. - $802) ................................................................................................................................................................... .....
72	 HH	 An accumulation of booklets and panes, 45¢-$1.05 issues, most are from the 45-48¢ issues, f-vf. (Face val. - $1429) .............................. .....
73	 HH	 Over 100 booklets and panes 1979 to 2011, nh, f-vf. (Face val. - $1100) ................................................................................................ .....
74	 HH	 An accumulation of complete booklets, many in the 40¢ and higher range, mostly f-vf. (Face val. - $1239) .......................................... .....
75	 HH	 An accumulation of over 550 ‘P’ stamps in booklets and panes, mostly f-vf. (Face val. - $458) ............................................................. .....
76	 HH	 Over 450 ‘P’ stamps in 2006 to 2011 booklets, mostly nh and f-vf. (Face val. - $380) ............................................................................ .....
77	 HH	 Over 600 “P” stamps in singles, blocks, souvenir sheets, sheets and booklets, mostly f-vf.(Face val. - $500) ...................................... .....
78	 HH	  ANNUAL COLLECTIONS 1977 to 2003 complete, incl duplication up to 6 each plus hardbound editions and 5 Millenium collections, 

mostly sealed, nh and f-vf. (Face val. - $1659) ........................................................................................................................................ .....
79	 HH	  -with 27 from 1974 to 1989 with 12 from the 1970s and 15 from the 1980s, mostly f-vf. (Face val. - $271) .......................................... .....



		  -9-

U.C.S. cat. val.U.C.S. cat. val.
80	 HH	 1982/2006, 19 in total, many sealed, mostly f-vf. (Face val. - $572) ........................................................................................................ .....
81	 HH	 20 (sealed), with additional UN, US, and Living Earth souvenir collections, mostly f-vf. (Face val. - $500) ............................................ .....
82	 HH	 34/298,etc: Stock of over 1400 mint, mostly singles, some blocks, with Jubilees, Leafs, Numerals, Quebecs, Admirals, Scroll, Arch, 

Silver Wedding, 1935 Maple Leaf, Pictorials, War, duplication up to 80 each, mostly f-vf, all never hinged. (Cataloged as nh fine only).  33619            
83	 H	 161/408: Collection of post-Admiral coils (over 50 items) in singles, pairs and strips of four, incl #’s 180iii, 181iii, 205i (strip of 4), etc, 

mostly f-vf. Est. 200+ ............................................................................................................................................................................... .....
84	  Hm	4/1258,etc: Powerful collection of mint and earlier used, with Pence incl 3d, 6d, ½d perforated, Large Queens with 28 and 30b mint og 

with Greene certs, Small Queens, Jubilees cpl to $5 mint, Quebecs cpl mint, Admirals incl coils, 5¢ D’Arcy McGee IMPERF pair, Scroll 
mint cpl incl 8¢ IMPERF pair, Arch, virtually cpl to 1989, Medallion 8¢ IMPERF pair, 4¢ Mufti IMPERF pair, Airmails, Registered with 
8¢ mint, unused and used, Dues, Special Deliveries, Officials with 4-hole, O.H.M.S. and G’s, Provinces, etc, in Lighthouse hingeless 
album, mostly f-vf. Huge catalogue value, inspect. Est. 8000+ ..........................................................................................Photo Online .....

85	  Hm	4/302: Collection of over 300 incl used #4 (2), #7 (thin), #8 (3 margins), #11, #12, etc., some Provinces, Airs, Special Delivery, 
Registered, etc., a bit mixed as usual, much appears f-vf. ......................................................................................................................  13715            

86	  Hm	Accumulation of hundreds of mint incl Large and Small Queens, Leafs, Numerals, Quebecs, strength in Admirals, Scroll, Officials, 
Peace, RPO’s, large part sheets, large part coil rolls, cpl sets, cpl booklets, plate pieces, etc., mostly pre-1950, much is f-vf, many nh, 
huge catalogue value, inspection a must. Est. 2500+ .............................................................................................................................. .....

87	 HH	 34/465B,etc: Stock of over 400 mostly blocks of 4 and larger, some plate or inscription pieces, incl Jubilees, Admirals, Arch, Silver 
Wedding, 1935 Maple Leaf, Pictorials, War, Centennials, Airmails, Dues, Officials, duplication, mostly f-vf, all never hinged. (Cataloged 
as nh fine). ...............................................................................................................................................................................................  10720            

88	 H	 34/275: Small collection of mint from Small Queens to 1947 Confederation issue, with Airs, Postage Dues, Special Delivery and 
Registration, mostly singles but some collected in pairs and blocks, many cpl sets, mostly f-vf. Catalogued as fine.............................  9817            

89	 H	 34/315: Collection/accumulation of over 600 mint on Unity pages plus some Provinces, mostly f-vf......................................................  9435            
90	 H	 209/334: Collection of mostly post-Medallion era blocks and/or plate blocks, with #’s 209 (3 blocks incl plate), 226-7 (blocks plus), 

241-5 (numerous blocks), 254-62 (10 plus), 268-73 (numerous), a few singles like mint $1 admiral (nh), etc, many nh and mostly f-vf. 
Will have huge cat val. Inspect. Est. 1000+ ............................................................................................................................................ .....

91	  Hm	4/846: 1852-1979: Collection of several hundred in a Lindner hingeless album, mostly used to War Issue, then mostly mint, incl used 
# 4, 9, Jubilees (cpl to $4), Leafs on mostly cpl, some sets mixed mint/used, mostly f-vf. Inspect. Est. 1250+ ..................................... .....

92	  Hm	8/358,etc: Collection of over 500 mint and used 1857 to 1955 with used ½ pence rose with 2017 Gratton cert., Cents cpl. used (except 
#16), and 1¢ mint, $5 Jubilee used with Union Stn Toronto ‘2’ roller, Numerals with 5¢ and 7¢ to 10¢ mint, Quebecs cpl mint, Admirals, 
coils, Scroll, Arch, Airs, Officials, appears mostly f-vf. Inspect.................................................................................................................  7799            

93	  Hm	4/2923: 1852-2017: Balance of consignment, incl a mostly mint collection with mint #’s 50-61, 66-73, 74-84, 96-103, 104-122, etc, 
used Cents, Large Queens,etc, Provinces and Revenues,with Face Value over $400 plus a used collection incl #’s 66-73, 74-84, 89-
95, etc., a few revenues and precancels, mostly f-vf. Inspection will prove rewarding. Est. 1250+ ........................................................ .....

94	 HH	 469/585: 1967 to 1972 Plate block collection of hundreds, mostly in complete matched sets, with different plate numbers, some 
tagging, etc., nh, mostly f-vf. (Owners catalogue $3685) ........................................................................................................................ .....

95	 HH	 357/453: 1955 to 1967 Plate block collection of hundreds, mostly in complete matched sets, with different plate numbers, some tagging, 
$1 Export with fluorescent paper and 411i variety with Gratton cert., etc, nh, mostly f-vf. (Owners catalogue $5456) .............................. .....

96	 HH	 15/610,etc: Collection of over 300 mostly mint and virtually all nh, incl Small Queens, Jubilees, Leafs and Numerals, Admirals, 
Bluenose, Airs, Officials, etc. mostly f-vf. Catalogued as fine only...........................................................................................................  1836            

97	 HH	 85/222: Selection of over 150 mint, mostly in pairs and blocks of four, incl #’s 85 (block), 161 (pair), 163ii (in block of 6), C1-4 (pairs), 
E3 (block of 4), E5 (pair), etc, virtually all nh and f-vf. Est. 200+ ............................................................................................................ .....

98	 HH	 337/465B: Collection of blank corner and plate blocks with Wilding and others of the same period (Owner’s cat $750+) and Centennial 
collection to the $1 (incl some better), mostly nh and f-vf. Est. 200+ ...................................................................................................... .....

99	 HH	 162/273: 1930-46 grouping of 7 definitive issues from Arch and Medallion through to War and Peace issues, vast majority are nh, 
mostly f-vf. Catalogued as fine.................................................................................................................................................................  1856            

100	 H	 51/1570: Collection of a couple of hundred mint, mostly singles, good run of early issues, includes some back of the book and a 1983 
year pack along with a few postal stationery items, mostly f-vf................................................................................................................  6606            

101	 H	 169/272,etc: Over 170 mint 1930 to 1952 with some duplication, incl Dues, Officials, etc., some nh, mostly f-vf. Catalogued as fine  
only...........................................................................................................................................................................................................  2231            

102	 H	 66/95: 1897 to 1908, Leafs, Numerals and Edward VII cpl, with extra shades, a couple nh, mostly f-vf............................Photo Online  2975+           
103	 H	 104/300: 1912 to 1950 Collection over 200 incl Admirals cpl incl coils and imperfs (singles), then virtually cpl (mostly nh), then BOB 

with some duplication for shades incl Officials cpl for period, Special Delivery cpl, Registration cpl incl two F3, etc, mostly f-vf. Est.  
500+ ........................................................................................................................................................................................................ .....

104	 H	 14/140: Selection of over 50, with Leafs, incl 5¢, 6¢ and 10¢, Numerals 6¢ to 8¢, Edwards 1¢ to 10¢, Tercentenary 7¢ to 20¢ (x2), 
etc, mostly f-vf. Est. 300+ ........................................................................................................................................................................ .....

105	 H	 195/1220a: 1932-88: Collection of hundreds, all mint, with some better sets, incl Medallion, 1935 Pictorial, 1937 George VI, War and 
Peace issues, virtually cpl to 1988, incl over $200 in face, mostly f-vf. Est. 300+ ................................................................................... .....

106	 H	 85-86, 96-103: Accumulation of over 25 Maps incl blocks and an imperf pair (not incl in totals because of internal tear) and over 30 
Tercentenaries incl four 15¢ and one 20¢, mostly f-vf...............................................................................................................................  2480            

107	 H	 17/302,etc: Mostly mint selection from 1859's to $1 Fisheries, plus a few Newfoundland, with many better incl. Jubilees to 20¢, 6¢ 
Leaf block of 4, Quebecs to 20¢, Admirals incl. coils, Officials incl. Perf O.H.M.S., some blocks, etc., mostly f-vf.................................  3800+           

108	 H	 143/302: 24 Plate Blocks of 4 to 8, including 8¢ Scroll A-2 block of 8, Ottawa Conference 3¢ with broken E, 1933 Grain UR Pl#1, 
matched set 50¢ Oil Wells, $1 Fish UL, many nh, mostly f-vf..................................................................................................................  1526+           

109	 H	 34/304: Accumulation over 450, some nh, some cpl sets incl Admirals, Scroll, Maple Leaf, Medallion, Pictorial etc, including some 
Provinces, mostly f-vf...............................................................................................................................................................................  4055            

110	 H	 34/304: Accumulation over 250, some cpl sets to $1, Airs, some Provinces, mostly f-vf.........................................................................  1997            
111	 H	 30/103: Accumulation of 33 mint, including Small Queens, Jubilees, Quebecs, etc, many nh and mostly f-vf (some very fine)..............  1982            
112	 H	 34/103: Accumulation of 39 mint, including Small Queens, Jubilees, Quebecs, Edwards etc, many nh, mostly f-vf (some vf)...............  1241            




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113	 H	 75/112: Accumulation of 25 diff in various multiples or blocks including Leafs, Admirals, War Tax coil pair, Registered block, many nh, 

mostly f-vf (some vf).................................................................................................................................................................................  1500            
114	 H	 151/273: Accumulation of over 50 including Arch and various $1 issues, higher denominations of War, Peace and other issues, many 

nh, mostly f-vf (some vf)...........................................................................................................................................................................  1853            
115	 H	 104/191: Accumulation over 55 including some Admirals, cpl set of Scrolls, etc., many nh, mostly f-vf...................................................  1665            
116	 H	 160/302: Accumulation of over 200 including many cpl sets, (Medallion, Pictorial, Mufti, etc) plus Air, Special Deliveries, Dues, 

Officials, many nh, mostly f-vf (some vf)..................................................................................................................................................  1371            
117	 H	 66/88: Accumulation over 20 mint including cpl Leaf sand Numerals, plus Provisionals, many nh, mostly f-vf.......................................  1641            
118	 H	 89/103: Fifteen mint including cpl Edwards, cpl Quebecs, many nh, mostly f-vf......................................................................................  1850            
119	 H	 135/191: Accumulation of over 40 including cpl sets of Scroll (50¢ and $1 nh), and Arch (50¢ and $1 nh), many more nh, mostly f-vf.  1019            
120	 H	 192/599: An accumulation of hundreds, incl Airs, coils (many in pairs), nh #’s 227, 245, 262, 273, 302 etc, many cpl sets, incl face 

$100+ mostly nh and f-vf...........................................................................................................................................................................  1345            
121	 H	 4/653: Accumulation of hundreds including #’s 43, 44, 158, 159, 177, Quebecs cpl., Scroll, etc, many nh, mostly f-vf...........................  2315            
122	  Hm	Mint and used accumulation of several hundreds, used from First Cents, incl 70+ Map stamps, Jubilees to $2, incl mint more modern 

with some back of the book and souvenir sheets, with over $250 in face with some $1, $2 and $8, mostly f-vf. Est. 300+ ....................... .....
123	  Hm	1879-1970: Mostly used collection, with some Small Queens, a few Jubilees, some back of the book and revenues with some face 

throughout totaling at least $50, mostly f-vf. (Owner’s cat. val.- $2890) ................................................................................................. .....
124	  Hm	4/170: Balance of consignment with about three dozen items incl used # 4, First Cents, Large Queens, and mint Small Queens (incl 

#’s 46 and 47), etc, a few minor faults, otherwise mostly f-vf. Inspect. Est. 300+ .................................................................................... .....
125	  Hm	51/846a: Collection of mostly mint, incl BOB, some cpl sheets and large multiples, a few revenues, etc, mostly f-vf. (Owner’s cat. 

$4280 incl nh factors). Inspect. Est. 300+ ............................................................................................................................................... .....
126	  Hm	14/1946b: Stock of many hundreds neatly sorted and identified in glassines, mostly mint with First Cents, Large Queens, 50¢ Widow 

Weeds, Jubilees, Numerals, Quebecs, Admirals, booklets, coils, etc., Face alone over $300, earlier condition somewhat mixed, many 
nh, mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ ............................................................................................................................................................ .....

127	  Hm	4/557: 1852-1971: Collection of several hundred mint and used, mostly used to 1934, then largely mint, with some better used incl 
#’s 4, 7, First Cents (6 diff), Large and Small Queens (with duplication), Jubilees to 50¢ (no 6¢), Edward to Tercentenary cpl, Special 
Deliveries cpl, etc, some duplication, mostly f-vf. Inspect. Est. 300+ ...................................................................................................... .....

128	  Hm	21/655,etc: Collection of over 500 mint and used 1868 to 1974 with First Cents, Large and Small Queens, Jubilees mint to $1, $2 
used, Numerals, Edwards, Quebecs cpl mint, Admirals incl coils, Scroll cpl mint, Arch cpl mint, George V and VI $ sets, Airs, Special 
Delivery, Officials, mostly f-vf, inspect......................................................................................................................................................  12215            

129	  Hm	4/789,etc: Collection of many hundreds of mint and used, 1850’s to 1979, incl Pence faulty, Large Queens, Jubilees incl used $1 
and $2 (faded and faulty), Leafs, Edwards, Admirals, Scroll cpl mint incl 12¢ IMPERFORATE HORIZONTALLY, Arch issue to 1954 
virtually cpl mint, with coils, Officials, Special Delivery, Dues, etc., earlier quality a bit mixed, much is f-vf. Huge catalogue value, 
inspect. Est. 2500+ .................................................................................................................................................................................. .....

130	  Hm	Collection/accumulation of mint and some used, 1859’s to 1970’s with First Cents, Small Queens, Jubilees, Numerals, Quebecs, 
Admirals, shades, George V and VI $ sets, etc., appears mostly f-vf, huge catalogue value, inspect. Est. 2000+ .................................. .....

131	  Hm	14/975,etc: Collection 1859 to 1982 with hundreds of mint and used in Minkus album with First Cents, Large and Small Queens, 
Jubilees, Quebecs, Admirals, Newfoundland and Provinces, etc, earlier mostly used, many nicely fresh and centered, mostly f-vf. 
Inspection a must.....................................................................................................................................................................................  11329            

132	  Hm	19/372,etc: Collection of 1859 to 1957 with mostly mint Small Queens on, in Safe hingeless album incl First Cents, Large and Small 
Queens, Jubilees mint to 15¢, Leafs, Numerals, Quebecs, Edwards, Admirals, Scroll, Arch, Airs, Dues, etc., many with light overall toning/
oxidation, otherwise appears f-vf. Inspect................................................................................................................................................  6278            

133	  Hm	66/267: 1897-1942: Collection of hundreds, with Leafs, incl mint 5¢, 6¢ and 8¢, Numerals (mint 7¢), Edwards (2 cpl used sets), 
Tercentenary (2 mint sets), etc, early mostly used, later mostly mint, mostly f-vf. Inspect. Est. 300+ ..................................................... .....

134	  Hm	14/906a: Collection of several hundreds mostly used, incl a dozen 5¢ Beavers, some BOB incl Special Deliveries, etc, mostly f-vf. 
Est. 200+ ................................................................................................................................................................................................. .....

135	  Hm	A mint and used accumulation in 5 red boxes from 1859 to Centennials with some modern, singles, pairs and blocks, with booklets, 
booklet panes, great lot for cancels with 1½ boxes just of C.D.S. cancels from S.Q., cork, flag, RPOs, with precancels from Victoria, 
good variety in BOB and Provinces, perfins, all priced and ready for resale, f-vf. (Old retail $9500+) .................................................... .....

136	  Hm	4/220: Stockbook with hundreds of mostly used, some mint incl Small Queens, Leafs, Numerals, Jubilees with $1 mint and $2 used, 
Quebecs, duplication, cancels, etc., appears mostly f-vf, huge catalogue value. Inspect. Est 500+ ...................................................... .....

137	  Hm	135/174: Large accumulation of mint and used, with many better incl mint #’s 135 (35), 158-9 (4 each), C2 (6), four booklets (one 2¢ 
Scroll and one each of 2¢ Arch, 3 diff), some mixed condition but mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ .......................................................... .....

138	  Hm	Two Canada collections, used to Jubilees, then mostly mint to 1969, 100s of Small Queens, 20+ Large Queens, Jubilees to 50¢, 
many cpl. sets, some varieties, good cancels on earlies, high catalogue value, mostly f-vf. Est. 1000+ ................................................ .....

139	  Hm	Mint and used accumulation in nine red boxes, from Victoria to modern, many Small Queens, wide variety of good cancels, precancels, 
private perfins, regular and BOB, some Nfld., much face to $1, disorganized so true value will need an inspection, very high catalogue 
value, mostly f-vf. Est. 1000+ .................................................................................................................................................................. .....

140	  Hm	14/85: 1859-98: Accumulation of over 260 with better incl used Small Queens to 50¢, Jubilees with mint 6¢, 10¢, 15¢ with paper 
adherence, cancel interest (square circles and other dated, precancels), etc, mostly f-vf. Est. 200+ ..................................................... .....

141	  Hm	4/28: Early Victorian selection with used #’s 4, 17(2), 26, and mint # 22, etc, small faults on a few, mostly f-vf. Est. 150+...Photo Online .....
142	  Hm	Balance of consignment with mostly mint lower vals singles, incl Tercentenaries (7¢ (3), 2 each of 10¢-15¢), Admirals (over 20), Arch 

incl 2 $1, some Provinces, a few BOB incl #’s J3 and J8 (mint nh blocks of four), etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 300+ .............................. .....
143	  Hm	Balance of consignment with collections of mint Canada, some revenues and precancels, squared circles and other cancel interest, etc, 

mostly f-vf. Est. 200+ ............................................................................................................................................................................... .....
144	  Hm	14/73: Accumulation over 25 Victorian issues including mint #’s 40, 47, 10 diff Jubilees, cpl Leafs, mostly f-vf. Inspect.................................  1948            
145	  Hm	74/103: Accumulation over 20 including Maps, Numerals, Edwards, cpl Quebecs, etc., mostly f-vf.......................................................  1451            
146	  Hm	4/30: Accumulation of 20 including used #’s 4, 19, Large Queens, some og, mixed condition throughout, various faulty not valued, 

mostly f-vf.................................................................................................................................................................................................  2630            
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147	  Hm	34/47: All but one mint collection of over 20 including Small Queens (20¢ (thin) 50¢), Registrations (used 8¢, others mint), mostly f-vf.  2100            
148	  Hm	4/310: Accumulation of hundreds including used #’s 20iii, 62, mostly mint from 1930’s on incl coils, many cpl sets, BOB, unsorted 

envelopes of Canada, etc., plus some FDC’s and Provinces not included in totals, quality mixed, much appears f-vf. Inspect.............  4486            
149	  Hm	140/2866f,etc: Assortment of mostly mint George V and VI issues incl 1935 George V, $1 Cavell, 211 cpl sheet, O6a used, some 

Ontario Postmaster’s autographs on mostly 1935 10¢ Mountie, etc., much is nh, mostly f-vf. Est. 200+ ............................................... .....
150	  Hm	Canada and Provinces, mint and used accumulation, #14-280’s, in singles and blocks, with sets, regular and back of the book with 

some precancels, Jubilees to 50¢ with large and Small Queens, Provinces mostly Newfoundland, condition mixed, high catalogue 
value, mostly f-vf. Est. 400+ .................................................................................................................................................................... .....

151	  Hm	Canada with collection of Small Queens with good cancel variety, 1996-2006 nh collection with face of over $350, also includes sparse 
Ireland collection in White Ace album and G.B. 2003-04 collection as well as regional issues, mostly f-vf. Est. 350+ ............................. .....

152	  Hm	15/2765d: Collection of hundreds, #’s 52 to mid-’70’s with many somewhat better incl mint #’s 176-7, 201, etc, (some sticking 
problems), also 1934-77 mint collection incl #’s 217-27, 231-45, 268-73, etc., also mint blocks, Plate Blocks, booklet panes from the 
same period), bundle-ware (many hundreds, Arch issue on), mostly used collection with used Numerals (1¢-10¢), mint Newfoundland 
with Long Coronation cpl set, etc, used accumulation in a stockbook with many hundreds from # 35 to 2765d, mostly f-vf. Inspect.  
Est. 400+ ................................................................................................................................................................................................. .....

153	  Hm	Collection of Jubilees to 1980’s with mint and used, neatly written up showing postmarks with emphasis on Western cancels, including 
Jubilees to 50¢, George V $1 vals, some multiples, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 1250+ ............................................................. .....

154	  Hm	1P/17P: Balance of the Pence and Cents collection with 10 PROOFS incl 2TCxi pair, 18-20 unused, shades, cancels, perfs, etc., 
quality a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 1000+ ............................................................................................................................... .....

155	  Hm	Collection of mostly covers with some used issues, incl about 600 covers primarily 1940s-90s, with some earlier, lots of advertising, 
some commemorative, CFPOs, registered, philatelic interests, postcards, and postal stationery, about 300 FDCs, 1950s-90s with a 
few Nfld., binder of 1950/2013 Cinderellas, many cpl. sheets, with some Canada and Nfld. used issues, with duplication, mostly f-vf. 
Est. 300+ ................................................................................................................................................................................................. .....

156	  Hm	Canada mostly used in 3 large cartons, about half on paper but much sorted by issue, early Elizabethan to 2000s, 280+ covers, most 
FDC, 30+ postal stationery much unused, 30+ duck stamps used and unused, great lot for cancels, some work could lead to some 
finds,mostly f-vf. Est. 250+ ...................................................................................................................................................................... .....

157	  Hm	Mixed lot with small selection of earlies, mostly used with Small and Large Queens, mint Jubilees to 50¢, etc. to the 1940s, 100+ 
covers, postcards and FDC’s, some advertising noted, an accumulation of loose and in envelopes from earlies to 1980s, many earlies 
with better cancels, mostly f-vf. Est. 350+ ............................................................................................................................................... .....

158	  Hm	34/1953: 1870-1953 Collection of over 200 incl mint Jubilees to 10¢, Maple Leafs cpl, Numerals cpl to 10¢ etc, mostly f-vf.................  4155            
159	  Hm	1860s-2012 Collection, mint and used, with Jubilees to 10¢, many better singles and sets, 2 long red boxes with mostly used 

accumulation, over $200 in face, 1 shoe box off paper mixture, good regular and back of the book issues, some early covers, also 
includes a mostly used Nfld. collection, 1860s on, some duplication, condition issues, f-vf. Est. 650+ ................................................... .....

160	  Hm	15/343: Collection of hundreds, mostly used with some duplication, mint incl few mint low val. Jubilees, some airs, BOB, and used 
incl some revenues, mostly f-vf. Est. 200+ .............................................................................................................................................. .....

161	  Hm	Canada and Provinces accumulation, with Canada mostly used from Victoria to 2000s mostly on album pages but loose in envelopes 
as well, good Victoria and Admiral selections, a mint and used Nfld. collection and small selections of the other Atlantic Provinces, 
stockbook of OHMS perfins, a few covers, f-vf. Est. 450+ ...................................................................................................................... .....

162	  Hm	Collection/accumulation of thousands of mint and used 1859 to modern, with Cents, Jubilees, Quebecs, face, duplication, etc., mostly 
clean and f-vf. Est. 350+ .......................................................................................................................................................................... .....

163	  Hm	Property as received with 1860’s to 1960’s Plate Blocks, Officials, FDC’s, plus some USA, etc., mint, used and some FDC’s, good lot 
for cancels, etc., inspect. Est. 250+ ......................................................................................................................................................... .....

164	  Hm	210+ FDCs, 1948-83 with Rosecraft, Darnell, Cole and Canada Post cachets (after 1971), in singles and blocks, a bit of postal 
stationery, a small used Canada collection, 1890s-1992 with singles, sets and panes, envelopes with used accumulation and a small 
Newfoundland collection, f-vf. Est. 300+ ................................................................................................................................................. .....

165	  Hm	Balance of a consignment with 1¢ 1859 mint og (reperfed at right), 6¢ and 8¢ Leafs and 1930’s issues in blocks of 4, 2¢ Quebecs with 
RPO cancels, appears mostly f-vf. Est. 250+ .......................................................................................................................................... .....

166	 m	 14/2131: 1859-2005 Collection/accumulation of many thousands in two large cartons, with scattered First Cents, Large Queens, on 
pages, then large stock in #4 glassines (#14 to 2234, plus BOB), with Cents on, Large Queens, Small Queens to 50¢, etc, many cpl 
sets, good source for cancels, mostly f-vf. Inspect. Est.  500+ ................................................................................................................ .....

167	 m	 4/1551: 1852-1995: Various used collections with hundreds incl First Cents, Large Queens, Small Queens (to 50¢), Leafs cpl, 
Quebecs to 15¢, then mostly complete to 1980’s, mostly f-vf. Inspect. Est. 300+ .................................................................................. .....

168	 m	 4/1265: 1852-1990: Used collection of several hundred, incl used #’s 4, 7, First Cents (12, 6 diff), Large and Small Queens, Jubilees 
(cpl to 50¢), and mostly cpl thereafter, mostly f-vf. Est. 300+ .................................................................................................................. .....

169	 m	 14/262: 1859-1942: Collection/accumulation of hundreds, with some better incl Pence (incl #’s 11 and 13) First Cents, Large Queens, 
Jubilees incl 50¢, Numerals cpl, Edwards cpl incl mint 2¢ imperf block of four, lots of Admirals, some indicated varieties, cancels, etc, 
some faults in earlies, otherwise mostly f-vf. Est. 300+ ........................................................................................................................... .....

170	 m	 Collection/accumulation of hundreds of used SOUVENIR SHEETS, incl Millennium blocks, $8 Grizzly and $5 Moose, much from 
2000’s, a few blocks and singles (mostly hi vals), most lightly cancelled and f-vf. Est. 200+ ................................................................. .....

171	 m	 76/1561c: Massive WHOLESALE stock of used, mostly Admirals on incl 3¢ Scroll (335), 20¢ Harvesting (238), 50¢ Bluenose (22), 
8¢ dark blue Arch (98), 50¢ Grand Prè (83), 4¢ Medallion (171), 20¢ Grain Exhibition (221), 20¢ Loyalist (548), 13¢ Britannia (141), 
etc., appears mostly f-vf. Inspect..............................................................................................................................................................  43551            

172	 m	 Large accumulation of hundreds of thousands of used 1890’s to modern, up to $5 vals, large duplication, much is neatly organized 
on pages, some loose, etc., usual mixed quality, appears mostly f-vf, inspect. Est. 250+ ...................................................................... .....

173	 m	 4/1341,etc: Used collection of many hundreds 1852 to 1991 incl ½d, Cents cpl without 10¢ black brown, Large and Small Queens, 
Jubilees to 15¢, fairly complete after incl Airs, Dues, Officials, etc., many with cds cancels, mostly clean and f-vf. ..............................  4799            

174	 m	 160+ Squared Circle cancels, mostly Small Queens and Jubilee issues, Ontario and Quebec strikes dominate, good mix of smaller and 
larger locales, f-vf. Est. 250+ ................................................................................................................................................................... .....

175	 m	 4/561: Accumulation over 300 on Album pages: many cpl sets including Quebec, Admirals, Scroll, Pictorials, War, Peace, some NB, NS,  
PEI, NFLD, mostly f-vf..............................................................................................................................................................................  4196            
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U.C.S. cat. val.
176	 m	 4/465B: Accumulation over 400 used in two albums, some cpl sets including, Scroll, Medallion, War, Peace, NFLD, NB, PEI, mostly f-vf.  

(Owners Cat. $5302) ................................................................................................................................................................................ .....
177	 m	 Stock/collection in two large and one medium carton, with many thousands, much in dealer 101 envelopes, incl First Cents, Large 

Queens, Small Queens (incl #’s 46-7), Numerals cpl, etc, mostly f-vf. Est. 200+ ................................................................................... .....
178	 	 Two carton collection/accumulation with about three hundred 1970’-90’s, mostly P.O. issues, group of 14 with non-Rosecraft cachets, 

incl Jackson-Sweeney, Cole, Canadian Bank Note, etc, vals to $5, 35 “Senate of Canada” FDC’s (1970’s), 2700 floral FDC’s in 
singles, blocks and Plate Blocks with vals. to 10¢, 1975 Christmas issue in sets of six singles (98 sets), all mostly clean and 
unaddressed, etc, mostly f-vf. Est.  300+ ................................................................................................................................................. .....

179	 m	Massive accumulation in five large cartons of used 1890’s to 2000’s, mostly modern issues, much is neatly sorted and bundled, with 
large quantity of “P” stamps, large duplication, great lot for cancels and other minor varieties, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 350+. .....

180	  Hm	14/1315: Collection of a few hundred, mostly used, some mint on stock pages/envelopes, incl mint #’s 145 (block of 4), 203 UR plate 
block of 4, 257 (block of 20), etc, some mixed condition, mostly f-vf. Inspect. Est. 150+ ........................................................................ .....

181	 m	 37/on: Collection in small stockbooks mostly Canadian and used with a few mint no gum (somewhat smoky smell) incl #’s 37/O41 
(over 100), 155-9, some precancels/perfins, sparse collection in Jarrett album, an envelope of Yukon revenues (mostly damaged), 
etc, except as noted mostly f-vf. Est. 200+ .............................................................................................................................................. .....

182	 H	 135/157: 1917-29: Selection of over twenty blocks and inscription blocks incl #’s 135 (top margin block of ten), 145 (2 blocks), 149-
157, 203 Plate Blocks (UR and LR), 144a (imperf pair), etc, many nh and mostly f-vf. Est. 300+ .......................................................... .....

183	 HH	 COILS: 123/468B,etc: Stock of hundreds of singles, pairs and strips of 4 or larger, including Admirals, Arch, War, Peace, Karsh, 
Cameo, Centennials, Lines, partial heads and tails, mostly f-vf, all never hinged. (Cataloged as nh, fine).............................................  16958            

184	 HH	 97var/1815var,etc: 5 different singles with DRAMATIC MISPERFS, with 1¢ Quebec (no gum), 1956 25¢ Chemical Industry, 1999 46¢ 
Christmas, 7¢ Canada Goose Airmail, 1942 10¢ Special Delivery, nh, striking. Est. 200+ ................................................Photo Online .....

185	 L	 LITERATURE 10+ Canadian reference books which include The Admiral Issue by Marler, Postage Stamps and Postal History by 
Boggs, Major Postage Stamps Errors of QEII, Bibliography of Canadian Postage Stamps Major Errors and Thematic Fields of QEII 
Era, to name a few, very useful lot. Est. 100+ ......................................................................................................................................... .....

CANADA POSTAL HISTORY
186	 	 1830 Folded FUR TRADE letter, originally consisting of 2 folded full sheets with 7 pages of text with first page headlined Fort 

Vancouver, 1830, but only address side plus pages 5, 6 and 7 now remain, written by Robert Young who was a second mate on the 
Hudson Bay Co. supply ship ‘Dryad’, describing his travels afar (Sandwich Islands, etc) and the area around Fort Vancouver, sent 
privately via trader canoe from the West Coast to York Factory on Hudson Bay and thence by H. B. Co. ship to England, received 
there as a DEAL SHIP LETTER and rated ‘1/7’ (stg collect) to London, a choice and important Fur Trade letter, ex Wilkinson (sold for 
$1800 hammer). Est. 1250+ ..........................................................................................................................................................Photo .....

187	 	 1837-59: A dozen stampless covers/letters from OTTAWA/BYTOWN, datestamps include large single circle, double circle, double 
split ring, etc, quality varies drastically and several faults, inspect. Est. 75+ .......................................................................................... .....

188	 	 1868-1900’s: Balance of over 20 covers, some better including Large Queen 1¢ and 6¢ single frankings, several stampless (many 
Morgan correspondence), Legislative markings, etc, many with original contents and some covers concerning life/times of various 
early Politicians, etc, varied and interesting but condition problems abouns, please inspect. Est. 200+ ................................................ .....

189	 	 1887: Local iIlustrated WINDSOR HOUSE HOTEL advertising cover from/to Ottawa 12 AU, marked manuscript ‘Free’, very slight 
backflap damage, still clean and very fine. Est. 100+ ....................................................................................................................Photo .....

190	 	 LEGISLATIVE: Stampless folded Official Post Office CIRCULAR from Montreal 9 JA 1846 to Newboro with very fine strike of ON-
POST-OFFICE-BUSINESS FREE double split ring on front countersigned by P.M., 12 Jan (manuscript date) red receiver on back, 
some light bends/faults, RARE. Est. 100+ .....................................................................................................................................Photo .....

191	 	 MILITARY: Over 240 Military and censored covers plus 50+ fronts, wide range of markings from WWI on, 15+ are from the 1910s bulk 
is from the 1940s, also 65+ RCMP x-rayed covers addressed to Rt. Hon. Ed Schreyer, f-vf. (Old retail $2500) .................................... .....

192	 	 SQUARED CIRCLE CANCELS: Accumulation of over 60 covers bulk being from Ontario and Eastern Canada locales, f-vf. ............. .....
193	 	 35/44: Over 40 Small Queen covers, 1873 to 1946, all with MANITOBA TOWN CANCELS including cds, squared circles, etc, a few 

are registered, some smaller/scarcer towns, most strikes quite legible, quality of covers varies but most appear f-vf. Inspect. Est. 250+ .....
194	 m	 35/78: Accumulation of over 350 stamps (some on piece, multiples), with Small Queens, Leafs, Numerals, a few Edwards, etc, all with 

MANITOBA TOWN CANCELS from 1880’s to early 1900’s including cds, squared circles, rollers, machine cancel, etc, some smaller/
scarcer towns, most strikes quite legible and many SON, plus approximately 40 registration labels and a few later, quality of stamps 
varies but most appear fine. Est. 120+ .................................................................................................................................................... .....

195	 	 Over 40 cards/covers, 1890’s to 1946, all with MANITOBA TOWN CANCELS including five with Map Issue, 17 Postal Stationery 
items, etc, cancels include cds, squared circles, duplex, machine cancel, fancy corks, MPO, etc and a couple are registered, some 
smaller/scarcer towns, most strikes quite legible, quality of covers varies but most appear f-vf. Est. 250+ ........................................... .....

196	 	 74/79: 21 covers bearing Numeral issues (a couple in combination with Leaf, Map), 1898 to 1903, all with MANITOBA TOWN 
CANCELS, mostly cds but including squared circle, etc, many are registered or multiple frankings, most strikes quite legible, quality 
of covers and stamps varies but generally appear f-vf. Inspect. Est. 250+ .............................................................................................. .....

197	 	 67/72: Twelve covers bearing Leaf issues (some in combination with Numerals), 1898 to 1900, all with MANITOBA CDS TOWN 
CANCELS, many are registered, most strikes quite legible, quality of covers and stamps varies but most appear f-vf. Inspect.  
Est. 150+ ................................................................................................................................................................................................. .....

198	 	 89/92: Fourteen covers bearing Edward issues, 1904-11, all with MANITOBA TOWN CANCELS, mostly cds but including duplex, 
machine cancel, etc, many are postcards, registered or multiple frankings, most strikes quite legible, quality of covers and stamps 
varies but generally appear f-vf. Inspect. Est. 150+ ................................................................................................................................ .....

199	 	 104/19: Twenty covers bearing Admiral issues, 1914-29, all with MANITOBA TOWN CANCELS, mostly cds but including duplex, 
machine cancel, etc, many are postcards, registered, War Tax rates or multiple frankings, most strikes quite legible, quality of covers 
and stamps varies but generally appear f-vf. Inspect. Est. 180+ ............................................................................................................. .....

200	 	 Accumulation in a large carton of covers and cards, from Small Queens to 1990s, some unused, with mix of various eras, variety of 
rates, frankings, cancels, registered, special delivery, etc., earlier condition mixed, many include correspondence, inspect, f-vf. Est. 
600+ ........................................................................................................................................................................................................ .....
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U.C.S. cat. val.
201	  Hm	Collection of over 3000 Canadian and foreign (mostly U.S.) covers, incl 1600 Canada FDC’s (various cachet makers, singles, Plate 

Blocks, sets), G.B. used off paper from #234 on, Canada bundle-ware (mostly 1990’s), U.N., South Africa and G.B. FDC’s, some flight 
covers, Story of Canada series of four volumes (FDC’s) plus an extra vol. II, mostly f-vf. Inspect. Est. 300+ ......................................... .....

202	 	 Selection in a carton with hundreds of covers, mostly 1960’s to ‘80’s, some FDC’s (with/without cachets) incl regiments inscription 
block on FDC (cat. val. $125), a few postcards/fronts, postage dues, other unusual, etc, mostly f-vf Est. 200+ .................................... .....

203	 	 Collection of about 250 covers, from Victoria on but mostly George VI, mostly cds or slogan cancelled, each identified by town/city 
and county, sleeved and priced, mostly f-vf. Est. 400+ ............................................................................................................................ .....

204	 	 135+ covers from Small Queens to 1950s, bulk of them being1890s-1920s, many advertising, some FDC, few signed by the 
postmaster, some airmail, many fronts not counted in totals, good cancel variety to include squared circles and 3 ring, few smaller 
locales like Rat Portage and Joggins Bridge, condition varies drastically, generally f-vf. Est. 200+ ....................................................... .....

205	 	 Over 325 covers/stationery 1870’s to early 1970 with Censor, MPO, RPO, FPO, Canadian Training School, Air Mails, Postage Dues, 
Registered, etc. quality a bit mixed with opening tears, appears mostly f-vf. Est. 350+ ......................................................................... .....

206	 	 Two large cartons of mostly Canadian commercial mail from Edward to 40¢ era, some better incl black-out cancels, western RPO’s, 
government envelopes, postcards (unused/used) incl multi-packs, etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 150+ ................................................. .....

207	 	 120+ illustrated covers, many advertising, with Patriotic’s and other topics like hotels, 30+ Victoria to George V bulk being George VI 
to QE II, mixed condition on earlier, f-vf. (Old retail $1000) ..................................................................................................................... .....

208	 	 475+ covers of various Canadian exhibitions, many are philatelically related events, mostly 1950s on, a few earlier, all regions of the 
country have some representation, most with labels or cachets, some minor duplication, includes some postcards like Expo 1967,  
f-vf. (Old retail $2500) ................................................................................................................................................................................ .....

209	 	 15 covers and 20 fronts selected for cancels, with cork, 4 ring, squared circle, etc, many are illustrated advertising covers, mixed 
frankings, most addressed to E.B. Eddy and other Ottawa and Hull entities, couple of postal stationery items included, some toning, 
generally f-vf. Est. 150+ ............................................................................................................................................................................ .....

210	 	 8 covers and 16 fronts all selected for flag cancels, at least 3 different types noted, 1 with unusual 2¢ rate, interesting advertising, 
many addressed to E.B. Eddy, f-vf. Est. 150+ ......................................................................................................................................... .....

211	 	 Approximately 280 Victoria covers and cards, 1890s-1900s, mostly 2¢ & 3¢ frankings, large range of cancels with cds, duplex, etc., 
many are from Ontario but noted B.C., Quebec and Maritimes as well, mixed condition, f-vf. Est. 500+ ................................................ .....

212	 	 Approximately 500 covers and cards, 1860s-1950s, good cancel variety, with flags, IPS from various cities, etc., different rates, 
frankings and Canada wide postmarks, mixed condition, mostly f-vf. Est. 300+ ...................................................................................... .....

213	 	 Balance of consignment in a large carton with a collection of hundreds of FDC’s, mostly Rosecraft but some NR, Cole, etc, many with 
non-official FDC cancels, Canadian mint (Face val. - $190+), mint LATVIA collection (1991 to 2011), the Commonwealth collection 
of mint sets (c. 1983), mint/used Canadian blocks, Postal Stationery collection (1877 1970’), over 50 INPEX Canada souvenir cards 
(1974,’76), a few “Stick ‘N Tic “ labels, commercial mail, etc, mostly f-vf. Est. 300+ .............................................................................. .....

214	 	 Collection of almost 30 cards/covers, all from HAMILTON 1887-1949, several better incl nine bearing Small Queen frankings, several 
illustrated advertising, 3 with Leafs, 8 with Numerals, 2 Maps, etc, generally quite clean and f-vf. Est. 350+ ........................................ .....

215	 	 POSTCARDS: Approximately 650, 1900s-70s, most are 1910s-50s, early views, small towns, RPOs, advertising, ships, mix of used 
and unused, some patriotics, a few foreign destinations, a wide variety of interests here, f-vf. (Old retail $5000).................................. .....

FIRST DAY COVERS
216	 	 276/712: Over 350 FDC’s, 1948 to 1978, mostly with cachets from various makers, some unaddressed, mostly clean and f-vf. Est. 

350+ ........................................................................................................................................................................................................ .....
217	 	 Collection of many hundreds of 1968 to 2010, mostly unaddressed, some addressed lightly in pencil, clean and mostly f-vf. Est. 350+. .....
218	 	 1951-2016 collection in 7 clean Lighthouse cover albums, over 1550 covers, with singles and blocks, some duplication, most are 

Canada Post cachets but did see some Cole, JCR, Cachetcraft cachets, f-vf. Est. 300+ ...................................................................... .....
219	 	 Over 3000 1930s-80s FDCs, most 1950s-60s, many different cachets, did note Rosecraft, H&E, NR, Cole and Schering to name a 

few, many in the $5-$10 range, f-vf. (Old retail $10000) .......................................................................................................................... .....
220	 	 1500+ Colorano Silks, 1970s-80s issues, 1-5 of each, good clean lot, f-vf. Est. 500+ ........................................................................... .....
221	 	 In 31 stockbooks, an accumulation of over 1325 FDCs, 1984-2002, f-vf. Est. 350+ ............................................................................... .....
222	 	 Accumulation of 1990’s to 2000’s, mostly clean, unaddressed and f-vf, many in original Canada Post packs, plus some 1980’s to 

Canada Wildlife Habitat (Duck) booklets, etc., inspect. Est. 150+ ........................................................................................................... .....

POSTAL STATIONERY
223	 	 550+ items, wide range of material, mint and used, good run of pictorials (40), mostly George V to QE II, a few earlier, a few private 

order, good cancels, f-vf. (Old retail $4000-$5000) ................................................................................................................................. .....
224	 	 70+ postal stationery items, 1880s-1970s, bulk prior to 1950s, with envelopes, wrappers, bands, letter cards, etc., some unused, 

neatly mounted and described, with variety of cancels, cross border and mourning covers, f-vf. Est. 100+ .......................................... .....
225	 	 Collection of over 60 unused Postal Cards 1870’s to 1960’s including Leaf, Edward, Admirals, Scroll, etc., clean and f-vf. Est. 75+ ....... .....
227	 	 35,PB4: 1¢ blue POSTBAND to GERMANY, uprated with 1¢ Small Queen for Foreign Delivery and cancelled/tied by bright violet 

BRANTFORD, ONT oval PARCEL CANCELS, some stamp/wrapper faults, still most attractive and scarce. Est. 150+ .............Photo .....
228	 	 UX4: Nine 2¢ green UPU postal cards to FOREIGN DESTINATIONS, 1885-96, including DENMARK, FRANCE (2), GERMANY, 

IRELAND, NETHERLANDS, SPAIN, SWEDEN and SWITZERLAND, generally quite clean and mostly f-vf. Inspect to appreciate.  
Est. 250+ ............................................................................................................................................................................Photo Online .....

229	 	 UX4: Eight 2¢ green UPU postal cards to FOREIGN DESTINATIONS, 1885-96, including AUSTRIA, BELGIUM, FRANCE, ITALY, 
GREECE, MALTA, SAN MARINO and SPAIN, all scarce destinations but several cards are more or less toned/faulty so please 
inspect. Est. 130+ ...............................................................................................................................................................Photo Online .....

230	 	 UX7,35: 1¢ Victoria Postal card UP-RATED with a 1¢ Small Queen tied/cancelled by large Toronto 29 MR ‘92 cds cancels to 
JAPAN, Yokohama receiver on reverse, slight card thin/mounting faults on back, otherwise fine and a scarce destination.  
Est. 100+ ........................................................................................................................................................................................Photo .....
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231	 	 UX7/14,35: Four different 1¢ Victoria Postal cards, each UP-RATED with a 1¢ Small Queen to the 2¢ UPU Foreign Postcard rate incl 
one dated 1892 to SWEDEN, an 1893 to GERMANY and two in 1895 to BELGIUM and FRANCE, some corner bends, card soiling, 
etc (mostly subtle), appear f-vf. Est. 150+ ..........................................................................................................................Photo Online .....

232	 	 UX11,35: 1¢ Victoria Postal card UP-RATED with a 1¢ Small Queen tied/cancelled by Long Point 16 MR ‘97 cds to the DUTCH 
INDIES, Weltevreden 20.4 and Tegal 22.4 Squared Circle receivers on back, some light age spotting on card and around stamp, 
otherwise fine and a scarce destination. Est. 100+ .......................................................................................................................Photo .....

233	 	 UX14,35: 1¢ Victoria Postal card UP-RATED with a 1¢ Small Queen tied/cancelled by Yorkville 15 JU ‘97 numeral ‘4’ duplex to 
BERMUDA, clean and very fine. Est. 100+ ...................................................................................................................................Photo .....

234	 	 UX14,35: 1¢ Victoria Postal card UP-RATED with a 1¢ Small Queen tied/cancelled by Halifax 25 JY ‘96 Squared Circle to the 
VIRGIN ISLANDS, ST. THOMAS 7/8 receiver on address side, severe age spotting on card and stamp, a rare destination.  
Est. 75+ ..........................................................................................................................................................................................Photo .....

235	 	 UX25: 2¢ blue Edward UPU Postal card from Winnipeg 8 JUN 1904 to BOSNIA, Sarajevo 23/6 receiver on address side, minute 
corner bend, still very fine and a rare destination. Est. 150+ .........................................................................................................Photo .....

PENCE ISSUES
236	 P	 7TCiii, 8Pi, 9TC, 9TCi, 9TCiii: Five PENCE PROOFS in various vibrant colours, some small faults, otherwise fine..........Photo Online  2850            
237	 m	 1/8: Six different with three 3d Beavers one on laid paper, 6d, 10d and ½d, all with small or minor faults, cancels including targets, 

4-rings, coloured, cds, etc., appear mostly f-vf ....................................................................................................................Photo Online  3600            
238	 m	 1/8: Six different with three 3d Beavers one on laid paper, 6d, 10d and ½d, all with small or minor faults, cancels including targets, 

4-rings, coloured, etc., appear mostly f-vf ...........................................................................................................................Photo Online  3600            
239	 m	 1/7: Five different with three 3d Beavers - one on laid paper plus 6d and 10d (4-ring-18), all with small or minor faults, mostly target 

cancels, appear mostly f-vf .................................................................................................................................................Photo Online  3100            
240	 m	 4,5: 3d (2) and 6d (2), all with faults but fine appearing.......................................................................................................Photo Online  1750            

PENCE ISSUES ON LAID PAPER
241	 m	 1: THREE PENCE: RED, used, clear to large margins, fine............................................................................................................Photo  800+           
242	 m	 1: -strong laid lines and verger line, full to large margins, blue target cancel, slight scuff at UR, mentioned for the record only, does  

not detract.......................................................................................................................................................................................Photo  800            
243	 m	 1: -target cancel, just into frameline at right to large margins, otherwise fine.................................................................................Photo  800            
244	 m	 1: -with strong laid lines and VERGER line, just into at LR to full margins, neat target cancel, fine...............................................Photo  800            
245	 P	 2TCxii: SIX PENCE: PLATE PROOF in LILAC with vertical carmine SPECIMEN, on india, very fine...........................................Photo  325            
246	 m	 2: SLATE VIOLET, sharp laid lines, large to jumbo margins, showing part of stamp above, multiple target cancels, fine.............Photo  1000            
247	 m	 2: -sharp laid lines and VERGER line, clear to large margins, SON target, fine.............................................................................Photo  1000            
248	 m	 2: -sharp laid lines, clear margins all around, fine...........................................................................................................................Photo  1000            
249	 m	 2: -light vertical laid lines and verge line, clear to large margins all around, attractive with very light target cancel, fine plus........Photo  1000            
250	 m	 2: -laid lines visible under liquid, target cancel with large to ample margins, fine.............................................................................Photo  1000            
251	 m	 2: -sharp laid lines (and VERGER line at centre), three clear margins, slightly cut into at upper right, light red target cancel, very  

good. ..............................................................................................................................................................................................Photo  500            
252	 m	 2b: GREYISH PURPLE, clear to jumbo margins, target cancel, fine..............................................................................................Photo  1200            
253	 P	 3Pi: TWELVE PENCE: PLATE PROOF in BLACK with vertical CARMINE specimen on india paper, very fine...........................Photo  2500            

PENCE ISSUES ON WOVE PAPER
254	 m	 4: THREE PENCE: RED, large margins all around, with 4-RING-47 Three Rivers C. E., minute corner fault at lower left otherwise very  

fine..................................................................................................................................................................................................Photo  300            
255	 m	 4: -nice colour, full to large margins, large cds, TO(RO)NTO?, almost very fine. Est. 100+ ............................................................Photo .....
256	 	 4: -nice deep colour, into to large margins, tied by 4-RING-21 cancels, 22 JU 1857 cds to Vermont, some toning and cover creases 

otherwise fine. Est. 350+ ................................................................................................................................................................Photo .....
257	 m	 4: -five copies, various shades, papers, etc, most four margin but with faults (thins, tear), mostly f-vf appearing. Est. 150+..Photo Online .....
258	 m	 4, 4iv: -group of five, all with 4 margins, moderate cancels, attractive and fine...................................................................Photo Online  850            
259	 m	 4: -vertical pair, target cancels, full to large margins, very fine, with 2017 Gratton cert..................................................................Photo  600            
260	 m	 4,4d: Two pairs one red the other orange red on thin paper, later with couple light creases, appears fine.........................Photo Online  600            
261	 m	 4c: RED on SOFT WOVE RIBBED PAPER, pair, good to large margins, small thins otherwise appears very fine.......................Photo  800            
262	 m	 4c: -clear to large margins with light Hamilton 16 grid cancel, fresh, appears very fine.................................................................Photo  400            
263	 m	 4i: DEEP RED, nice rich colour, large even margins, target cancel, extremely fine, with 1990 FPQ cert.........................................Photo  350            
264	 m	 4i: -nice rich colour, good to huge margins, SON target cancel, very fine......................................................................................Photo  350            
265	 m	 4i: -nice rich colour, good to large margins, very fine.......................................................................................................................Photo  350            
266	 m	 4i: -good to large margins, with 4-RING-19 London, U.C., very fine................................................................................................Photo  350            
267	 m	 4ii: ORANGE RED, clear to large margins, SON target, fresh and fine..........................................................................................Photo  175            
268	 m	 4iii: RED on HARD RIBBED PAPER, large even margins all around, with light grid cancel, very fine...........................................Photo  500            
269	 m	 4iii: -large even margins all around, with SON target, cancel, light backstamps, very fine.............................................................Photo  500            
270	 m	 4iii: -horizontal pair with clear to large margins, 4-ring-18 cancels (Kingston), fine........................................................................Photo  1000            
271	 m	 4d: ORANGE RED on THIN PAPER, blue target, clear to large margins, fine with Buhler backstamp...............................Photo Online  150+           
272	 m	 5: SIX PENCE: SLATE GREY, large to very large margins, light cancel, minute tear LR and light backstamps, still appears very  

fine..................................................................................................................................................................................................Photo  800            
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273	 m	 5: -clear to large margins, 4-ring (?) cancel, fresh, fine...................................................................................................................Photo  800            
274	 m	 5: -just touching to large margins, small faults incl horizontal crease (visible in liquid), with target cancel, fine.............................Photo  800            
275	 m	 5: -large to slightly cut into margins, light target cancel, very good................................................................................................Photo  400            
276	 m	 5: -just into to large margins, light toning at top, still appears fine...................................................................................................Photo  800            
277	 m	 5: -large to jumbo margins, target cancel, fresh, small cut lower left in selvedge only still very fine..............................................Photo  1600            
278	 m	 5a: BROWNISH GREY, full to huge margins, with RARE green target cancel, light violet backstamp, tiny tiny at top margin and minute 

corner crease UL, appears very fine with 1975 PF cert..................................................................................................................Photo  1200            
279	 m	 5b: GREENISH GREY, SON Hamilton cancel, three generous margins, cut into at right, scissor cut in UL touches frame line,  

very good.............................................................................................................................................................................Photo Online  400            
280	 m	 7: TEN PENCE: BLUE on THIN PAPER, fresh, clear to huge margins, fine...................................................................................Photo  1200            
281	 m	 7: -just into at LL to huge margins, tiny hidden faults, appears fine..................................................................................................Photo  1250            
282	 m	 7: -with good margins (slightly cut into at bottom), light four-ring cancel (appears to be #19, London (RF 4 on Cents), minor crease 

LR, otherwise very good.................................................................................................................................................................Photo  500            
283	 m	 7: -three and a half good margins, cut into slightly in LR, bright colour and lightly cancelled, very good.........................................Photo  500            
284	 m	 7: -full to large margins showing part of next stamp, minute nick in top margin al light bend UL, still very fine..............................Photo  1200            
285	 m	 7 var: -BLUE on THIN paper, fresh, clear to huge margins, with RE-ENTRY in PEN of PENCE and ADA of CANADA, vertical crease, 

appears fine Est. 350+ ...................................................................................................................................................................Photo .....
286	 m	 7a var: -BLUE on THICKER PAPER, full to huge margins showing part of next stamp UR, neat SON 4-ring-21 cancel, with many RE-

ENTRIES including LL frame line, UL frame, in oval at left, etc., light horizontal bend in top selvedge and large tear at right, repaired 
(re backed) at left side and top, appears spectacular. Est. 250+ ...................................................................................................Photo .....

287	 m	 7v: -BLUE on THIN PAPER, clear to full margins showing STRONG RE-ENTRY (pos. 90, doubling of left frame line, etc), fresh and  
fine..................................................................................................................................................................................................Photo  1350            

288	 P	 8Pvar: HALF PENNY: PLATE PROOF on india in ROSE, pos. 58 RE-ENTRY, slight oxidization, still fresh and very fine.  
Est. 250+ ........................................................................................................................................................................................Photo .....

289	 P	 8TCii : -Plate Proof in BLACK with vertical CARMINE specimen, very fine...................................................................................Photo  300            
290	 H	 8: -ROSE, centered with large margins left and right, full og, minute nick in top margin doesn’t touch design, still very fine with 2017  

Greene cert.....................................................................................................................................................................................Photo  2800            
291	 m	 8: -large to huge margins, with ideal strike of 4-RING-21 Montreal, L.C. cancel, minute bottom corner creases, still fine...............Photo  500            
292	 m	 8: -large top margin copy showing partial imprint to just into at LR frameline, with grid cancel, otherwise very fine......................Photo  500            
293	 m	 8: -well centered large even margins all around, with SON four-ring #21 (Montreal), some toning (mostly on reverse), otherwise very  

fine..................................................................................................................................................................................................Photo  1000            
294	 m	 8: -good to large margins, very fine.................................................................................................................................................Photo  1000            
295	 m	 9: SEVEN AND A HALF PENCE: GREEN: with large to ample margins, mostly face free four-ring cancel (ending in “7”), pencil 

notations on the back, some ink missing (likely as a result of stacking), still attractive and fine.......................................................Photo  2000            
296	 m	 9: -green, just into to close margins with plugged 4-ring cancel, minute surface scrape mostly in margin, otherwise fine............Photo  2000            
297	 m	 9: - jumbo to partial IMPRINT margins, SON target cancel, vertical crease and other small faults, still an acceptable spacefiller.Photo  750            
298	 m	 9: - just into to close margins with cds cancel, diagonal crease and other small faults, still an acceptable spacefiller...................Photo  750            
299	 m	 9: -expertly rebacked copy showing extremely large margins, spectacular spacefiller. Est. 350+ .................................................Photo .....
300	 m	 10: SIX PENCE: REDDISH PURPLE on THICK SOFT PAPER, clear to full margins, 4-ring cancel, thin at left, still fine, RARE.Photo  4000            

PERFORATED PENCE
301	 m	 11: HALF PENNY: ROSE, slightly dulled colour, with grid cancel, couple of shorter perfs/perf tears, pencil markings on back, very fine 

centering.........................................................................................................................................................................................Photo  1000            
302	  Hm	11: -unused and used copies, both reperfed, other faults but attractive and scarce, very good. Est. 200+ ........................Photo Online .....
303	 m	 11: -deep colour, good margins on three sides, into design at top, very good................................................................................Photo  500            
304	 m	 12: THREE PENCE: red, perf 11¾, with 4-RING-19 (London UC) cancel, perfs into at right, otherwise fresh and fine.  

Est. 150+ ........................................................................................................................................................................................Photo .....

FIRST CENTS ISSUE
305	 P	 14TCii, 15TC: Two PROOFS, plus three New Brunswick proofs (7Pi (pair), 7TC, 8Pii), etc, occasional fault but mostly f-vf.  

............................................................................................................................................................................................Photo Online  1175            
306	 m	 12/20: Selection of over 90 mostly First Cents, incl over 30 10¢ to 17¢ vals, also incl a 3d perf, unchecked for varieties, obvious 

damaged not incl, mostly f-vf....................................................................................................................................................................  4775            
307	 (H)	 14-15,17-20: First Cents (no #16), lovely fresh set of six, mint (may be regummed), 17¢ with crease/tear, otherwise, attractive and  

very good.............................................................................................................................................................................Photo Online  1050+           
308	 m	 14-15: Collection of 1¢ Victoria (27) and 5¢ Beaver (42), with shades, perfs, etc., some with small or minor faults, appears f-vf..........  2070            
309	 m	 14/19: Collection of over 30 incl #’s 15 (over 25 incl three pairs), 17b, 18a, 19 (2), etc, some interesting cancels, e.g. blue, numeral, 

etc, mostly fine. Est. 200+ ...................................................................................................................................................Photo Online .....
309A	 m	 1¢ rose, well centered with vf SON strike of ANCHOR IN CIRCLE, most attractive and very fine. Est. 100+ ..............................Photo .....
310	 	 14(5): 1¢ rose strip of five, lovely shade and well-centered, tied by Quebec 25 JA ‘66 duplexes to large cover to St Joseph-Beauce, 

cover has filing folds (not affecting stamps), stamps are very fine. Est, 120+ ....................................................................Photo Online .....
311	 m	 15,vars: 5¢ Beaver, collection of 36 different 4-RINGS 2, 3, 4, 5, 8, 10, 11(pair), 12, 13, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 

29, 30, 31, 34, 35, 37, 39, 40, 42, 46, 47, 49, 50, 51, 52, stamps mostly sound couple with small or minor faults. Est. 500+....Photo Online .....
312	 	 15: -vermilion tied by Ottawa 16 OC ‘66 duplex to lovely OTTAWA CITIZEN STEAM PRINTING HOUSE illustrated advertising cover 

to Riviere du Loup, next day Montreal transit and 18 OC receiver on back, choice and very fine. Est. 300+ ...............................Photo .....
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313	 m	 15v: -strongly showing the MAJOR RE-ENTRY, centered to right, still a great example of this spectacular variety........................Photo  500            
314	 m	 16,17,vars: 10¢ Consort, collection of 39 used incl badly damaged black brown not included in totals, perfs, cds, shades, some with 

small or minor faults appear mostly f-vf. Catalogued as cheapest.......................................................................................Photo Online  1170+           
315	 m	 17v: 10¢ red lilac showing the DOUBLE EPAULETTE variety (PO 24A pos. 61), faulty, appears vg............................................Photo  250            
316	 m	 18,vars: 12½¢ Queen Victoria, collection of 39 used incl perfs, cds, papers, shades, some with small or minor faults appear mostly 

f-vf. Catalogued as cheapest...............................................................................................................................................Photo Online  2030+           
317	 m	 19,vars: 17¢ Cartier, collection of 20 used incl perfs, cds, shades, some with small or minor faults appear mostly f-vf. Catalogued as  

cheapest..............................................................................................................................................................................Photo Online  2400+           
318	 m	 19ii: -showing the MAJOR RE-ENTRY, into at top and right, vg....................................................................................................Photo  500            

LARGE QUEEN ISSUE
319	  Hm	21/33: Collection of over 300, mostly used, some mixed condition (obviously faulty not counted), three with Greene certs, a number 

with watermarks, some with papers identified, many nice cancels, cat as cheapest variety and fine, mostly f-vf. Inspect......................  21200            
320	  Hm	21-30,vars: Collection of over 100 mostly used with ½¢ (14), 1¢ brown red (10), 1¢ (12), 2¢ (9), 3¢ (14), 5¢ (8), 6¢ (11), 12½¢ (5), 15¢ 

(22), incl papers, perfs, shades, varieties including 22i, 25iii, 29a(3), 26a(3), 30a, 30c, 30e, etc., cancels, clean and neatly identified, 
some small or minor faults, appears mostly f-vf, inspect.....................................................................................................Photo Online  11210            

321	 m	 21-30,vars: Collection of over 100 mostly used with ½¢ (14), 1¢ brown red (5), 1¢ (4), 2¢ (11), 3¢ (38), 5¢ (1), 6¢ (25), 12½¢ (11), 15¢ 
(39), incl papers, perfs, shades, varieties etc., cancels, some small or minor faults, appears mostly f-vf, inspect.................................  6130            

322	 H	 28-30: Group of nine, 12½¢ to 15¢, a couple vg (and cat as such), an attractive group, mostly og and fine......................Photo Online  2000            
323	 (H)	 21/27: Selection of eleven unused, two with og (1¢ brown red and 2¢), others ng, attractive lot, mostly f-vf Est. 300+ .......Photo Online .....
324	  Hm	21-29: 14 values appears mostly unused or regummed, including ½¢ (2), 3¢, 5¢ (2), 6¢ (2 shades) and 15¢ (3 shades), couple used 

or cleaned, a few minor faults mostly perf faults, appears fresh, f-vf Est. 500+ ..................................................................Photo Online .....
325	  Hm	21-30: ½¢ to 15¢, 6¢ unused, both 1¢ faulty, 2¢ on watermarked paper, 15¢ 4 shades, mostly f-vf........................................................  1070            
326	 m	 21-30: Accumulation of over 125 incl many 6¢, obviously damaged not incl in counts, mixed condition, but many nice copies, some 

cancel interest, mostly f-vf. Inspect...........................................................................................................................................................  6810            
327	 m	 23/29,vars: 2-RINGS: Collection of 45 mostly different incl 1¢ yellow (17) with 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8(2) in pair, 9, 11, 12, 14, 15, 18, 32 

blue, 35, 59, 2¢ (5) 3, 5, 8, 3¢ (11) 2, 6(2), 14, 25, 28, 43, 50, 55, 54, 6¢ (3) 7, 17, 48, 12½¢ (3) 1, 7 and 15¢ (6) 6, 8, 14, 46, 57, some 
unidentifiable, some small or minor faults, most appear f-vf, inspect. Est. 750+ ................................................................Photo Online .....

328	  Hm	21,a, c, i, ii,iv: HALF CENT: Collection of 20, mostly used, various shades, papers, varieties, etc, mostly f-vf. Est. 250+.....Photo Online .....
329	 P	 22P: ONE CENT: PLATE PROOF on card in BROWN RED, large margins, very fine....................................................................Photo  750            
330	 P	 22P: -as above, large margins, slight surface fault and gum spot LL, appears very fine................................................................Photo  750            
331	 m	 22, bii, i: BROWN RED: selection of eleven used, a few Bothwell paper, shades, etc, mostly f-vf. Est. 200+....................Photo Online .....
332	 m	 22a: -fresh showing almost full ELL of the watermark,light almost face-free target cancel, couple of tiny perf issues, fine. Photo Online  300            
333	 m	 22a: -used, showing large part of ELL and little bit of LS of the WATERMARK, with partial Toronto cancel, creased, otherwise appears 

fine..................................................................................................................................................................................................Photo  300            
334	 m	 23,a,i: ONE CENT: YELLOW ORANGE, selection of fourteen used, with shades, 2-ring cancels, dated, etc, mostly f-vf. Est.  

250+....................................................................................................................................................................................Photo Online .....
335	 H	 23: -YELLOW ORANGE, full og, gum slightly sweated, otherwise fine, with 2017 Greene cert.....................................................Photo  1600            
336	 m	 23: -with very rare light FOUR-RING 627 cancel, trimmed perfs on right side of stamp does not detract, centered strike is clear and 

fine. Est. 500+ ................................................................................................................................................................................Photo .....
337	 H	 23a: DEEP ORANGE, og, tear at bottom up to E, still fresh, centered, appears almost very fine with 2017 Greene cert.............Photo  2000            
338	 H	 24: TWO CENT: GREEN in ‘post office’ fresh mint BLOCK OF FOUR, gorgeous shade with full original gum, some dull perfs at top - 

insignificant, light hinge remnants, a fine and very RARE MINT MULTIPLE..................................................................................Photo  4800            
339	 m	 24,b,i,iv: -selection of over thirty used, with Bothwell and other papers, shades, a couple dated, etc, mostly f-vf. Est. 250+. Photo Online .....
340	 m	 24a: -part of & G of the WATERMARK, with partial 2-ring cancel, LR corner crease, otherwise fresh and appears fine...............Photo  250            
341	 	 24b: -DEEP GREEN on THIN PAPER, well-centered and tied by St. John 6 AP ‘68 cds cancel (with additional ‘free’ strike) to DROP 

LETTER, pulled perf at top of stamp and minor cover stain at left, still an attractive and VERY EARLY USAGE OF THIS STAMP ON 
COVER, possibly the earliest known. Est. 1000+ ..........................................................................................................................Photo .....

342	 H	 24iv: -on BOTHWELL PAPER, vibrant colour, og and fine.............................................................................................................Photo  700            
343	 m	 25,b,viii: THREE CENT: RED, Selection of over thirty used, with Bothwell and other papers, shades, numeral and dated cancels, etc, 

mostly f-vf. Est. 250+...........................................................................................................................................................Photo Online .....
344	 	 25: -tied by grid with 3 DE 69 Strathallan cds to tiny mourning cover to Mohawk, light cover toning still fine. Est. 200+ ..................Photo .....
345	 m	 25a: -part of S of the WATERMARK, with light cancel, couple perf faults, otherwise centered and very fine..................................Photo  250            
346	 m	 25a: -part of M of the WATERMARK, with Galt JA 15 split ring cancel, minor faults, appears very fine.........................................Photo  250            
347	 (H)	 25b: -on THIN PAPER, appears to be mint ng and cat as such, very good......................................................................................Photo  550            
348	 m	 25v: -showing the CRACKED PLATE VARIETY through NTS, with faint FANCY TORONTO 2 (D&S 24?) some small faults, still 

scarce ............................................................................................................................................................................................Photo  600            
349	 H	 26: FIVE CENT: OLIVE GREEN, attractive fresh copy with trace of og, fine..................................................................................Photo  800            
350	 m	 26,i,iv: -Selection of seven used, with perf variations, etc, mostly f-vf. Est. 200+.................................................................Photo Online .....
351	 m	 26iv var: -perf 11½x12 with IMPRINT ALONG LEFT MARGIN and very scarce thus, small cork cancel to lower right (away from 

imprint), fine. Est. 400+ ..................................................................................................................................................................Photo .....
352	 m	 27,a,c,vi: SIX CENT: DARK BROWN, Selection of over thirty-five used, with plates, shades, papers incl one Bothwell, etc, mostly f-vf. 

Est. 400...............................................................................................................................................................................Photo Online .....
353	 m	 27b: -showing most of W and all of E, perf faults, appears fresh and almost very fine...................................................................Photo  1500            
354	 H	 27v: -BROWN, attractive fresh copy with traces of og, minor faults, still fine.................................................................................Photo  900            
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355	   H	 28: TWELVE-AND-A-HALF CENT: BLUE, partial og, creases, toned, hr’s, otherwise appears fine, with 2017 Greene cert.........Photo  1200            
356	 m	 28,b,i,v: -Selection of twenty-four used, with shades, papers incl four Bothwell, etc, mostly f-vf. Est. 250+.........................Photo Online .....
357	 m	 28a: blue, 4 JU 69 duplex cancel and large part of C, some toning and perf faults, appears fine..................................................Photo  300            
358	 m	 28iv: -strongly showing the BALLOON FLAW at LL, perfs into design at right and rough corner perf otherwise fine...................Photo  250            
359	 P	 29P: FIFTEEN CENT: BROWN PURPLE, PLATE PROOF on india on card in issued colour, some staining on reverse of card does 

not show through, otherwise very fine.............................................................................................................................................Photo  1000            
360	 	 29c: -GREY VIOLET, showing most of O, full H and part of H, small tear at bottom and couple perf faults, otherwise fine...........Photo  750            
361	 H	 29i, 29ii: -GREY PURPLE PAIR with PAWNBROKER variety in left stamp, partially stuck to paper, touch of toning in a few perfs, 

attractive and very fine....................................................................................................................................................................Photo  1100+           
362	 H	 29vii: -GREY VIOLET, IMPRINT COPY AT BOTTOM, og (missing on about 1/3 of stamp), very good..........................................Photo  750            
363	 H	 30b: -GREY BLUE, in fresh and well-centered BLOCK OF FOUR, top pair fine and bottom stamps vf or better, all four with full og, 

three with hr and the bottom left stamp is nh but with a light scuff, a gorgeous block, with 2017 Greene cert...............................Photo  1200            
364	 H	 30ix: -bottom IMPRINT COPY showing (NOT)E CO. MONTREAL & OTTAW(A), og, some gum disturbance, SHOWPIECE, with 2016  

Greene cert.....................................................................................................................................................................................Photo  4000            
365	 (H)	 30v: strongly showing the CRACKED PLATE variety through oval at left (position 65), unused, fine...........................................Photo  900            
366	 m	 31: ONE CENT: BROWN RED on LAID PAPER, with face-free 2-ring numeral cancel, laid lines visible in liquid, couple of shallow 

thins/other minor faults, still an attractive copy, fine........................................................................................................................Photo  4000            

SMALL QUEEN ISSUE
367	  Hm	34-47: ½¢ to 50¢: Collection of over 250 plus over 45 cards/covers, incl 1¢ precancels, many with LACELLE IDENTIFIED FANCY 

CANCELS, better vals incl 10¢ (19), 20¢/50¢ (9), etc, Inspection will be rewarded. Est. 500+ .............................................................. .....
368	 HH	 34/44: 50 mint with ½¢ (19), 1¢ (18), 2¢ (2), 3¢ Vermilion (9), 6¢ red brown and 8¢, all nh, f-vf. Catalogued as nh, fine........................  2330            
369	 H	 34/47: Collection of over 20 mint Small Queens, incl #’s 45-47, 40d, etc, a few no gum or regummed, otherwise f-vf Est. 300+ ............ .....
370	 H	 34/44a: Collection of over 45, ½¢ to 8¢, incl a couple of pairs, a few better shades, e.g. 3¢ rose carmine, a few mostly small faults, 

otherwise mostly f-vf. Est. 300+ ..........................................................................................................................................Photo Online .....
371	 H	 34/47: Collection of about 15 items with singles, pairs, trios and blocks, incl #’s 34 (two imprint blocks of 12), 45, 47 (3), etc, a few 

faults but mostly f-vf. Est.  200+ .............................................................................................................................................................. .....
372	  Hm	34/45,vars: Collection of many over 500 mostly used, some mint and on cover, incl ½¢ (14), 1¢ (72), 3¢ (156), 5¢ (48), 6¢ (65), 8¢ (23), 

10¢ (64), with many re-entries, cancels incl Fancy, cds, shades, printings, papers, etc., inspection a must. Est. 500+ ............................ .....
373	 m	 34/39: Over 2,000 Small Queens, the bulk being the 3¢, with a great variety of cancels including duplex. cork, CDS, many SON, grids, 

squared circles, etc., also a few precancels, f-vf. Est. 250+ ..................................................................................................................... .....
374	 m	 34-47: Large collection/accumulation of over 1000, from ½¢ to 50¢, spread over all denominations and printings, incl nine 50¢, many 

10¢, etc, many dated copies and other cancel interest, also binder of mostly Small Queen covers incl a couple of more interesting 
mixed frankings, a few other issues in the mix, mostly f-vf. Est. 300+ ..................................................................................................... .....

375	 m	 34/47: Large accumulation, with many denominations, printings, etc, with good cancel interest incl coloured cancels, multiples, many 
10¢ to 50¢ vals, incl about twenty 50¢ Montreal precancels, etc, mostly f-vf. Est. 400+ ......................................................................... .....

376	 m	 Over 500 mostly Small Queens with cancel varieties of numeral, squared circle, cork, etc., condition mixed, inspect, f-vf. Est. 130+ .... .....
377	 	 35v,37,39: Three Small Queen items including a 1¢ deep red orange tied to piece (folds, not affecting stamp) by ideal strike of 

FANCY CORK GEOMETRIC cancel, a 3¢ orange (oxidized) tied by Toronto 23 AP ‘79 duplex to cover to USA with scarce circular 
‘ADVERTISED’ MAY 7 handstamp on front and a 6¢ preferred rate single franking cover (minor age spots) from Quebec 7 JU ‘72 to 
ENGLAND, Clitheroe 19 JU receiver on back, inspect. Est. 100+ ......................................................................................Photo Online .....

378	 	 35,41: Three Small Queen covers with OVAL PARCEL CANCELS including 1¢ single franking on undated cover from Toronto with 
Numeral ‘4’, another 1¢ single franking on wrapper to USA from Coaticook, Que with 25 AP 1877 date, last one is a four stamp 
registered rate franking (two 1¢, two 3¢) on Western Union Telegraph Co envelope with three undated St. John ovals and 29 AU ‘98 
cds, all scarce but more or less faulty. Est, 150+ ................................................................................................................Photo Online .....

379	 	 Balance of the consignment, mostly more interesting Small Queen items including three 3¢ with unusual numeral cancels (privately 
produced), a 10¢ pale milky rose lilac with vf strike of hollow six-pointed star (perfs age stained), plus three covers - an 1871 3¢ rose 
single franking tied by fancy cork cogwheel plus 2¢ and 3¢ single frankings on large covers with ‘NOT CALLED FOR’ cancels from 
Winnipeg and Ottawa, also includes a 1¢ 1859 single franking Hamilton Drop Letter, quality varies so inspection is recommended. 
Est, 200+ ................................................................................................................................................................................................. .....

380	 	 35/44: Nine more interesting Morgan correspondence SQ covers, 1881-95, mostly to Ottawa including three illustrated advertising 
(one registrered), three mourning covers, a drop letter, a registered drop letter with 2c RLS, a 6 rate to USA, etc, quality varies 
drastically so inspection is recommended. Est. 200+ .............................................................................................................................. .....

381	 H	 34,34vi,34vii: HALF CENT: BLACK, in matched set of 4 corner blocks of 16, showing RE-ENTRIES, couple minor foxing spots, some 
separation, upper left stamp SPECTACULAR JUMBO, many nh, f-vf. Est. 200+ ..............................................................Photo Online .....

382	 	 34: -black single franking tied by cork, to Liverpool NS, slight corner rounding, otherwise fine..........................................Photo Online  300            
383	 	 34: -tied by ideal strike of scarce Montreal 23 APR 1896 wavy line ‘CANADA’ machine cancel to unaddressed Taylor Safe advertising 

card, paying the ’ONE TO EACH BOXHOLDER’ RATE, card is folded vertically, otherwise fine and rare. Est. 200+ ...................Photo .....
384	 (H)	 36var: TWO CENT green, upper left corner margin copy showing partial COUNTER, (Plate No.) A with DRAMATIC DOUBLE 

MISPERF, trimmed at right side, still striking, with 2006 Greene Cert. Est. 350+ ..........................................................................Photo .....
385	 m	 36,vars: Over 100 used 2¢ green, showing detailed drawings with the stamps of plate varieties and RE-ENTRIES, also includes a 

block of 4 and a strip of 6. Inspect. Est. 350+ .......................................................................................................................................... .....
386	 	 36(2): -horizontal pair tied by violet Halifax, NS numeral’167’ PARCEL CANCEL to HOME-MADE WRAPPER to ORAN, ALGERIA, 

addressed to the Hungarian vice-consul with official CONSULAR SEAL handstamp on back used as receiver, some age marks, folds, 
etc, still rare and possibly unique. Est. 400+ .................................................................................................................................Photo .....

387	 m	 THREE CENT: 37: Collection of over 450 cork cancels, incl segmented, crossroads, target, coloured, etc, mostly f-vf. Est. 150+....... .....
388	 m	 37: Collection of over 300 dated cancels, 1880 to 1988, with mostly clear dates suitable for a calendar collection, mostly f-vf. Est. 130+. .....





U.C.S. cat. val. U.C.S. cat. val.



		  -18-

389	 	 37: -orange red (oxidized) tied by Toronto 3 SP ‘77 duplex to all-over illustrated WALKER HOUSE Hotel advertising cover to Harriston, 
next day receiver on back, light flap bend and edge faults, still fine and attractive. Est. 150+ .........................................................Photo .....

390	 	 37(5): Five 3¢ orange red SQ’s tied by three strikes of ‘G T RY T & K R.P.O. No 1 WEST’ 23 JU ‘86 cancels (Ludlow RR-59, RF 
240, with additional free strike), paying the proper 15¢ LETTER RATE to cover to VICTORIA, AUSTRALIA, Windsor 24 JU and San 
Francisco 1 JUL and 3 JUL transits on back alongside MELBOURNE 30 JY receiver, forwarded to SYDNEY next day with oval ‘MORE 
TO PAY 2D’ (forwarding charge) and 31 JL boxed handstamp on front, stamps more or less affected by oxidization and three are 
faulty due to being affixed over edge of cover, still a rare and attractive multi-stamp franked FOREIGN RATE FORWARDED cover. 
Est. 750+ .......................................................................................................................................................................................Photo .....

391	 m	 37a: -ROSE, collection of of over 180 early shades, mostly roses, rarely offered in this quantity, with various cancels, incl cork, 2-ring, 
etc, mostly f-vf. Est. 250+ ......................................................................................................................................................................... .....

392	 	 37a(2): 3¢ rose pair tied by two complete strikes of Fancy Cork SUNBURST cancels to 6¢ preferred rate cover from Toronto 17 NO ‘70 
to ENGLAND, Newark 3 DE receiver on back, a couple of minor backflap and edge faults, still fine and most attractive. Est. 100+.Photo .....

393	 	 37c: 3¢ dull red tied by Toronto 16 JU ‘’86 numeral ‘1’ duplex to choice HOTEL HANLAN, HANLAN’S POINT, THE CONEY ISLAND 
OF CANADA / AMERICAN HOTEL ALL-OVER ILLUSTRATED dual Hotel advertising cover to USA, Winchester, Indiana 27 JUL 
receiver on back, there are a couple of very minor opening tears/bends, etc but this is altogether a very fine and gorgeous illustrated 
cover, one of the most attractive ever produced for the Toronto area hotels.. Est. 300+ ...............................................................Photo .....

394	 	 37c: -tied by grid to all-over illustrated PEACE ON EARTH, GOODWILL TOWARD MEN Mennonite advertising cover from Petersburg 
6 NO ‘77 to Stayner, next day receiver on back, some age spots (severe on stamp), scarce. Est. 130+ ......................................Photo .....

395	 m	 37d: COPPER RED, PERF 12½ attractive, well centered with large even margins, light partial cds cancel, tiny fault visible in liquid 
from back, very fine appearing (cat as fine)....................................................................................................................................Photo  900            

396	 m	 37e,ii,iii: Collection of of over 180 3¢ perf 11½x12, mostly with cork cancels, incl segmented, crossroads, target, coloured, etc, mostly 
f-vf. Est. 200+ .......................................................................................................................................................................................... .....

397	 m	 37var: -used copy with DRAMATIC INK SMUDGE IN FRONT OF NOSE, somewhat oxidized otherwise very fine with 2009 Greene 
Foundation cert. Est. 100+ .............................................................................................................................................................Photo .....

398	 m	 38,i: FIVE CENT: SLATE GREEN, collection of over 85, various shades, with many cork cancels, incl segmented, numeral, target, etc, 
mostly f-vf. Est. 280+ ............................................................................................................................................................................... .....

399	 H	 39, 43: SIX CENT: Ten mint copies, six #39, four #43, three of the former ng, balance og, fine.........................................Photo Online  1800            
400	 (H)	 40: TEN CENT: DULL LILAC, fresh lovely colour, regummed (to appear nh), very fine...................................................................Photo  1700            
401	 (H)	 40,45: Selection of 14 unused, four are Montreal printings, ten are Ottawa, most no gum, two Ottawa printings in pairs, attractive 

group, mostly f-vf.................................................................................................................................................................Photo Online  5000            
402	 m	 41: THREE CENT: VERMILION, balance of collection with over 1700, mostly #41’s, with many cork cancels, incl segmented, 

crossroads, target, coloured, etc, mostly f-vf. Est. 200+ ......................................................................................................................... .....
403	 	 41: -tied by Tweed 10 SP ‘97 cds to bi-coloured VICTORIAN-ERA EXPOSITION, Toronto, 1897 illustrated Private Post Card to Anten 

Mills, 12 SP receiver, light ageing, mostly on stamp and back of card, otherwise fine and colourful. Est. 100+ ...........................Photo .....
404	 m	 42: FIVE CENT: GREY, collection of over 300, various shades, with many cork cancels, incl segmented, numeral, target, dated, etc, 

mostly f-vf. Est. 200+ ................................................................................................................................................................................ .....
405	 H	 43: SIX CENT: RED BROWN, strip of five with full plate B imprint, separated in a number of places and poorly re-attached, one stamp 

damaged at top (cat as four fine singles), fine.....................................................................................................................Photo Online  300            
406	 H	 43b: -bottom margin IMPERFORATE SINGLE, hrís, og, fresh and very fine. Est. 150+ ...............................................................Photo .....
407	 H	 44,a,b: EIGHT CENT: Three diff shades of 8¢ in attractive blocks of four, very good.........................................................Photo Online  640            
408	 H	 46: TWENTY CENT: VERMILION five copies, fresh and fine.............................................................................................Photo Online  1000            
409	 HH	 47var: FIFTY CENT: BLUE, top margin copy, (position 9) with DOUBLING OF TOP OVAL RE-ENTRY, nh, fine with 2017 Greene 

Cert. Est. 300+ ...............................................................................................................................................................................Photo .....

JUBILEE ISSUE
410	 H	 50-65: ½¢ to $5 complete, ½¢ and $2 no gum, many with hinge thins, creases and other minor faults, appear fresh and f-vf. Photo Online  6267            
411	 H	 50-65: ½¢ to $5 cpl., $2 to $5 with major faults, ½¢ to $1 appear fresh and f-vf......................................................................................  6267            
412	  Hm	50/62: Selection of over 50 from ½¢ to $2, all denominations to $2 represented incl 6¢ (mint and used), $1 (mint), $2 (used), a few nh, 

mostly f-vf. Est. 500+ ..........................................................................................................................................................Photo Online .....
413	 H	 50/62: Attractive group of over a dozen Jubilees, incl ½¢ (x2), 5¢ to 20¢, plus $2 (faded), a few others, fine........................................  2190            
414	 H	 50-62: ½¢ to $2 cpl, fresh, good colour, $2 corner crease, otherwise fresh, f-vf..............................................................................Photo  4427            
415	 H	 50/61: ½¢ to $1, 57 mint, incl ½¢ and 5¢ in blocks, 10¢ (6), $1 (2), etc., many nh, f-vf...........................................................................  2417            
416	 H	 50-61: ½¢ to $1, couple light bends $1 lh in corner otherwise nh, fresh and f-vf.................................................................Photo Online  2334            
417	 H	 50-60: ½¢ to 50¢, fresh and attractive, 1, 3, 6 and 50¢ are never hinged, cat. as fine hinged, fine.....................................Photo Online  867+           
418	 H	 50-60: ½¢ to 50¢, Selection of over 85, incl 15¢ (5), 20¢ (3), 50¢ (3), a number nh, a few with mostly small faults, mostly f-vf. Est.  

400+....................................................................................................................................................................................Photo Online .....
419	 H	 50/58, 66/71: Selection of JUBILEES and MAPLE LEAFS, incl blocks of four of #’s 50, 54, 56, 70, 71, etc, also inscription block of 8 

(No. 3) of # 69, mostly f-vf. Est. 250+ .................................................................................................................................Photo Online .....
420	 H	 50/58: ½¢, 1¢, 2¢, 5¢, 8¢ (2) and 15¢ in blocks of 4, some nh, appears f-vf. Cat. as fine only................................................................  1568            
421	 H	 50-60: ½¢ to 50¢, all stuck to paper at UL corner, fresh and f-vf..............................................................................................................  867            
422	 H	 50-60: ½¢ to 50¢ cpl, fresh and f-xf......................................................................................................................................Photo Online  867            
423	  Hm	50-60: Selection of over 30 incl short set (mixed mint/used, used 6¢,15¢ to 50¢), used duplication in low vals, mostly f-vf...................  875            
424	  Hm	50/62: Accumulation of 15 including short set plus $1 mint, $2 used plus #85, 86. many nh, some vf....................................................  1917            
425	 m	 50-60: Selection of about 150, ½¢ to 50¢, several higher vals, some cancel interest, mostly f-vf. Inspect................................................  2305            
426	 H	 50: HALF CENT: BLACK, group of eight, a couple nh, mostly f-vf..........................................................................................................  560            
427	 HH	 51: ONE CENT: ORANGE, block of 4, nh, very fine........................................................................................................................Photo  480            

U.C.S. cat. val.
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428	 	 51: 1¢ orange tied by Halifax 22 JY ‘97 Squared Circle to illustrated UNION JACK PATRIOTIC postcard to New Glasgow, very fine.  
Est. 130+ ........................................................................................................................................................................................Photo .....

429	 HH	 52: TWO CENT: GREEN, brilliant fresh, nh and very fine...............................................................................................................Photo  150            
430	 HH	 53: THREE CENT: BRIGHT ROSE, brilliant fresh, nh and very fine. Est. 200+ ............................................................................Photo .....
431	 HH	 54: FIVE CENT: DEEP BLUE, block of four, toned spot on one internal perf, otherwise nh and very fine........................................Photo  1200            
432	 HH	 57: TEN CENT: BROWN VIOLET, brilliant fresh, nh and very fine..................................................................................................Photo  750            
433	 HH	 57: -a fresh and well-centered example with HUGE BALANCED MARGINS, brilliant fresh with full original gum and never hinged, an 

extremely fine gem. Est. 400+ ........................................................................................................................................................Photo .....
434	 HH	 57: -in fresh block of 4 with full og, nh, light wrinkles, otherwise fine..............................................................................................Photo  600            
435	 HH	 58: FIFTEEN CENT: STEEL BLUE fresh and centered, with minute spot of disturbed gum and minute mark between T and E of 

Fifteen, not mentioned in 2015 Greene cert. otherwise nh, and extremely fine...............................................................................Photo  1200            
436	 H	 58: -vibrant colour, block of four, bottom stamps nh, cat as fine 2 h/2 nh, slight gum bend (not a crease) affecting two right, fine. Photo  900            
437	 (H)	 60ii: FIFTY CENT: PALE BLUE (powder blue) in right margin vertical STRIP OF THREE, badly disturbed og. fine and a most attractive  

shade..............................................................................................................................................................................................Photo  1050            
438	 H	 61: ONE DOLLAR: LAKE, two copies, fresh colour, reasonably well centered, both with faults but fine appearing...........Photo Online  1200            
439	 (H)	 61: -fresh, centered, small tear at top, otherwise fine......................................................................................................................Photo  600            
440	 m	 61: - nice deep colour, with Montreal roller cancel, attractive and fine............................................................................................Photo  600            
441	 m	 61: -with R in oval registered cancel, light thin at UL otherwise fresh and fine...............................................................................Photo  600            
442	 H	 62: TWO DOLLAR: DARK PURPLE, fresh, centered to bottom, lightly hinged, still fine...............................................................Photo  1200            
443	 m	 62: -fresh colour with moderate Union Station roller cancel, fine........................................................................................Photo Online  400            
444	 m	 62: -with Montreal 12 roller cancel, light foxing on reverse otherwise mostly fresh and very fine.....................................................Photo  800            
445	 m	 62: -bright colour, with Toronto Union Station roller cancel #1, attractive and fine..........................................................................Photo  400            
446	 m	 62: -nice colour, with Toronto roller cancel, light horizontal crease (visible in liquid), still attractive and fine...................................Photo  400            
447	 m	 62: -nice colour, with Toronto roller cancel, light horizontal crease (visible in liquid), still attractive and fine....................................Photo  400            
448	 m	 62: -nice colour, with light smudge cancel, light vertical crease (visible in liquid), still fine..............................................................Photo  400            
449	 m	 62: -with Union Stn Toronto 1 roller cancel, good colour, fine..........................................................................................................Photo  400            
450	 H	 63: THREE DOLLAR: YELLOW BISTRE, fresh, centered to top, lightly hinged and fine...............................................................Photo  1200            
451	 H	 63: -fresh colour with lovely centering, pulled perf at bottom, touch of perf toning, fine.................................................................Photo  1200            
452	 H	 63: -fresh colour, well centered, small gum skip, almost very fine..................................................................................................Photo  1200            
453	 m	 63: -fresh colour with cds cancel, fine..............................................................................................................................................Photo  800            
454	 m	 63: -with SON Montreal 22 JU 00 cds cancel, light thin at top couple perfs otherwise fresh and almost very fine.........................Photo  800            
455	 m	 63: -with smudge cancel, a few shorter perfs left and right, still fine...............................................................................................Photo  800            
456	 m	 63: -with Toronto cds cancel, a few shorter perfs bottom left, still attractive and fine......................................................................Photo  800            
457	 (H)	 64: FOUR DOLLAR: PURPLE top margin (O)TTAWA-No-22í IMPRINT PAIR, exceptionally fresh and well-centered with somewhat 

disturbed original gum, supported at top and bottom, a choice and attractive display piece. Est. 1500+ .......................................Photo .....
458	 H	 64: -fresh, reasonably centered, lightly hinged with light crease, fine.............................................................................................Photo  1200            
459	 m	 64: -fresh colour with Brantford, ON Sept. ‘97 cds cancel, fine.......................................................................................................Photo  800            
460	 m	 64: -with Union Stn Toronto 2 roller cancel, slightly faded otherwise fine........................................................................................Photo  800            
461	 m	 64: -with relatively light smudge cancel, almost very fine centering................................................................................................Photo  800            
462	 m	 64: -with smudge cancel, a few shorter perfs at bottom fine...........................................................................................................Photo  800            
463	 m	 64: -with SON Toronto 23 JY 97 cds, creased appears fine.............................................................................................................Photo  800            
464	 HH	 65: FIVE DOLLAR: OLIVE GREEN, brilliant fresh, centered, disturbed og, otherwise nh, very fine, with 2017 Greene cert.........Photo  2000            
465	 m	 65: -with Union Stn 2 Toronto roller cancel, fresh, very fine............................................................................................................Photo  800            
466	 H	 65: -fresh, centered with hr and shallow thin, still appears vf...........................................................................................................Photo  1200            
467	 H	 65: -fresh, lightly hinged with a couple of light creases, fine............................................................................................................Photo  1200            
468	 H	 65: -nice colour, fresh, almost very fine...........................................................................................................................................Photo  1200            
469	 m	 65: -good colour with Montreal roller cancel, fine............................................................................................................................Photo  800            
470	 m	 65: -fresh colour with moderate Union Station roller cancel, slightly blunted perfs at top, fine.......................................................Photo  800            
471	 m	 65: -with relatively light smudge cancel, fine...................................................................................................................................Photo  800            
472	 m	 65: -with smudge cancel, tiny thin in upper centre, otherwise fine..................................................................................................Photo  800            
473	 m	 65: Union Station Toronto 1 roller cancel, good colour, fine............................................................................................................Photo  800            

LEAF ISSUE
474	 H	 66-73,87: Selection of over 80, incl 6¢ (2 blocks of four), 8¢ (4), 10¢ (10), etc, a few with faults, mostly f-vf. Est. 300+ ............................... .....
475	 m	 66-73,87: Accumulation of over 200, incl seven 10¢, nine 6¢, etc, mostly f-vf..........................................................................................  1125            
476	 	 66(2): HALF CENT black, two tied by Toronto 29 MAR 1904 wavy line machine cancel to Niagara Falls picture postcard to England, 

the printed ‘CANADIAN POSTAL CARD’ has been stroked out in ink and card marked manuscript ‘Printed Matter’, with Cheltenham 
10 AP receiver and circular ‘T5’ and ‘1D’ POSTAGE DUE markings (postcard rate was 2¢, no matter what you wrote on the card!), 
clean and very fine. Est. 100+ ........................................................................................................................................................Photo .....

477	 	 68: TWO CENT violet tied by Quebec 5 FE ‘00 cds to picture postcard to AUSTRIA, Vienna 17 FE receiver on front, very fine and 
attractive. Est. 150+ .......................................................................................................................................................................Photo .....

U.C.S. cat. val. U.C.S. cat. val.
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478	 	 69: THREE CENT, carmine tied by Toronto 5 MAY 1898 ‘E’ Flag to illustrated BOOK $ STATIONERY CO. advertising cover to Barrie, 
received 6 MY, forwarded to Prescott and received 7 MY, clean and very fine. Est. 100+ ............................................................Photo .....

479	 	 69: -tied by Hamilton 12 MAY 1898 ‘B’ Flag to illustrated multi-coloured DIAMOND BAKING POWDER advertising cover to 
Wellandport, Grimsby partial receiver (piece of backflap missing) on reverse, a few very light age spots, otherwise very fine. Est.  
100+ ...............................................................................................................................................................................................Photo .....

480	 P	 71P: SIX CENT, PLATE PROOF PAIR on india on card in colour of issue, very fine.....................................................................Photo  450            
481	 HH	 71: -BROWN, og, nh, extremely fine, with 2017 Greene cert..........................................................................................................Photo  675+           
482	 HH	 71: -fresh colour, nh and very fine...................................................................................................................................................Photo  675            
483	 	 72: EIGHT CENT, orange tied by scarce BEAR-BROOK 13 AP ‘98 cds (in use less than a year, additional free strike) to registered 

Rennie Seeds return envelope to Toronto, same day Ottawa transit and next day receiver on reverse, clean and very fine.  
Est. 100+ ........................................................................................................................................................................................Photo .....

NUMERAL ISSUE
484	 H	 74-83, 88: Accumulation of over 90, incl two 20¢ and three 10¢, mostly f-vf...........................................................................................  4730            
485	 H	 74/82: Collection of over 25 items, incl blocks of four of 3¢, 5¢, 6¢ and 8¢, etc, mostly f-vf...............................................Photo Online  2410            
486	 m	 74-84, 88: Accumulation of over 450, incl six 20¢, a few multiples, some cancel interest, etc, mostly f-vf...............................................  1310            
487	 	 74(2),UX17: HALF CENT, BLACK, two tied by targets to 1¢ green Postal Stationery card from Hamilton 15 AP 1899 UP-RATED to 2¢ 

UPU postcard rate to GERMANY, Queenston 14 AP transits and Stuttgart 29/4 receiver on address side, fine. Est. 100+ ........Photo .....
488	 	 74(6): -block of six tied by Springhill 17 NO ‘02 cds cancels to local illustrated GRAND CENTRAL HOTEL advertising cover, hint of 

perf tip toning at top, still fine and attractive. Est. 120+ .................................................................................................................Photo .....
489	 	 75: ONE CENT GREEN, tied by Toronto 11 AUG 1898 ‘D’ Flag to illustrated ANGLO-SAXON, GLORIA MUNDI Patriotic 

private postcard to Port Hope, 12 AU Squared Circle receiver on back, clean and very fine. Est. 100+ ........................Photo .....
490	 	 41,75,90: Three illustrated MONARCH HOTEL NAME advertising covers, two are QUEEN HOTEL from Fredericton with different 

illustrations, 1897 one with 3¢ SQ on envelope, other on 1899 postcard with 1¢ Numeral, 1912 one is KING GEORGE HOTEL from 
Newmarket with 2¢ Edward on envelope to USA, card is severely toned others with slight faults but appear fine. Est. 200+..Photo Online .....

491	 	 67,75,77: Balance of the Leaf/Numeral cards/covers including 1¢ Leaf Union Jack PATRIOTIC POSTCARD from Sutton 23 MR ‘99 
plus four Numeral items including 1¢ single frankings on both front and back of a BULK MAILING RECEIPT (unusual), a 1¢ Union 
Jack PATRIOTIC POSTCARD, a 2¢ cover with 1901 Exposition FLAG CANCEL and a 7¢ registered rate 1901 Patriotic BULLDOG 
and UNION JACK cover stamps (faulty), quality varies, inspect. Est. 150+ .........................................................................Photo Online .....

492	 	 75xx: -1¢ precancel on illustrated STEELE, BRIGGS SEED CO. advertising unsealed envelope to Knowlton, 6 AP ‘99 receiver on 
back, clean and very fine. Est. 120+ ..............................................................................................................................................Photo .....

493	 	 76: Advertising drop letter, originally mailed with 2¢ US Washington stamp which was tied by a Hamilton 26 MAY 1899 ‘B’ Flag, but 
cover was marked straight line RETURNED FOR POSTAGE and a 2¢ violet Numeral was applied to pay postage, the Canadian 
stamp being tied by a 27 MAY Flag cancel and the deficient postage marking was obliterated by a 27 MY Letter Carrier mark and the 
cover was presumably then delivered, most interesting cover with THREE FLAG CANCELS. Est. 150+ .....................................Photo .....

494	 H	 76iii: -top OTTAWA-No-1 plate strip of 4 showing RE-ENTRY (pos. 1L5) supported, still fresh and fine. Est. 150+ ........................Photo .....
495	 	 77: TWO CENT CARMINE (die I) tied by Montreal 30 JAN ‘00 Flag cancel to advertising cover to BELIZE, BRITISH HONDURAS, 

NY and New Orleans transits alongside 13 FE receiver on back, bit of backflap missing and a couple of subtle age marks at cover  
edge, still fine and a scarce destination. Est. 150+ ........................................................................................................................Photo .....

496	 	 77: -tied by large Toronto 2 FEB ‘01 three-ring cds to illustrated BRITISH BULLDOG / WHAT WE HAVE WE’LL HOLD Patriotic 
private postcard to Port Huron, Mich., small adhesive spot on back, still clean and very fine. Est. 100+ ......................................Photo .....

497	 HH	 84: TWENTY CENT OLIVE GREEN, fresh and well-centered, nh, very fine with 2004 Greene cert.............................................Photo  3000            
498	 m	 MAP ISSUE: 85-86: 100 used copies each, mostly f-vf............................................................................................................................  1200            
499	 m	 85,86,86b: 200 used copies with shades, mostly f-vf...............................................................................................................................  1200            
500	 	 85: 2¢ grey left margin copy tied to unaddressed hand-stamped ‘Patents Solicitor’ advertising cover from Montreal 20 DEC 1898, an 

early date of use which shows exceptionally well as the dater hub is on the white selvedge, ink number notation at bottom, otherwise 
fine and attractive. Est. 120+ ..........................................................................................................................................................Photo .....

501	 m	 85i,86b: 100 used copies each, mostly f-vf..............................................................................................................................................  1300            
502	 	 PROVISIONAL SURCHARGE: 87: 2¢ on 3¢ Leaf tied by Montreal 29 AUG 1899 wavy line ‘CANADA’ machine cancel to local 

illustrated ENGINEERS SUPPLIES advertising cover depicting a large WRENCH, vertical file fold (not affecting stamp or illustration) 
and backflap opening tear, otherwise fine Est. 75+ ........................................................................................................................Photo .....

EDWARD ISSUE
503	 H	 89-95: Selection of over 35 incl an attractive cpl set, extras incl a couple of plate # singles, two 5¢, etc, mostly f-vf. Est. 400+ .............. .....
504	 H	 89-93: Selection of mostly blocks of four (or more), incl 5¢, 7¢ (2), etc., also pair of 10¢, mostly f-vf.................................Photo Online  1760            
505	 H	 89-95: 1¢ to 50¢ cpl, couple hr’s, fresh and f-vf...............................................................................................................................Photo  1320            
506	  Hm	89-95: Selection of over 225 incl five used 50¢, one mint (with perf faults), a number of Montreal precancels (normal and inverted), 

5¢ and 7¢ used blocks of 4, etc, mostly f-vf. Est. 200+............................................................................................................................. .....
507	 	 89: ONE CENT green, margin copy tied by Halifax 25 OC ‘06 cds to illustrated ROYAL HOTEL advertising cover showing a FISHING 

ROD & REEL alongside a RIFLE & MOOSEHEAD to Black Point, clean and very fine. Est. 100+ .............................................Photo .....
508	 	 89(2): Balance of the Edward postcards including one with two 1¢ green (perf faults) tied by Quebec 14 AU ‘05 duplexes to FRANCE, 

another the same to ENGLAND (card folded) and a third with one 1¢ tied by a vf strike of the Souris, PEI Leaf to USA, most appear 
fine. Est. 50+ .......................................................................................................................................................................Photo Online .....

509	 	 74,75,89-91: 1¢, 2¢ and 5¢ Edwards plus ½¢ and 1¢ Numerals, all tied by Berlin, Ont. 28 SP ‘07 cds cancels to 9¢ double Empire 
rate registered cover (overpaid ½¢) to Kingston, JAMAICA, with New York and Philadelphia transits on back, scarce Philadelphia 
REGISTRATION LABEL on front (only 19 known usages), 8 OC Jamaica general oval registered receiver on front, pinholes at top of 
cover, otherwise a fine and most attractive example of this scarce routing. Est. 400+ ...................................................................Photo .....

U.C.S. cat. val.
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510	 m	 89xxx: -GRAY GREEN vertical EXPERIMENTAL COIL PASTE-UP STRIP OF 6 with Ottawa roller cancel, one with straight edge and 
top one with perf faults from separation, still nh and VERY FINE for this RARE coil. (Only 16 paste-up strips exist.) ...................Photo  1500+           

511	 	 90: TWO CENT CARMINE, applied and tied by a Quebec 12 SP ‘04 cds to the view side of a picture postcard to FRANCE (with 
written message also on view side), this was contrary to UPU regulations so the card was charged the full 5¢ UPU LETTER RATE 
and marked ‘T15’ (equal to 3¢) to pay the shortfall, card has a light vertical bend, otherwise fine, a scarce FOREIGN DESTINATION 
RATE CHANGE POSTCARD. Est. 100+ ............................................................................................................................Photo Online .....

512	 	 90: -tied by ideal strike of B. C. RAY CROWN to picture postcard from Esquimalt 6 AP ‘11 to England, Prestbury 23 AP receiver, minor 
corner bend and small sealed tear at top (taped over on back), otherwise fine. Est. 100+ ...........................................................Photo .....

513	 HH	 93: TEN CENT BROWN, centered, nh and very fine, with 2017 Greene cert..................................................................................Photo  2800            
514	 H	 95: FIFTY CENT PURPLE, fresh centered, og, hh, minute perf faults at top otherwise very fine..................................................Photo  1500            
515	 H	 95: -fresh centered, og, hr, almost very fine....................................................................................................................................Photo  400            

QUEBEC ISSUE
516	 HH	 96-103: ½¢-20¢ cpl in fresh, right margin singles, occasional natural gum skip or bend, otherwise nh and f-vf (cat as fine nh). Photo Online  1060+           
517	 H	 96-103: ½¢ to 20¢ cpl set in blocks of four, some mint nh incl 20¢, cat as fine hinged, mostly f-vf.....................................Photo Online  2120            
518	  Hm	96-103: ½¢ to 20¢: Accumulation of over 60 (some faulty and not counted), many higher vals incl 20¢ (5 mint; 4 used), 15¢ (7 mint), 

etc, some with gum problems, mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ ................................................................................................................. .....
519	 H	 96-103:½¢ to 20¢: 2¢ light bends extremely fine, otherwise fresh and f-vf.........................................................................Photo Online  530            
520	 HH	 96: HALF CENT BLACK BROWN in top selvedge block of 50 (5x10), showing full OTTAWA of the imprint, top row some disturbed 

gum otherwise nh, fine and catalogued as such. .....................................................................................................................................  500+           
521	 H	 96,i: 190+ copies incl, at least one major re-entry and plate block, some faults, mostly f-vf....................................................................  950+           
522	 	 98: TWO CENT: CARMINE, tied by Halifax 1 SP ‘08 cds to illustrated HALIFAX HOTEL advertising cover to Kentville, light elastic 

band stain on back, otherwise fine and quite pretty. Est. 100+ ......................................................................................................Photo .....
523	 H	 99-100: 5¢ and 7¢ in fresh blocks of four with og, 5¢ is never hinged, 7¢ with lightly disturbed gum, fine..........................Photo Online  680            
524	 HH	 102: FIFTEEN CENT ORANGE, block of 4, light bend in top two, fresh and full og, UR stamp wth minute spot of missing gum, 

otherwise, nh, fine...........................................................................................................................................................................Photo  840            

ADMIRAL ISSUE
525	 H	 104/140: Collection of over 40 blocks of four or more, incl #’s 111 (2), 116, 119 (3), 136-8, etc, many with bottom stamps nh, mostly 

f-vf. Est. 1000+ ...................................................................................................................................................................Photo Online .....
526	 H	 104/140: Accumulation of over 75 including Admirals, War Tax, coils, booklet panes, many nh and some vf..........................................  1433            
527	 H	 104/184: Accumulation over 50 including cpl set, plus coils (some in pairs) plus War Tax, many nh, some vf........................................  1820            
528	  Hm	104/140: Mint and used collection, incl mint #’s 111a, 119 and 120 (pairs), 122 (2), 136-8 (pairs), etc, some no gum/disturbed gum, 

some nh, mostly f-vf. Est. 400+ ............................................................................................................................................................... .....
529	  Hm	104/MR7: Huge collection with many hundreds of mint and used, incl mint # 111 (5 incl 111a), 113 (7), 119-120 (dozen of each), 

imperfs (block and pairs), a couple of war tax overprints, some faults, but mostly f-vf. Est. 750+............................................................ .....
530	 	 Over 250 registered covers, mostly No. 10, with a 10¢ (# 117 or 18) plus others, about 20 with # 145, all appear to have been returned 

to Estevan, Sask. for some reason, a few non-registered Edwards, etc, some roughly opened, most f-vf. Est. 250+ ............................... .....
531	 HH	 104: 1¢ dark green, fresh nh and superb with 2017 Gratton cert. Est. 100+ .................................................................................Photo .....
532	 H	 104/17xx,124/33,184: Collection of over 50 mint singles (a few are pre-cancels) in mounts on quadrilled pages including three 5¢ blue 

and a 10¢ plum, many correctly identified as to shade, paper, type, die, etc, plus 4 Booklet Panes and 12 Coil Pairs (includes a faked 
2¢ green booklet pane of six and 2¢ single imperf - both not counted), mostly with og, a few faults but mostly fine or better centering 
with many never hinged, so inspection is recommended.........................................................................................................................  1385+           

533	  Hm	104/22,125/30,MR4: Collection of over 140 mostly used singles (a few are pre-cancels) on 102’s or stock cards, mostly identified as 
to shade, paper, printing, variety, etc, some are mint including a Booklet Pane, some marginal markings including a $1 partial pyramid 
guide arrow single, etc, a few faults but most appear fine or better, useful for the specialist, please inspect. Est. 150+ ......................... .....

534	 m	 Nine strong RE-ENTRIES including six on 1¢ green (mostly in numeral boxes), two 3¢ carmine (die I) in numeral boxes and 7¢ straw 
shade with re-entries at both sides (similar to the major re-entry, left of ‘C’ of Canada and right of GE), quality varies, most appear 
fine. Great lot for the specialist. Est. 200+ ...........................................................................................................................Photo Online .....

535	 HH	 105: 1¢ orange yellow, wet printing, Die I, nh and very fine............................................................................................................Photo  120            
536	 HH	 105: -dry printing, Die I, nh and very fine........................................................................................................................................Photo  150            
537	 HH	 106c: 2¢ rose carmine, fresh bright colour with jumbo margins, extremely fine. Est. 150+ ............................................................Photo .....
538	 HH	 106c: -attractive shade, nh and very fine........................................................................................................................................Photo  120            
539	 HH	 106iii: 2¢ dark carmine, attractive jumbo, nh and very fine.............................................................................................................Photo  120            
540	 HH	 107a: 2¢ deep green, thin paper variety, fresh bright colour with jumbo margins, extremely fine. Est. 100+ ................................Photo .....
541	 HH	 107a: -thin paper variety, right margin block of four (some separation in margin only), fresh bright colour and extremely fine. Est. 200+ .Photo .....
542	 HH	 107e: -green, dry printing, well centered, attractive, nh and very fine.............................................................................................Photo  120            
543	 HH	 108: 3¢ brown, lower right corner margin LATHEWORK ‘B’ horizontal strip of three with LATHEWORK DOUBLED beneath centre 

stamp, hinged on selvedge and right stamp only, otherwise nh, fine and RARE............................................................................Photo  625+           
544	 (H)	 108: -block of 25 (5 x 5) wet printing with full type D lathework, an attractive lathework piece, no gum/disturbed gum, some separation, 

still fine. Est. 200+ ..............................................................................................................................................................Photo Online .....
545	 HH	 108c: -dry printing, reasonably well centered, plate piece (from plates 118-120), attractive, nh (hinged in selvedge only) and fine.  

Est.  150+ .......................................................................................................................................................................................Photo .....
546	 HH	 108ii: dark brown, wet printing, deep colour with large even margins, fresh, nh and extremely fine. Est. 150+ ............................Photo .....
547	 HH	 109: 3¢ Carmine, well centered, attractive, nh and very fine. Est.  150+ .......................................................................................Photo  90            
548	 HH	 109: -die I, fresh, nh and very fine. Est. 100+ .................................................................................................................................Photo .....

U.C.S. cat. val. U.C.S. cat. val.
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549	 (H)	 109: -unused no gum block of 8, lathework full type D, right stamps reinforced, fresh and attractive, very fine. Est. 200+ .Photo Online .....
550	 H	 109c: -Die II, reasonably well centered plate block of eight,Plate No. A 145, attractive, four stamps nh, fine. Est.  150+ ...............Photo .....
551	 HH	 109c: -Die II, fresh and exceptionally well-centered, nh, extremely fine.........................................................................................Photo  210+           
552	 m	 110: 4¢ olive bistre, 1000 copies used, incl shades, f-vf. Catalogued as fine only....................................................................................  2000            
553	 HH	 112a: 5¢ violet, deep violet, thin paper variety, fresh bright colour, nh and extremely fine. Est. 100+ .............................................Photo .....
554	 m	 113: 7¢ yellow ochre, 500 copies used, incl shades, f-vf. Catalogued as fine only...................................................................................  875            
555	 HH	 113a: -olive bistre, fresh colour, nh and very fine.............................................................................................................................Photo  360            
556	 m	 114: 7¢ red brown, 500 copies used, incl shades, f-vf. Catalogued as fine only......................................................................................  3000            
557	 HH	 114b: -fresh colour, nh and extremely fine. Est. 100+ ....................................................................................................................Photo .....
558	 HH	 114iv: -with diagonal line in the “V” of “seven” variety, fresh colour, nh and very fine......................................................................Photo  450            
559	 HH	 115: 8¢ blue, well centered, attractive dark colour, nh and very fine................................................................................................Photo  180            
560	 HH	 115: -deep blue, rich colour, large even margins, nh and extremely fine. Est. 150+ ......................................................................Photo .....
561	 m	 115: 500 copies used, incl shades, f-vf. Catalogued as fine only.............................................................................................................  3000            
562	 HH	 117: 10¢ blue, wet printing, well centered, attractive, nh and very fine............................................................................................Photo  240            
563	 HH	 117: -block of 4, fresh and almost very fine with 2017 Gratton cert................................................................................................Photo  240            
564	 m	 117: -1000 copies used, incl shades, f-vf. Catalogued as fine only...........................................................................................................  1000            
565	 HH	 117a: -dry printing, rich colour, nh and extremely fine. Est. 150+ ..................................................................................................Photo .....
566	 HH	 118: 10¢ bistre brown, well centered, attractive, nh and very fine....................................................................................................Photo  180            
567	 m	 118: -1000 copies used, incl shades, f-vf. Catalogued as fine only..........................................................................................................  1000            
568	 HH	 118b: -yellow brown, dry printing, fresh, full og, nh and very fine. Est. 130+ .................................................................................Photo .....
569	 HH	 119: 20¢ olive green, dry printing, fresh colour, large margins at sides, even margins top and bottom, very fine..........................Photo  480            
570	 m	 119: -1000 copies used, incl shades, f-vf. Catalogued as fine only..........................................................................................................  1000            
571	 m	 120: 50¢ black brown, 800 copies used, incl shades, f-vf. Catalogued as fine only.................................................................................  1600            
572	 H	 122: $1 orange, dry printing, brilliant fresh block of 4, bottom stamps nh, fine...............................................................................Photo  420            
573	 m	 122: -300 copies used, incl shades, f-vf. Catalogued as fine only............................................................................................................  2100            
574	 HH	 ONE LINE PROVISIONAL:139: 2¢ on 3¢ carmine, reasonably well centered, plate block of four (Plate No. A 117), attractive, nh and  

fine..................................................................................................................................................................................................Photo  280            
575	 HH	 TWO LINE PROVISIONAL: 140: 2¢ on 3¢ carmine, die I, fresh, nh and very fine. Est. 100+ ......................................................Photo .....

ADMIRAL COILS
576	  Hm	123/134i: Collection of mostly mint strips, incl paste-ups with strips of four of #’s 123 (used) and mint #’s 124 (normal and paste-up), 

129 (nh), 130 ( two Die I), 133 (two), MR6 (two, one nh), etc, many nh cat as f hinged, mostly f-vf........................................................  3210            
577	 H	 123/34: Admiral coils cpl in pairs, cat as f (but many vf), some nh bottom of vertical pairs, #’s 124 and 133 are paste-up pairs, an  

attractive group, mostly f-vf..................................................................................................................................................Photo Online  790            
578	  Hm	124-134: Selection of over 80 Admiral coils, mint and used, incl some slightly better like #’s 131-134 mint pairs, etc, some faults (no 

gum, gum disturbed), otherwise mostly f-vf. Inspect. Est. 200+ .............................................................................................................. .....
579	 HH	 123-24: 1913 Perf 8 Horizontal, vertical coils cpl in vivid colours, a beautiful pair, nh and very fine..............................................Photo  900            
580	 HH	 125: 1¢ green, well centered, attractive with pale hairlines, nh and very fine..................................................................................Photo  100            
581	 H	 126c: 1¢ yellow UNSEVERED COIL, wet (first) printing in vertical PAIR with full LATHEWORK ‘B’ in bottom margin, horizontal crease 

below Lathework, still attractive and appears almost very fine.......................................................................................................Photo  800            
582	 HH	 131iv: 1¢ green perf 12 vertical coil pair with large TORONTO EXPERIMENTAL HOLES in perfs, og, nh, very fine, with 2017 Greene  

cert. ................................................................................................................................................................................................Photo  500            
583	 HH	 134: 3¢ brown, wet printing, fresh deep colour pair with large even margins, nh and extremely fine. Est. 100+ ...........................Photo .....
584	 HH	 134: -wet printing, fresh deep colour strip of four with large even margins, nh and extremely fine. Est. 200+ ..............................Photo .....

ADMIRAL IMPERFORATES
585	 HH	 ADMIRAL IMPERFORATES: 136-38: 1¢ to 3¢ complete in BLOCKS OF FOUR, 1¢ with negligible gum bend, still never hinged, very 

fine..................................................................................................................................................................................................Photo  1000            
586	 H	 136: 1¢ yellow lower left corner margin IMPERFORATE BLOCK OF FOUR with usual strength LATHEWORK ‘B’ (40%), showing 

strong LATHEWORK JOIN at centre, top pair and selvedge are lightly hinged, otherwise a never hinged and EXCEEDINGLY RARE 
VARIETY POSITION MULTIPLE....................................................................................................................................................Photo  1500+           

587	 H	 138: 3¢ carmine, bottom margin IMPERFORATE BLOCK OF FOUR with 100% LATHEWORK ‘D’ and cutting guide arrow at left, top 
left stamp very lightly hinged, otherwise nh, very fine.....................................................................................................................Photo  290            

U.C.S. cat. val.

End of First Session
Next Session Tomorrow at 1:00 p.m. 
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SECOND SESSION - WEDNESDAY, SEPTEMBER 27th, 2017
at 1:00 P.M. EST - SALE 539

CANADA
1917 CONFEDERATION TO MODERN
588	 HH	 135: 1917 3¢ CONFEDERATION block of 25 (5 x 5), with straight edge on right and bottom, 1/2 guide mark on left side, few creases 

evident on back, vf...................................................................................................................................................................................  5255            
589	 (H)	 135: -complete UR sheet of 50, unused, some separation, internal tear on one, still rare. Est. 350+ ..................................Photo Online .....
590	 (H)	 135a: -IMPERFORATE PAIR, fresh colour, no gum as issued, only 200 pairs recorded, very fine.................................................Photo  800            
591	 HH	 1927 UPU Paris Presentation folder, red leatherette with gold Coat of Arms / 1867 - CONFEDERATION 1927 / CANADA on front, with 

1927 Confederation, Historical and Special Delivery nh, fine. Est. 200+ ................................................................................................. .....
592	 HH	 SCROLL ISSUE: 149cii: 1¢ orange IMPERFORATE TÊTÊ-BECHE block of 4, with narrow vertical and horizontal gutters, nh, light 

oxidation still very fine.....................................................................................................................................................................Photo  1125            
593	 H	 ARCH ISSUE: 162/174: collection of over 35 Plate Blocks incl three 8¢ blues, five 8¢ oranges and a 12¢, mostly f-vf...........................  892            
594	 HH	 167: 3¢ deep red, complete LL Plate 1 sheet of 100, bit of separation, over 40 very fine, otherwise nh, f-vf...........................................  325            
595	 H	 170var: 5¢ dull blue, right margin block of four with DRAMATIC MISPERF, fresh and striking. Est. 200+ ....................................Photo .....
596	 H	 GEORGE V PICTORIAL ISSUE: 217/227: Fifteen all diff Plate Blocks incl 5¢ (plate No. 1 upper), 8¢ (plate No. 1 upper and lower), 

10¢ (plate No. 2 upper and LL (block of 4), 13¢ (plate No. 1 lower blocks of ten, plate No. 2, upper block of ten, lower block of 6), $1 
(plate block of six, nh and vf), also four plate strips of 3, mostly plates of six, nh and many vf. Est. 500+.........................Photo Online .....

597	 H	 221a: 5¢ blue, horizontal pair IMPERFORATE VERTICALLY, lightly hinged, very light gum bend, still very fine.........................Photo  300            
598	 HH	 222: 8¢ orange in UL Plate 1 complete sheet of 100, nh, very fine.....................................................................................Photo Online  697            
599	 HH	 223: 10¢ Mountie, carmine rose, in Plate 1 UL and LL inscription sheet margin blocks of 10, fresh, light bends otherwise nh, very fine.  450            
600	 HH	 223: -in Plate 2 inscription sheet margin blocks of 10, UL with internal wrinkle affecting stamp and LL with light gum thin on UR, 

otherwise fresh, nh, very fine....................................................................................................................................................................  450            
601	 HH	 223: -in Plate 2 UR sheet of 50, fresh, light gum bend on one and gum rub on two, still nh, f-vf.............................................................  493            
602	 	 223,etc: Collection of 32 covers all bearing 1935 Silver Jubilee issues, mostly 10¢ Mountie, incl 1st Flights, Advertising, FDC’s, with Belyea 

and Ioor, hand painted, Foreign destinations incl Registered to Germany, Mexico, Trinidad, RPO, etc., mostly clean, f-vf. Est 500+.............. .....
603	 HH	 223a: -Plate 2 bottom margin IMPERFORATE PAIR, light finger print otherwise nh, very fine.......................................................Photo  600            
604	 HH	 223ii: 10¢ MOUNTIE, bottom margin vertical pair, lower stamp strongly showing the BROKEN LEG variety, top stamp hinged, variety 

is NEVER HINGED, fine and RARE, with 2008 Saskatoon cert.....................................................................................................Photo  2812            
605	 HH	 223iv,223: -in LL sheet margin block of 10 showing BIRDCAGE variety (pos. 48) fresh, nh, fine..................................................Photo  507            
606	 HH	 223iv,223: -in complete Plate 1 UL sheet of 50 showing BIRDCAGE variety (pos. 48) fresh, nh, fine...............................Photo Online  843            
607	 HH	 1940 UPU Presentation folder, blue with Canada and Coat of Arms in silver on front, both inner liners canceled 17 Au 1940 plus front 

with American Air Mail Society Convention Toronto, Aug 16-17, and printed With the Compliments of / Hon. William P Mulock, K.C., 
M.P. / The Postmaster General of Canada, with Mufti and Pictorial issue complete including Dues and 10¢ Special Delivery, nh, very  
fine. Est. 200+ ......................................................................................................................................................................................... .....

608	 HH	 1939 UPU Buenos Aires Presentation folder, red leatherette with gold Coat of Arms and Canada on front, with 24 different incl Mufti 
incl coils, Pictorial, Airmail, Special Delivery, Dues, nh, very fine. Est. 200+ .......................................................................................... .....

609	 HH	 232var: MUFTI ISSUE: 2¢ brown, block of 4 MISPERFORATED through top of head, with straight edges at top and bottom, nh, 
striking. Est. 150+ ..........................................................................................................................................................................Photo .....

610	 HH	 1942 UPU Presentation folder, red with Canada and Coat of Arms in black on front and hand stamped “With the Compliments of 
The Postmaster General of Canada, with War issue fairly complete including 6¢ Airmail, 16¢ Airmail Special Delivery, 10¢ Special 
Delivery, no 3¢ rose violet, 4¢ dark carmine or 14¢ tank, Est. 200+ ........................................................................................................ .....

611	 HH	 1946 UPU Rio de Janeiro Presentation folder, yellow with red CPO, Crown, Maple Leaf and Canada on front, with War Issue 10 vals, 
Peace cpl., Airs, Air Special Delivery and Special Delivery all in blocks of 4, nh, very fine. Est. 750+ ................................................... .....

612	 HH	 1947 UPU Paris Presentation folder, blue leatherette with gold Canada on front, with War Issue 12 vals, Peace cpl., Airs, Air Special 
Delivery and Special Delivery all in blocks of 4, nh, very fine. Est. 750+ ................................................................................................. .....

613	 HH	 254var: WAR ISSUE: 4¢ carmine MISPERFORATED bottom margin BLOCK OF FOUR, nh, striking. Est. 150+ ..............Photo Online .....
614	 HH	 268-73: PEACE ISSUE: 8¢ to $1 cpl in blocks of 4,14¢ light finger print on one, otherwise nh and very fine.........................................  600            
615	 H	 1952 UPU Brussels Presentation folder, blue leatherette with gold Canada on front, with 16 different incl $1 Fish, all in blocks of 4 

hinged on top two only, couple pages creased does not affect stamps, very fine. Est. 150+ .................................................................. .....
616	 HH	 316,320-21,325-29,334: Collection of over 120 different Plate Blocks of 4, with Karsh, 20¢ Forestry, 50¢ Textile, $1 Totem, etc., mostly 

nh f-vf.......................................................................................................................................................................................................  1181            
617	 HH	 331-33: 2¢, 3¢ and 4¢ Karsh, all in fairly complete roll of 445, nh, mostly f-vf..........................................................................................  3782            
618	 HH	 337-42,343,351,362-63: Collection of 1954 Wilding in Matched sets of Plate Blocks, virtually complete including tagging, 15¢ Garnett, 

10¢ Eskimo, 20¢ and 25¢ Industry, mostly nh f-vf....................................................................................................................................  2851            
619	 HH	 338a,338ai: 2¢ green Wilding, miniature pane of 25, 850 copies plus 70 cello packs, mostly nh, f-vf. (Face val - $495)........................  5020+           
620	 HH	 406-409,vars: Cameo coils, in strip of 8 to mostly 10, 2¢ (35) with end strip of 7 and 2 JUMPS, 3¢ (38) with full starter strip of 10, 4¢ 

(58) with end strip of 2 and partial cutting guide, 5¢ (33) with JUMP, nh, f-vf. Cat. as fine only...............................................................  676            
621	 HH	 443q: 1965 3¢ Christmas miniature pane of 25, 763 copies, mostly nh, f-vf. (Face val - $572)...............................................................  9156+           
622	 H	 443var: 1965 Christmas 3¢ olive in lower right margin pair with DRAMATIC FOLDOVER, lh, very fine. Est. 350+ ........................Photo .....
623	 HH	 451q: 1966 3¢ Christmas miniature pane of 25, 300 copies plus 114 cello packs mostly n.h., f-v.f. (Face val - $396)............................  3432+           
624	 HH	 459biv: 6¢ orange cpl. sheet on hibrite paper, f-vf....................................................................................................................................  3500            

U.C.S. cat. val.
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625	 HH	 489var: 1968 6¢ Christmas with double track printing error across middle of stamp, nh, fine, with 2010 Greene Cert. Est. 75+ .....Photo .....
626	  Hm	522ii, 525i: 1970 Christmas 5¢ and 6¢ centre blocks, #522ii (93), #525i (7) plus 104 FDCs of the #519-30 issue, in various combinations 

including 8 with #522ii and 7 with #525i, f-vf.............................................................................................................................................  8470            
627	 HH	 522ii, pi, 525i, pi: 1970 Christmas 5¢ and 6¢ in cpl. sheets, 522ii in 10 sheets, 522pi in 8 sheets, 525i in 10 sheets and 525pi in 18 

sheets, with 2 sheets missing 1-3 stamps from corners, f-vf....................................................................................................................  6400            
628	 HH	 550a: 8¢ slate IMPERFORATE PAIR, nh, very fine.......................................................................................................................Photo  750            
629	 HH	 593xii: 8¢ Queen Elizabeth II, blue, bottom left blank corner margin block of four IMPERFORATE ON BOTTOM HALF OF STAMPS 

AND MARGIN, nh and very fine.....................................................................................................................................................Photo  950            
630	 HH	 614a: 15¢ Musical Ride, IMPERFORATE BLOCK OF 6, couple light bends as usual, otherwise nh, very fine.............................Photo  1800            
631	 HH	 621T1,iii: 15¢ 1973 Royal visit UNTAGGED, in matched set, nh, very fine, LR PB with 2008 Greene cert...................................Photo  1600            
632	 HH	 684T1: 20¢ Olympic Arts, matched set of corner blocks of four, UNTAGGED, nh and very fine.........................................Photo Online  1600+           
633	 HH	 704T1: 1977 25¢ Silver Jubilee, the UNTAGGED variety matched set of plate inscription blocks, nh, very fine................Photo Online  500            
634	 HH	 707a: 2¢ Western Columbine, PRINTED ON GUMMED SIDE, nh and very fine with 2009 Greene cert......................................Photo  1250            
635	 HH	 707i: -block of four with IMPERFORATE BOTTOM HALF OF STAMPS AND MARGIN, nh and very fine...................................Photo  750            
636	 HH	 715a: 14¢ red Parliament, block of four PRINTED ON THE GUM SIDE nh, almost very fine............................................Photo Online  200            
637	 HH	 715vii: -left margin strip of 3 with strong REVERSE OFFSET, nh and very fine............................................................................Photo  600            
638	 HH	 723Ab: (50¢) GHOST TOWN variety, with BROWN INSCRIPTIONS OMITTED, minute spot of dull gum still nh and very fine, RARE, 

only 150 copies known, with 2017 Greene cert...............................................................................................................................Photo  3000            
639	 HH	 723Avar: 50¢ Prairie Street, lower left corner margin single with DRAMATIC MISPERF with almost all CANADA 50 missing, fresh and 

nh, striking. Est. 100+ .........................................................................................................................................................Photo Online .....
640	 HH	 790a: 17¢ green Parliament PRINTED ON THE GUMMED SIDE, block of 4, nh, very fine...............................................Photo Online  200            
641	 HH	 926Bg: 36¢ Parliament on Rolland paper, IMPERFORATE GUTTER BLOCK OF 8 with inscription, nh and very fine................Photo  5100            
642	 HH	 935a: ($1.50) Waterton Lake, bottom margin copy with BLACK INSCRIPTIONS OMITTED, nh, very fine and RARE, with 2010 

Greene Cert....................................................................................................................................................................................Photo  3000            
643	 HH	 936var: $2 Banff, dramatically MISPERFORATED, nh, striking. Est. 100+ ........................................................................Photo Online .....
644	 HH	 1035aT1: 32¢ Lighthouses, UNTAGGED matched set of blank corner blocks of 4, nh, very fine.......................................Photo Online  600            
645	 HH	 1163var: 1987 37¢ Houses of Parliament, full bottom sheet margin strip of 20 with DRAMATIC MISPERF, nh, striking. Est.  

500+ ...................................................................................................................................................................................Photo Online .....
646	 HH	 1166d: 39¢ Flag over Clouds, IMPERFORATE BLOCK OF 6, nh and very fine............................................................................Photo  2100            
647	 HH	 1166d: -IMPERFORATE PAIR, nh and very fine............................................................................................................................Photo  700            
648	 HH	 1166d: -as above............................................................................................................................................................................Photo  700            
649	 HH	 1167c: 39¢ Elizabeth, IMPERFORATE PAIR, nh, very fine............................................................................................................Photo  700            
650	 HH	 1172h: 45¢ Pronghorn, IMPERFORATE PAIR, minute natural paper inclusion otherwise nh and very fine..................................Photo  1200            
651	 HH	 1174a,1176a,1372i: 59¢ Musk Ox Slater paper, perf 13.1, 63¢ Harbour porpoise perf 13.1, and 86¢ Bartlett Pear Harrison paper, all 

in matched sets of Plate Blocks of 4, nh, very fine...............................................................................................................Photo Online  570            
652	 HH	 1174i: 59¢ Musk Ox, Slater paper, perf 14.4 x 13.8, complete sheet of 50, nh, very fine......................................................Photo Online  1510            
653	 HH	 1174i: -matched set of corner blocks of 4, nh, very fine. RARE...............................................................................................................  1000            
654	 HH	 1283a-86b: 1990 39¢ Majestic Forests of Canada special Petro-Canada souvenir miniature panes of 4, 25 sets of 4, each in original 

packs, nh, very fine..................................................................................................................................................................................  1250            
655	 HH	 1292b: 39¢ Folklore in IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, nh, vf................................................................................................Photo  2500            
656	 HH	 1357i: 42¢ Queen Elizabeth, IMPERFORATE PAIR, nh and very fine............................................................................................Photo  1000            
657	 HH	 1359g: 43¢ Flag over field, IMPERFORATE PAIR, large margins, light bends still nh and very fine..............................................Photo  1000            
658	 HH	 1366i: 52¢ Apple, perf 13.1, Ashton Potter, matched set of Plate Blocks of 4, nh, very fine, scarce...................................Photo Online  600            
659	 HH	 1368a: 67¢ Beaked Hazelnut IMPERFORATE PAIR, creased across top just below edge, otherwise nh and very fine................Photo  2000            
660	 HH	 1375var: $1 Court House right margin block of 4 showing DRAMATIC SHIFTED INSCRIPTIONS, showing CANADA $1 below 

building and shifted to the right, other inscriptions hidden in building, nh and very fine. Est. 350+ ...............................................Photo .....
661	 HH	 1534ii: 1994 UNISSUED CHRISTMAS stamps in pristine Plate Blocks, UR/UL, nh and very fine......................................Photo Online  1900            
662	 HH	 1534ii: -ten copies, in pristine blocks (2) and singles (4), nh and very fine...............................................................................................  2400            
663	 HH	 1534ii: 52¢ 1994 Christmas, the UNISSUED value, 5 copies, nh, very fine........................................................................Photo Online  1000            
664	 HH	 2001c: 48¢ National Emblems, bottom margin IMPERFORATE STRIP OF FOUR, light internal bend, nh and very fine. RARE....Photo  2500            
665	 HH	 2001d: 2003 National Emblems, IMPERFORATE SOUVENIR SHEET of 2, light internal bend, still nh, very fine.........................Photo  2000            

COMPLETE BOOKLETS
666	 H	 Collection of several dozen booklets, mostly War issue, with some better incl French, some rust stains from staples, otherwise mostly 

f-vf. Inspect. (Owner’s Cat. - $2100). ...................................................................................................................................................... .....
667	 H	 BK5c/47: 1912-53: Accumulation of over 160 booklets, with over 10 Admirals incl French, many better throughout, mostly f-vf............  8750            
668	 HH	 BK32/466,etc: Stock of many hundreds of complete booklets 1940’s to 2011, incl some better, varieties, P’s, $ vals, etc, plus some 

panes and part panes, mostly nh f-vf. (Face val. - $2444) ....................................................................................................................... .....
669	 HH	 Accumulation of booklets of varying values from 25¢ to $3.50, f-vf. (Face val. - $1103) ......................................................................... .....
670	 H	 BK122/213,etc: Collection of hundreds of complete booklets, 1990 to 1998, some duplication, incl varieties, mostly nh, f-vf. (Face val. - $1136). .....
671	 H	 104a/232b: accumulation of over 80 including various booklet panes from the Admiral issue to the George VI, many nh, f-vf..............  974            
672	 HH	 BK74var: 25¢ complete booklet, complete set of 10 different covers, each with DRAMATIC PERF SHIFT with perfs going through 

crown of Queen, nh, interesting. Est. 200+ .........................................................................................................................Photo Online .....


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673	 HH	 BK111A: 50¢ Flag, COMPLETE BOOKLET, PERF 12½ x 13, 379 copies, nh and f-vf...........................................................................  18950            
674	 HH	 BK127i: 40¢ QUICK STICK booklet, complete with INVERTED INSTRUCTIONS LABEL on back, nh, very fine.................................  300            
675	 HH	 BK317i: 51¢ Flag over complete booklet PRINTED ON GUM SIDE, nh, very fine..................................................................................  600            
676	 HH	 BK366var: $1.15 Memoria Evelyn Light, PRINTED ON GUMMED SIDE, 1st stamp on 2nd row torn from attempted pulling off, folded 

along die cut below 1st pair, otherwise very fine, unlisted, with 2017 Gratton cert. Est. 150+ ................................................................. .....
677	 H	 BOOKLET PANES: 104a/488a: Collection of over 90 mint booklet panes, with many better single panes and plate pairs incl #’s 107b, 

107c, 108a, 109a, 153a, 163ci/ii, 165bi/ii, 166ci/ii, 195aii, 195bi, 196bi/iii, 197di, 217a, etc, mostly f-vf. Est. 750+ ................................ .....
678	 m	 249c,252b,254b: 1942 "Chewing gum" booklet panes of 3 used, 1¢, 3¢ and 4¢, 1200 sets, mostly f-vf. Catalogued as fine.................  16800            
679	 	 PRECANCELS: 120+ Precancel covers including postal stationery, 30+ are Victoria to George V, includes some better items, some 

unused in more modern, f-vf. (Old retail $1000) ...................................................................................................................................... .....
680	 m	 A mixture of precancels, bar and city/town cancels, did note Windsor Style 2, revenues including excise, cigarette, etc., some 

provincial revenues, a real mixed bag, some earlier condition issues, a few perfins, a few sheets of Easter Seals, much value to be 
found, f-vf. Est. 230+ ............................................................................................................................................................................... .....

BACK OF THE BOOK
681	 HH	 C1/OE11: Stock of over 350 mint to 1950’s, with Airmails, Dues, Special Delivery, Officials, etc., all nh, mostly f-vf...............................  5647            
682	 HH	 E1/J40: Accumulation over 120 including cpl set Special Delivery, cpl set OHMS, cpl set G, including flying Gs, cpl sets Dues, mostly 

nh, f-vf......................................................................................................................................................................................................  1142            
683	 H	 E1-11,O1-11,O16-27,C1-9: Collection of Special Delivery, Officials, Airs and Dues, some nh, some duplication incl #’s O9-10, 27, etc, 

mostly f-vf. Est. 300+ ............................................................................................................................................................................... .....
684	 H	 E3/E11,C1-9,CE1-4: Collection of Special Delivery and Airmail blocks (some plates), incl #’s E3 (2 blocks), E5 (2 regular and one 

plate block), E8 (2 blocks), C2, C4 (2 blocks), etc, mostly f-vf. Est. 350+ ............................................................................................... .....

AIRMAIL ISSUES
685	 H	 AIRMAILS: C1-4: Accumulation of over 130 incl 15 #C2 and 24 C4, mostly f-vf......................................................................................  1760            
686	 HH	 C8: 7¢ deep blue AIRMAIL Air Training, with DRAMATIC MISPERF, nh, striking. Est. 130+ ........................................................Photo .....
687	 H	 C8var: 7¢ blue, left margin vertical pair with DRAMATIC MISPERF, very fine. Est. 150+ ............................................................Photo .....
688	 	 FLIGHT COVERS: 47 First Flight covers 1928-39 with 7 international destinations including 1 addressed to Philippine Commonwealth 

with #E3 affixed, most domestic are western Canada flights, interesting lot, f-vf. Est. 120+ ................................................................... .....
689	 	 100 (mostly) cacheted FLIGHT COVERS, 1928-33, including Western, Northern, Maritime, etc, over 70 with C1, others include C3 

somewhat ‘shifted surcharge’, non-Airmail frankings, etc, generally clean and mostly f-vf. Est. 100+ ................................................... .....
690	  Hm	SEMI-OFFICIAL AIRMAILS: CL3/51: 11 different incl used CL40 and CL46 on cover, coupe nh, f-vf....................................................  381            
691	 H	 LAURENTIDE AIR SERVICE: CL2a: (25¢) green, booklet with 7 of eight stamps, panes stuck of interleaving, otherwise fresh and  

very fine. ..................................................................................................................................................................................................  1135            
692	 P	 YUKON AIRWAYS AND EXPLORATIONS CO. LTD.: CL42P: REVERSE DIE PROOF in BLACK on card, very fine...................Photo  450            
693	 HH	 SCADTA ISSUES: CLCA6: 50 centavo green Colombian Airmail with ’CA.’ SCADTA OVERPRINT, fresh with full original gum and 

never hinged, negligible natural gum wrinkle, extremely fine and rare (only 150 printed)...............................................................Photo  675            
694	 HH	 CLCA11: 5 peso olive green Colombian Airmail with ’CA.’ SCADTA OVERPRINT, quite fresh with full original gum and never hinged, 

fine to very fine and EXTREMELY RARE (only 50 printed).............................................................................................................Photo  1800            
695	 HH	 CFLCA1: 20 grey Colombian Airmail with ’CA.’ SCADTA OVERPRINT in black and ’R’ in red (for use on registered letters), fresh with 

full original gum and never hinged, almost fine and VERY RARE. (only 100 printed)....................................................................Photo  1800            
696	  Hm	SPECIAL DELIVERY: E1-11,CE1-4: Accumulation of over 200, mostly mint, with mint #’s E1 (10), E2 (7), etc, mostly f-vf..................  2810            
697	 	 75+ Special Delivery covers, 60+ with Special Delivery stamps. a few FDC, a few military MPO postmarks, 6 with #E2, 3 with #E5, 

clean lot, f-vf. (Old retail $2000) ............................................................................................................................................................... .....
698	 HH	 E9: 10¢ on 20¢ dark carmine Plate 1 left inscription complete sheet of 50, light bend in top selvedge otherwise nh, f-vf.......................  433            
699	  Hm	REGISTERED LETTER STAMPS: F1-3: Mint and used collection of over 90, with nice selection of shades, incl four mint/used F3’s, 

mostly f-vf. Est. 500+ ............................................................................................................................................................................... .....
700	  Hm	F1-3: Accumulation of over 90, mostly used, with F3 (1 mint, 2 used), a few other mint, mostly f-vf.......................................................  2380            
701	 	 180+ registered covers and AR cards, 1910s-70s but most are from 1930s-50s, good frankings and cancel varieties, eclectic lot, f-vf. 

(Old retail $3000) ..................................................................................................................................................................................... .....
702	 m	 F3,a: Used pair, both from the same position on the sheet and showing the bottom of the counter, dull blue showing some light toning, 

very unusual and fine...........................................................................................................................................................Photo Online  475+           

POSTAGE DUES
703	  Hm	J1/27: 1906-67: Accumulation of mostly mint purple Dues (a few reds) with duplication incl mint J5 and J10 (a few of each), etc, mostly 

f-vf............................................................................................................................................................................................................  1610            
704	 	 110+ Postage Due covers with 36 fronts, 15+ from the 1910s-30s up to the 1990s but bulk are from the 1940s-70s, 25+ are from U.S. 

and G.B. and few from other countries, f-vf. (Old retail $1500) ............................................................................................................... .....
705	 	 1910’s-’80’s: Collection of over 55 covers/cards with postage due stamps and/or markings, mostly f-vf. Est. 150+................................ .....
706	 H	 J1: 1¢ violet in right side T-8-OTTAWA-No-A3-919-OIMPRINT BLOCK OF EIGHT, very lightly hinged on selvedge and 4 stamps, 

others never hinged and f-vf. Est. 180+ .........................................................................................................................................Photo .....
707	 H	 J1: 1¢ violet in lower right corner margin OTTAWA-No-1 PO (reversed) 49, 74, 96, 105 (all crossed out) IMPRINT BLOCK OF 

FOURTEEN, very fresh with full original gum, four stamps at top with gum disturbance and/or thins, otherwise a never hinged, very 
fine and most attractive PLATE POSITION MULTIPLE...................................................................................................................Photo  1920+           
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708	 H	 J1a: 1¢ violet on THIN PAPER in right side T-8-OTTAWA-No-A2-919-I IMPRINT BLOCK OF SIX, full original gum and lightly hinged 

on selvedge only, stamps are never hinged and exceptionally well centered, choice and very fine...............................................Photo  1200            
709	 HH	 J2: 2¢ violet in left margin copy with full strong LATHEWORK 'A', showing emphatic LATHEWORK JOIN, nh, fine and very rare. Est. 

1000+ ............................................................................................................................................................................................ Photo .....
710	 H	 J2: 2¢ violet in left margin single with full strong LATHEWORK TYPE 'A', og, hr, scarce and very fine........................................Photo  2500            
711	 H	 J2: 2¢ violet in left margin LATHEWORK TYPE 'A' block of 4 with (Plate) No. ‘A3’ at top, top pair hinged, bottom stamps never 

hinged, almost very fine..................................................................................................................................................................Photo  3750+           
712	 m	 J2: 2¢ violet in right margin (OTTAW)A-No-1 IMPRINT BLOCK OF SIX with reversed 'PO' and several crossed out numbers, used 

with St Roch De Quebec 28 MY 17 c.d.s. cancels, showing STRONG OFFSET of PO #'s on back of selvedge as well, interesting. Est  
150+ ...............................................................................................................................................................................................Photo .....

713	 H	 J2c: 2¢ reddish violet in top right corner margin vertical STRIP OF FIVE with LATHEWORK 'A' in margin beside bottom four stamps 
and OTTAWA No - A3 beside top two stamps, supported between 1st and 2nd stamps and fourth stamp creased, otherwise never 
hinged and an exceedingly RARE LATHEWORK MULTIPLE and DISPLAY PIECE. Est. 1500+ ................................................Photo .....

714	 m	 J4: 5¢ violet in lower right corner margin (OTTAWA)-No-1 PO (reversed) 497, 79, 96, 103, 128 and 186 (first five crossed out) 
IMPRINT POSITION BLOCK OF TEN, light cancels, striking. Est. 200+ ......................................................................................Photo .....

715	 m	 J4: 5¢ violet in right margin OTTAWA-No-1 imprint block of twelve showing DOUBLE VERTICAL PERFORATIONS at right (this 
happened when 200 impression sheets were perforated on a machine set up to perforate 400 impression sheets with a horizontal and 
vertical gutter), neat WINNIPEG '19’ rollers, very fine. Est. 170+ ..................................................................................................Photo .....

716	 H	 J4c: 5¢ reddish violet on regular paper in lower right corner margin OTTAWA-No-1 PO (REVERSED) 497, 479, 96 and 3 (all crossed 
out) IMPRINT STRIP OF SIX with additional 'TO' at bottom and 'I' at top (from the upper pane), hinged in selvedge only, stamps nh, 
fine. Est. 170+ ................................................................................................................................................................................Photo .....

717	 HH	 J16a: 2¢ IMPERFORATE PAIR, brilliant fresh, minute internal bend still nh and very fine............................................................Photo  375            
718	 HH	 J17a: 4¢ IMPERFORATE PAIR, brilliant fresh, nh and very fine....................................................................................................Photo  375            
719	 HH	 J20a: 10¢ IMPERFORATE PAIR, brilliant fresh, nh and very fine...................................................................................................Photo  375            
720	  Hm	WAR TAX: MR1/7: Selection of mostly used War Tax, incl used #’s MR2C (pair), MR2Ci (block of four), MR2D (pair), and mint # 

MR2B, etc, also precancel (Toronto, 5 MR3), mostly f-vf. Est. 200+........................................................................................................ .....
721	 HH	 MR2: 2¢+1¢ War Tax, brilliant fresh well centered, with original gum, nh and extremely fine. Est. 150+.......................................Photo .....
722	 HH	 MR2: 2¢ carmine WAR TAX, fresh UR Plate A1, (PO) 296, with hand cut A, block of 45 (9x5), some adhesion in selvedge, slight 

separation still nh, f-vf. Est. 300+ ........................................................................................................................................Photo Online .....
723	 H	 MR2D: 50¢ War tax, well centered with large margins, attractive, very fine...................................................................................Photo  500            
724	 HH	 MR4: Brown 2¢ + 1¢, deep rich colour jumbo, one unpunched perf, nh and extremely fine. Est. 150+.........................................Photo .....

OFFICIALS
725	  Hm	O1-49,CO1-2,EO1-2: Accumulation of OFFICIALS with duplication incl mint #’s O9-10 (2 copies each), O27 (2), etc, much in Plate 

Blocks, mostly f-vf....................................................................................................................................................................................  2725+           
726	 H	 O6/45: Collection of over 200 mostly nh blocks of four incl #’s O8 (4 Plate Blocks), O9, O10 (UL plate and normal block), etc, f-vf. Est.  

500+ ...................................................................................................................................................................................Photo Online .....
727	 	 300+ Canadian official covers, mixture of stamped, mostly 20th century George V on, free rated meters, Ottawa free keyholes, range 

of government offices, small selection of strike and embargo covers, a few perfins, good cds cancels, f-vf. (Old retail $2500) ............ .....
728	 HH	 OHMS OVERPRINTS O9: 50¢ Lumbering in block of 4, nh, very fine.............................................................................................Photo  1320            
729	 H	 O9: 50¢ Lumbering with O.H.M.S. overprint, pair and single, all with disturbed gum, fine..................................................Photo Online  480            
730	 HH	 O9-10: 50¢ Lumbering and $1 Ferry, nh, very fine..........................................................................................................................Photo  450            
731	 HH	 O10: $1 Ferry, LR corner block of 6, nh and very fine.........................................................................................................Photo Online  720            
732	 HH	 O15Ac: 5¢ George VI O.H.M.S. Plate 1 and Plate 2 in upper left complete sheets of 100, Plate 1 with period and Plate 2 the MISSING 

PERIOD variety, nh, very fine..............................................................................................................................................Photo Online  776            
733	 HH	 O15Ac: 5¢ George VI OHMS MISSING PERIOD, 9 copies, light toning, f-vf. Est. 130+ ........................................................................ .....
734	 HH	 O45a: 20¢ Paper Industry with G overprint, 95 blank corner margin blocks of 4, mostly nh, f-vf. (Cat without premiums).....................  4275            

REVENUES
735	  Hm	Collection of hundreds of Federal and Provincial revenues, with singles, blocks, booklets/panes, incl better used #’s FB14, 32b, 

FWS15, FWT8f, etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ ................................................................................................................................ .....
736	 Hm	 Selection of several hundred, with about a dozen Canadian and U.S. cheques and other documents with revenues affixed, several 

mint sets (nh) of #’s FEG1-11 and FWM60-71, several mint nh # FE16a, some Federal Law and other revenues, some provincial, 
some bulk, etc, will cat well over $1500, mostly f-vf. Est. 200+ ............................................................................................................... .....

737	 m	 Group of 1941 Unemployment Insurance stamps on vacation booklet pages with #’s FU9 (94 copies), FU8 (29), FU13 (5), etc, ,also 
a few Ontario Vacation stamps, incl OV11 (punch cancelled), etc, (cat val of foregoing stamps $1685) plus 23 whole cheques with 
revenue or postage stamps affixed, 8 1846 Money Letter application forms with various Post Offices incl Dunnville, Port Robinson, 
etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ ........................................................................................................................................................... .....

738	  Hm	Selection of Federal and Provincial revenues, with bill stamps incl used # FB34, mint # FB53, etc (bills cat val over $635), better 
singles incl used #’s 8-9, FCF 2, 4, FCH2a (cpl cheque), and mint # FX125a, many others cat. $20 to $45, over 150 cheques, almost 
all Bank of British North America (mostly with Admirals), five Newfoundland docs. with George V issues (one with three $5), collection 
of federal wildlife conversation stamps on 23 covers in matching attractive folders from # FWH1 (1985) to 23 (2007), several Ontario 
mint # OST1, a few mint Canada BOB, etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 600+ ............................................................................................ .....

739	 HH	 SUPREME COURT: FSC18: 1935 George V $1, 20 copies, nh, f-vf........................................................................................................  900+           
740	 m	 FEDERAL WAR TAX: FWT9a: 1920 3¢ green George V with large red X precancel, minute tape stain, otherwise fine.................Photo  675            


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PROVINCIAL REVENUES
741	 HH	 BRITISH COLUMBIA LAW: BCL47,BCL47b: 1958 Centennial Issue, 25¢ five complete sheets of 25, each showing BROKEN 

CHIMNEY variety, pos 18, couple corner faults, mostly nh, f-vf...............................................................................................................  3500+           
742	 HH	 NEW BRUNSWICK: NBT7c/14d: TOBACCO TAX 1940 Lorraine Cross and 1941 Coats of Arms, booklet panes of 4, 7 vals complete, 

250 sets, 1940 2¢ with TOBACCO error, nh, f-vf.....................................................................................................................................  24750+           
743	 m	 SASKATCHEWAN: ELECTRICAL INSPECTION: SE10: 50¢ black and blue, over 3400 used in partially reconstructed plates, some 

punch cancels but mostly rubber stamped, f-vf.......................................................................................................................................  12180            
744	 m	 SE11: $1 black and pink, over 3200 used in partially reconstructed plates, some punch cancels but mostly rubber stamped, f-vf.......  19200+           
745	 HH	 SE24: 1937-47 $1 pink, 4mm controls (D26901/31600) in 42 cpl sheets of 100, mostly nh, fine...........................................................  42000+           
746	 HH	 SE27a: $10 purple 4mm controls (A10101/14601) in 6 cpl sheets of 100, mostly nh, fine.....................................................................  15000            
747	 HH	 SASKATCHEWAN LAW: SL57/66: 1968 5¢, 10¢, 25¢, 50¢, $1 and $20, eight complete sheets of 50, 5¢ and 10¢ in both PVA and 

DEX gum, some with slight separation, slight toning and a couple selvedge faults, otherwise nh, f-vf...................................................  5250+           
748	 HH	 SE12: 1¢ yellow, controls (C3004/5400) 400 from singles to large part sheet, n.h., a couple with light bends, creases, toning and 

separation, otherwise fine. Inspect...........................................................................................................................................................  4000            
749	 	 SL33/40: 1908 issue, over 1200 documents (wide range incl Abstracts, Conditional Sales Contract, Liens, etc.), with account books 

and slips from 1920’s to 1930’s mostly 25¢ to $2 values, quality varies, great lot for cancels, much is f-vf. Inspect. Est. 300+ ............ .....
750	 HH	 SL45: 1938 issue, 5¢ sepia, 34 cpl sheets of 50, some separation mostly nh, f-vf...................................................................................  25500+           
751	 HH	 SL48: 25¢ light blue, 13 cpl sheets of 50, some separation mostly nh, f-vf.............................................................................................  5525+           
752	 HH	 SL50: 75¢ orange, 36 cpl sheets of 50, some separation mostly nh, f-vf.................................................................................................  22500+           
753	 HH	 SL57-SL60: 1968 issue, stock of 5¢ to 50¢ values in 376 complete sheets of 50 with CANADA BANK NOTE CO. imprint, incl 5¢ and 

10¢ both DEX and PVA gums, some light overall toning due to storage, mostly nh, f-vf. (Face val - $5160)..........................................  94000            
754	 	 YUKON: TERRITORIAL COURT: YL13: 155 Small Debt Dispute notes all from 1952 with single 25¢ on 10¢ silver overprint, incl 

couple small faults, mostly f-vf. (Cat. as stamps only)..............................................................................................................................  6975+           
755	 (H)	 KING TELEPHONE COMPANY ‘ONE 1 CENT’ adhesive label (no gum) in dark purple with name enclosed inside a gorgeous 

illustrated CROWN, text at bottom reads ‘NOT GOOD IF DETACHED’, a very rare and UNLISTED TELEPHONE COMPANY FRANK, 
missing in all collections, to be listed in the next edition of the Barfefoot Revenue catalogue. Est. 1500+ ...................................Photo .....

756	  Hm	TELEPHONE FRANKS: TBT56/61,TBT151-52: BELL TELEPHONE CO. Stock of over 1000 mostly mint incl cpl panes of 20, 
duplication, many watermarked (no premium added) couple with faults, mostly f-vf...............................................................................  8070+           

757	 (H)	 TOBACCO: M-538/554: Collection of unused Tobacco stamps, Series C, seven diff denominations, all perf. 11, in pairs (one trio), 
unusual in unused multiples, mostly f-vf. Est. 250+ ............................................................................................................Photo Online .....

758	 (H)	 M-538/554: Collection of unused Tobacco stamps, Series C, seven diff denominations, all perf. 11, incl a pair of 1/12 lb., mostly f-vf. 
Est. 150+ ............................................................................................................................................................................Photo Online .....

PROVINCES
COLLECTIONS AND LARGER LOTS
759	 m	 Collection of over 190 used neatly mounted on pages, incl Newfoundland, New Brunswick, Nova Scotia and Prince Edward Is., earlier 

quality a bit mixed appears mostly f-vf.....................................................................................................................................................  3033            
760	  Hm	1857-1890: Balance of Provinces collection, with mostly Newfoundland incl a number of mint/used Pence, first Cents issue (mostly 

mint), second Cents issue incl rouletted (mostly mint), some airs, etc, also a few other Provinces incl Nova Scotia used #’s 1 and 3, 
etc, mostly f-vf. Inspection will be rewarded. Est. 400+ .......................................................................................................................... .....

761	  Hm	Over 65 mint and used with British Columbia #9 used with Numeral cancel 35 (Victoria), New Brunswick, Nova Scotia incl 5¢ mint plus 
2 pence bisect on piece (not included in totals), and Prince Edward Is, plus some unofficial reprints and forgeries, genuine catalogue 
over $1800, quality mixed, inspect. Est. 500+ ......................................................................................................................................... .....

762	  Hm	2/11,etc: 6 British Columbia and 8 Prince Edward Island. f-vf., plus some damaged or faulty not included in totals. Inspect.................  1235            

B. C. AND VANCOUVER ISLAND
763	  Hm	2,5-8: 5 different, top 3 with very light cancels, appear unused, fine..................................................................................Photo Online  1320            
764	  Hm	2/11: 7 vals, with used 2½d dull rose and pale rose, 3d blue, 5¢ on 3d and unused 2¢ on 3d brown (2), 25¢ on 3d orange, couple 

minor faults, appear mostly fine. Catalogued as vg..................................................................................................................................  900            
765	 (H)	 2: TWO AND A HALF PENCE: 4copies, one with wing margin with part og, one straight edge and partial inscription in margin, fine. Photo Online  1600            
766	 m	 4: TEN CENT: BLUE, IMPERFORATE clear to large margins with Paid Vancouver cancel, fine..................................................Photo  1000            
767	 H	 7a var: THREE PENCE: pale blue in GUTTER PAIR, well centered for issue, og, light bend on right stamp, fresh and fine. Est. 250+. Photo .....
768	 H	 12: 50 CENTS 50 on 3d violet, perf 14, much og, perfs into at bottom, vg.....................................................................................Photo  1200            
769	 m	 18: 1 DOLLAR 1 on 3d green, perf 12½, faulty, appears vg...........................................................................................................Photo  1200            

NEW BRUNSWICK
770	 	 1834: Folded letter with large Quebec 16 DE double circle to St. John, manuscript rated ‘1/6’, filing fold, otherwise fine. Est. 75+.Photo .....
771	 	 1840-57: Balance of six stampless covers to New Brunswick including three from Quebec to Miramichi (two dated 1840 rated ‘1/6’, 

one 1854 rated ‘3’), two from Papineauville to Fredericton rated ‘3’ dated 1855 and 1857, last from Quebec to St John rated ‘1/6’ dated 
1834, filing folds, etc, otherwise fine. Est. 250+ .................................................................................................................Photo Online .....

772	 	 1841: Folded letter from Quebec 23 JY to Chatham, manuscript rated ‘1/6’, marked with straight line ‘FORWARDED’ and italic ‘Too 
Late’ plus Montreal and Fredericton transits, all on front, filing folds, otherwise fine. Est. 100+ ....................................................Photo .....

773	 	 1847: Folded letter from Montreal 30 SP to Fredericton, manuscript rated ‘1/6’, Quebec and Woodstock transits on back, filing fold, 
otherwise fine. Est. 150+ ...............................................................................................................................................................Photo .....
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774	 	 1848: Folded cover with red PAID AT QUEBEC CROWN CIRCLE and 11 SP double split-ring despatch, rated manuscript ‘1 1½’ to 

Fredericton, Woodstock 14 SP transit and 15 SP receiver on back, filing folds, otherwise fine. Est. 130+ ....................................Photo ......
775	 	 1854: Folded cover from St. Paschal 5 DE to Fredericton, rated handstamp ‘PAID 3’, Edmunston 10 DE transit on back, filing fold, 

otherwise fine, a scarce fully pre-paid letter.. Est. 120+ .................................................................................................................Photo .....
776	 	 1854: Folded letter re Ship Insurance/details from Lloyds agents, sent from Quebec 11 SP to Fredericton, rated handstamp ‘3’, 

Woodstock 14 SP transit and same day receiver on back, filing fold, otherwise fine. Est. 150+ ...................................................Photo .....
777	 	 1855: Folded cover from Riviere-Du-Loup-En-Bas 3 FE, addressed ‘Care of Postmaster, Mr. Keaton, St Francis’, rated handstamp 

italic ‘PAID 3’ with Edmunston 5 FE transit on back (cover was carried entirely over land through the Gaspe), filing folds, otherwise 
fine. Est. 100+ ................................................................................................................................................................................Photo .....

778	 	 1858: Stampless envelope from Quebec 30 JA to St John, rated handstamp ‘PAID 3’, Woodstock 4 FE transit and 5 FE receiver on 
back, slight edge soiling top and bottom, still fine. Est. 75+ ..........................................................................................................Photo .....

779	 	 1858: Stampless blue envelope from Quebec 8 MY to St John, rated handstamp ‘PAID 3’, Woodstock 13 MY transit and 15 MY 
receiver on back, bit of backflap missing, still fine and attractive. Est. 100+ .................................................................................Photo .....

780	  Hm	1-2,6-11: Collection of mint, used, PLATE PROOFS, reprint proofs, forgeries, etc., over 120 incl 3 Pence, 6 Pence (2), Cents, cancels, 
multiples, shades, etc., a bit mixed, some mint without gum, appears mostly f-vf....................................................................................  4472+           

781	 P	 PENCE ISSUES: 1/4P: REPRINTS 3d, 6d and 1/- on stout wove paper, very fine........................................................................Photo  400            
782	 P	 1/4P: REPRINTS as above in blocks of 4, very fine.......................................................................................................................Photo  1600            
783	 m	 1: 3d red with full to large margins, neat grid cancel, very fine.......................................................................................................Photo  700            
784	 m	 2d: SIX PENCE, MUSTARD YELLOW, large margins to just touching with grid cancel 22 (Oromocto), Rarity Factor 10 EXTREMELY 

RARE, Fine. Est. 300+...................................................................................................................................................................Photo  900            
785	 P	 4P: REPRINTS 1/- on stout wove paper, upper left sheet margin block of 25, creases, appears very fine. Est. 350+ ........Photo Online .....

NOVA SCOTIA
786	 	 1864: Stampless manila envelope from Clinton 7 JY to Nova Scotia, rated handstamp ‘PAID 5’ in red, with Montreal and Halifax 

transits plus New Glasgow 18 JY receiver on back, fine. Est. 150+ ..............................................................................................Photo .....
787	 	 1865: Small stampless envelope to Halifax with red Montreal 22 NO Tombstone, same date cds and partial Berri duplex (three 

different despatch cancels), rated manuscript ‘5’ and straight line ‘PAID 5’ with 28 NO oval receiver on back, small tear at top, mostly 
on backflap, otherwise fine and unusual. Est. 100+ .......................................................................................................................Photo .....

788	 	 1870: Stampless manila envelope with printed return address to Annapolis, manuscript ‘Brig Rover, via Halifax, NS’ routing lower 
left and received for the mails at Halifax with vf strike of boxed ‘HALIFAX, N. S.. 17 SP 1870 SHIP LETTER’ at left on front (CS type 
VI), rated ‘7 CTS’, with 19 SP receiver on back, some opening faults at top, still fine and a very RARE SHIP LETTER MARKING.  
Est. 350+ ........................................................................................................................................................................................Photo .....

789	 P	 PENCE ISSUES: 1/6P: REPRINTS on thin hard paper of 1d in brown, 3d in blue, 6d in dark green and 1/- in violet black, very fine.Photo  500            
790	 P	 1/6P: REPRINTS as above, very fine.............................................................................................................................................Photo  500            
791	 P	 1/6P: -REPRINTS, as above, in blocks of 4, very fine.....................................................................................................................Photo  2000            
792	 P	 1/6P: REPRINTS on thin hard paper of 1d in brown, 3d in blue, 6d in dark green and 1/- in violet black (with internal paper fault), 

otherwise very fine..............................................................................................................................................................Photo Online  500            
793	 	 2: 3d BLUE, full to very large margins with sheet margin at right, tied by mute grid to folded letter from Halifax 12 MR 1852 to Port 

Hood, 17 MA receiver on back, filing fold and slight edge ageing, still very fine.............................................................................Photo  400            
794	 	 2: -with clear to large margins, tied by grids to envelope from Halifax 13 JA 1854 to Kentville, same day receiver, trace of adhesive 

mount lines on back, otherwise fine................................................................................................................................................Photo  400            
795	 	 2: -PAIR with mostly clear to large margins, tied by grids to cross-border folded letter from Amherst 4 OC 1853 to USA, red ‘PAID 10’ 

exchange mark on front, filing folds (one affects stamp) and slight ageing at a couple of spots, otherwise fine. Est. 200+ ............Photo .....
796	 	 3: -DARK BLUE with clear to large margins, tied by grids to folded letter from Halifax 18 AP 1853 to Digby, 20 AP receiver, filing crease 

and slight cover edge soiling, otherwise fine..................................................................................................................................Photo  400            
797	 	 3,4: 3d dark blue and 6d yellow green, both with clear to large margins but into on one side, both tied by mute grids to envelope from 

Bridgeport 23 AP 1857 to Halifax with manuscript ’Money Letter Paid’ at top, 27 AP oval receiver on back, slight crease/docketing 
at top, a most attractive example of the NINE PENCE REGISTERED DOMESTIC LETTER RATE (3d postage, 6d registration), with 
2011 Greene Foundation certificate. Est. 750+ ..............................................................................................................................Photo .....

798	 m	 4: SIX PENCE: YELLOW GREEN, clear to full margins, grid cancel, fine......................................................................................Photo  500            
799	 	 4: -barely clear at bottom right to full margins tied to folded letter by light grid from Tatamagouche 5 SP 1854 (cds and despatch on 

back) through Saint John NB (blank blue receiver on front and 8 SP 1854 despatch on back) to Medford Mass, rated circular “PAID 
10”, minor faults and slight staining at top, otherwise clean and fine, with 1971 Robineau cert.....................................................Photo  3000            

800	 	 4a: BISECT tied to cover to Kentville NS, with Lower Horton 19 SP 1860 transit and 19 SE 1860 receiver on back, cover 
torn at top and folded below stamp, otherwise clean and fine, with 2010 Gratton cert. stating stamp has been re glued in  
place...............................................................................................................................................................................................Photo  6000            

801	 	 5: DARK GREEN, just clear at bottom to large margins tied by light grid to cover from Halifax 21 NO 1859 (cds and despatch oval on 
back) to Winchester Mass, rated circular “PAID 10” in red, minor opening faults at left and stamp with small tear UR, otherwise clean 
and fine, with 2016 RPS cert..........................................................................................................................................................Photo  3000            

802	 	 5a: -DIAGONAL BISECT, paying the 3d domestic rate and tied by mute grid to Ruggles correspondence cover from Wilmot 4 FE 
1860 to Bridgetown, 8 FE receiver on back, flap torn (mostly missing) and a couple of cover scuffs/faults, still a presentable and VERY 
RARE rate cover with 1963 Philatelic Foundation certificate..........................................................................................................Photo  7000            

803	 HH	 8,11: 1¢ and 8½¢, 80 each in blocks of 6 or 8, some with IMPRINTS, nh and f-vf. Catalogued as nh, fine only.....................................  1200            
804	 HP	 8-13,11P: Cents Issue cpl, 5¢ unused, incl different papers 1¢, 2¢, 8½¢ and 10¢ plus 8½¢ PLATE PROOF in green on india on card,  

f-vf.......................................................................................................................................................................................Photo Online  366            
805	 	 12: 12½¢ black single franking, lightly cancelled on trans-Atlantic cover paying the Cunard Steamer rate from Halifax 25 FE ‘68 to 

Scotland, 11 MR Liverpool transit on front, same day Edinburgh receiver on back, some cover an stamp faults, still a rare rate cover, 
ex Carr. Est. 250+ ..........................................................................................................................................................................Photo .....
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U.C.S. cat. val. U.C.S. cat. val.
806	 P	 PRINCE EDWARD ISLAND: 5P,9P,16P: REPRINT PLATE PROOFS in black, block of 4 of 2 pence, pair of 4 pence, strip of 6 and 

LL corner block of 4 of the 12¢, all very fine.............................................................................................................................................  480            
807	 P	 5,9,13,16: REPRINT PLATE PROOFS in black, each in block of 4 with additional 2d pair and 4d copy in block of 4, very fine..Photo Online  540            
808	 P	 7P: 6d REPRINT 'DIE PROOFS' in ten diff colours, 12 sets, clean and very fine....................................................................................  2400            

NEWFOUNDLAND
809	 	 1858 Folded Prices Current internally dated Montreal 7th August, 1858 and addressed to NEWFOUNDLAND, with manuscript 

’Printed Circular’ and ‘p’ Europa from Boston 11th Aug’ routing instructions, with HARBOUR-GRACE 17 AU double split-ring 
receiver on front, some light wrinkling, etc but a choice and VERY RARE CIRCULAR TO NEWFOUNDLAND, one of only two known, 
ex Wilkinson. Est. 2000+ ................................................................................................................................................................Photo .....

810	  Hm	11A/270: 1860-1947: Collection of over 200 with singles, large multiples, etc, incl #’s 41 (block of 15), 87-97, 98-103 (incl 110a), 115-
26, 131-44, 145-59, 212-25, C6-11, etc, some nh, mostly f-vf Est 1000+ ............................................................................................... .....

811	  Hm	1-5,8-13: Collection of mint, used, imprints, etc., over 120 incl 1 Pence, 3 Pence (3), 6 Pence (2), Cents, cancels, multiples, papers, 
shades, 1866 15¢ rate folded letter to Cape Breton, stamps faulty, one mostly off, etc., a bit mixed, some mint without gum, appears 
mostly f-vf.................................................................................................................................................................................................  3092+           

812	  Hm	1857-1947 mint and used collection on album pages, sparse early but virtually cpl. 1933 on, did note #61-74 and #233-43 both sets 
m.h., some postage dues, generally f-vf. Will Cat. over $4000+) ............................................................................................................ .....

813	  Hm	11A/270: 1860-1947: Collection/accumulation of over 350, some slightly better, mixed condition, mostly f-vf. Inspect...........................  2150+    
814	  Hm	11/232: Accumulation over 140, incl 11a (2), 12a (a), 23, Stacey Wise watermark, rouletted, overprints, many cpl sets, many nh, some 

vf, plus some Canada George V Medallion, Pictorial, Mufti nh, f-vf.........................................................................................................  3500            
815	  Hm)	56/270: 1887-1947: Collection of over 200 incl mint #’s 51, 92A, 97, 115-26, C18, etc, both coronation sets on one FDC, etc, mostly 

f-vf. Est. 250+ .......................................................................................................................................................................................... .....
816	 m	 1/76: 1857-97: Collection, of used, incl #’s 1, 15A, 19-21, 25-6, 33, 61-74, 75, etc, mostly f-vf..............................................................  2275            
817	  Hm	1/9: Five Pence issues, all four margins copies, including #7, #8 with tear, #9, mostly faulty, appear f-vf. Est. 500+ ...........Photo Online .....
818	 m	 4: FOUR PENCE: SCARLET VERMILLION: Deep rich colour with light cancel, typical ‘just clear’ to slightly cut into margins all 

around, negligible tiny corner creases, otherwise sound and scarce..............................................................................................Photo  3000            
819	 HH	 8: EIGHT PENCE: SCARLET VERMILION: fresh, good to large margins, small cut upper left margin only and light hint of oxidizing at 

upper right (not mentioned in certificate), still nh, fine with 2017 Greene cert.................................................................................Photo  500            
820	 (H)	 25: 5¢ brown Harp Seal, unused, corner crease at UR, otherwise appears almost very fine with 2017 Greene cert.....................Photo  350            
821	 m	 77: 1897 One cent on three cent TYPE C provisional surcharge, light grid cancel, very fine...........................................................Photo  1000            
822	 P	 83P: THREE CENT: PLATE PROOF in colour of issue, COMPLETE SHEET OF 100 on india on card, very fine.........................Photo  7500            
823	 P	 UX1P: 1¢ Prince of Wales Postal Stationery card PROOF in green, light surface rubbing and toned spot otherwise very fine. (Webb P-E2f -  

$925)  .............................................................................................................................................................................................Photo .....

GREAT BRITAIN
COLLECTIONS, LARGER LOTS AND VARIOUS
824	  Hm	1/649: Stock of many thousands of mint and used 1840 to 1975, duplication incl #1 (6), 5, 7(2), 65, 87(11), 102(8), 103(9), 104(7), 

105(8), 106, 107(8), 139(3), 141(2), etc, with strength in Victoria, Edwards, George V, mostly used pre 1920’s, with cancels, shades, 
perfins, etc, usual mixed quality in earlier, much is still f-vf, inspect.........................................................................................................  66370            

825	  Hm	Accumulation of mint and used all identified, good range of issues from Victoria to QE II, regular and back of the book, offices abroad, 
with singles, blocks, sets, booklets and panes, very good cancel variety, f-vf. (Old retail $12000) ......................................................... .....

826	 HH	 1940s-2005 collection with sets and souvenir sheets, booklets, machins and regionals plus about 60 FDCs, includes 1st (433), 2nd 
(187), E (64), nh, f-vf. (Face val.- £1152) ................................................................................................................................................ .....

827	 H	 234/1057: 1937-84: All mint collection in two albums, incl early Elizabethan phosphors, many booklets and panes, coils and other 
strips, etc, mostly nh and f-vf. Est. 200+ ................................................................................................................................................. .....

828	 H	 1930’s to 1980’s with many hundreds of mostly Decimal issues (face approx £200) with blocks, gutter blocks, complete sets, Machins, 
high values, phosphors, etc., mostly nh, f-vf. Huge catalogue value. Est. 500+ ..................................................................................... .....

829	  Hm	 In Scott album, a mostly used collection from Penny Black to late 1990s, with sets good early cancels, back of the book with #O12, 
O35-36 and O42, Regionals and good offices abroad, mostly mint with better representation of Morocco noted, generally f-vf Est. 
250+ ........................................................................................................................................................................................................ .....

830	  Hm	 In Lindner album, 1860s-1960s mostly used collection/accumulation, with over 50 Penny reds, other good early issues, mint cylinder 
singles, pairs and blocks, various offices abroad, mostly Malta, with Owner’s cat. val.- $700 for just these offices, good early cancels. 
generally f-vf Est. 250+ ............................................................................................................................................................................ .....

831	  Hm	Stockbook with mostly used accumulation, 1840s-1900s, with #1-7, 55, 55a, 57 and 73 among other better, good early cancels, will 
have huge catalogue value, generally f-vf Est. 250+ ............................................................................................................................... .....

832	  Hm	1840s-1990s collection/accumulation in binders, loose pages and envelopes, with Penny Black, over 100 Penny Reds, mix of mint 
and used with many sets, most collected both mint and used, some Machins, Regionals and postal stationery, will have huge 
catalogue value, generally f-vf Est. 250+ ................................................................................................................................................. .....

833	  Hm	Collection of 1840’s to 1980’s mostly used, some mint, incl high vals, duplication, shades, Plates, cancels, etc., no Edwards or 
George VI, usual mixed quality, huge catalogue value, inspect. Est. 400+ ............................................................................................. .....

834	  Hm	Stock of used in 11 binders from Penny Black to year 2000 issues including about 260 Penny Reds, many cpl. sets, with Seahorses, 
Edwards, George V, great lot for cancels, regular and back of the book issues, many machins as well as regional Machins, Channel 
Islands in 2 binders 1958-2000 again with many sets, generally f-vf. Est. 350+ ..................................................................................... .....

835	  Hm	1/1313:1840-1990: Collection of many hundreds in two stockbooks, with #’s 159-72, 210-20 (2 sets), 249-51A, mint seahorses (5), 
lots of Machins, and used #’s 1, about 200 penny reds, many other Victorians, usual mixed quality on earlies, mostly f-vf. Inspect. Est. 
400+ ........................................................................................................................................................................................................ .....

Scott cat. val.
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836	  Hm	Dealer’s stock of Penny Reds to 1980s, mix of mint and used, good cancel variety, some Machins, much duplication, few sets, f-vf. 
Est. 150+ ................................................................................................................................................................................................. .....

837	  Hm	1/842: Collection of many hundreds, mostly used, with some slightly better like used # 107, some mint after 1970, also incl collection 
of numeral and letter/numeral postmarks, mostly f-vf. Est. 250+ ............................................................................................................ .....

838	  Hm	187/874: Mostly mint stock on 102 dealer cards, from George V to early Elizabeth, mostly f-vf. Est. 150+ ........................................... .....
839	  Hm	Collection/accumulation of many hundreds of mint and used 1840’s to 2000’s, with Penny Blacks (2), Reds (280), Edward 2/6 to 10-, 

Machins, duplication, etc., plus some Commonwealth, earlier quality a bit mixed, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 350+....................... .....
840	  Hm	Collection/accumulation of thousands 1841 to 1900’s incl a box of 102’s with early Victoria to Machins some better throughout, group 

of covers from Victoria on incl censored, typical condition on earlies, otherwise mostly f-vf. Est. 300+ .................................................. .....
841	  Hm	 In 3 Davo albums, mostly used collection from Penny black to early 2000s, with #s 1-5, #5 with 3 good margins, Penny red Pl.# 87 in 

m.h. block of 4, Penny reds and Army post covers, with #O12 used, becomes sparse after mid 90s, very good early cancels, some 
mint starts in 1940s, generally f-vf Est. 400+ ........................................................................................................................................... .....

842	  Hm	Balance of mostly G.B. consignment, with mint pre-Machin Elizabethan definitives (incl regionals and £ castles), over 15 philatelic 
exhibition souvenir sheets, FRAMA labels and postage dues, also cross-border (Canada to U.S) single folded letter with “20” (double) 
rate, a few Edward/Admiral postcards to France, etc, mostly f-vf. Est. 250+ ........................................................................................... .....

843	 m	 88/955: Large accumulation of Victoria to Elizabeth, with vals to about two dozen each, inverted or sideways watermarks noted, 
neatly laid out in two binders, mostly f-vf. Est. 300+ ................................................................................................................................ .....

844	 m	 Collection in 3 binders from Penny Reds to 1992, good cancel variety, number of sets including #111-22, 25-26, with machins in 
singles and panes, with perfins, ovpts., and varieties, some regional and back of the book issues, plus accumulation in envelopes, 
some better items, f-vf. Est. 350+ ............................................................................................................................................................ .....

845		  1/58: 1840-70: Collection of early Victorian, states/plates identified by owner, typical mixed condition, mostly cut into, in singles and 
a couple of blocks of four, a couple with foreign cancels, etc, mostly very good. Inspect. (Owner’s cat $22000) .................................. .....

846	 HH	 Accumulation of carefully identified, 1880 to 2000, mint and used singles, blocks, sets, sheets, booklets, FDC’s, and 1st (380), 2nd 
(60) and E’s, includes some regionals, plus revenues, due’s, mint appears mostly nh, f-vf. (Face val. - £485) ..................................... .....

847	 HH	 Collection of Decimal issues Regionals, and sets 1970’s to 2004, mostly nh (Face val. - £639), plus some earlier Victorians and 
Channel islands, f-vf. ............................................................................................................................................................................... .....

848	 H	 1970’s to 2000’s Decimal issues in 5 albums, including booklets, strips and souvenir sheets with over 1000 1st, several hundred 2nd 
and E’s, mostly f-vf. (Face val. - £825) ..................................................................................................................................................... .....

849	 HH	 Accumulation of complete booklets, with , stitched, folded, Prestige, 1st (690) and 2nd (460), etc., nh, f-vf. (Face val. - £1338)................... .....

G.B. POSTAL HISTORY
850	 	 1830s-1950s: 35+ OHMS and ‘Free’ covers, most used, incl. 19 Victoria with better addresses, 7 are free franking fronts from 1830s, 

unchecked as to signatures, some condition issues, f-vf. Est. 250+ ....................................................................................................... .....
851	 	 1839-56: Four TRANSATLANTIC COVERS from G.B to Canada incl 1852 Steamer via Liverpool to Chief Justice, Robinson, Toronto, 

(with various ms markings), two single folded letters, a “British American mail via Liverpool” cover to Hamilton, the first three are f-vf, 
the last a little tattered. Est. 200+ ............................................................................................................................................................ .....

852	 	 POSTAL STATIONERY: 1906: London to Constantinople on the Orient Express, one of only a few we have seen, couple of small 
bends lower right and a couple of puncture marks lower portion of cover, f-vf. Est. 200+ .............................................................Photo .....

853	 	 130+ covers, postal stationery and postcards, with 2 Penny Blacks (1 plate 5), bulk of the lot is Penny Reds and imperfs, 6 mourning 
covers, wide variety of frankings, most singles but a few pairs and strips of 5, variety of cancels with Maltese Cross, numeral, etc., 
many addressed to W. Varlo Hellyer, Esq, inspect, f-vf. Est. 1250+ ....................................................................................................... .....

854	 	 80+ Edward VIII covers, most are from the 1930s, different rates, FDCs, foreign destinations, a few perfins, a few offices abroad and 
other countries, special occasions, f-vf. (Old retail $1500) ...................................................................................................................... .....

855	 	 125+ G.B. military covers and postcards, 1910s-70s, most 1920s-40s, some unused, wide variety of cancels and frankings, f-vf. (Old 
retail $2700) ............................................................................................................................................................................................ .....

856	 	 Approximately 350 G.B. postal stationery items, 75% used, Victoria to machins, some FDCs, some uprated to foreign destinations, 
P.T.P.O.s, great variety of cancels, many in the $10-$20 range, f-vf. (Old retail $4000-$5000) .............................................................. .....

857	 	 525+ addressed FDCs, almost a cpl. run from July 1969 to July 2007, plus some used in an album, 30+ used covers and a 1985 
collector’s pack, f-vf. Est. 350+ ................................................................................................................................................................ .....

858	 	 700+ G.B. FDCs, 1930s-90s primarily with some up to 2005, great variety of cachets, number of Colorano Silks and Benham covers, 
most of the latter with booklet panes, some postal stationery and postcards, many better items in the $10-$20 range, f-vf. (Old retail 
$6500) ..................................................................................................................................................................................................... .....

859	 	 60+ G.B. Victoria covers, all to foreign destinations of at least 15 different countries, like Canada, Australia, Sweden, etc., good variety 
in franking and cancels, some scarcer plates, mostly clean lot, f-vf. (Old retail $2500-$3000) ............................................................... .....

860	 	 115+ Victoria (100+) and stampless covers (15+), with many Penny Reds, a few Blues, early and later plate cancels, a few mourning 
and some used in Ireland, officials, etc. f-vf. (Old retail $3200) ............................................................................................................... .....

861	 	 Many hundreds of covers including some FDCs, air letters and postcards from Victoria to Elizabeth II, strong in rates, military, postage 
dues, slogans with many better items throughout, careful inspection will be rewarded, f-vf. Est. 1000+ ................................................ .....

862	 	 Accumulation of 1980s covers and postcards, most with slogan cancels, plus a book, Parsons et al. “Slogan Postmarks of the 
Eighties.”, includes many with the sought-after “JESUS IS ALIVE” slogan and some of the cancels in the accumulation aren’t in the 
reference book, an instant specialty for someone, f-vf. Est. 180+ ........................................................................................................... .....

863	 	 Approximately 320 early 20th century covers, cards and postal stationery, good variety of frankings, cancels, with slogans, meter, etc., 
domestic and foreign destinations, some registered and some perfins, f-vf. Est. 400+ .......................................................................... .....

864	 	 1994-2014 Collection of over 125 FDC’s, incl souvenir sheets and booklet panes, already sleeved and priced to retail at over $850, 
appear to be all diff, very fine. Est. 200+ ................................................................................................................................................. .....

865	 	 Collection of mostly FDC’s in two cartons, in binders, boxes and loose, many hundreds, mostly 1950’s on, very clean and fresh, also 
some other interesting commercial mail, WWII censored, etc, mostly f-vf. Est. 250+ ............................................................................. .....

Scott cat. val.
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866	 	 1825-83 Balance of eight better covers, four are stampless including 1825 London to Italy, 1839 domestic with Penny Post marking, 
1840 from Yarmouth Nova Scotia to France through London and 1852 to Paris, the other four are all foreign rates to Italy and bear 1860’s 
to 80’s issues including 1865 12d rate, 1868 6d rate and two 1883 5d rates, a few folds/faults, etc, generally appear f-vf. Est. 350+........ .....

PENNY BLACKS TO MODERN
867	 m	 PENNY BLACK: 1: eight copies, different plates and positions, all cut into, 7 with red Maltese Cross cancels, inspect, f-vf. Est. 300+...  2560            
868	 	 1:PLATE 1A (QC), large even margins and tied by neat red Maltese Cross to folded cover from London with 1 JU 1840 8 NT boxed 

despatch on back, T.P. Goreham and indistinct time cancel on front, clean and very fine. (SG Spec AS3 - £1000)........................Photo  640            
869	 m	 1: PLATE 1Q (OI), four full even margins, neat red MC, a couple of light creases, appears fine (S.G. 2 - £375)....................................  325            
870	 m	 1: PLATE 4 (BK), clear to large even margins, very fine. (S.G. 2 - £375).........................................................................................Photo  320            
871	 m	 1: -(SC), clear to full margins, red MC, pinhole, otherwise fine with 2017 APS cert. (S.G. 2 - £375)................................................Photo  320            
872	 m	 1: PLATE 5 (KK), clear to large margins (just touching lower left corner), red MC, corner crease top left, otherwise fine (S.G. 2 - £375).  325            
873	 m	 1: -(LL), clear to very large margins with sheet margin at right, tied by red MC to [partial cover with intact Glasgow JUY 16, 1840 

despatch on back, insignificant overall toning, still fine (S.G. 2 - £375)....................................................................................................  325            
874	 m	 1: PLATE 6 (OI), two large margins, sheet magin at top and just into at right side, red MC, overall toning. (S.G. 2 - £375).........................  325            
875	 m	 3: PENNY RED IMPERF multiples, with 11 pairs, 1 strip of 3, 1 strip of 4, 1 strip of 5 and 2 blocks of 4, variety of cancels, f-vf. Est. 150+. .....
876	 m	 3: -37 copies, some identified correctly including 3 orange-brown, range of cancels with Maltese Cross, f-vf. Est. 100+ .............................. .....
877	 m	 3: -over 300 selected for cancels, with provincial, numeral and ‘1844’ cancels, unchecked for varieties, f-vf ,inspect. Est. 170+ ............ .....
878	 m	 4: TWO PENCE: BLUE (lines), 55 copies, lots of variety in numeral cancels, f-vf. Est. 250+ ................................................................. .....
879	 m	 33: 4 corner letter Penny Reds in 2 Simplex albums, an accumulation of over 3,250 stamps, plates #71/225, virtually cpl. no plates #77 

and 111, 150 different plates, up to 74 each, mostly 20-30 quantity per plate, appear f-vf. (S.G. £20,343, Scott $21,622) Est. 750+......... .....
880	 m	 102 red box full and priced ready for resale, excellent lot for cancels, duplication but many plate varieties noted, will catalogue over 

$4500, generally f-vf. ............................................................................................................................................................................... .....
881	 	 48: 1/- Plate 4 (IL) on 1870 cover to New Zealand, wing margin copy, with scarce Auckland receiver on back, tear on back flap, f-vf. 

(SG 101 - £ 450) Est. 250+ ............................................................................................................................................................Photo  400            
882	 m	 57: 5/- rose, PLATE 2 (CE, EB, HE), 3 copies various shades, overall toning/faded but appears fine. (SG 127 - £4500)...Photo Online  3600            
883	 m	 58: 1870 Half Penny Bantams, 13 different Plates, missing only Pl 9 and 15, various cancels, few small faults appears f-vf. (SG 48/9 - 

£615)...................................................................................................................................................................................Photo Online  682            
884	 H	 62: 6d grey, plate 13, wing margin vertical pair, fine........................................................................................................................Photo  1000            
885	 m	 90a: 5/- ROSE wmk Anchor on white paper, SON Registered 12 NO 83 oval, cancel bleeds into stamp, corner/perf creases and 

otherwise appears very fine. (SG 134 - £4800)...............................................................................................................................Photo  5000            
886	 HH	 209: £1 P.U.C., nh, almost very fine. (S.G. 438 - £750)...................................................................................................................Photo  1500            
887	 H	 209: -well centered, few toning spots and minor gum disturbance, backstamp, couple of nibbed perfs, otherwise appears vf........Photo  800            
888	 HH	 MH201var, MH203var: 2p dark green and 5p rose brown MACHINS with syncopated perf 15x14, both in DRAMATIC MISPERF strips 

of 3, nh, very fine. Est. 150+ ................................................................................................................................................Photo Online .....
889	 HH	 BOOKLETS: Collection of 80 Elizabethan stitched booklets, Wilding and Machin, mostly f-vf.(Owner’s SG cat - £ 432) Est. 150+.......... .....
890	 HH	 PRE-DECIMAL STITCHED: accumulation of over 300 complete booklets, some wilding, mostly Machin, duplication up to 23 each, 

some with notations, mostly clean and f-vf. (SG Concise £1686)............................................................................................................. .....
891	  Hm	OFFICIALS: O6/81: Mostly used with #O6, 21, 31-36, 49 and 81 all used, minimal duplication, all appear genuine but sold as is, f-vf 

Est. 200+ ............................................................................................................................................................................Photo Online  2416            
892	 m	 O2/73: 18 mostly different used, with Inland Revenue, Government Parcels, Army and Admiralty, mostly f-vf........................................  493            
893	 m	 O1/112: Small selection of Officials, incl attractive strip of three of Internal Revenue 1/- (#O12) with minor faults, mostly f-vf.Photo Online  1610            
894	 H	 O50: OFFICE WORKS 1d carmine with O.W. OFFICIAL ovpt, lh, fine............................................................................................Photo  575            
895	  Hm	BRITISH OFFICES ABROAD: Collection of over 90mint and used 1880ís to 1950ís, incl Offices in Africa, East African Forces, China, 

Morocco and Turkish Empire, mostly mint some used, clean and mostly  f-v.f........................................................................................  601            
896	  Hm	MOROCCO AGENCIES: 1/611: Collection of over 250, with mostly cpl sets, virtually all mint, mostly f-vf..............................................  1025            

CHANNEL ISLANDS
897	 HH	 GUERNSEY: Collection of Guernsey 1958-2008 including Alderney 1983-2007, with singles, sets, souvenir sheets and booklets, 

quite cpl. also 25 FDCs from Guernsey, f-vf. (Face val.- Guernsey £435, Alderney £163) ...................................................................... .....
898	 HH	 ISLE OF MAN: 1958-2008 collection, looks quite cpl., with singles, sets, strips, souvenir sheets and booklets, #J7a-25, f-vf. (Face 

value £535) ............................................................................................................................................................................................. .....
899	 HH	 JERSEY: 1958-2007 collection, quite cpl. with sets, strips, souvenir sheets and booklets, postage dues cpl. and a couple of covers, 

f-vf. (Face val.- £693) ............................................................................................................................................................................... .....

BRITISH COMMONWEALTH
COLLECTIONS, LARGER LOTS
900	 H	 Collection of thousands of mint Victoria to 1970’s incl Aden, British Guinea, British Honduras, Brunei, Burma, Ceylon, Cook Is., Fiji, 

Gilbert and Ellice, Kuwait, Labuan, New Guinea, Newfoundland, Norfolk Is., North Borneo, N.W.P.I., Nyasaland, Pitcairn Is, Solomon Is, 
Straits Settlements, Tonga, etc., mostly clean and f-vf. Inspect..................................................................................................................  6195            

901	  Hm	Thousands of mint and used on 3 tier cards, with some sets and many short sets, earlies to modern with many high values noted, 
regular and back of the book issues, singles and blocks, also some worldwide and noted early DDR, a bit disorganized, huge  
catalogue value, f-vf. Est. 2500+ .............................................................................................................................................................. .....

Scott cat. val. Scott cat. val.
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Scott cat. val.
902	 HH	 2000+ British Commonwealth singles and sets, all nh, Victoria through to 1960s issues, regular and back of the book issues, with 

singles, blocks and a few souvenir sheets, every corner of the commonwealth is represented, huge catalogue value, f-vf. (Old retail 
$8000) Est. 1250+ ................................................................................................................................................................................... .....

903	 HH	 1800-2000 British Commonwealth singles and sets, all nh, Victoria through to 1960s issues, regular and back of the book issues, with 
singles, blocks and a few booklet panes, wide range of countries/areas, huge catalogue value, f-vf. (Old retail $8000) Est. 1250+ ........ .....

904	  Hm	Accumulation thousands of mint and used in 6 card index trays, singles, sets, booklets, somewhat organized but inspection could 
yield more value, f-vf. (Old retail $10000) ................................................................................................................................................ .....

905	  Hm	 In 8 stockbooks (not full) a mint and used accumulation of Victoria to QE II for the most part, with better sets, like British Guiana #210-
22 and Bermuda #71-79 both sets mint, mini panes and souvenir sheets, many 1935 and 1937 Omnibus issues, some revenues, 
minimal duplication, better India, Pakistan and New Zealand, f-vf. Est. 1250+ ....................................................................................... .....

906	 HH	 Approximately 500 British Commonwealth souvenir sheets, 1970s-90s, lots of B.W.I. countries and lesser amounts of South Pacific, 
African and European countries, some duplication to 2-3 and a few others to 8-10, f-vf. Est. 150+ ....................................................... .....

907	 H	 Collection of many hundreds, all diff, mostly late 1940’s to 1980’s, with folders for each colony incl Niue, Antigua, Bahamas, Barbados, 
Bermuda, etc, sets (short and cpl) and souvenir sheets, virtually all mint and mostly nh and f-vf. Inspection will be rewarded. Est. 300+ .....

908	 H	 Large somewhat disorganized collection of many hundreds, mostly 1940’s to ‘80’s, covering many colonies incl Cyprus, Malta, Egypt, 
Papua/New Guinea, Fiji, Solomon Islands, New Zealand, etc, mostly in mint nh sets and souvenir sheets, Inspection will be rewarded. 
Est. 750+ ................................................................................................................................................................................................. .....

909	 H	 Mint selections of New Zealand, Australia and South Africa, 1900s-1970s, some sets, regular and back of the book issues, did note 
New Zealand #197 with “COQK” variety, #O111 mint, f-vf. Est. 300+ ..................................................................................................... .....

910	 H	 Approximately 500 mint stamps, selected for varieties, in singles, pairs and blocks, noted varieties included watermarks, surcharges, 
shifts, missing items, broken letters, etc., wide variety of countries, f-vf. (Old retail $3000) .................................................................... .....

911	  Hm	A mostly used collection in 2 binders, 1860s-1980s, with 1 binder devoted to G.B. with Machins, regionals, perfins, and some mint, 
other binder has all areas of the Commonwealth represented from a few stamps to sets, did note many better singles throughout, 
generally f-vf. (Owner’s cat. val.- $4600) Est. 300+ ................................................................................................................................ .....

912	  Hm	Selections of 1870s-1930s, mint and used, sets and many short sets, good cancels, bulk is B.W.I. but some South Pacific Islands 
such as Fiji, Samoa, etc., did note Grenada #36a mint, Bahamas #16 and 21 used, among many better throughout, f-vf. (Owner’s cat. 
val.- $3291) Est. 450+ ............................................................................................................................................................................. .....

913	  Hm	British Colonies, 1912-1958 issues, most is mint,1 binder G.B., regionals and offices, other 2 binders are mostly B.W.I. and South 
Pacific with better representations of Norfolk and Falklands Islands, many sets, f-vf. (Owner’s cat. val.- $1160) Est. 150+ .................... .....

914	  Hm	British Commonwealth in 3 binders, vast majority are mint, with issues from the 1930's-70's including 1935 Silver Jubilee, 1937 
Coronation, 1949 U.P.U., etc., along with souvenir sheets for this time period, 1 binder is solely Montserrat, 1970s-80s issues, with 
many sets and souvenir sheets, f-vf. Est. 230+ ....................................................................................................................................... .....

915	  Hm	Three binders, with over 580 sets and 80+ souvenir sheets, 1950s-80s with majority being 1970s-80s issues, mint and all areas of 
the Commonwealth have representation, inspect, f-vf. Est. 500+ ............................................................................................................ .....

916	  Hm	Small carton with mostly Br. Commonwealth incl much Australia and Great Britain, also Ireland, Bahamas, Togo, Iceland, etc, mostly 
f-vf. (Owner’s Cat $5825). ....................................................................................................................................................................... .....

917	  Hm	Collections/accumulations with New Zealand (Owner’s cat. $1270) and British Colonies ($1430), incl cpl sheets (Bahamas), sets and 
singles, mostly f-vf (Owner’s total cat $2700), mostly f-vf. Inspect. Est. 200+ ........................................................................................ .....

918	  Hm	Accumulation of mint and used, mostly Victoria to George V issues, many cpl. and short sets, did note better Hong Kong, Mauritius, 
Cape of Good Hope, India among others, lots of good cancels, earlier condition mixed, generally f-vf. Est. 500+ ................................. .....

919	  Hm	ADEN to ZANZIBAR: Collection of several hundreds mostly mint on quadrilled pages in springback binders, includes GB & Offices, 
Br. America, Asia, Africa, Pacific, etc, almost all are later George VI and early EIIR issues including a few complete sets, many short 
sets, some Omnibus issue fairly well-represented including ‘37 Coronation, Peace Issue, UPU, etc, some have been affected by 
moisture due to improper storage (light toning spots,etc) but many appear clean and f-vf. Inspection recommended............................  2524            

920	  Hm	 In 2 red boxes, mint and used British Commonwealth A to Z countries, in singles, sets, blocks and booklets, most are retail priced in 
the $3-$15 range but numerous at $30 and up, most issues only 1-2 but have a few issues with quantity, somewhat disorganized but 
value is evident, f-vf. (Old retail $8750+) ................................................................................................................................................ .....

921	  Hm	British Commonwealth mint and used accumulation in 10 glassines boxes, Victoria to 1970s, quite disorganized but did see all parts 
of the Commonwealth with representation, sets, booklets, about 1 box would be G.B. issues alone, some Australia and States, India 
and States and B.W.I., f-vf. Est. 850+ ...................................................................................................................................................... .....

922	  Hm	Balance of consignment with Commonwealth Collection (early 1980’s sets), Mexico collection (classics to modern), Canada used 
Small Queens (over 1100 3¢, over 200 1¢), New Brunswick/Nova Scotia in mixed condition, Edward booklet pane (appears not to be 
genuine), etc, mostly f-vf. Est. 250+ ........................................................................................................................................................ .....

923	  Hm	Balance of a consignment with thousands of 1870’s to 1980 mint and used, with partial collections, stocks, loose, sorted in glassines, 
etc, incl Great Britain, Africa, Australia, Bangladesh, Canada, India, etc., earlier a bit mixed, appears mostly f-vf, inspect. Est. 500+ ... .....

924	  Hm	 In 7 boxes of 102s, a mint and used accumulation of Australia (4 boxes) and 1 box each of G.B., India and Papua New Guinea, 
neatly identified, with sets, very good cancels, Australia most extensive from #1-2497 with some states and A.A.T., G.B. and India is 
Edwards on, P.N.G. mostly mint from #1 on, some duplication, f-vf. Est. 500+ ...................................................................................... .....

925	  Hm	British Asia and Africa: In binders and on stockpages, mint and used from late 1800s-2000s, regular and back of the book issues, with 
sets, better representations of India and states, Rhodesia, K.U.T. and Burma, with selections of about 13 other countries, f-vf. Est. 450+. .....

926	  Hm	Collections of Australia, India, Hong Kong and South Africa, duplication to 10, mostly used from 1850s to early 2000s on pages, some 
better stamps and good cancel interest, f-vf. Est. 250+ .......................................................................................................................... .....

927	  Hm	Queen Victoria mint and used lot, with Australia and states, Canada and Provinces, B.W.I., G.B., India and 12+ other countries, 
excellent cancel variety, a few perfins and revenues, inspect, f-vf. Est. 250+ .......................................................................................... .....

928	  Hm	British Oceania and Asia: 15 countries in 9 stockbooks, 1880s-early 2000s, mostly mint with many cpl. sets, souvenir sheets and 
some revenues, with better New Zealand #145-59 and #182, 182a, 183, all mint, Australia and states, India and states but other 
countries all have good value in better singles and sets, f-vf. Est. 750+ ................................................................................................. .....

929	  Hm	Collection of British Commonwealth country lots incl Australia, Bahamas, Falkland Is., Fiji, Gold Coast/Ghana, mostly f-vf. (Owner’s 
cat over 3800). ........................................................................................................................................................................................ .....
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930	  Hm	Remaindered collections in 7 stockbooks, mint and used, with good chunk of the lot being mint India in blocks, then good representation of 
B.W.I. and rest of Commonwealth, some sets and short sets, varieties noted, high catalogue value, some toning issues, f-vf. Est. 450+...... .....

931	  Hm	Mostly Commonwealth remaindered lot, mint and used, with a good bit of Canada and Provinces including $120+ of Canada face, 
noted small selection of space issues as well as Republic of China #2806, cpl. sheet of 4 panes, f-vf. Est. 350+ ................................. .....

932	  Hm	Group of collections incl Omnibus issues - ‘37 and ‘53 Coronation, Churchill, Red Cross, Peace, etc and George VI and early 
Elizabeth commemorative sets, etc, mostly f-vf. Est. 200+ ..................................................................................................................... .....

933	  Hm	British Commonwealth selections, many hundreds mint and used, late 1800’s-mid1900’s, noted some better singles and sets, with 
some Omnibus, f-vf. Est. 350+ ................................................................................................................................................................ .....

934	  Hm	British Commonwealth accumulation in binders, boxes and 102’s, mint and used, with better singles and sets, high concentration of 
St. Vincent and South Africa plus $150+ in Canada face value, f-vf. Est. 300+ ...................................................................................... .....

935	  Hm	British Commonwealth in 5 binders and albums, with a mint Malta collection 1922-95 quite cpl., an old Triumph album packed with old 
issues, with G.B., Australia and states, Canada, also noted Ceylon used telegraphs halves (Barefoot 173/85 12 values), 1 stockbook 
of New Zealand late 1880s-1990s mint and used collection, f-vf. Est. 650+ ........................................................................................... .....

936	  Hm	British Commonwealth collections in 7 stockbooks and albums, with Ireland 1922-87 mostly used collection, Bangladesh and Pakistan 
used, Tristan da Cunha, 1/2 stockbook of G.B. face, and a 2 volume White Ace collection of 1977 QEII silver anniversary, f-vf. Est. 250+. .....

937	  Hm	British Commonwealth collections with British Asia used album India to Straits Settlements, G.B. 1960/2003 mint collection (Face val. 
-£190), small New Zealand collection, 1937 Coronation issue cpl. mint and cpl. used (without Nfld. #233-43), small Sir Rowland Hill 
collection, f-vf. Est. 250+ .......................................................................................................................................................................... .....

938	  Hm	Accumulation of mostly mint George VI era, with some earlier and some QE II, some blocks, part and full sets, especially U.P.U., Peace,  
West Indies College, 1948 Silver Wedding and 1937 Coronation to name a few, interesting lot, f-vf. Est. 650+ .................................... .....

939	  Hm	On 3 tier cards, British Commonwealth sets, from Victoria to George VI, mint and used, will have huge catalogue value, priced ready 
for resale, f-vf. Est. 300+ ......................................................................................................................................................................... .....

940	  Hm	On 3 tier cards, Victoria on, singles, blocks and sets and a few souvenir sheets, strength in Hong Kong but all areas represented, 
some Canada as well, will catalogue over $5500, f-vf. Est. 750+ ............................................................................................................ .....

941	  Hm	British Commonwealth in 12 binders and albums, mint and used with representations from all regions, late 1800s to 1980s, some 
better singles and sets, did note 1949 U.P.U., 1945 Peace and 1937 Coronation issue, all 3 over 90% cpl., bit disorganized so some 
work could yield more value, f-vf. Est. 400+ ............................................................................................................................................ .....

942	  Hm	Mint and used collections with Australia, Cayman Islands, Bermuda, British Europe , Channel Islands and India, with better Bermuda 
including #1, 8, 9, 134 and 143-62 all mint, and Cayman Islands, all with better singles, sets, souvenir sheets and booklets, f-vf. 
inspect, Est. 450+ .................................................................................................................................................................................... .....

943	  Hm	Australia and New Zealand accumulations, mint and used and with FDC and other covers,singles, strips and souvenir sheets, loose, 
in envelopes and on pages, with Norfolk, Cook, Cocos and Christmas Islands, Niue, etc., some Australia bundle ware as well as 1998 
and 1999 year sets, f-vf. Est. 450+ .......................................................................................................................................................... .....

944	  Hm	British Asia disorganized accumulation with India (off and on paper), Hong Kong off paper and on covers, Papua New Guinea (hundreds 
of the same souvenir sheets, plus other sets/singles), Malaya bundle-ware, Ceylon/Sri Lanka collection, Malaysia, etc, mostly f-vf.  
Est. 150+ ................................................................................................................................................................................................. .....

945	  Hm	Four binders with sets and covers, most are FDCs, 1970s-80s issues, 1 binder is mostly Canada and G.B, another is with Tokelau, 
another of Tuvalu and the other being mostly British Commonwealth with a few worldwide, with aviation and airships, birds and cars 
being some of the topical interests, f-vf. Est. 150+ .................................................................................................................................. .....

946	  Hm	Well documented Commonwealth mint and used selections in 5 binders, from A to Z, earlies to 1990s, from a few stamps to better 
collections of New Zealand, Nfld., South Africa, etc., better singles and sets like Falkland Islands Dep. #1L1-8 in nh blks. of 4, Papua 
#C5-9 and Tonga #2a, all mint, with souvenir sheets, FDCs, some revenues, f-vf. Est. 750+ ................................................................. .....

947	  Hm	British Commonwealth collections in 13 stockbooks, mostly mint with regular and back of the book issues, souvenir sheets, lots of 
sets throughout, some notables, K.U.T. #120-35 and #85a, Hong Kong #161, Nyasaland #97-111, Gambia #132-43 and #153-67, 
Burma #O43-54 (short set), all of these are mint, bit disorganized but the value is definitely here, f-vf. Est. 1000+ ............................... .....

948	  Hm	Balance of consignment in two large cartons with much G.B. mint with commemoratives, post office packets, booklets, also used, 
The Millenium Collection, sealed (Canadian), Canada collection in Mason book (incl used #’s 158-9), some better individual items 
like Belize used #500, Coronation Omnibus issue (cpl), box/stockbook of covers, Canada and New Zealand FDC’s, box of mounts, 
empty stockbooks, etc, mostly f-vf. Est. 250+ ......................................................................................................................................... .....

949	  Hm	Balance of consignment with Br. Comm. in a box, mostly used (good selection), Channel Is. collection with booklets and souvenir 
sheets, G.B. collection mint/used incl mint Machins, Channel Islands, G.B. accumulation (Victoria to Machins with cancel interest), 
etc, Australia Post 1989 Annual Collection (Face A$38), etc, mostly f-vf. Est. 200+ ............................................................................... .....

950	 m	 Balance of used consignment with hundreds, early to 1990’s with Kuwait (Owner’s 2013 cat $204), Bahrain ($153), Ascension ($102), 
etc, mostly f-vf (Owner’s 2013 total cat $1101). Inspect. ......................................................................................................................... .....

951	 m	 Approximately 1500 stamps selected for cancels, mostly earlier regular and back of the book issues, mostly singles but some pairs 
and blocks, many cds, wide variety of countries, f-vf. (Old retail $5000) Est. 750+ ................................................................................. .....

952	 m	 Large carton on and off paper mixture, 1850s on, in envelopes, in 102s, on pages and in albums, noted some Canada with better G.B. 
and Ireland cancels and better values, condition mixed, examination will be rewarded, f-vf. Est. 250+ ................................................. .....

953	 Hm	 Selection of Br. Comm. incl. Cape of Good Hope (nine triangles), British Antarctic Territory mint #1-15, Victoria (Aust.) mint #’s 
193/203, Tobago mint #’s 14/24, also South Arabia, Malaysia, etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 300+ ........................................................ .....

954	 Hm	 Balance of consignment with box of British Commonwealth ( Aden to Zanzibar), G.B. used definitives accumulation (later Victoria to 
Machins), small stockbook with worldwide and envelope of used Canada, mostly f-vf. Est. 150+ .......................................................... .....

955	 H	 BRITISH AFRICA: Collection of many hundreds of mint mostly 1870’s to 1950’s, including Basutoland, Bechuanaland, British East 
Africa, East Africa and Uganda, Gambia, Gold Coast, Lagos, Niger Coast, Nigerias, Nyasaland, Somaliland, Southern Rhodesia, 
Swaziland, Zanzibar, etc., with strength in Victoria, Edwards, George V and VI, mostly clean and f-vf...................................................  5309            

956	 H	 BRITISH AFRICA: 18+ countries with many better George VI and QE II singles and sets, with Basutoland #46-56 and 72-82, 
Mauritius #211-22, Northern Rhodesia #25-45, Seychelles #125-48, Swaziland #55-66, with so many more, cealn and well organized, 
will catalogue over $5400, f-vf. Est. 1100+ .............................................................................................................................................. .....

957	  Hm	BRITISH AFRICA: 1880s-1990s mint and used stock of over 25 countries, with better representations of Mauritius, Rhodesia, Gold 
Coast and Botswana, with sets and souvenir sheets, regular and back of the book issues, generally f-vf. Est. 450+ ............................... .....

Scott cat. val.
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958	  Hm	BRITISH AFRICA: Remaindered collections in 2 albums, 1 a Scott specialty, some early, mint and used sets including a number of 

Omnibus issues, with higher concentrations of South and South-West Africa, still good value here, f-vf. Est. 400+ ............................... .....
959	  Hm	BRITISH AFRICA: Collection/accumulation with much South Africa off paper incl 3 Cape triangles, also Southwest Africa, Rhodesias, 

K.U.T. (incl some bundle-ware), Nigeria, Zimbabwe, off-paper mixtures from a number, covers from South Africa, Rhodesia, etc, 
mostly f-vf. Inspect. Est. 200+ ................................................................................................................................................................. .....

960	 m	 BRITISH AFRICA Collection of early to 1990’s with St. Helena (Owner’s 2013 cat $1175), Rhodesias ($1090), Sierra Leone 
($862), Natal ($540), etc, faults on a few earlies, a few with revenue cancels cat at 10%, mostly f-vf (Owner’s 2013 total cat $9150).  
Est. 1250+....................................................................................................................................................................................................... .....

961	 H	 BRITISH ASIA: 13+ countries with better George VI and QE II singles and sets including Aden #48-61A, Ceylon #278-89A, Kuwait 
#93-101, Sarawak #180-95, Singapore #1a-20a, etc. clean well organized lot and will catalogue over $3800, f-vf. Est. 800+ ............. .....

962	  Hm	BRITISH ASIA: stock, mint and used, 14 countries plus states, 1880s-1990s, many sets, some souvenir sheets, with better 
representations of Hong Kong, Malaysia and Singapore, did note Hong Kong #260-61 mint, Malacca #N1-2 used, Sarawak #130 and 
#197-211 used, Singapore #144-49 mint, among many better singles and sets throughout, f-vf. Est. 650+ .......................................... .....

963	  Hm	BRITISH ASIA: Mint and used in 5 stockbooks and albums, with better Malaya and states and Malaysia but good representations of 
Singapore, Hong Kong, Straits Settlements and Sarawak, somewhat remaindered but still good value with better singles and sets, 
f-vf. Est. 650+ .......................................................................................................................................................................................... .....

964	 H	 BRITISH CARIBBEAN: Collection of many hundreds of mint mostly 1870’s to 1950’s, including Cayman Is, Dominica, Jamaica, St. 
Lucia, St. Vincent, Samoa, etc., with strength in Victoria, Edwards, George V and VI, mostly clean and f-vf.........................................  3127            

965	 H	 BRITISH EUROPE: George VI and QE II sets, with Malta #246-62, Cyprus, #143-55 and 183-97, British offices abroad including 
Tripolitania #14-26 and Morocco #246-62, among many, others will catalogue about $2000, f-vf. Est 425+ ......................................... .....

966	  Hm	BRITISH EUROPE: Stock in 8 binders, mostly used of Cyprus (1), Gibraltar (1), Malta (2) and Ireland (4), 1880s-2000s, with sets and 
souvenir sheets, regular and back of the book issues, Ireland #1076 cpl. sheet of 100 nh, among other better, f-vf. Est. 400+ .............. .....

967	  Hm	BRITISH EUROPE: Collection of hundreds of mostly used 1840 to 1980 Great Britain, Channel Is., Cyprus, Gibraltar, Malta., Ireland, 
incl Penny black, Plates, cancels, high vals, lilac and green, Jubilee, some perfins, Sea Horses, Due, etc., mostly used, clean in Scott 
specialty album, usual quality in earlier otherwise f-vf. Est. 500+ .............................................................................................................. .....

968	  Hm	BRITISH EUROPE: In binders and on stock pages, mint and used selections from the mid 1800s-early 2000s, regular and back of 
the book issues, sets, some revenues, better G.B. and Ireland, should catalogue over $6000, f-vf. Est. 600+ .................................. .....

969	  Hm	BRITISH EUROPE: Collections of Cyprus 1880-1989 and Malta 1863-1976, both mix of mint and used early then mint from 1960s 
on, with sets, souvenir sheets, Cyprus noted #206-18, Malta noted #42-3 and 148-66 nh and #144 used, Malta with about 40 FDCs 
and Cyprus about 70 FDCs, f-vf. Est. 450+ ................................................................................................................................................ .....

970	  Hm	BRITISH EUROPE: In 5 stockbooks, G.B. and Channel Islands, Ireland and Gibraltar, much is mint, with many sets, some souvenir 
sheets and revenues, G.B. includes offices abroad and machins, with Penny Black and one on cover and numerous Penny Reds as 
well as one on cover, with used #96, 108, 140 and 141, Ireland #94 used, among other better singles and sets, f-vf. Est. 450+ ............ .....

971	 H	 BRITISH OCEANIA: 15+ countries with many better sets and singles including Fiji #117-31B and 147-62, Solomon Islands #89-105 
and Virgin Islands #115-27, to name a few, clean well organized lot, f-vf. (Will catalogue over $2300) Est. 475+ ................................. .....

972	  Hm	BRITISH OCEANIA: stock, mint and used of over 20 countries, 1900s-80s, many sets, with souvenir sheets and panes, with better 
Norfolk Island almost cpl. 1947-82 used, PNG, Solomon Islands, Christmas Island and Niue, noted South Georgia #1-15 mint among 
other better, f-vf. Est. 650+ ...................................................................................................................................................................... .....

973	  Hm	BRITISH OCEANIA: In stockbooks and on stock pages, mint and used collections of Australia and A.A.T., New Zealand, along with 
Cocos, Cook and Christmas Islands, late 1880s-early 2000s, regular and back of the book issues, some sets and revenues, good 
cancels, f-vf. Est. 350+ ................................................................................................................................................................................. .....

974	  Hm	BRITISH WEST AFRICA: Small grouping of over 275 mint and used, 1930’s to 1960’s with Gold Coast, Sierra Leone, etc., mostly f-vf...  316            
975	 H	 BRITISH WEST INDIES: 15 countries with many George VI and QE II sets and better singles, including Bahamas #100-13 and 

158-73, British Guiana #230-41, Leeward Islands #103-15, Montserrat #92a-101a, etc. clean, well organized lot, will catalogue about 
$5000, f-vf. Est. 1000+ ............................................................................................................................................................................. .....

976	  Hm	BRITISH WEST INDIES: Stock of mint and used in 11 binders, 20+ countries from 1880s-1980s, with better representations of 
Barbados, British Guiana and Trinidad & Tobago, regular and back of the book issues, many sets and some souvenir sheets 
throughout, did note very good postage dues for Trinidad & Tobago among other better, generally f-vf. Est. 750+ ................................. .....

977	  Hm	BRITISH WEST INDIES: In stockbooks and on stock pages, 14 countries have some representation, mint and used selections from 
earlies to 1980s, with sets, regular and back of the book issues, some revenues, will easily catalogue over $3000, f-vf. Est. 400+ ........ .....

978	  Hm	BRITISH WEST INDIES: Collections/stock, incl used stock of Jamaica in two volumes (1935-2002), on-paper mixture (1960’s-70’s), 
Cayman Islands mint sets, some Jamaican bundle-ware, some better incl Jamaica Silver Wedding (nh), some better covers, a few 
revenues, mostly f-vf. Est. 200+ .............................................................................................................................................................. .....

979	  Hm	BRITISH WEST INDIES: Very good selections of about 12 different countries, mostly mint, with many cpl. sets, some souvenir sheets 
and a few revenues, did note St. Vincent #31 used, Bahamas #158-73, #1007-22 both mint, Cayman Islands #85-96 mint, Falkland 
Islands #18 and #107-20 both mint and Dependencies #1L19-33 mint, lots of other better singles and sets, f-vf. Est. 750+ .................. .....

980	 m	 BRITISH WEST INDIES Collection of many hundreds, early to 1990’s with Grenada (Owner’s 2013 cat $1405), Cayman Is. ($895), 
Jamaica ($780), British Honduras ($780), Bermuda ($775), St. Vincent ($765), etc, faults on a few earlies, a few with revenue cancels 
cat at 10%, mostly f-vf (Owner’s 2013 total cat $9650). Inspect. Est. 1250+ .......................................................................................... .....

981	 m	 MEDITERRANEAN, INDIAN, AFRICAN IS. Collection of many hundreds, early to 1990’s with Ceylon (Owner’s 2013 cat $1405), 
Cyprus ($1155), Mauritius ($975), etc, faults on a few earlies, a few with revenue cancels cat at 10%, mostly f-vf (Owner’s 2013 total 
cat $4620). Inspect. ................................................................................................................................................................................ .....

982	 m	 PACIFIC ISLANDS Collection of early to 1990’s with Fiji (Owner’s 2013 cat $750+), Papua New Guinea/New Guinea ($380), Cook 
($251), Tonga ($222), etc, faults on a few earlies, mostly f-vf (Owner’s 2013 total cat $1925)................................................................ .....

BRITISH COMMONWEALTH POSTAL HISTORY AND COVERS
983	 	 Over 180 mostly 1940’s to 1950’s George VI and early Elizabeth II covers with Registered, Customs, FDC’s, Cachets, Censor, blocks, 

OHMS, sets, etc., mostly f-v.f., inspect. Est. 400+ ................................................................................................................................... .....
984	 	 Accumulation of over 150 covers 1948 to 1976 with GB Offices, Africa, Caribbean, Oceania, etc., with FDC’s, cachets, Registered, 

blocks, cpl sets, UPU, Coronation, etc., mostly clean and f-vf. Est. 150+ ............................................................................................... .....
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985	 	 MILITARY: Over 200 covers, 1900s-80s, wide range of countries but saw good representations of India, South Africa and Australia 

among others, mostly WWII but did have some from Falkland Islands conflict, good variety of cancels, f-vf. ........................................ .....
986	 	 415+ covers and postal stationery items, good range from Victoria to Elizabeth, good mix of used and mint, noted better representations 

of Canada, G.B. and B.W.I., f-vf. (Old retail $2500) ................................................................................................................................. .....
987	 	 BRITISH AFRICA: approximately 450 covers from 1900s-90s, good proportion are pre-Elizabethan, South Africa and area make up 

a good chunk of the lot, with some FDCs and sets, many foreign destinations much is Europe, f-vf. .................................................... .....
988	 	 BRITISH ASIA: 500+ covers and postcards, 1890s-1970s, with about 50% of the lot being from India and States and Malaysia, noted 

good representation from Pakistan and Ceylon among others, FDCs, registered, f-vf. (Old retail $3500) ............................................. .....
989	 	 BRITISH ATLANTIC: Over 700 covers, 1930s-2000 but some in late 19th century, very good Falklands especially O.H.M.S. covers, 

good representations of B.W.I. countries, number of FDCs many with cpl. sets and good cachets, some postal stationery, f-vf. (Old 
retail $5000) ............................................................................................................................................................................................ .....

990	 	 BRITISH EUROPE: Over 300 covers, postcards and postal stationery, 1930s-80s, many FDCs and good mix of cachets, good 
selections of Ireland, Malta, Cyprus and Gibraltar, f-vf. (Old retail $2500) ............................................................................................... .....

991	 	 BRITISH PACIFIC: Over 525 covers, Victoria to 1980s, with FDCs, some with sets, good Papua New Guinea, Fiji with a bit of 
Australia and A.A.T. along with many of the smaller islands, no New Zealand, f-vf. (Old retail $3000) .................................................... .....

OMNIBUS ISSUES
992	 HH	 13 Omnibus issues, virtually cpl. (20 stamps missing total), all appear nh, with 1937 Coronation, 1953 Coronation, 1963 Freedom 

from Hunger, 1966 UNESCO, etc. and virtually cpl. non-Omnibus issues associated with these sets, including souvenir sheets, very 
clean well organized lot, f-vf. Est. 350+ ................................................................................................................................................... .....

993	 H	 A number of issues including 1937 Coronation, 1946 Peace, 1949 U.P.U., 1953 Coronation, and a few other smaller issues like 1964 
Shakespeare and 1958 West Indies Federation, the 1946 and 1953 issues appearing to be cpl., with 1937 and 1949 issues showing 
high % of completion, well over 800 different in total, f-vf. Est. 270+ ....................................................................................................... .....

994	 	 300+ British Omnibus covers, 200+ of these are the 1937 George VI Coronation issue mostly cpl. sets, then a good selection of the 
1953 QE II Coronation, a few other issues noted, f-vf. (Old retail $2000-$2500) .................................................................................... .....

995	 H	 1935 SILVER JUBILEE 245 vals from 62 countries, complete except for Egypt, in special album, f-vf. (SG £1332)..............................  1335            
996	  Hm	1935 SILVER JUBILEE: 50 cpl. sets, 29 different countries, mostly mint, duplication to 4, f-vf. Est. 120+ ............................................ .....
997	 H	 CORONATION: 1937 Coronation, 1953 Coronation and 1945 Peace issues each in specialty albums, virtually cpl, f-vf. Est. 150+ ....... .....
998	 	 1953 CORONATION Stock of over 2500 FDC’s including 30 Falkland Is, 31 Hong Kong, blocks of 4, Registered. Postage Due, 

duplication, etc., some toning, much is clean and f-vf. Est. 1000+ .......................................................................................................... .....
999	 HH	 1974 U.P.U. Collection of over 600 stamps and 60 souvenir sheets, on specialty album pages, nh. very fine........................................  2043            
1000	HH	 1977 SILVER JUBILEE issue (2 stockbooks) and the 1981 Wedding issue (1 stockbook) all mint nh, 1977 issue mostly souvenir 

sheets and a few stamps and the 1981 issue has sets, souvenir sheets and a few booklets, f-vf. (Owner’s cat. val.- $1240) Est. 180+. .....
1001	 	 1997 DIANA MEMORIAL: Approximately 650 FDC’s with souvenir sheets, mostly 50 each, including Antigua, Central African Rep, 

Nevis, St. Vincent and Grenadines, Uganda, etc., plus some others incl Betty Boop, etc, clean and individually wrapped, very fine. 
Est. 300+ ................................................................................................................................................................................................. .....

1002	 m	 ANTIGUA: 2/1158: 1863 to 1988 used collection of over 175, incl #’s 2(3), 4a, 13, 67-75, 84-95, etc, faults on a few earlies, a few 
revenue cancels cat at 10%, mostly f-vf (Owner’s cat $1345). Inspect. .................................................................................................. .....

1003	 H	 21/719,etc: 1903 to 1983 collection of 175 mint incl shades, plus 1903 1/- and 2/- SPECIMENS, clean, mostly f-vf..............................  675            
1004	 H	 ASCENSION: 1/316: 1922 to 1982 collection of 120 mint, incl shades, clean, mostly f-vf......................................................................  616            
1005	 H	 George VI and QEII, 3 sets, #40-49 with perf. varieties including #48a and 49a, #62-74 and #75-88, f-vf. Est. 130+............................  650            
1006	HH	 42C var: 1½d black and vermilion, perf 13, left guide line margin block of 20 showing the DAVIT FLAW at left, folded still nh, very fine. 

(S.G. 40ba - £200)..........................................................................................................................................................................Photo .....
1007	 m	 AUSTRALIAN STATES: Accumulation of mostly states and some Australia, of about 2500 stamps, early issues, selected for their 

cancels, with cds, numerals, registered, good variety of issues, f-vf. (Old retail $10000) ........................................................................ .....
1008	 Hm	1850’s to1900’s Collection of over 300 mostly used with New South Wales, Tasmania, Victoria and Western Australia on pages, some 

faults here and there, but a nice looking selection with many better. High catalogue value Inspect. Est. 750+ ...................................... .....
1009	 Hm	Selection of Australia and States, with several dozen stamps, condition is a problem and indicated cat val is out of date, some cat as 

mint questionable, etc, average quality. Inspect. Est. 150+ ..................................................................................................................... .....
1010	m	Small collections of 1850s on with N.S.W. #2, 2c, plus 1908 registered O.H.M.S. cover, Queensland #10, 16, plus 1932 registered 

first flight cover, Tasmania #1, 13, plus 1912 cover with killer cancels, Victoria, #83, B1-2, etc., lot will catalogue over $8000, usual 
condition issues, f-vf. Inspect. Est. 500+ ................................................................................................................................................. .....

1011	 	 NEW SOUTH WALES: 3 covers, Nov. 1879 to Vienna, with #50, 52, 54 (11), 1857 local double weight, Sydney to Grafton with #32, 
34 and 1858 Sydney cover with #33, all have condition issues as would be expected, f-vf, inspect. Est. 150+ ..................................... .....

1012	 m	 WESTERN AUSTRALIA: 14 var: with interesting paper fold, 3 good margins cut into at top, f-vf. Est. 250+ ...............................Photo .....

AUSTRALIA
1013	 Hm	1913-50 mint and used accumulation in 2 books, mostly Roos and George V, some duplication, some collected mint and used, with 

shades, 15+ gutter pairs, did note #126-28 used, #127-29 with Specimen ovpt., also includes some Canada and other Commonwealth 
mint and used, f-vf. (Australia Owner’s Cat.- £6300) Est. 650+ ............................................................................................................... .....

1014	 H	 149/869: 1934-80’s: Collection of hundreds, all mint and mostly nh, incl singles, blocks, booklets, etc, also some Antarctic Territory’s, 
with some slightly better like #’s 149-51 (h), 508 (half sheet of 50), etc, considerable face, mostly f-vf. Est. 200+ ................................. .....

1015	 Hm	Stock of mint and used from 1913-early 2000s, mostly used, in stockbooks and in envelopes, many sets, some booklets, souvenir 
sheets, strips, back of the book, couple of states and A.A.T., many good cancels, f-vf. Est. 500+ ......................................................... .....

1016	 Hm	1/736,etc: Collection in hundreds of mostly used in Scott Specialty album, 1913 to 1980, incl Roos's to 5/-, Airmails, and some States, 
etc., mostly clean and f-vf. Est. 500+ ....................................................................................................................................................... .....
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Scott cat. val.
1017	 Hm	Collection of many hundreds of mint and used, neatly mounted on pages, including States and Territories, Roos’s, George V and VI, 

etc to 2002, earlier a bit mixed as usual, appears mostly f-vf, inspect. Will cat over $2000. ................................................................... .....
1018	 Hm	Mint and used on 3 tier cards and in 102s, including states, with sets, regular and back of the book issues as well as some revenues, 

very good catalogue value, some have condition issues, bit disorganized, generally f-vf. Est. 350+ ..................................................... .....
1019	 Hm	Collections in Minkus and 2 smaller albums, with used to 1940, then mint and quite cpl. from 1965-96, with sparse States, other 2 

collections have better States, mixed condition but still good value in lot, f-vf. Est. 400+ ....................................................................... .....
1020	 Hm	Remaindered collection in binders and album pages, but still better singles and sets, late 1800s-1980s, with better representation of 

Victoria, regular and back of the book issues, f-vf. Est. 350+ .................................................................................................................. .....
1021	 	 920+ Covers and postal stationery, 1930s-80s with a few items later, FDCs with good cachets, various rates, some duplication, did 

note a few States and A.A.T. issues, f-vf. (Old retail $5000) .................................................................................................................... .....
1022	 	 Three different FIRST FLIGHT covers to/from Australia, two are New Zealand flown on the ‘Faith’ including a FIRST TRANS-TASMAN 

1st Official Airmail cacheted cover from Timaru 20 JA ‘34 to Melbourne and a cacheted AUSTRALIA-NEW ZEALAND First official 
Airmail cacheted cover from Sydney 10 AP ‘34 to Kaitaia, plus a third First Flight cover with London-Melbourne Air Race 1934 cachet 
bearing Dutch stamps from Amsterdam 16.X.1934 to Sydney, all clean and very fine early flight covers. Est. 150+ ..........Photo Online .....

1023	 Hm	PERFORATE OFFICIALS: Over 1,600 with varieties including OS, VG, NSW, T, WA, GS, majority are VG and NSW, from #1 to #580, 
good cancels, vast majority are used, f-vf. Est. 200+ ............................................................................................................................... .....

1024	 H	 BAHAMAS: 11/1183,etc: Collection of over 280 mint 1863 to 2006 including many high vals, neatly mounted on pages, clean and 
mostly f-vf.................................................................................................................................................................................................  1810            

1025	 m	 11/895: 1863 to 1997 Collection of over 400, incl #’s 11, 14, 34, 113, etc, faults on a few earlies, mostly f-vf. (Owner’s cat $2105).......... .....
1026	 H	 BARDADOS: 60/454,etc: Collection of over 270 mint, 1882-1977, mostly different including shades, perfs, 70-80, 81-89, 90/101, 

102-108, 116-26, 127-39, 140-51, f-vf......................................................................................................................................................  2990            
1027	 Hm	Small collection of 15 mint and used, 1850s-70s, good cancels, fresh colours, f-vf. Est. 350+ ............................................................... .....
1028	 Hm	Small selection of 37 mostly used and mostly different, 1850s-70s, very good cancel interest, fresh colours, f-vf. Est. 350+ ..................... .....
1029	 m	 6/926: 1855 to 1996 collection of over 500, with seated Britannias, incl imperf #’s 6,9, then perfs 19, etc, also #’s 127-37, 216-27, 

faults on a few earlies, mostly f-vf (Owner’s cat $2220). .......................................................................................................................... .....
1030	HH	 1160 var: 2010 Queenís Park souvenir sheet (141x89), IMPERFORATE AT BOTTOM variety, internal bends otherwise nh, very fine. 

(SG MS1348 var) Est. 200+ ...............................................................................................................................................Photo Online .....
1031	 H	 BERMUDA: 8/507: Collection of over 320 mint, 1882-1986, mostly different including shades, perfs, etc., fresh and f-vf......................  1303            
1032	 H	 George VI and QE II, a few sets including #118-28 with perf. varieties with #126a,b and #128b, #143-62 and #175-91, f-vf. Est. 220+.  1014            
1033	 H	 BRITISH ANTARCTIC TERRITORY: QE II issues, a few sets including #1-15 and #25-38 plus #24, f-vf. Est. 130+.............................  645            
1034	 Hm	BRITISH GUIANA: 21/297: Collection of over 200 virtually all used, 1860-1966, incl used #’s 21 (2), 44, and mint # 95, etc, faults on 

a few earlies, a few revenue cancels cat at 10%, mostly f-vf (Owner’s cat $1455). Inspect. ................................................................... .....
1035	 m	 Approximately 400 stamps, earlies up to QE II, selected for cancels, with cds, RPOs, numerals, ship/marine, etc., wide variety, f-vf. 

(Old retail $2500) ..................................................................................................................................................................................... .....
1036	 	 BURMA: 50+ covers and air letters (some mint), mostly 1901s-50s, many addressed to India, U.S. and Canada, many with India stamps  

ovpt., f-vf. Est. 150+ ................................................................................................................................................................................ .....
1037	 H	 CYPRUS: 2/340: Collection of over 150 mint 1880 to 1980, incl Victorian plates, George V and VI, perfs, clean and f-vf..........................  952            
1038	 H	 FALKLAND IS.: 6/701,etc: Collection of over 250 mint 1886 to 1998 incl Victorian, Edwards, George V and VI, Dependencies, etc., 

clean and mostly f-vf................................................................................................................................................................................  1661            
1039	 H	 77var: Silver Jubilee 1p carmine and blue with FLAGSTAFF ON RIGHT-HAND TURRET Variety,  h.r., minor faults, appears very fine. (S.G.  

139d - £450)  ..................................................................................................................................................................................Photo .....
1040	HH	 122-42,1L19-33: First two Elizabeth II Definitive sets, and 1954 Dependencies Definitives complete, nh, f-vf........................................  476            
1041	 H	 Falkland Islands and Dependencies, George VI and QE II issues, including #84-96, 107-20 and 128-42, Dependencies includes 

#1L19-33 among the many sets, and South Georgia #1-16 and 17-30, f-vf Est. 325+............................................................................  1585            
1042	HH	 SB2-SB3: Complete booklets, 1978 green - £1 Mail Ship (Hebe) 100 copies, and 1979 blue - £1 Ship (Nautilus) 85 copies, nh, f-vf. 

(SG £3250) .............................................................................................................................................................................................. .....
1043	 H	 GIBRALTAR: 1/239: Collection of over 160 mint 1886 to 1969, incl Victoria, Edwards, George V and VI, perfs, inscription blocks, etc., 

mostly clean and f-vf................................................................................................................................................................................  1209            
1044	 m	 2/775: 1886 to 1998 collection of over 200, #’s 27, 59a, 60,74, 144-5, faults on a few earlies, mostly f-vf (Owner’s cat $1825)............ .....
1045	HH	 318/563: Stock of hundreds of mint, incl singles, gutter pairs, blocks, complete booklets, souvenir and mini sheets, clean and appears 

all nh, vf....................................................................................................................................................................................................  418            
1046	Hm	 1886-2008 collection in 4 binders, well organized, some early used, sparse to 1960 and then quite cpl. to 2008, with sets, strips,  

souvenir sheets and booklets, about 80 FDCs, postage dues quite cpl., will have high catalogue value, f-vf. Est. 350+ ............................... .....
1047	 H	 107-118: George VI issue with perf. varieties including #109b, 111a, 113a, 115b, etc. f-vf. Est. 200+.....................................................  950            
1048	 H	 119/448: 1946-83: Collection of dozens of sets, souvenir sheets and booklets in glassines, incl #’s 241-72 (in pairs), 340-55A, 416-30, 

etc, virtually all nh and f-vf. Est.200+ ...................................................................................................................................................... .....
1049	 H	 GRENADA: 20/843,etc: Collection of 260 mint 1883 to 1981, incl Victorian, Edwards, George V and VI, perfs, dues, mostly clean and f-vf.  1274            

HONG KONG
1050	 Hm	Accumulation of many hundreds of mint and used, 1863-1998, in singles and blocks, some sets, good mix of early and modern, good 

selection of revenues, private perfins, postage due and “D.P.” ovpt., good variety of cancels noted, f-vf. (Old retail $5000+) ............... .....
1051	HH	 1981-2000 Accumulation of sets, souvenir sheets, booklets and presentation packs, some duplication but most singles, approximately  

80 items, f-vf. (Old retail $1000) ............................................................................................................................................................... .....
1052	HH	 199/247: Accumulation of 12 different mostly low vals, duplication up to 137 each, some toning spots, mostly f-vf................................  1269            
1053	HH	 2001-05 Mint collection, with singles, blocks, souvenir sheets, sheetlets, presentation packs, etc., looks cpl. for this period, f-vf. 

(Owner’s cat. val. -$863) Est. 200+ ......................................................................................................................................................... .....
1054	 H	 61/273,etc: Collection of over 60 mint 1891 to 1973, including Dues, mostly clean and f-vf....................................................................  755            


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Scott cat. val.Scott cat. val.
1055	 H	 George VI and QE II issues including many sets such as #185-98, 203-17 and 388-403, f-vf. Est. 150+...............................................  796            
1056	 Hm	154/778: Collection of Hong Kong and other British Commonwealth 1938-97, with better Hong Kong sets incl #’s 178-9, 185-98 (nh), 

203-17 (nh but missing #204), etc, mostly f-vf. Est. 200+......................................................................................................................... .....
1057	 m	 1/1243: Collection of over 500, 1882-2006 with #’s 11, 21, 24, 55, 60, etc, faults on a few earlies, mostly f-vf (Owner’s cat $2605)....... .....
1058	 m	 Assortment of Elizabeth II definitives used, including high vals, good lot for cancels, inspect. Est. 50+ ................................................. .....
1059	 m	 147/780: Over 380 commemoratives 1935 to 1997 some duplication, some faults, good lot for cancels, mostly appears f-vf....................  1025            
1060	 	 400+ Covers and postcards, mostly 20th century, covers 60% Elizabethan and newer, good range of materials, with sets and souvenir 

sheets, postcards from Victoria on many are mint, f-vf. (Old retail $3000-$4000) ............................................................. .....
1061	 	 400+ Covers, specialized postmark accumulation with a wide range of different post offices, 1950s-60s, most have registry label 

attached, f-vf. (Old retail $4000) ......................................................................................................................................... .....
1062	 	 200+ FDCs, 1960s-90s, many with cpl. sets, good mix of these decades, good cachets, plus a limited edition 1997 package of covers, 

f-vf. (Old retail $3000) .............................................................................................................................................................................. .....
1063	 	 Over 140 FDC’s 1941 to 1978, with cachets, cancels incl British Week Exhibition, Causeway Bay, Happy VAlley, King’s Road, 

Kowloon, Kowloon Central, Man Yee Arcade, Morrison Hill Road P.O., North Point, Registered G.P.O., Sai Ying Pun, Stamps 
Centenary Exhibition, So Uk, University P.O., Wan Chai, Wah Fu, Wong Chuk Hang, with singles, blocks, cpl sets, souvenir sheet, 
1960 $1.30 pos 100 TH variety, earlier a bit mixed, some light toning otherwise f-vf. Est. 250+ ............................................................ .....

1064	 m	 66,66c,66d: 1891 JUBILEE, used, three copies, one normal, one with SHORT J variety and one with TALL K variety, faulty and 
overall toned, first two with SON cds, appears f-vf..............................................................................................................Photo Online  850            

1065	 H	 84-85: Edward VII $5 and $10, wmk Crown CA, light overall toning, hr otherwise very fine. (SG 75/6 - £2050)............................Photo  2075            
1066	 H	 109-24: 1912-14 George V, 16 vals complete, hr’s, light toning, still f-vf..........................................................................................Photo  2111            
1067	 	 147-50: 1935 Silver Jubilee, two FDC’s each with 4 vals cpl, one Registered G.P.O. Hong Kong unaddressed, the other Victoria Hong 

Kong address to Kowloon, both with overall toning, otherwise fine. (Yang $14000).............................................................Photo Online .....
1068	 H	 163,163var: George VI $1 lilac and ultra, left pane of 60 showing SHORT R variety, over all gum toning and gum disturbance, 

otherwise f-vf. (SG 155,155a - £681)...................................................................................................................................Photo Online .....
1069	 H	 165: George VI $5 dull lilac and scarlet, full complete sheet of 120, showing gutter and Plate number 1, LL corner folded and stuck, 

overall gum toning and gum disturbance, still appears f-vf. (SG 160 - £8400)................................................................................Photo  4800            
1070	HH	 168-73: 1941 Centenary of British rule, 6 vals complete., nh, very fine................................................................................Photo Online  400            
1071	HH	 180-183,183var: 1949 UPU 4 vals complete, in complete folded inscription sheets of 60, 80¢ showing CRACK IN ROCK variety, nh, 

f-vf. (SG 173/6,176a - £4246).............................................................................................................................................Photo Online  4455            
1072	 Hm	 INDIA AND STATES: Collection of hundreds of mint and used to 2001 incl States, revenues, duplication, shades, cancels, etc., usual 

mixed quality in earlier mostly appears f-vf, inspect. Huge catalogue value. Est. 500+ .......................................................................... .....
1073	 H	 George VI issues, primarily States with Chamba #89-100, Gwalior #90-96, Patiala #102-15, among the many sets, f-vf. Est. 180+......  875            
1074	 m	 INDIA: Large stock of many thousands of mostly used 1850ís to 1990’s, including Convention and Feudatory States, Pakistan, etc., 

mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ ................................................................................................................................................................. .....
1075	 	 44 covers, 1856-63, many different frankings, good cancel variety, most addressed to Mr. Hellyer either in Bhaugulpore, India or London, 

includes 1 mourning cover and a number of other markings such as India Paid, Too Late, Insufficient and Forwarded, interesting lot,  
f-vf. Est. 250+ .......................................................................................................................................................................................... .....

1076	 H	 IRELAND: 90/560:Collection of hundreds 1934-83, identified in glassines incl #’s 106-117, 149-50, 153-97, 537-56, etc, except for 
the very earliest virtually all in cpl sets, nh and f-vf. Est. 200+ ................................................................................................................ .....

1077	Hm	 1922-2007 Collection in 4 binders, some early ovpts., low values to 1963, 1970-74 sparse then quite cpl. 1975-2007, with strips, 
sets, blocks, cpl. booklets, some back of the book, noted #66b used partial booklet (selvedge missing), 2003-07 with 2 duplicate. 
collections, about 90 FDCs 1966/96, well organized collection with huge catalogue value, f-vf. Est. 600+ ........................................... .....

1078	 H	 68/504: Stock of many hundred mint 1922-81, sorted in dealer cards, some early unused, much nh, some better incl #’s 175-6, etc, 
mostly f-vf. Inspect. Est. 200+ ................................................................................................................................................................. .....

1079	 Hm	KENYA, UGANDA, TANGANYIKA: 1/355,etc: Collection of virtually all mint 1921 to 1985, including George V and VI, perfs, shades, 
clean and mostly f-vf................................................................................................................................................................................  808            

1080	 H	 66-85: George VI issue including perf. varieties, such as #81a,b, 82a,84a, 85a, etc., f-vf. ....................................................................  1063            
1081	 H	 LEEWARD IS: 1/142: Collection of 110 mint 1890 to 1954, with Victoria, Edward, George V and VI, Elizabeth, clean and mostly f-vf.  634            
1082	 m	 LESOTHO: 631,724,738,840Aa: 178 used high vals, much in blocks of larger multiples, with Butterflies, mushrooms, etc., appears 

mostly f-vf. (Mi Ä986)...............................................................................................................................................................................  802            
1083	 m	 MALAYA & RELATED Collection of many hundreds, early to 1990’s with Malaya (Owner’s 2013 cat $990), Straits Settlements 

($765), Sarawak ($530), Singapore ($420), etc, faults on a few earlies, a few with revenue cancels cat at 10%, mostly f-vf (Owner’s 
2013 total cat $2825). Inspect. ................................................................................................................................................................ .....

1084	 	 MALAYAN STATES: Old time holding of over 600 FDC’s from the 1953 CORONATION issues, incl blocks of 4, Postage Due, etc., 
duplication, some toning otherwise f-vf. Est. 500+ .................................................................................................................................. .....

1085	 H	 Collection of over 1884 to 1963, with Johore, Kedah, Kelantan, Malacca, Negri Sembilan, Pahang, Penang, Perak, Perlis, Trengganu, 
Selangor, etc., clean and mostly f-vf.........................................................................................................................................................  688            

1086	 H	 MALTA: 3/330: Collection of over 180 mint 1863 to 1964, with Victoria, Edward, George V and VI, Elizabeth, clean and mostly f-vf...  594            
1087	 H	 185 var: 1935 Silver Jubilee, 2½d with SHORT EXTRA FLAGSTAFF variety, very light toning still fine. (SG 211b - £180)...........Photo .....
1088	 H	 MAURITIUS: 7/522,etc: 1849 to 1981 collection of over 175 mint including Victoria, Edwards, George V and VI, 33,35,37,41,54,57,79, 

mostly clean and f-vf, plus 25,26,49 with CANCELLED overprint not included in totals...........................................................................  2367            
1089	 H	 MONTSERRAT: 1/365,etc: 1876 to 1977 collection of 169 mint incl shades, clean, mostly f-vf..............................................................  629            
1090	 	 O15var: 1976 55¢ OHMS inverted overprint and although Montserrat inverted overprints were extensively faked between October 

1985 and July 1989, this stamp is tied to a non-philatelic 1981 Inland Revenue Department cover to Canada, f-vf.. (SG O12a not 
priced) Est. 250+ ................................................................................................................................................................Photo Online .....

1091	 Hm	NEW ZEALAND: 1874-2000 mint and used stock, with many sets, some collected both mint and used, with some panes, booklets and 
souvenir sheets, did note #B2 and B68a mint and #AR46 and #183 used, good cancels, some Ross Dependency as well, generally  
f-vf. Est. 500+ .......................................................................................................................................................................................... .....




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Scott cat. val.
1092	 H	 97/769,etc: 1900 to 1977 Collection of 125 mint incl perfs, semi’s, etc., clean, mostly f-vf......................................................................  541            
1093	 Hm	Collection of hundreds of mint and mostly used 1860’s to 1980 incl Semis, Officials, Dependencies, cancels, earlier quality a bit mixed 

as usual, otherwise clean and mostly f-vf. Est. 350+ ............................................................................................................................... .....
1094	 Hm	130/849,etc: Collection of mint Elizabeth on and mostly used earlier, neatly mounted on pages, incl semi’ Officials, Life Insurance, etc.,  

mostly clean and f-vf................................................................................................................................................................................  1632            
1095	 Hm	51/177,etc: 1874-1926, over 120 mint and used, including Newspaper, First and Second Sideface, 1898 Pictorials, Universal and 

Officials carefully identified and catalogued by owner, usual mixed quality, appears mostly f-vf. (2000 CP NZ$5380) ............................... .....
1096	 Hm	2 collections, 1880s-1986, sparse to 1940s, some better singles and sets, mix of mint and used, did note #333-53 and B2 nh, good 

semi-postals with many miniature sheets, some booklets, #OY29-56 and Ross Dependency #L1-14, some varieties in early issues, 
f-vf. Est. 300+ .......................................................................................................................................................................................... .....

1097	 Hm	Semi-postals: Wonderful well documented collection #B1-153, virtually cpl. collected as both mint and used, singles and blocks and 
miniature sheets, including #B52-53 miniature sheets with watermarks sideways and upright, also includes 30+ FDCs including #B13 
(2), #B14-15 and #B16-17 (not incl. in cat. val.), f-vf. (Cat. val.- $1420) Est. 300+ ................................................................................. .....

1098	 	 Over 600 covers, Victoria to 1990s, good mix of regular and back of the book issues, many FDCs, some with sets and souvenir 
sheets, various rates and cancels, f-vf. (Old retail $3000-$4000) ........................................................................................................... .....

1099	 P	 228C/312,O100/106P: 1941-1959 PLATE PROOFS 16 different 1955-59 QEII Redrawn in singles, rest in pairs, some on card and 
some on gummed stamp paper, very fine. Est. 250+ ..........................................................................................................Photo Online .....

1100	 H	 NORTH BORNEO: 1939, George VI and QE II issues, sets including #193-205, 244-59 and 280-95, f-vf. Est. 150+...........................  695            
1101	 	 RHODESIA: 1902 postal stationery to Italy, very good cancels, couple of small corner bends, f-vf. Est. 150+ .............................Photo .....
1102	 H	 ST. HELENA:7/769,etc: 1863 to 1998 collection of 240 mint incl shades, etc., plus a couple of SPECIMENS, clean, some Victorian 

without gum, mostly f-vf............................................................................................................................................................................  2084            
1103	 H	 SAMOA: 220/961: 1958 to 1998 collection of over 750 mint incl souvenir sheets, se-tenants, etc., mostly nh, f-vf................................  1004            
1104	 P	 142-53: 1921 HUT issue in IMPERFORATE PLATE PROOFS in indigo, 12 vals cpl., very fine. Est. 250+ .........................Photo Online .....
1105	 H	 SARAWAK: 1/236: 1869 to 1971 Collection of 120 mostly mint, clean and f-vf.......................................................................................  997            
1106	HH	 TELEGRAPH STAMPS: 1935 1¢ to $5 on 8¢, 11 vals cpl, nh, f-vf. (2013 Barefoot 11-21 - £325).....................................Photo Online .....
1107	 H	 SEYCHELLES: 1/372: 1890 to 1976 Collection of 150 mostly different, incl shades, clean and f-vf.......................................................  810            
1108	 H	 SIERRA LEONE: 11/311: Collection of 150 mint 1876 to 1965 incl shades, Victoria, Edwards, George V and VI, clean and f-vf.................  559            
1109	 H	 SOUTH AFRICA: Collection of over 220 mint 1877 to 1966 incl Natal, Orange River, SWA and Transvaal, se-tenant, etc., mostly clean  

and f-vf.....................................................................................................................................................................................................  1234            
1110	 Hm	Stock of many hundred of mint and used in 4 binders and envelopes, incl mint 1926-97 (1 binder) and used 1910-91 (2 binders), good 

cancels and many sets with good selection of postage dues and some customs duty, did note #40 used, South West Africa, mint and 
used, with bits of Transkei, Ciskei, Bophusthatswana and Venda as well, generally f-vf. Est. 500+ ....................................................... .....

1111	 	 TRINIDAD AND TOBAGO: 1844: Trinidad to Glasgow cover, carried by Royal Mail Steamer, sent Sept. 20th and received Oct. 22nd, 
with some condition issues/folds, fine. Est. 150+ .................................................................................................................................... .....

1112	 H	 11/311: Collection of over 150 mint 1851 to 1970 incl Trinidad, Tobago, Victoria, Edwards, George V and VI, shades, ovpt’s, etc.,  
clean, f-vf.................................................................................................................................................................................................  797            

1113	 H	 TURKS AND CAICOS: 2/189: Collection of over 150 mint 1867 to 1969 incl Turks Is #11 and 33, Victoria incl #57 with SPECIMEN 
ovpt, Edwards, George V and VI, shades, ovpt’s, War Tax, etc., clean, f-vf.............................................................................................  907            

1114	 H	 VIRGIN IS: 408/189: Collection of over 145 mint 1880 to 1981 incl Victoria, Edwards, George V and VI, shades, etc., clean, f-vf..............  759            



End of SECOND Session
Next Session at 6:30 p.m. 
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THIRD SESSION - WEDNESDAY, SEPTEMBER 27th, 2017
at 6:30 P.M. EST. - SALE 540

FOREIGN
COLLECTIONS, LARGER LOTS AND VARIOUS
1115	 Hm	LAST MINUTE CONSIGNMENT with Canada and Provinces, Great Britain, British Commonwealth, China, Faroe Is cpl sheets, 

Germany incl IPOSTA s/s, St. Pierre & Miquelon France Libre ovpt sheet, USA, Imperfs, etc., mostly f-vf. Huge catalogue value, 
inspect. Est. 4000+ .................................................................................................................................................................................. .....

1116	 Hm	Worldwide consignment with a full red box of 102 cards (sections for Br. Comm. and Foreign, mostly short sets/singles), United 
Nations mint collection (1951-1982, incl #38, postal stationery, airs), a second U.N. collection to 1973 (no #38), collections of Mexico, 
Spain and Cuba, German on dealers sheets, over 200 German “Ersttagsblatt” cards, various topicals (mostly flowers and sports), 
small Hungary group, U.S. collection (1857 to 1961, plus postal stationery), mostly f-vf. Est. 200+ ....................................................... .....

1117	 Hm	Worldwide in 2 large cartons in 6 Standard and 3 Statesman albums along with 5 other binders, mint and used, from early issues up 
to 1980s but sparser after about the 1960s, British Commonwealth countries have very good representation but did note many better 
China and P.R.C., over £90 of G.B. face, some Canada, bit disorganized through the various albums but huge catalogue value, f-vf, 
inspect. Est. 1350+ .................................................................................................................................................................................. .....

1118	 Hm	Worldwide mostly mint selections, with singles, strips, blocks, sets and souvenir sheets, many 1 Sh. to 1£ values, regular and back 
of the book issues, a few revenues, did note India #203-06 First Day on memorial card, with small Canada face value and Provinces, 
quite disorganized, huge catalogue value, f-vf. Est. 1100+ ...................................................................................................................... .....

1119		  LATE CONSIGNMENT SOLD INTACT. Canada with Widow weeds, Jubilees, Maps, coils, BOB, Provinces, British Commonwealth 
incl souvenir sheets, Argentina DIE PROOFS, Falklands, Omnibus, French Colonies incl Épreuve Deluxe, FSAT, souvenir sheets, 
Germany, Japan National Parks sheets, Korea 1970’s complete sheets, USA incl imperforates coils, MISPERFS, etc., too much to 
mention, huge catalogue value, inspection a must. Est. 2500+ ............................................................................................................... .....

1120	HH	 Worldwide mint nh sets, 1 large 48 page stockbook quite full and one 16 page stockbook with just Tanzania, with singles, pairs, strips, 
blocks and souvenir sheets, lots of different topical interest, f-vf. (Owner’s cat. val.- $1595) .................................................................. .....

1121	HH	 Accumulation of mint singles, block, souvenir sheets, etc, incl Br. Commonwealth, foreign incl Asia, etc, good topical content, virtually 
all nh and f-vf. Inspect. (Owner’s cat. - $ 6000+). ................................................................................................................................... .....

1122	HH	 Accumulation of mint singles, block, souvenir sheets, etc, incl Br. Commonwealth, foreign incl Asia, etc, good topical content, virtually 
all nh and f-vf. Inspect. (Owner’s cat. - $ 5800+). ................................................................................................................................... .....

1123	HH	 Accumulation of mint singles, block, souvenir sheets, etc, incl Br. Commonwealth, foreign incl Asia, etc, good topical content, virtually 
all nh and f-vf. Inspect. (Owner’s cat. - $ 5800+). ................................................................................................................................... .....

1124	HH	 Accumulation of mint singles, block, souvenir sheets, etc, incl Br. Commonwealth, foreign incl Asia, etc, good topical content, virtually 
all nh and f-vf. Inspect. (Owner’s cat. - $ 5800+). ................................................................................................................................... .....

1125	HH	 Accumulation of mint singles, block, souvenir sheets, etc, incl Br. Commonwealth, foreign incl Asia, etc, good topical content, virtually 
all nh and f-vf. Inspect. (Owner’s cat. - $ 5800+). ................................................................................................................................... .....

1126	HH	 Accumulation of mint singles, block, half sheets, souvenir sheets, etc, incl Br. Commonwealth, foreign incl Asia, etc, good topical 
content, virtually all nh and f-vf. Inspect. (Owner’s cat. - $ 7000+)........................................................................................................... .....

1127	HH	 Accumulation of mint singles, block, souvenir sheets, etc, incl Br. Commonwealth, foreign incl Asia, etc, good topical content, virtually 
all nh and f-vf. Inspect. (Owner’s cat. - $ 7500+). .................................................................................................................................... .....

1128	HH	 Accumulation of mint singles, block, souvenir sheets, etc, incl Br. Commonwealth, foreign incl Asia, etc, good topical content, virtually 
all nh and f-vf. Inspect. (Owner’s cat. - $ 7500+). ................................................................................................................................... .....

1129	HH	 Accumulation of mint singles, block, souvenir sheets, etc, incl Br. Commonwealth, foreign incl Asia, etc, good topical content, virtually 
all nh and f-vf. Inspect. (Owner’s cat. - $ 7500+). ................................................................................................................................... .....

1130	HH	 Accumulation of mint singles, block, souvenir sheets, etc, incl Br. Commonwealth, foreign incl Asia, etc, good topical content, virtually 
all nh and f-vf. Inspect. (Owner’s cat. - $ 7500+). .................................................................................................................................... .....

1131	HH	 Accumulation of mint singles, block, souvenir sheets, etc, incl Br. Commonwealth, foreign incl Asia, etc, good topical content, virtually 
all nh and f-vf. Inspect. (Owner’s cat. - $ 9000+). .................................................................................................................................... .....

1132	HH	 Accumulation of mint singles, block, souvenir sheets, etc, incl Br. Commonwealth, foreign incl Asia, etc, good topical content, virtually 
all nh and f-vf. Inspect. (Owner’s cat. - $ 8000+). .................................................................................................................................... .....

1133	HH	 Accumulation of mint singles, block, souvenir sheets, etc, incl Br. Commonwealth, foreign incl Asia, etc, good topical content, virtually 
all nh and f-vf. Inspect. (Owner’s cat. - $ 8000+). .................................................................................................................................... .....

1134	HH	 Accumulation of mint singles, block, souvenir sheets, etc, incl Br. Commonwealth, foreign incl Asia, etc, good topical content, virtually 
all nh and f-vf. Inspect. (Owner’s cat. - $ 8000+). ................................................................................................................................... .....

1135	HH	 Accumulation of mint singles, block, souvenir sheets, etc, incl Br. Commonwealth, foreign incl Asia, etc, good topical content, virtually 
all nh and f-vf. Inspect. (Owner’s cat. - $ 8000+). .................................................................................................................................... .....

1136	HH	 Accumulation of mint singles, block, souvenir sheets, etc., incl British and French colonies, Mexico, Korea, etc., good topical content, 
virtually all nh and f-vf. Inspect. (Owner’s cat. - $ 7300+). ....................................................................................................................... .....

1137	HH	 Accumulation of mint singles, block, souvenir sheets, etc., incl British and French colonies, Mexico, Korea, etc., good topical content, 
virtually all nh and f-vf. Inspect. (Owner’s cat. - $ 7300+). ....................................................................................................................... .....

1138	HH	 Accumulation of mint singles, block, souvenir sheets, etc., incl British and French colonies, Mexico, Korea, etc., good topical content, 
virtually all nh and f-vf. Inspect. (Owner’s cat. - $ 7300+). ...................................................................................................................... .....

1139	HH	 Accumulation of mint singles, block, souvenir sheets, etc., incl British and French colonies, Mexico, Korea, etc., good topical content, 
virtually all nh and f-vf. Inspect. (Owner’s cat. - $ 7300+). ...................................................................................................................... .....

1140	HH	 Collection of many hundreds mint 1920’s to 1970’s issues, with Belgium, Germany, Italy, Japan, Liechtenstein, Luxembourg, Poland, 
Saar, Spain, Switzerland, Yugoslavia, Flowers, National Costumes, 1937 Coronation, including Semi’s, Airs, multiples, etc., mostly all 
nh, f-vf, inspect. Est. 750+ ........................................................................................................................................................................ .....

1141	 H	 Balance of consignment with hundreds of most mint stamps, souvenir sheets, etc, incl collections of Greece, French art stamps, 
United Nations, San Marino, Israel, etc, also topical selections of 1962 Malaria eradication, zodiacs and windmills, etc, mostly  
f-vf. Est. 200+ .......................................................................................................................................................................................... .....

*

*
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1142	 H	 1900’s to 2013 including British Commonwealth, 1948 Silver Wedding, British Commonwealth, China, FSAT, Italy, Korea, Poland, 

Russia, USA, much is 1930’s to 1950’s, some duplication, mostly f-vf, inspect. Est. 1250+ ................................................................... .....
1143	 Hm	Eclectic group of hundreds of worldwide, mostly diff revenues, Christmas/Easter/religious/other seals, a few philatelic expositions, a 

few fakes/questionable, etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 150+ .................................................................................................................... .....
1144	 Hm	Worldwide accumulation of mostly souvenir sheets, with strips and full sheets, regular and back of the book issues, some duplication , 

did note Philippines #NB4, Turkey #933 and Poland #412a among other better, all eras represented, f-vf. Est. 350+ ............................... .....
1145	 Hm	Europe accumulation of over 10 countries, mint and used, sets and souvenir sheets, with Austria 1960s-70s mint sheets, small 

Liechtenstein and Lithuania collections, San Marino with #134-35 and #276 mint, small Europa collection, and much more in 
stockbooks, on pages, further inspection will yield more value, f-vf. Est. 300+ ........................................................................................ .....

1146	 Hm	Scandinavia, an accumulation of Norway, Sweden, Iceland, Finland and Denmark along with Switzerland, mint and used, with 
sets, year sets, panes and souvenir sheets, noted Norway #64-66, 67-69 used, Sweden #14 used, #248-62 mint nh and booklets, 
Iceland #C15-20, among better throughout, some duplication, generally f-vf. Est. 500+ ........................................................................ .....

1147	 Hm	Europe accumulation of Netherlands and Colonies, France and Colonies, Italy and Vatican, in albums, in 102s, on pages and loose, 
mint and used with some sets, did note Netherlands Indies #2 used, Guadeloupe #51, 53 used, French India #12, 13, 19, 20 mint nh, 
among other better, generally f-vf. Est. 350+ .......................................................................................................................................... .....

1148	 Hm	Remaindered accumulation with Commonwealth, Europe, Africa and Central and South America, with small collections of Egypt and 
Mozambique, topicals to include U.P.U., 1953 Coronation, 1978 Silver Anniversary, mint and used, in albums and binders, on pages 
and loose, did note Bhutan #152-152B, 152D-F, somewhat disorganized so good possibility of a find or two, f-vf. Est. 450+ ............... .....

1149	 Hm	Worldwide on Vario sheets in 7 binders, mint and used, some from all areas of the world but did note better representations of 
Germany, G.B., Austria, Hungary, and Spain and colonies, mostly 20th century issues, f-vf. Est. 200+ .................................................. .....

1150	 Hm	51/260: An eclectic mixture with Canada mint in singles, blocks and larger multiples such as #215 in a strip of 10 and block of 50, 
with Omnibus issues of the 1935 Jubilee (10 countries) and 1937 Coronation (46 countries) mint, worldwide mostly used, a bit 
disorganized so good chance for a find, f-vf. Est. 300+ ............................................................................................................................ .....

1151	 Hm	Central and South America in 3 International albums and on pages, mint and used collections of 8 different countries 
including Peru, Uruguay, Panama, Haiti, etc., many sets, regular and back of the book issues, did note Uruguay #C25 mint among 
other better, huge catalogue value, generally f-vf. Est. 750+ ................................................................................................................... .....

1152	 Hm	European collection, mostly pre-1950, used with duplication incl Belgium (Owner’s Cat. $1460), Germany ($1520), Italy ($960), 
Switzerland ($1130), etc, mostly f-vf. (Owner’s Total Cat. $5530). .......................................................................................................... .....

1153	 Hm	 In 7 Scott International albums, 1800s to 1970s collections, couple albums strictly European countries and one just Middle East and 
Asia, others worldwide A-Z collections, inspection will be rewarded, generally f-vf. Est. 500+ ................................................................ .....

1154	 Hm	Remaindered mint and used accumulation in 3 cartons, with 15+ albums and stockbooks, on album pages, some sorted by country and 
in envelopes, all eras up to the 1980s, somewhat disorganized but some extra work should pay dividends, includes U.S. and China,  
generally f-vf. Est. 400+ ........................................................................................................................................................................... .....

1155	 Hm	Worldwide accumulation of many hundreds of mint and used, 1890’s to 1990’s, incl Gibraltar, India, Luxembourg, United Nations, etc., 
appears mostly f-vf...................................................................................................................................................................................  1103            

1156	 Hm	Large carton of many hundreds, disorganized in many small to mid-size albums and in envelopes, a second carton of mostly off paper 
in country envelopes and on-paper mixtures in bags, mostly f-vf. Inspect. Est. 200+ ............................................................................. .....

1157	 Hm	Spain and Portugal, mint and used, 1880s-2000, Spain in 6 binders with 1975-92 mint almost cpl., many sets, souvenir sheets 
and some booklets, with regular and back of the book issues, Portugal and colonies in 1 binder, used 1882/1976 and mint 1970/95, 
generally f-vf. Est. 250+ ........................................................................................................................................................................... .....

1158	 Hm	Scandinavia stock in 13 binders, with Denmark, Finland and Aland Island, Norway and Sweden, mint and used 1850s-2000, with 
many sets, souvenir sheets, booklets, regular and back of the book issues, good cancels, some better values noted throughout, f-vf. 
Est. 350+ ................................................................................................................................................................................................. .....

1159	 Hm	Central and South America stock, mint and used from late 1800s to 1990s, many sets and some souvenir sheets throughout, 
regular and back of the book issues, some eras have a higher concentration of issues than others, better representations of Brazil and 
Mexico, generally f-vf. Est. 200+ ............................................................................................................................................................. .....

1160	 Hm	Central and Eastern Europe stock in 12 binders, mint and used, with Czechoslovakia (4 binders) noted #1435-39 in sheets 
of 4, Hungary (1 binder) with #486 n.h., Greece (2 binders), Poland (1 binder) and 21 other countries in 4 binders, noted better 
Iceland, inspection could be rewarded, f-vf. Est. $400+ ........................................................................................................................... .....

1161	 Hm	Accumulation of approximately 3,000 prepackaged and pre-priced country selections, a good chunk is G.B. but did note British 
Commonwealth, China, Europe and South America groupings, duplication, the heavy work has been done now ready for resale, f-vf. 
Est. 350+ ................................................................................................................................................................................................. .....

1162	 Hm	Two volume Harris Standard worldwide albums filled with thousands of mint and used 1860’s to 1970’s with British West Indies, 
British Africa, British Asia, Europe, etc., mostly clean, f-vf. Huge catalogue value, inspect. Est. 500+ .................................................... .....

1163	 Hm	Asia, 20 countries in 5 binders, 1880s/1980s mint and used collections and stock, with better representations of Indonesia, Japan, 
Philippines, Thailand and North and South Vietnam, many sets and souvenir sheets, inspection could yield more value, f-vf. Est. 450+ .....

1164	 Hm	Worldwide retail stock of thousands on mostly mint and used, 1920’ to 1990’s with sets, IMPERFS, varieties, etc., Asia, British 
Commonwealth, Europe, French Colonies, Liberia, Liechtenstein, Viet Nam, with singles, blocks, souvenir sheets, Est. 1500+ .......... .....

1165	 Hm	Souvenir sheets, worldwide1930s-1970s but bulk is the 50s-70s, mint and used, some duplication, many in the $5 range but did note 
many of higher value, good representation of the British Commonwealth noted, including some Canada, f-vf. (Old retail $5000+) ....... .....

1166	 Hm	Worldwide accumulation filling 12 102 boxes, in excess of 12,000 stamps, mint and used, no Canada, British Commonwealth or U.S., 
mostly early 1900s to1960s, singles, sets, booklets, etc., regular and back of the book issues, unsorted and unchecked so possibility 
of a find or two is good, f-vf. Est. 650+ .................................................................................................................................................... .....

1167	 Hm	Balance of a consignment with many thousands of mint and mostly used 1870’s to 1970’s, with Czechoslovakia, France and Colonies, 
Greece, Hungary, Saar, Thailand, USA, etc, incl partial collections, stocks, loose, sorted in glassines, etc, quality a bit mixed, appears 
mostly f-vf. Est. 750+ ............................................................................................................................................................................... .....

1168	 Hm	Worldwide assortment from A to I with Albania, Austria, Belgium, Greenland, Iceland, Iran, Israel, Italy, Korea, etc, hundreds of 1920’s to 
1990’s mostly mint some used, mostly identified, clean and f-vf, inspect................................................................................................  2304            

1169	 Hm	Worldwide assortment from J to Z with Japan, Luxembourg, Norway, Portugal and Colonies, Romania, Russia, Sweden, Switzerland, 
etc, hundreds of 1920’s to 1980’s mostly mint some used, mostly identified, clean and f-vf, inspect..........................................................  3351            
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1170	 Hm	Large worldwide accumulation in stockbooks, albums and loose, mostly used, with better U.S. on 102s, small Philippines collection, 

revenues, a number of commemorative pages, some G.B., inspection should yield further value, f-vf. Est. 400+ ................................ .....
1171	 Hm	Europe, mint and used accumulation in 14 boxes of 102s, regular and back of the book issues, with Italy & colonies (3 boxes), 

Greece, (2), Spain (3), and 1 box each for Portugal and colonies, Germany, states and DDR, Czechoslovakia, Hungary, Monaco and 
France, neatly identified, light duplication to 10, will have huge catalogue value, f-vf. Est. 650+ ........................................................... .....

1172	 Hm	Worldwide in 11 boxes of 102s, mint and used, regular and back of the book issues, with 1 box each for Colombia, Argentina, Japan, 
Turkey, Iran, El Salvador, Cuba, Chile, Uruguay, Mexico, and Brazil, neatly identified, with sets, light duplication to 10, 19th and 20th 
century, huge catalogue value, f-vf. Est. 350+ ......................................................................................................................................... .....

1173	 Hm	Portugal and Spain, in 7 stockbooks, 1850s-early 2000s mint and used collections including many of their colonies and 
territories, with many better sets, minimal duplication, regular and back of the book issues, few condition issues early, will have high 
catalogue value, f-vf. Est. 450+ ............................................................................................................................................................... .....

1174	 Hm	Eastern Europe, mint and used collections of 10+ countries, late 19th century to 2000s, light duplication, many better sets, regular 
and back of the book issues, with better representations of Hungary, Czechoslovakia, Yugoslavia and Romania, generally f-vf. Est. 350+. .....

1175	 Hm	 In 2 large cartons, worldwide collections in 5 albums, 3 red 102 boxes and envelopes, mint and used with regular and back of the book 
issues, many better singles and sets throughout, some souvenir sheets, did note very good early Vietnam(s), minimal duplication, 
definitely good value here, inspect, f-vf. Est. 750+ ................................................................................................................................. .....

1176	 Hm	Massive stock of approximately 35000 mint and used 1900s-1990s, neatly sorted and identified in envelopes, including G.B., USA, 
Bulgaria, Czechoslovakia, Hungary, Poland, Romania, mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ .......................................................................... .....

1177	 Hm	Accumulation in large carton with Worldwide and British Commonwealth in glassines, in 102 cards, in envelopes and on pages. 
Messy needs sorting. Quality varies but many fine or better. Inspection will be rewarded. Est. 650+ ..................................................... .....

1178	 Hm	Worldwide collection on pages from “T” to end, many hundreds incl Brit. Comm. with some better sets, mostly f-vf. Inspection will be 
rewarded. Est. 250+ ................................................................................................................................................................................ .....

1179	 Hm	Worldwide collections in 17 stockbooks, mint and used, many sets, some souvenir sheets and a few booklets, noted Somaliland Prot. 
#96-107 and #128-39, Basutoland #46-56, Malta #14, Bhutan #97-97G imperf, Albania #393a, all mint, etc., a bit disorganized so 
good possibility of a find or two, something for everyone, f-vf. Est. 1000+ ............................................................................................. .....

1180	 Hm	Large stockbook with dealer’s stock of Belgium (bulk of the lot), Netherlands and Luxembourg, mix of mint and used from late 
1800s-1970s, regular and back of the book issues, some sets, inspect, f-vf. Est. 200+ ........................................................................ .....

1181	 Hm	Balance of a consignment with Canada with used Cents, Small Queens, Jubilees, George V $ sets, booklets, face, etc.; USA mint 
1928 to 1974 incl 1938 Presidential to $5, UN mint 1951 to 1974 incl souvenir sheet; etc., mostly clean f-vf, inspect. Est. 350+ .......... .....

1182	 Hm	Remaindered worldwide lot with better U.S. and Hungary collections, in albums envelopes and stockbooks, on and off paper, with 
some Canada, some labels and cut squares, some inspection might yield further value, f-vf. Est. 350+ ............................................... .....

1183	 Hm	Balance of a consignment with thousands of mint and used on stock pages, and stock books with Germany, DDR, Poland, Saar, some 
British Commonwealth, much is 1930’s to 1970’s, many better sets, mostly f-vf, inspect. Est. 500+ ..................................................... .....

1184	 Hm	Balance of a consignment with collections of Austria, Belgium, France and Indonesia, all neatly mounted on pages, mostly to 2000’s, 
mostly clean and f-vf, inspect. Est. 350+ ................................................................................................................................................. .....

1185	 Hm	Worldwide mint and used accumulation in envelopes, on album pages, etc., good mix with better Guinea and Channel Islands noted, 
bit disorganized so inspection could yield further value, f-vf. Est. 200+ .................................................................................................. .....

1186	 Hm	Collection of ERRORS, IMPERFS, INVERTED CENTRES, etc) from mostly British Commmonwealth countries incl Nevis, St. Lucia, 
St. Vincent, etc, also some regular issues incl New Zealand, S.W. Africa incl mint #’s B5-8, China mint # 471, France with plate flaws, 
a couple of Newfoundland with re-entries, etc, mostly f-vf. Est. 250+ ..................................................................................................... .....

1187	 Hm	Worldwide in 12 international albums, which are in very good condition, stamps, mostly mint, are sparse but did note better Belgium 
and French colonies among others, most of the value is in the albums, f-vf. Est. 250+ .......................................................................... .....

1188	 Hm	Worldwide accumulation on album pages, mint and used, with Egypt, British Commonwealth with B.W.I. and Canada, with better 
singles and sets, some condition issues so inspect, generally f-vf. Est. 350+ ......................................................................................... .....

1189	 Hm	Worldwide mint and used accumulation in a number of albums, stockbooks and album pages, with a small Upper Volta collection, 1 album 
mix of African nations, 1 album of music on stamps, some Princess Diana material, souvenir sheets, a bit of everything, f-vf. Est. 150+...... .....

1190	 Hm	Worldwide accumulation in albums, 102s and envelopes, with $65+ of Canada face, red 102 box full of Turkey mint and used, regular 
and back of the book issues as well as U.S. primarily used, some extra digging could unearth more value, f-vf. Est. 300+ .................. .....

1191	 Hm	Worldwide collections and accumulations in albums, stock sheets, etc., with small U.S., Netherlands and Angola collections, 
Netherlands colonies, Liberia collection 1880s-1980s, small Mexico 1868-1903 selection, old International album with condition 
issues, Egypt 1930s-60s accumulation and some British Commonwealth mint Omnibus issues, f-vf. Est. 200+ .................................. .....

1192	 Hm	Worldwide collections and accumulation, with a mostly used 1870s-1990s U.S. collection, with some revenues, small Switzerland, Hungary 
and Monaco collections, children’s music and the U.N. as worldwide topicals, some early Vietnam with good value, f-vf. Est. 300+.............. .....

1193	 Hm	Worldwide collections and accumulations in 9 albums and stockbooks, with Ghana collection 1957-64, Europa collection 1957-70 and 
U.N. 1951-83 all mint and all quite cpl. (U.N. includes #38), 50th Anniversary of U.N. mint album, some Canada, Nfld. and U.S. used, 
with some other small country selections, f-vf. Est. 300+ ....................................................................................................................... .....

1194	 Hm	France and Finland collections, France mint and used 1850s/1980s, early faults, good cancel variety, with regular and back of 
the book issues, some private perfins, Finland 1875/1980s, with used early and mix of mint and used from 1930s on, regular and back 
of the book issues, inspect, f-vf. Est. 400+ .............................................................................................................................................. .....

1195	 Hm	Worldwide fantasy lot in two cartons, with a box of Fujeira in envelopes, two volume collection of Dunes, Russia 1950’s to ‘90’s in 
envelopes (mostly mint), hundreds of telephone cards, worldwide on-paper mixture, other odds & ends, etc, box of souvenir sheets, 
lots of topical interest throughout, mostly f-vf. Est. 200+ ......................................................................................................................... .....

1196	 Hm	On 3 tier cards, mint and used, singles, sets and a few souvenir sheets, about 40% are British Commonwealth, will have high 
catalogue value and did note a couple of interesting items, including a couple from DDR and some varieties, inspect, f-vf. Est. 400+... .....

1197	 Hm	On 3 tier cards, mint and used singles and sets with a few souvenir sheets, about 25% are British Commonwealth, will have high 
catalogue, f-vf. Est. 250+ ......................................................................................................................................................................... .....

1198	 Hm	On 3 tier cards, mint and used singles and sets, with good representations of India, Australian states, France, a few used Silver 
Jubilee sets, etc., will catalogue over $5000, f-vf. Est. 700 + .................................................................................................................. .....
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1199	 Hm	Many thousands in collections of Russia and Poland, mint and CTO (1960’s to ‘70’s), collections (mint/used) of Hungary, Netherlands, 

Spain and Portugal, Italy, Romania, etc, also topicals (Expo ‘67, minerals), Machin mint collection, Japanese souvenir stamp sheet, 
mostly f-vf. Est. 200+ ............................................................................................................................................................................... .....

1200	 Hm	On 3 tier cards, mint and used singles and sets from late 1800s on, a few souvenir sheets, regular and back of the book issues, about 
30% British Commonwealth, f-vf. Est. 450+ ............................................................................................................................................ .....

1201	 Hm	Worldwide on 102 cards, probably 1000+, with singles and sets, mint and used, not organized at all, late 1800s on, did note some 
better so inspection could be very beneficial, f-vf Est. 750+ .................................................................................................................... .....

1202	 Hm	 In a stockbook an accumulation of EFOs, imperfs., misperfs., gutter pairs, têtê-beche, double ovpts., etc., mint and used, South and 
Central America, Asia and some Europe in the mix, inspect, f-vf. Est. 350+ ........................................................................................... .....

1203	 Hm	Old time approval stock of thousands with mint and used, 1930’s to 1950’s mostly including Laos, Monaco, Portugal, Russia, South 
and Central America, China, etc, duplication, mostly clean and f-vf, inspect. Est. 500+ ......................................................................... .....

1204	 Hm	Balance of consignment in two large cartons with box of Mexico/South American covers, box of WW (off-paper), U.S. collection/
accumulation, mint United Nations collection 1951 to ‘72 (appears cpl except for #38), small framed pictures (incl two of Victoria), 
hundreds of unused postcards, etc, mostly f-vf. Est. 200+ ...................................................................................................................... .....

1205	 Hm	Worldwide mint and used in 11 long 102 trays, with British Commonwealth, Europe, South and Central America, etc, much is clean 
and f-vf, many nh, inspection a must. Est. 750+ ...................................................................................................................................... .....

1206	 Hm	Worldwide collections with dozens of albums in 7 large cartons, singles, sets and souvenir sheets, disorganized but incl U.N. with 
much mint (incl flag sheets) and hundreds of FDCs, some topical interest (bears and other animals), etc, wide variety of countries, 
mostly f-vf. Weight: 99.4 kg. Inspection may be rewarded. Est. 400+ .................................. .....

1207	 Hm	Asia: Collection/accumulation of hundreds in a small carton with much Japan mint incl souvenir sheets and booklets, some used, 
Vietnam (#’s 472-4 in cpl sheets of 50 with cat. val. over $350), Korea (small collection), etc, mostly f-vf. Est. 150+ ............................... .....

1208	 Hm	Balance of a consignment with many thousands of mint, used and on cover, including Canada with lots of mint 1950’s to 1970’s 
issues, FDC’s, Small Queens, Great Britain used Edwards on, hundreds of 1969 Russia CTO packs, French Colonies, …preuves 
Deluxe, IMPERFORATES, Victoria Land, etc., duplication, appears mostly f-v.f., inspect. Est. 500+ ..................................................... .....

1209	 Hm	Property as received with mint and used 1970’s to 1990’s incl Canada, British Commonwealth with Australia, Ireland, Singapore, 
Worldwide with Hungary, Korea, Qatar, US incl over $75 face, souvenir sheets, IMPERFS, etc, much is used, somewhat disorganized, 
mostly f-vf. Inspection a must Est. 1000+ ................................................................................................................................................ .....

1210	 Hm	Property as received with many thousands of mint and mostly used 1840’s to 1960’s, mostly in one International album, some loose, 
with Canada, Great Britain, British Commonwealth, Coronation Omnibus, India and States, Austria, Belgium, China, USA, Revenues, 
some covers, etc., usual mixed quality, much is f-vf. Inspect. Est. 500+ ................................................................................................ .....

1211	 Hm	Property as received with mostly 1920’s to 1980’s issues incl Canada stock Scroll on, Face stuck, Australia, USA, UN, FDC’s, etc., 
quality a bit mixed, inspect. Est. 200+ .................................................................................................................................................... .....

1212	 Hm	Balance of a consignment with many thousands of mint and used, mostly identified in stock books, 1920’s to 1980’s, with British 
Commonwealth, Africa, Asia, Europe, Oceania, etc., plus some clean Canadian FDC’s mostly 2000’s to 2013, quality a bit mixed, 
inspect. Est. 350+ .................................................................................................................................................................................... .....

1213	 Hm	Balance of a consignment with Canada, Great Britain, British Commonwealth, USA, etc., with worldwide collections, Barbados 1970’s 
new issues, USA used bundle stock, covers incl FDC’s, First Flights, etc., quality mixed, somewhat disorganized, still many f-vf. 
Inspect. Est. 500+ ................................................................................................................................................................................... .....

1214	 Hm	Remaindered lot in 3 cartons, mostly used with Canada (5 binders) used stock, #35/954 including 1 binder of varieties, Middle East 
(2 binders), Africa in 1 binder, worldwide souvenir sheets, couple of old time albums, 1 worldwide and 1 Commonwealth, couple of 
Omnibus selections, many covers including Russia, envelopes full of stamps, mostly Commonwealth, generally f-vf. Est. 600+ ........ .....

1215	 Hm	Property as received with thousands of mint, used and on cover, with British Commonwealth, Europe, USA, etc., incl 1960s’ to 1970’s 
new issues, FDC’s, large multiples, etc., disorganized, inspection will be rewarded. Est. 1000+ ........................................................... .....

1216	 Hm	Property as received with thousands of mint, used and on cover, with Great Britain face, British Commonwealth, Europe, USA, etc., 
incl new issues, year sets, better early, FDC’s, large multiples, etc., inspection will be rewarded. Est. 750+ ........................................ .....

1217	 Hm	Property as received with thousands of mint and used, with China, North Korea, Europe, USA, 1960s’ to 1970’s new issues, complete 
sheets, some earlier, etc., disorganized, inspection will be rewarded. Est. 750+ .................................................................................... .....

1218	 Hm	An eclectic mix in 2 large cartons of worldwide mint and used, with a Davo Finland album empty but mint stamps enclosed, Minkus 
Hungary album sparse, Minuteman US album, a couple of other albums of worldwide, Palau 1980s mint and used with covers, 
souvenir sheets, about $100+ of US face, envelopes and glassines with worldwide on and off paper, generally f-vf. Est. 300+ ............ .....

1219	 Hm	Balance of an estate with Great Britain Victoria to George V with Penny blacks, Officials, Offices, Omnibus, Cuba sheets curled, 
Russia, Switzerland with s/s and complete booklets, many with 1960’s to 1970’s new issues, old auction lots, covers, FDC’s, etc, 
mostly f-vf, inspect. Est. 1500+ ............................................................................................................................................................... .....

1220	 Hm	Accumulation of many thousands of mint, used and on cover, 1870’s to 1980’s with 1960’s to 1980’s new issues, incl Australian 
States, British Commonwealth, People’s Republic of China, Europa, France and Colonies, Hawaiian Revenue, India and States, 
Russia, Viet Nam, duplication, complete sheets, etc., with many better items, quality a bit mixed, much is f-vf, inspect. Est. 1250+ ....... .....

1221	 Hm	Miscellaneous worldwide box containing a bit of everything, from mint including Canada face, presentation packs, year sets, booklets, 
labels, revenues, Plate Blocks, seals, etc., did see Russia, Ryukyus, G.B. among others, quite disorganized so possibility of a find or 
two is very good, f-vf. Est. 350 ................................................................................................................................................................ .....

1222	 Hm	Property as received in two cartons with thousands of mint and used, incl Canada Large Queens to 1980’s, USA, UN incl souvenir 
sheet, loose, clippings, etc., earlier quality a bit mixed, mostly appears f-vf, inspect. Est. 500+ ............................................................. .....

1223	 Hm	Worldwide remaindered lot with, 110+ German covers, U.S. stamps and covers, some early, a few 19th century France covers, 
50+ G.B. covers and some stamps, some early Japan covers, Australia accumulation and 25+ covers, 4 small stockbooks of 
Commonwealth issues, a mixed bag but value here, f-vf. Est. 250+ ........................................................................................................ .....

1224	 Hm	Worldwide mint and used mostly in envelopes, classics to 1970s, with small Commonwealth selections incl. some Canada used, 
some covers, noted better values throughout, condition varies so inspect, f-vf. Est. 200+ ..................................................................... .....

1225	 Hm	Worldwide mint and used, in boxes, envelopes and sales books, some on paper selected for postmarks, early to recent, with strength 
in G.B., Canada and USA, but there is a bit of everything in here so inspection should help, f-vf. Est. 300+ ......................................... .....

1226	 Hm	Worldwide accumulation including 1897 International Album, early US bundleware, some souvenir sheets and covers, bit of Canada 
face, small Poland collection, etc., f-vf. Est. 400+ ................................................................................................................................... .....
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1227	 Hm	Worldwide accumulation in albums, stockbooks and boxes, with strength in Australia (including high values on piece and decimal 

bundleware), good mix of regular issues and back of the book items, inspect, f-vf. Est. 200+ ................................................................ .....
1228	 Hm	Remaindered accumulation with an Israel collection to 1977 in a Lighthouse album, Israel FDCs and a small book of Israel forerunners, 

worldwide in albums and in envelopes, $80+ in Canada face, inspection could be rewarded, f-vf. Est. 250+ ........................................ .....
1229	 Hm	Worldwide collections in 13 binders, well documented with Afghanistan to Yugoslavia, from a few stamps to many better singles 

and sets, with souvenir sheets, some FDCs, revenues, noted China #361 with shift, Mexico #896a and #C234a, Panama #C284-86 
multiples with error and Laos #237-38 & C103, proofs in singles and blocks, among other interesting material, inspection should yield 
further value, f-vf. Est. 750+ ..................................................................................................................................................................... .....

1230	 Hm	Balance of an Estate with Belgium, Israel, Sweden, USA, covers, FDC’s, face, varieties, etc., mostly 1960’s to 2000’s, much is nh, 
f-vf. Inspection an must. Est. 750+ .......................................................................................................................................................... .....

1231	 Hm	Balance of a consignment incl Canada and US face, British Commonwealth, Middle East, with mint, covers, FDC’s, loose, disorganized, 
inspect. Est. 250+ .................................................................................................................................................................................... .....

1232	 Hm	Worldwide balance of a consignment incl Canada, US face, Gold leaf stamps, with mint, used and on cover, plus some Cdn and US 
currency, disorganized, a bit mixed, inspect a must. Est. 250+ .............................................................................................................. .....

1233	 Hm	Remaindered worldwide in 2 large cartons, in a couple of large albums, 20+ stockbooks, on pages and in 102s, mix of mint and used, 
DDR and Romania among others with cpl. sheets, noted small selections of K.U.T., Russia, Bulgaria, etc., bags of off and on paper 
mixtures, bit of everything, inspection could yield further value, f-vf. Est. 450+ ....................................................................................... .....

1234	 Hm	Balance of a consignment with worldwide mint and mostly used 1850’s to 1990’s including Great Britain, British Commonwealth, 
Israel, Russia, covers, etc., quality a bit mixed, appears mostly f-vf. Est. 150+ ....................................................................................... .....

1235	 Hm	Worldwide in albums, stockbooks and 102s, mint and used, with some Omnibus issues, Turkey and Israel among other countries with 
better selections, 60+ covers and postcards, some sorting could yield further value, f-vf. Est. 400+ ..................................................... .....

1236	 Hm	Worldwide mint and used in books, envelopes, glassines, etc., with bulk being Tanzania, South Africa and U.S., with singles, sets and 
souvenir sheets, some covers much is U.S., with some 1953 Coronation, 1947 Royal Visit and Rotary material included, disorganized 
so inspection could be helpful, f-vf. Est. 350+ .......................................................................................................................................... .....

1237	 Hm	Worldwide accumulation with 3 Modern albums, small Canadian postmark collection, accumulation of Cuba sets, small Canada 
collection, some U.S. perfins, $20+ each of U.S. and Canada face, about 100 U.S. covers, a real mixed bag, f-vf. Est. 150+ ............. .....

1238	 Hm	Worldwide collections, with 1 vol. U.N. 1984-98 quite cpl., Israel (2 vols.) 1972-98 quite cpl., small Palestinian Authority coll., U.S. 
Official Joint issues album, 2006 International Stamp Expo (2) presentation packs, U.S. Civil War album, etc. f-vf. Est. 300+ ............. .....

1239	 Hm	Balance of a consignment with many thousands of mostly used 1860’s to 2000’s, incl British Commonwealth, Canada, USA, old time 
remaindered collections, etc., appears mostly f-vf, inspect. Est. 350+ .................................................................................................... .....

1240	 Hm	Property as received with many thousands of mostly used Canada, with loose, clippings, 1859 to 1986 collection, approx $125 in 
face, old worldwide collections, etc., quality a bit mixed, inspect. Est. 250+ ........................................................................................... .....

1241	 Hm	Accumulation of mostly mint souvenir sheets, strips and panes with a couple of FDCs (Cyprus and Cook Islands), good China 
including PRC #B9a, Colombia #513, some Cuba, Croatia, Czechoslovakia and Christmas Islands with 1992 and 1993 year sets, lot 
is mostly 1930s-80s, f-vf. Est. 150+ ......................................................................................................................................................... .....

1242	 Hm Balance of a consignment lot with 700+ Canada FDCs, 1970s-80s and some postal stationery, over 100 U.S. FDCs, 100+ U.N. FDCs, 
40+ G.B. FDCs, 50 worldwide covers and some mint sets and souvenir sheets, small Egypt used collection, and £250+ of G.B. face, 
f-vf. Est. 450+ .......................................................................................................................................................................................... .....

1243	 m	 Worldwide ON-PAPER MIXTURES with cartons of mostly post-WWII, Germany incl DDR (2), Canada (2), Yugoslavia, Hungary, 
Netherlands, other Europe, Australia, Belgium, etc, (Weight: 112 kg.), mostly f-v.f. Est. 200+ ................................................................. .....

1244	 m	 600+ squared circle cancels, worldwide mix, with 380+ British Commonwealth from many different countries, 95+ G.B., 115+ 
Netherlands, 15+ Italy, etc., wide variety of destinations, f-vf. Est. 500+ ................................................................................................. .....

1245	 m	 Large carton with many hundreds of used with collections in binders, stock books, boxes, loose pages. Mostly Germany, including 
Berlin, Israel, Europa etc., appears clean and mostly f-vf. Est. 300+ ...................................................................................................... .....

1246	 m	 Over 4.5kg of used mostly on piece, including Canada, Australia, etc., mostly 1960’s on, inspect. Est. 75+ .......................................... .....
1247	 *	 Accumulation of 100s of covers, postcards and postal stationery, some 19th century but most 1950s-90s, with FDCs, some with sets, 

many commercial usage, with G.B., Bulgaria, U.N. but saw bits of Canada and China, inspection could be rewarded, f-vf. Est. 350+. .....
1248	 *	 Ephemera lot primarily with approximately 200 bank cheques, old bank books, a few early France stampless letters, a German letter 

with handstamp, some stamps, some Canadian post office forms, a bit of everything so inspection could be rewarded, f-vf. Est. 100+. .....
1249	 L	 Carton of 25+ items that includes some specialized British cancels and army field post catalogues, numerous Canada postal history 

and postmark catalogues, many European catalogues and Runner and Mailcoach of South Africa, interesting mix, f-vf. Est. 75+ ....... .....
1250	HH	 Balance of a consignment with Hong Kong, Republic of China, USA, UN, etc., singles, blocks, souvenir sheets, FDC’s, etc., 1930’s 

to 1990’s, mostly clean nh, f-vf. Est. 150+ ............................................................................................................................................... .....
1251	m*	Worldwide accumulation in three large cartons, mostly sorted in envelopes or in stock books, incl USA from 1860’s to 2000’s, Europe, 

etc., plus many on cover including FDC’s, usual mixed quality, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ ................................................ .....
1252	 Hm	ASIA: Country collections/accumulations incl Hong Kong (Owner’s cat. $410), Singapore ($390), China ($276), Philippines ($220), 

etc, mostly f-vf (Owner’s total cat $2560). Inspect. Est. 150+ .................................................................................................................. .....
1253	 Hm	ASIA: mint and used collections of 9 countries, singles, sets and souvenir sheets, regular and back of the book issues, with better 

Japan, both Koreas, and Vietnam, f-vf. Est. 350+ ................................................................................................................................... .....
1254	 Hm	ASIA: Mint and used selections in 7 stockbooks, with China(s) in 3 and 1 each of Russia, Japan and Philippines, many sets and 

souvenir sheets, China was mostly PRC some reprints and some early, also 1990s-2000s sets, did note #953 used, Japan noted #C3-
7 mint, Russia noted #992A-1001, also Laos, Cambodia, Vietnam(s) and Indochina, other better singles, f-vf. Est. 450+ .................. .....

1255	 Hm	EASTERN EUROPE: accumulation with Hungary, Czechoslovakia, Montenegro, Croatia, Yugoslavia, Albania and Bulgaria, in 
albums, on sheets, in envelopes and 102s, mostly used with some mint, many sets, regular and back of the book issues, souvenir 
sheets, some duplication, mostly 1980s and earlier, usual condition issues, generally f-vf. Est. 250+ .................................................. .....

1256	 Hm	EASTERN EUROPE: accumulation of Romania and Poland, in albums, on pages in envelopes and in bags off paper, 1990s and 
earlier, mostly used but some mint, many sets, some souvenir sheets, some duplication, did note some good early Romania semi-
postals among other better, generally f-vf. Est. 250+ ............................................................................................................................... .....

1257	 Hm	EASTERN EUROPE: In 4 stockbooks, mint and used collections of 10+ countries, with many sets, souvenir sheets, regular and back 
of the book issues, with better representations of Czechoslovakia and Romania, inspect for further value, f-vf. Est. 350+ ................... .....
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1258	 Hm	EUROPE: 19th century to 2000s, mint and used collections, 15+ countries and their colonies, regular and back of the book issues, 

many better singles and sets noted, with better representations of Sweden, Greece, good early San Marino, some FDCs, good 
cancels in early issues, f-vf. Est. 750+ ..................................................................................................................................................... .....

1259	 Hm	MEDITERANEAN: Country collections/accumulations incl Greece (Owner’s cat. $1290), Egypt ($1200), Israel ($700), Austria ($670), 
etc, mostly f-vf (owner’s total cat $4130). Inspect. Est. 250+ .................................................................................................................. .....

1260	 Hm	Middle East and Africa, 25+ countries, mint and used small collections, regular and back of the book issues, light duplication, many 
better singles and sets, with better representations of Turkey, Iran and Egypt (did note #C1 mint), f-vf. Est. 300+ ............................... .....

1261	 Hm	SOUTH AMERICA: Collection in a large carton with Mexico (Owner’s cat. $1320), Brazil ($1190), Venezuela ($590), Salvador ($560), 
etc, mostly f-vf. (Owner’s total cat. $5660). Inspect. Est. 500+ ................................................................................................................ .....

1262	 Hm	SOUTH AMERICA: Collection in a large carton with Mexico (Owner’s cat. $1320), Brazil ($1190), Venezuela ($590), Salvador ($560), 
etc, mostly f-vf. (Owner’s total cat. $5660). Inspect. Est. 500+ ................................................................................................................ .....

1263	 Hm	SOUTH AMERICA: Collection of Argentina (1867 to 1990), Brazil (1850 to 1989) and Dominican Republic (1891 to 1977) mint, used 
and on covers, with souvenir sheets, neatly mounted in albums, SOME DUPLICATION, mostly clean and f-vf.....................................  2396            

1264	 Hm	SOUTH AND CENTRAL AMERICA: selections of 16 countries in 4 stockbooks, mix of mint and used, with regular and back of the 
book issues, some sets and souvenir sheets, 1 stockbook of Bolivia, f-vf. Est. 200+ ............................................................................. .....

1265	 Hm	SOUTH AND CENTRAL AMERICA: mint and used collections of 20 countries, 1850s-2000s, with Brazil including “Edital” pages 
1978-92, seem cpl., Chile #623 nh, Cuba #22, #103, diagonal 1\2 on piece, among other better singles and sets noted, with regular 
and back of the book issues, some duplication, inspection should be rewarded, f-vf. Est. 750+ ............................................................ .....

1266	 Hm	WESTERN EUROPE: Selections of 12+ countries in 15 stockbooks, mix of mint and used, many cpl. sets, regular and back of the 
book issues, some souvenir sheets, with Austria noted #520-56 mint, Belgium and Netherlands, Italy, Portugal and Spain and their 
colonies, Greece, etc., lots of value to be found, f-vf. Est. 550+ .............................................................................................................. .....

TOPICALS
1267	 *	 ARCTIC AND ANTARCTIC: Over 400 covers, mostly 1950s-90s with some earlier, wide range of countries such as France, Russia, 

U.S., etc., f-vf. (Old retail $3000) ............................................................................................................................................................. .....
1268	 *	 AUTOS: 130+ covers and postcards from the 1930s-80 with the bulk being 1960s-80s, worldwide with about 40% being U.S. items, 

good cachets, some good advertising covers, wonderful views of cars through the ages, f-vf. (Old retail $1000) .................................. .....
1269	 *	 BALLOONS: 300+ covers, worldwide, 1950s-80s primarily with some earlier, wide variety of cachets, many better items, f-vf. (Old 

retail $3000-$4000) ................................................................................................................................................................................. .....
1270	 *	 BIRDS: 450+ worldwide covers and postcards, 1960s-80s primarily, many with cpl. sets, wide variety of cachets, 15+ souvenir sheets 

and labels, f-vf. (Old retail $2500-$3000) ................................................................................................................................................ .....
1271	 *	 CHURCHILL: Approximately 350 items, 310+ of various worldwide covers with minimal duplication, 1940s-1970s with the vast 

majority being 1960s-70s, with FDCs, a few postcards, about 20 souvenir sheets, stamps and labels plus 1 record, f-vf. (Old retail 
$3000) ..................................................................................................................................................................................................... .....

1272	 *	 COINS: 80+ covers with coins, both commemorative and with currency, some with limited runs, bulk are 1970s-80s but noted some 
later, some duplication, 60% are U.S. and G.B. covers, f-vf. (Old retail $1000) ...................................................................................... .....

1273	 *	 CONCORDE: 180+ worldwide covers, 1970s-80s, with many FDCs, FFCs, with some duplication, predominantly G.B. and France 
issues, f-vf. (Old retail $2500) .................................................................................................................................................................. .....

1274	 *	 DISNEY: approximately worldwide 300 items including 155+ covers, 1960s-2008, about 50 are hand drawn by T.J. Lesenyeho, 130+ 
souvenir sheets, 9 Disney puzzle postcards and some stamps (no charge), high retail value, f-vf. Est. 200+ ........................................ .....

1275	HH	 EUROPA: 1956 to 1971 complete including non common design issues, nh, f-vf. Common design alone cats. $1101. Inspect. ........... .....
1276	 *	 HELICOPTER and helicopter mail: 160+ worldwide covers including a few postcards and postal stationery items, 1930s-70s, good 

chunk are U.S. related but noted about 20 other countries, f-vf. (Old retail $1250) ................................................................................. .....
1277	 *	 HOCKEY: 300+ related covers, wide range of countries with a good portion coming from Canada many of these are FDCs, covers 

from a number of NHL teams to the Hockey Hall of Fame, f-vf. (Old retail $1500) .................................................................................. .....
1278	 *	 HORSES: 600+ related covers and cards, 1930s-90s, mostly 1940s-70s, some better earlier, some FDCs, wide range of countries, 

number of U.S. racetracks, f-vf. (Old retail $3500) .................................................................................................................................. .....
1279	 *	 KENNEDY: 200+ covers/pieces, worldwide, most different, wide variety of cachets, inaugural speech, memoriam, commemorative 

events, with sets, also 20+ souvenir sheets, f-vf. (Old retail $1000) ....................................................................................................... .....
1280	 *	 LINDBERGH: 125+ covers and postcards, about 1/3 are 1923-33, about 1/3 are from 1977 and the rest are up to 1987, 75% are U.S. 

items, flown covers, special cancels, great variety of cachets, 1 souvenir sheet, f-vf. (Old retail $1500) ................................................ .....
1281	 *	 MEDICINE: 250+ covers and postcards, most are 1940s-80s but some earlier and some later, many are ‘Dear Doctor’ from Squibb, 

Abbott and Ayerst, also many scarcer postcards with interesting advertising, some duplication, f-vf. (Old retail $2500) ........................ .....
1282	 *	 MILITARY: Approximately 500 European covers and postcards, 1910s-50s, great cancel variety, Germany (101), France (68), 

Spanish civil war (13) and various other countries, f-vf. (Old retail $12000) ........................................................................................... .....
1283	 *	 MILITARY: 315+ worldwide covers, 1910s-50s. with Middle East (63), U.S. (42), Asia (57), Americas (60), etc., great variety of cancels,  

f-vf. (Old retail $7000) ............................................................................................................................................................................. .....
1284	 *	 MOURNING covers, approximately 150 worldwide, late 1870s-1960s, wide range of types, good representations of Germany, France 

and G.B. among others, f-vf. (Old retail $1800-$2000) ............................................................................................................................ .....
1285	 *	 OLYMPICS: 900+ covers, summer and winter events, 1930s-80s, wide range of countries represented, a number of FDCs, some 

covers with cpl. sets, 30+ souvenir sheets, many better items, f-vf. (Old retail $5000) ........................................................................... .....
1286	 H	 1937 PARIS INTERNATIONAL Exposition issue, m.h. cpl. except for Inini (1 stamp), Kwangchowan (1 stamp), Wallis & Futina ( 1 

stamp) and 1 stamp from the Senegal series, but adding the Algeria series for the same issue, f-vf. Est. 130+ .................................. .....
1287	 *	 PENGUINS: 140+ worldwide covers including a few postcards, postal stationery and souvenir sheets, wide range from 1930s to 

early 2000s, with a some FDCs, mostly southern hemisphere countries like A.A.T., Ross Dependency, Chile and Argentina but some 
European and Japan as well, f-vf. (Old retail $1000) ............................................................................................................................... .....

1288	 *	 PLANES: 1300+ covers and postcards, 1920s-70s, used and unused postcards, 20+ different airlines featured, many in the $10-$20 
range, 40% of the covers are U.S. related, high retail value here, f-vf. Est. 1250+ ................................................................................. .....
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1289	 *	 PLANES: 1400+ covers, postcards and postal stationery, worldwide mostly 1920s-60s, many FDCs, great variety of cancels and 

cachets, postcards show dramatic airplane evolution, many items in the $10-$20 range, U.S. and Germany have good representation 
but many other countries noted, f-vf. Est. 1000+ ..................................................................................................................................... .....

1290	 *	 RED CROSS: box of approximately 500 covers all addressed to INTERNATIONAL RED CROSS during WWII, with mostly Poland, plus 
some Germany, Algeria, Italy, etc. Including a large amount with CENSOR TAPES or MARKINGS, quality very mixed, inspect. Est 250+. .....

1291	 *	 RED CROSS: 250+ covers, little duplication, good representation of U.S. but lots of other countries, plus 15 souvenir sheets and 25+ 
France booklets, f-vf. (Old retail $2500) .................................................................................................................................................. .....

1292	 Hm	RED CROSS: 1963 Centennial, collection of over 375 mint including British Commonwealth, Omnibus, French Colonies, Korea, etc., 
with souvenir sheets, some unlisted in Scott, generally f-vf. (Scott 2012, cat. val.- $702) Est. 200+ ...................................................... .....

1293	 *	 ROCKETS: and rocket mail, 185+ items that includes 130+ covers, 1950s-80s, some signed and some flown, some involved in  
crashes or damaged, also 47 labels, 1 postcard and 6 sheetlets, many from Germany and U.S., f-vf. (Old retail $2500) ........................... .....

1294	 *	 ROYALTY: 150+ covers and postcards, good mix from the 1930s-80s, many countries including Denmark, Monaco, Germany, better 
cacheted issue of George VIII in period, visits, Royal Train including Canada and U.S., better postcards including Tucks, f-vf. (Old 
retail $2400) ............................................................................................................................................................................................ .....

1295	 H	 SCOUTS: Collection of many hundreds of mint 1931 to 1973, including British Commonwealth, Europe, South and Central America, 
Iran, Qatar, Romania, etc., neatly mounted and written up, clean f-vf. Plus 1954 to 1982 Scouts on Stamps Society International 
Journals. Est. 500+ ................................................................................................................................................................................. .....

1296	 *	 SCOUTS: Approximately 1000 covers, postcards and some postal stationery, most are the 1940s-70s era, worldwide mix saw a vast 
array of countries, FDCS many with sets, 50+ souvenir sheets, some stamp sets, f-vf. (Old retail $8000) ............................................ .....

1297	 *	 SHELL OIL: 1937-38 advertising postcards from Egypt (2), France (5), GB (5), Iraq (8), Japan (2) , Morocco (4), Philippines (3) and 
Turkey (2) all mailed to Canada, with some duplication of design but all are advertising different Shell dealers, clean and unusual lot, 
f-vf. Est. 200+ .......................................................................................................................................................................................... .....

1298	 *	 SHIPS: 1250+ worldwide covers from the 1900s-90s with the bulk being the 1930s-70s, lots of Paquebot, postcards used and unused, 
at least 25 different shipping/cruise lines, FDCs, maiden voyages and commemorative events, lots of interests to be examined, f-vf. 
(Old retail $12500) .................................................................................................................................................................................. .....

1299	 *	 SPACE: 1300+ related covers and other items, 1960s-90s, wide range of events with signatures and splashdowns, etc., FDCs, 
Colorano Silks, 80% are either U.S. or Russian covers, f-vf. (Old retail $5000) ..................................................................................... .....

1300	 *	 SPORTS: 450+ worldwide covers covering a myriad of sports, 1930s-80s primarily, with strength in baseball (100+) and golf (50+) but 
did see Olympics, kickboxing, football (soccer), rifle shooting, gymnastics, etc. includes some souvenir sheets, f-vf. (Old retail $2000). .....

1301	 *	 TRAINS: 500+ items, covers 1950s-80s, some FDCs and a good portion are U.S. and G.B., strength in postcards and many are 
earlier than 1950s, with locals, runs, a few souvenir sheets are included, f-vf. (Old retail $4000) .......................................................... .....

1302	 *	 TUBERCULOSIS: 80+ items, including worldwide covers, 1940s-60s and some modern U.S.1990s-2000s, 5 booklets 1910s-30s, 
most cpl., good value here, f-vf. Est. 150+ ............................................................................................................................................... .....

1303	 Hm	WORLD CUP: 1934 to 1974 fairly complete missing only 1934 Aegean Is, plus Artists proofs, Deluxe cards, IMPERFS, progressive 
proofs, souvenir sheets, FDC’s and postcards, some toning spots on some covers otherwise mostly clean and f-vf. Much unlisted in 
Scott. Cat. of listed over $2100. Inspect. Est. 500+ ................................................................................................................................. .....

1304	 Hm WORLD CUP: 1953 to 1978 issues incl 1935 Bulgaria, with Artist proofs, some signed, Deluxe Cards, IMPERFS, varieties, Covers 
some FDC’s, Gulf States, et., mostly clean and f-vf. (Listed items will cat. over $1100) Plus 1967 EXPO and some Rhodesia covers. 
Inspect. Est. 300+ ................................................................................................................................................................................... .....

FOREIGN COVERS AND POSTAL HISTORY
1305	 *	 Worldwide accumulation of well over 1,000, few from 1840s-90s but most early 20th century, no Commonwealth or U.S., with regular 

and back of the book issues, advertising, registered, censored, FDC, fronts, postal stationery, postcards, etc. some condition issues 
as one would expect, generally f-vf. Est. 150+ ........................................................................................................................................ .....

1306	 *	 32 covers, 20+ are from the late 1800s, a few are stampless, bulk are from G.B., France and Germany, very eclectic lot, condition 
varies as would be expected, f-vf. Est. 130+ ........................................................................................................................................... .....

1307	 *	 Approximately 1500 worldwide covers, late 1800s to early 2000s, about 60% are from Commonwealth countries, many are FDC, 
some Canada and U.S. , some advertising and oversized, noted many European countries, plus a selection of early covers including 
Penny Reds with interesting cancels and frankings, inspection should be rewarded, generally f-vf. Est. 400+ ..................................... .....

1308	 *	 Accumulation of over 850 covers 1940 to 1980 with British Africa, Asia, Middle East, Australia, Europe, Russia, USA, 1949 UPU, 
including complete sets, Registered, FDC’s, OHMS, Flights, Advertising, frankings, cancels, etc. many better items, some a bit mixed, 
mostly f-vf, inspect. Est. 500+ .................................................................................................................................................................. .....

1309	 *	 120+ Squared Circle cancel covers, 50+ from G.B., 25+ from Netherlands Indies and 40+ from about 10+ British Commonwealth 
countries with about 10 from India, f-vf. (Old retail $2900) ...................................................................................................................... .....

1310	 *	 500+ worldwide postcards, good range of early 20th century to 1950s, lots of Thanksgiving, various shapes, embroidered, many 
better, high retail value, f-vf. Est. 300+ ..................................................................................................................................................... .....

1311	 *	 Approximately 2500 worldwide covers, most 1920s onward including FDCs, flights, rates, etc., postal stationery, used and unused, all 
corners of the globe have some representation, inspection should yield further value, f-vf. Est. 500+ ................................................... .....

1312	 *	 Approximately 700 worldwide postal stationery items, 1880s-1970s, much early 20th century, about 1/2 used, with minor duplication, very 
good mix, did note good representations of Switzerland, Austria and U.S. among others, many in the $10 range, f-vf. (Old retail $6000)...... .....

1313	 *	 Accumulation of over 1000 covers, 1950’s to 1970’s, with Asia incl China, Thailand, British Commonwealth incl Africa, Grenada, 
Russia, etc., many are FDC’s, quality a bit mixed on some, mostly f-vf. Est. 250+ .................................................................................. .....

1314	 *	 Accumulation of over 1100 covers, 1950’s to 1970’s, with Asia incl Thailand, British Commonwealth, Africa, Australia, Hong Kong, 
Russia, Singapore, etc., many are FDC’s, cachets, etc., quality a bit mixed on some, mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ .............................. .....

1315	 *	 Large carton filled with over 1300 worldwide covers, incl Europa, Australia, Germany, USA, etc., mostly f-vf, inspect...........................  2478            
1316	 *	 Approximately 200 postal stationery items, most are 1870s-early 1900s and used, with Canada, Germany, Austria, Japan, Sweden, 

Germany, etc. mixed condition, includes 100+ cut squares not counted in totals, f-vf. Est. 400+ ........................................................... .....
1317	 *	 A few 100 covers and postal stationery from various parts of the world, good Commonwealth with Australia, good variety of European, 

Asian and South American countries as well, mostly 20th century, many addressed to Canada, f-vf. Est. 250+ ................................... .....

*

*
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Scott cat. val.
1318	 *	 Worldwide dealer’s stock of many thousands of covers and some postcards, mostly 1900s-50s, sorted by country with FDCs, postage 

dues, rates, etc., no Australia, Canada, GB, USA or NZ, with many better items so inspection should be rewarded, f-vf. Est. 1000+ .... .....
1319	 *	 Mostly Western Europe collection of hundreds in a carton incl substantial Liechtenstein and Lithuania (both in binders), a few other 

areas like Spanish America, Asia, etc, virtually no Canada or U.S., mostly f-vf. Est. 200+ .................................................................... .....
1320	 *	 Approximately 200 worldwide covers and postal stationery, with FDCs, FFCs, air letters, censored, registered, etc., most are used, 

with good chunk of the lot being British Commonwealth including some Canada, f-vf. Est. 130+ ........................................................... .....

ZEPPELIN COVERS
1321	 *	 250+ Zeppelin covers, many commemorative from the 1970s but numerous from the 1930s, wide range of countries represented, 

many interesting events, f-vf. (Old retail $2500-3000) ............................................................................................................................ .....
1322	 *	 Approximately 200 Zeppelin cards, some earlies, with reprints, majority unused, most used are from European countries, wide variety 

of airships, plus a couple hundred facsimile postcards, f-vf. (Old retail $3000) ...................................................................................... .....
1323	 *	 GERMANY: 385(8),C27(2),C29(2): 1930 PFALZ Flight, eight 8f dark green, two each 5pf and 15 pf Airmails tied by Luftschiff Grapf 

Zeppelin 20.7.1930 cancels to postcard to Hamburg, with red confirmation mark, Friedrichshafen and Lachen cancels, clean and very 
fine. Est. 75+ ..................................................................................................................................................................................Photo .....

1324	 *	 GERMANY: C37,etc: 4m Zeppelin tied by Friedrichshafen b 18.9.31 cancel to Brazil with German violet <B>1931 SOUTH AMERICA 
FLIGHT<P> and Brazilian violet markings, plus Brazil 229, C27 tied by 23.IX31 Recife Peru, clean and very fine. (Seiger 129. Aa 
+130. B) €270) Est. 150+ ...............................................................................................................................................................Photo .....

1325	 *	 GERMANY: B70-77,78(2): 41935 Costumes set virtually complete (missing low value, two high values), all tied by Duisburg 5.10.35 
cds cancels to cover to ARGENTINA, red South America Flight cachet on front, Buenos Aires 13.10 receiver on back, horizontal cover 
folds (mostly not affecting stamps), colourful and attractive. Est. 100+ ..........................................................................................Photo .....

1326	 *	 LIECHTENSTEIN: C15-16: 1 & 2 F tied to 1936 NORTH AMERICA FLIGHT LUFTPOST d registered cover by TRIESENBERG 4.V.36 
cds, to USA, clean and very fine. (Seiger 408. A/B) €220)..............................................................................................................Photo .....

1327	 *	 POSTCARDS: 25+ “Stamp and Coin” postcards, 6 are used, mint are vf., 15+ different countries represented such as Iceland, 
Barbados, W. Australia, Austria, etc., f-vf. (Old retail $1200) ................................................................................................................... .....

1328	 *	 POSTCARDS: Over 2500+ worldwide with strength in Europe, USA and Canada, predominantly 1905 to 1925 with some later, topical 
interests include hotels, maps, trains, etc., mostly unused, f-vf. Est. 250+ .............................................................................................. .....

1329	 *	 POSTCARDS: Over 1500 worldwide with about 1/2 being Italy, most unused, many religious and building items, wide range of eras, 
did note some Canada and U.S. in the mix, some phototypes, f-vf. Est. 250+ ........................................................................................ .....

1330	 H	 ANDORRA: 1948 to 2004 Collection of French and Spanish Administrations, with over 600 mint incl souvenir sheets, etc., French 
mostly nh, f-vf...........................................................................................................................................................................................  1509            

1331	 H	 ARGENTINA: 7H: 1864 5c rose red IMPERFORATE Seal of the Republic, two REPRINT sheets, one with three panes of 50 the other 
with two panes of 50, folded, nh, f-vf. Plus some other issues. Est. 250+ .............................................................................................. .....

AUSTRIA
1332	 *	 1829-1896 Over 50 stampless covers, with much being 1870s and earlier, various destinations, condition issues as one would expect  

on some covers, generally f-vf. (Old retail $2000) .................................................................................................................................... .....
1333	 *	 50+ 19th century covers 1870s-late 90s, much is in the 1870s, pneumatics, good cancel variety, foreign destinations such as Milan, 

Paris, Strasbourg, f-vf. (Old retail $1000) ................................................................................................................................................ .....
1334	 *	 700+ covers, 1870s-1970s with much being early 20th century, good range of cancels, includes postcards and postal stationery some 

of which is unused, 100+ FDCs, few private perfins, generally f-vf. (Old retail $5000) ............................................................................ .....
1335	HH	 219/980,etc: Collection / accumulation of approximately 600 mint 1919 to 1973 , incl 250-87, 303-24, 326-39 (top vals lh), 520-56, 

B57-65, B100-105, B269-71, C32-46, etc. some duplication mostly in low vals, mostly nh and catalogued as such, clean and f-vf......  2623            
1336	 H	 380: 10S Dollfuss, fresh, with trace of hinge resulting in slight stain, otherwise very fine. (Mi. 588 - €800).....................................Photo  725            
1337	 Hm	Accumulation in binders, album pages and in envelopes, 1850-1960s, mint and used, many sets, regular and back of the book issues, 

disorganized but did note #33 used, generally f-vf. Est. 150+ .................................................................................................................. .....
1338	 Hm	3/1809,etc: 1850 to 2000 Two volume collection of hundreds of mint and used, some both, with mint 1910 Jubilee to 5Kr, large 

multiples, souvenir sheets, Air’s, Semi’s, Due’s, stationery, Offices, etc., some duplication, earlier a bit mixed, mostly f-vf....................  6802            
1339	 Hm	Stock, mint and used from 1850s-early 2000s, in 6 binders, includes1 used collection 1850s-1993, almost cpl. 1956-93, 3 year sets 

(1984, 96, 97), some souvenir sheets and panes, regular and back of the book issues, did note #C58 used and sets #432-54, 455-81 
and 520-56 all m.h., generally f-vf. Est. 350+ .......................................................................................................................................... .....

1340	 Hm	1850s-1980s dealer’s stock in 5 stockbooks, mix of mint and used, with sets and souvenir sheets, regular and back of the book 
issues, duplication to a few, very good cancels, some Bosnia & Herzegovina, f-vf. Est. 450+ ............................................................... .....

1341	 Hm	 In 4 binders a mint and used collection/accumulation of 1850s-1970s issues, regular and back of the book issues, many better sets, good 
cancels on early issues, many collected both mint and used, 50+ FDCs and 25+ balloon post , 1960s-70s issues, generally f-vf. Est. 350+. .....

1342	HH	 B106-9: 1933 F.I.S., 4 vals cpl, nh and very fine..............................................................................................................................Photo  525            
1343	HH	 B110: 1933 WIPA 50g deep ultra,on GRANITE PAPER, nh and very fine......................................................................................Photo  600            
1344	HH	 C54-60,C60var: 1950-53 Birds issue cpl, 8 vals including extra 20s (1959 printing) nh and very fine............................................Photo  342            
1345	 *	 BELGIUM: 1888 mourning cover to London with 20¢ with clear margins all around plus 40¢ with clear margins and matching cancel 

but affixed over the edge, some toning, f-vf. Est. 130+ ..................................................................................................................Photo .....
1346	 *	 Over 300 Belgium covers, postcards and postal stationery, stampless to 1960s primarily, postcards and postal stationery mint and 

used, various rates and good cancel variety, f-vf. (Old retail $2500-$3000) ............................................................................................ .....
1347	 Hm	Stock, 1850s-2000 in 4 binders including a used collection 1850s-1995, with many sets and souvenir sheets, good representation of regular 

issues but better representation of back of the book issues especially semi-postals and parcel post issues, generally f-vf. Est. 250+............ .....
1348	 Hm	6/1509,etc: Collection of thousands of mint and earlier used 1861 to 1993 incl souvenir sheets, Semi’s, Railway, many complete sets, 

many cds cancels, etc., appears mostly clean and f-vf.............................................................................................................................  5698            
1349	HH	 BHUTAN: 1967 to 1971 primarily hologram issues, mix of souvenir sheets and sets, animals, space, etc., incl #105-105D and #105E 

souvenir sheet imperf and perf, minimal duplication, f-vf. Est. 100+ ....................................................................................................... .....

*
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1350	 *	 BRAZIL: 1897 80R postal stationery U.P.U. card cancelled 31Dec97 from Rio to Tokio, Japan, with 31Jan98 receiver on front, wishing 

a Happy New Year, good cancels, f-vf. Est. 150+ ..........................................................................................................................Photo .....
1351	 Hm	BULGARIA: An extensive1880s-mid 1990s collection in a Minkus album, mint and used, with many cpl. sets and souvenir sheets, did 

note #843a among others, f-vf Est. 150+ ................................................................................................................................................. .....

CHINA
1352	 Hm	China, Rep. of China and P.R.C., mint and used, up to the 1980s, very disorganized lot, did notice sets, good cancels, France, 

Germany and Hong Kong ovpts., Indochina, regular and back of the book issues, will have a huge catalogue value, inspection is a 
must, f-vf. Est. 350+ ................................................................................................................................................................................ .....

1353	 Hm	Disorganized group of several hundred China, P.R.C. and Shanghai in envelopes, on pages, etc, sheet of early China and Formosa 
(appear to be reprints/facsimiles), etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 150+ ..................................................................................................... .....

1354	 Hm	China (1897/1943) and Republic of China (1950/1980), collection mostly used with some mint, sets, strips and souvenir sheets, 
regular and back of the book issues, 1966/1998 more mint singles and sets, f-vf. Est. 250+ ................................................................. .....

1355	 Hm	REP. OF CHINA AND PEOPLE’S REPUBLIC OF CHINA: 75+ items 1970s-1990s, including 60 souvenir sheets, 11 booklets and 
others including inscription strips, about equal mix of the 2 countries, f-vf. (Old retail $1100) ................................................................ .....

1356	 *	 510+ items, mostly 1970s-90s, with 110+ FDCs, 250+ Maxicards, 85+ presentation folders and 50+ other items, more items for 
P.R.C., some better items in the $30+ range noted, inspect for further value, f-vf. Est. 750+ ................................................................. .....

1357	 *	 CHINA AND REP. OF CHINA: 600+ items, covers and postal stationery (used and unused), mostly 1970s and earlier, some FDCs, 
some duplication, some covers with sets, will have high retail, many $25 and higher items noted, f-vf. Est. 800+ ................................. .....

1358	 *	 REP. OF CHINA AND PEOPLE’S REPUBLIC OF CHINA: Approximately covers, postcards and postal stationery items, 1930s-90s 
with bulk being 1940s-70s, nice range of issues, postcards and postal stationery are mint and used and will command higher prices 
than covers, high retail value here, f-vf. Est. 750+ ................................................................................................................................... .....

1359	 (H)	 146-60: 1912 Customs Statistical Department, Shanghai ovpt, 15 vals cpl., light overall toning otherwise f-vf..............................Photo  1643            
1360	 H	 178-89: 1912 Dr. Sun Yat-sen, 12 val cpl., brown toned gum, still f-vf............................................................................................Photo  1493            
1361	 H	 190-201: 1912 President Yuan Shih-kai, 12 vals cpl., usual brown toned gum, still fresh and f-vf..................................................Photo  1183            
1362	HH	 REPUBLIC OF CHINA: 1183/1636: 8 different sets, couple duplicate, incl 1991 Ancient Art, 1964 Fruits, etc., nh, very fine.................  277            
1363	 Hm	Massive old time stock of many thousands of mostly unused, no gum as issued, 1940’s to 1950’s issues, mostly in large part sheets, 

incl Northeast China, North China, East China, etc., some a bit damaged due to storage, still mostly f-vf. (will catalogue over $8000 
not incl Reprints). INSPECT. Est. 5000+ ................................................................................................................................................. .....

1364	HH	 295/1858: Over 190 mostly different incl 1151-54, 1255-70, 1354-56, 1389-98, 1232-38, 1603-6, etc., some with toning spots on gum, 
mostly light, otherwise nh, f-vf..................................................................................................................................................................  959            

1365	 Hm	1950/1992 mint and used collection, some sets along with some reprints, many in the 1965-73 era including some of the 1968 Statement 
of Culture issue and the 1967 Poems issue, noted #798b and #1095-98 among the many better stamps and sets, f-vf. Est. 500+........... .....

1366	 m	 12/284,C1-9: Over 100 definitives, Gate of Heavenly Peace, 1953 and 1955-56 workers, Airmails, with 1951 5th issue cpl. except  
$30000, some duplication, mostly f-vf.......................................................................................................................................................  1305            

1367	 m	 30: 1950 Harvesters with Ox, red, $20000 on $10000 ovpt, fine, plus some other 1950’s overprints, couple with small  
faults....................................................................................................................................................................................Photo Online  187            

1368	 (H)	 566a: 1961 TABLE TENNIS CHAMPIONSHIPS souvenir sheet of 4, no gum as issued, very fine...............................................Photo  750            
1369	 (H)	 566a: -souvenir sheet of 4, no gum as issued, light bend along top perfs still very fine...................................................................Photo  750            
1370	 (H)	 566a: -souvenir sheet of 4, no gum as issued, light toning and bend along top perfs still very fine................................................Photo  750            
1371	 m	 716-31: 1963 Hwangshan landscapes all in inscription margin copies, 16 vals. cpl CTO, 20f corner crease otherwise f-vf.....................  179            
1372	HH	 920-23: 1966 First Athletic games issue, 4 vals cpl, each a LR corner margin, (1) very light toning otherwise stamps nh, very  

fine. .....................................................................................................................................................................................Photo Online  270            
1373	 (H)	 1047-52: 1970 Talking Tiger Mountain Opera, 6 vals cpl., no gum as issued, very fine......................................................Photo Online  188            
1374	 (H)	 1054-57: 1971 Paris Commune, 4 vals cpl., no gum as issued, very fine...........................................................................Photo Online  302            
1375	 (H)	 1067-71,1074a,1075: 1971 50th Anniversary, 9 vals cpl, with strip of three se-tenant, no gum as issued, very fine........................Photo  402            
1376	HH	 1104-7: 1972 Red Flag Canal, nh, very fine........................................................................................................................Photo Online  140            
1377	HH	 1108-13: 1973 Giant Pandas set, nh, very fine....................................................................................................................Photo Online  192            
1378	HH	 1126-29: 1973 White haired girl, 4 vals cpl, nh and very fine................................................................................................Photo Online  175            
1379	 m	 1323var: 1977 20f Steel Production, MISSING ORANGE, used, with normal for comparison, light cancel impression otherwise very 

fine. Est. 75+ ..................................................................................................................................................................................Photo .....
1380	HH	 1399: 1978 Horses souvenir sheet, (147x98mm), nh and very fine................................................................................................Photo  575            
1381	HH	 1433: 1978 Fairy Tales souvenir sheet, (138x89 mm), nh and very fine.........................................................................................Photo  300            
1382	HH	 1452: 1978 Bridge souvenir sheet, (144x69mm), nh and very fine.................................................................................................Photo  325            
1383	HH	 1761: $2 Baoyu, Daiyu souvenir sheet, light interal bend still nh and very fine................................................................................Photo  260            
1384	 (H)	 M1: MILITARY $800 yellow, orange and red, “ARMY” no gum as issued, light bend still very fine. (Mi 1 - €450)..........................Photo  300            
1385	 m	 M1: -used, wrinkles otherwise very fine. (Mi 1 - €200)....................................................................................................................Photo  125            
1386	 (H)	 M1note: -”AIR FORCE” no gum as issued, very light bend still very fine. (Mi 2 - €4500)...............................................................Photo  3000            
1387	 Hm	CROATIA: Collection / accumulation of mostly mint 1910’s to 1940’s issues, with Souvenir sheets, overprints, singles, blocks, some 

listed with Yugoslavia, plus progressive proofs, IMPERFS, etc., clean and f-vf, will catalogue over $1950, inspect. Est. 350+ .............. .....
1388	HH	 CZECHOSLOVAKIA: Collection accumulation of 1930s to 1970s issues, including souvenirs, mini sheetlets of 4, etc., mostly nh, f-vf, 

inspect. Est. 250+ .................................................................................................................................................................................... .....
1389	HH	 1943 Exhibition of Czechoslovak Stamps in London IMPERFORATE souvenir sheet signed Hana Beneöov·, nh, very fine. Possibly 

unique. Est. 750+ ...........................................................................................................................................................................Photo .....
1390	 Hm	 In 3 Schaubek albums, a nice clean 1918-92 collection, mint and used, many cpl. sets and souvenir sheets, good back of the book 

issues, generally f-vf. Est. 350+ ............................................................................................................................................................... .....

*
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1391	 Hm	 In 4 Schaubek albums, 4 stockbooks and loose in envelopes, a 1918-88 accumulation, mint and used, many sets and souvenir 

sheets, Schaubek albums appear disorganized so maybe 2 collections within these albums plus additional material added to fill in the 
blanks, inspect, generally f-vf. Est. 250+ ................................................................................................................................................. .....

1392	 *	 DENMARK: 390+ Danish covers, postcards and postal stationery (both mint and used), 1890s-1970s with a few later, various rates, 
good variety of cancels, some FDCs with good cachets, f-vf. (Old retail $3000) .................................................................................... .....

1393	 m	 3/1478,etc: over 165 mostly used, some duplication 1854 to 2010, neatly sorted and identified on 102’s, including Faroe Is (over 50, 
Cat $99), mostly f-vf.................................................................................................................................................................................  1339            

1394	 *	 Approximately 50 Danish packet post, approximately 25 different, good clean mint lot, includes a few letter cards, f-vf. (Old retail 
$1200) ..................................................................................................................................................................................................... .....

1395	 *	 EGYPT: 335+ covers, postcards and postal stationery, late 1880s-1970s with a few later, FDCs with good cachets, various rates, wide 
variety of postmarks, some officials, many postage due with stamps, foreign destinations with many U.S., f-vf. (Old retail $5000) ....... .....

1396	 *	 FINLAND: 500+ covers, postcards and postal stationery, bulk is 1930s-70s with some before and some later, good range of issues 
including some back of the book, various rates and cancels, some FDCs, f-vf. (Old retail $5000) ........................................................ .....

FRANCE
1397	 Hm	 In 5 Schaubek albums, a mint and used collection, from Ceres to 1999, mint from 1930s on and virtually cpl., did note #226 

(trimmed),241, 246, 329 all m.h. and #C115 used, with many back of the book issues, a few booklets and souvenir sheets, earlier 
condition mixed, f-vf. Est. 1000+ .............................................................................................................................................................. .....

1398	 S	 Precancels: 4 with specimen ovpt., Maury #s 85, 86, 88 and 89, o.g., f-vf. (Old retail $1090) Est. 350+ ................................................ .....
1399	H*	Four stock books full of 1940’s to 1970’s issues, incl Semi’s, Airmails, French Southern Antarctic Terr., Monaco, St. Pierre and 

Miquelon, blocks, etc., some FDC’s, mostly nh, f-vf. Huge catalogue value, inspect. Est. 500+ ............................................................ .....
1400	HH	 Selection of mint, virtually all nh, incl #’s 700-05, 711-15 (blocks of 4), B34, 157a, 285-90, 294-99 (2 sets), C13, etc, mostly f-vf. 

(Owner’s cat val. $2300, plus non-Scott (Yvert €700)). Est. 300+ ........................................................................................................... .....
1401	HH	 Precancels: Imperf. sets, 13 sets in total, some with selvedge including a few in pairs, f-vf. (Owner’s cat. val.- €950, Y & T) Est. 250+. .....
1402	 Hm	Remainders on pages, in envelopes, mostly used, from Ceres and Napoleon issues to 1980s, did note #96 and 96b, #615a cpl. sheet 

of 10 strips, 25+ Red Cross booklets from 1954-80s, #1100 n.h., some back of the book, occupation issues, with some colonies and 
Territories, good value to be found, inspect, f-vf. Est. 450+ ..................................................................................................................... .....

1403	 Hm	Small grouping of Ceres, Napoleon and Bordeaux issues used, collected for cancels, some mint Sower issue, mint and used 
Occupation, colour trials of Ceres issue, interesting lot, generally f-vf. Est. 250+ .................................................................................... .....

1404	 Hm	France, Colonies and Territories, stock and collection, in 8 binders and folders, mint and used, 1850s-2000, many sets and souvenir 
sheets, 20+ booklets from the 1990s, some commemorative packages from the 1990s, a used collection 1853-1999, f-vf. Est. $400+. .....

1405	 Hm	Stockbook with dealer’s stock, 1850s-1970s, mostly used with some sets and strips, regular and back of the book issues, did note  
#B157a mint, f-vf. Est. 250+..................................................................................................................................................................... .....

1406	 Hm	France and Colonies, mint mostly and used in 7 stockbooks, many cpl. sets and souvenir sheets with France (2 books) noted #296-
97, 624, 700-05, C13, 22 and 27, all mint, Colonies in 5 stockbooks with better Morocco, French Polynesia and St. Pierre & Miquelon, 
noted #Q2 mint and #300-13 and #314-21 both on covers (unaddressed), lots of value to be found, f-vf. Est. 600+ ............................... .....

1407	 Hm	Scott album with mint and used collection late 1870s-1983, mostly mint to 1947 and mostly used thereafter, regular and back of the 
book issues, did note #227-40 and #315-20 both sets mint, some revenues and a few covers, colonies generally sparse but some 
have Peace & Commerce issue, f-vf. Est. 600+ ...................................................................................................................................... .....

1408	 m	 Balance of France consignment with early hi cat group in typical condition, faults to fine, then used group of #’s 247-254A with various 
types, shades, etc, used PEXIP sheet (#329) with exposition cancels, mostly f-vf. Est. 300+ ...........................................Photo Online .....

1409	 *	 30+ better Maximum cards, many in the €50 range, of note is the 1935 Normandie card with label, addressed to the French consul in 
N.Y., f-vf. (Old retail $2000)..................................................................................................................................................Photo Online .....

1410	 *	 Catapult Mail covers, 5 different, all 1929 sailings from France and with Roessler cachets, good frankings, 1 registered, f-vf. Est. 250+ .....
1411	 *	 Approximately 90 covers and postcards, most are 1903-1960s, 40% are later, with various frankings and rates to U.S. and other 

destinations, good cancellation variety, good condition generally, inspect, f-vf. Est. 250+ ...................................................................... .....
1412	 *	 Four early covers from 1869 to 1906 incl 1869 to New Orleans (USA), 1900 to Russia (Owner’s estimate $525), also group of 15 

postcards relating to Napoleon, mostly f-vf. Est. 200+ ............................................................................................................................ .....
1413	 m	 37,37c: 1863: 5fr in two diff shades, minor faults (shorter perfs, small stain), otherwise fine..............................................Photo Online  1625            
1414	 Hm	FRENCH COLONIES: Mint and used accumulation of colonies and territories, on album pages and in envelopes, some sets with 

many short sets, light duplication, most of the Navigation and Commerce issue, did note good representations of Gabon, Ivory Coast, 
Mayotte and Indo-China among other better, Cameroons Fides issue imperfs. (14 sets), will easily catalogue over $4,000, generally 
f-vf. Est. 650+ .......................................................................................................................................................................................... .....

1415	HH	 1941 to 1944 FRANCE LIBRE issues mint, including Cameroun 229/254 - 11 vals 63 sets, Reunion 225/237 - 11 vals 61 sets, Fr. 
Equatorial Africa 143/155 - 11 vals 47 sets, Fr. Polynesia 137/149 - 11 vals 26 sets, Malgasy Rep. 242/254 - 14 vals 76 sets, New 
Caledonia 253/265 - 11 vals 2 sets, Somalia Coast 225/237 - 11 vals 18 sets, St. Pierre nd Miquelon 301/313 - 11 vals 5 sets and 
Wallis and Futuna 128/140 - 11 vals 38 sets, neatly in glassines, nh, f-vf...............................................................................................  3110            

1416	 *	 FRENCH SOUTHERN AND ANTARCTIC TERRITORY: 370+ covers, bulk are from 1970s-90s with some earlier and some up to 
2002, most are FDCs with variety of cachets, including some better topical interests, light duplication, about 10% are airmail coves, f-vf.  
(Old retail $1200) ..................................................................................................................................................................................... .....

1417	 *	 GERMAN STATES: 235+ covers, mint and used, good clean lot, noted some R.P.O.s, great cancel variety, good representation of 
most if not all states with Bayern, Wurttemburg and Thurn & Taxis standing out, f-vf. (Old retail $5000) ............................................... .....

GERMANY
1418	 Hm	 In 4 full 102 trays, Germany, German states and colonies, and DDR, mint and used, all identified and priced, all eras, regular and back 

of the book issues, in singles, blocks and booklets, good cancel variety, will have high catalogue value, f-vf. (Old retail $8000-$10000) .....
1419	 H	 Accumulation of many hundreds 1950s to 1980s, in four binders of mint, including Berlin, some in pairs and blocks, duplication 

throughout, many nh, f-vf. Careful inspection a must. Est. 300+ .............................................................................................................. .....
1420	 H	 B102-104 souvenir sheets, Tunis Field Post (Mi 5a - €180) and WWII American Propaganda Forgeries, (Mi 15-17 -€220), f-vf............ .....

*

*
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1421	 Hm	An accumulation of Germany, States and DDR in large carton, mint and used, with sets and souvenir sheets, duplication, noted a 

good Bavaria selection along with Berlin #9N35-41 used, a good inspection with yield further value, generally f-vf. Est. 350+ ............ .....
1422	 Hm	Germany, with States, Colonies, Berlin and DDR, 1870s-1980s, mostly used with some mint throughout, some sets, minimal 

duplication, souvenir sheets, good postmarks especially early, f-vf. (Owner’s cat. val.- $1370) Est. 130+ ............................................. .....
1423	 Hm	1923-41 Collection, mostly used for regular issues and mostly mint for back of the book issues, did note many sets and a few souvenir 

sheets, semi-postals are quite cpl. for this period and other B.O.B. issues are well represented, generally f-vf. (Owner’s cat. val.- $954 
but many stamps are not counted in this total) Est. 130+ ......................................................................................................................... .....

1424	 Hm	 In 3 albums, on album pages and loose in envelopes, an 1872-1988 mint and used accumulation, with many sets and souvenir sheets 
throughout, includes very good states, Saar, Danzig, German colonies and some DDR, disorganized but careful inspection could be 
rewarded, generally f-vf. Est. 350+ ......................................................................................................................................................... .....

1425	 Hm	Germany, Berlin, DDR and states stock and collections in 11 binders, mostly used but some mint, Germany (7 binders) from Eagles 
to 2000, regular and back of the book, many sets and some souvenir sheets, did note #9NB1-3 and #9N40 all used, Berlin (1 binder), 
DDR (2 binders) and states (1 folder) mostly used again with many sets, huge catalogue value, f-vf. Est. 500+ .................................. .....

1426	 Hm	Collection of German-related areas with hundreds from SAAR, MEMEL, OCCUPATIONS, mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ ................. .....
1427	 Hm	Germany, 1870s-1930s, with states and colonies, good Imperial Eagles including folded letter from 1874, vast majority of lot are used, 

some varieties and sets, many SON, generally f-vf, inspect. (Owner’s cat. val.- $2800, some not included in total) Est. 300+ .............. .....
1428	 *	 900+ German postal stationery items, about 1/3 mint, about equal splits between 19th and 20th century, all types including many 

P.T.P.O.s, many Reich double frankings, f-vf. (Old retail $7500) ............................................................................................................ .....
1429	 *	 850+ Germany covers and postcards, 1950s-90s, regular and back of the book issues, FDCs with cpl. sets and souvenir sheets, 

various cachets and frankings, a few Berlin noted, many better, f-vf. (Old retail $7500) ........................................................................ .....
1430	 *	 500+ Germany covers and postcards, early 20th century to late Reich, with semi-postals, used in Austria, various rates and frankings, 

very good cancel variety with some commemorative cancels, postcards are mint and used, good number of covers sent to Canada 
and U.S., f-vf. (Old retail $5000-$6000) .................................................................................................................................................. .....

1431	 *	 German Reich covers, 225+ total in lot of which 125+ are German covers, postcards and postal stationery, with a variety of rates and 
cancels, also about 35 late 1930s covers with an interesting variety of meter cancels, as well as about 65 covers with German stamps 
used in Austria, very eclectic lot, f-vf (Old retail $3000) ........................................................................................................................... .....

1432	 *	 35+ German stampless covers, most are domestic but a few to London and other cities, good markings, clean lot, f-vf. (Old retail $1200). .....
1433	 *	 135+ 19th century covers, some unused but most with choice cancels including horseshoes, straightlines, cds, boxed, etc., including 

R.P.O.s, Alsace & Lorraine, foreign destinations including Dominica, many from prominent collections, f-vf. (Old retail $5000) ........... .....
1434	 *	 15 Airmail letter sheets, 1948-50, 12 stampless and 11 of them are used, also 3 Berlin airmail letter sheets with stamps, 2 are used, 

most are different, a few with light toning, f-vf. (Old retail $1000) ............................................................................................................ .....
1435	 *	 BERLIN FREEDOM BELL issue: 34 covers and postcards, 18 are used, includes scarcer commercial usage, variety of cachets and 

cancels, good clean lot, high retail value, f-vf. (Old retail $1500) ............................................................................................................
.............. .....

1436	 *	 B40-43: Four different 1931-32 semi-postals tied by ISERLOHN 3.3.32 cds cancels to front of cover to Katowice, Poland (additional 
12pf orange on back), green ‘-5 Marz 1932’ datestamp on front, clean and very fine. Est. 75+ ....................................................Photo .....

1437	 H	 B58: NOTHILFE Souvenir Sheet, presentable but exhibiting light stain from the right side affecting all four stamps to some degree, 
no hinge marks, however, cat as hinged (because of the stain).........................................................................................Photo Online  1450            

1438	 H	 B107/92: Collection of Nazi-era semi-postals, mint and mostly nh, incl #’s B107-15, 119, 123-31, 130-3 (blocks of four, (all nh), etc, 
also Michel id’d pairs and strips from booklets (Owner’s cat. $1450+, mostly verified), mostly f-vf. ....................................................... .....

1439	 *	 Balance of ten cacheted FLIGHT COVERS, mostly the later 1936-39 Hindenburg flight cards bearing Airmail or semi-postal issues 
but also including an earlier 1930 Zeppelin flight cover with two 4m Zeppelin Airmails, etc, quality varies but later ones are generally 
clean, colourful, attractive and very fine. Est. 300+ ................................................................................................................................. .....

GERMANY COMPLETE BOOKLETS
1440	HH	 B28a,B29a: 1929 Coats of Arms cpl booklet, “Valid to 30 April 1930” small pencil notation on front otherwise fresh nh, vf. (Mi. MH28.1 

- €550)...................................................................................................................................................................................................... .....
1441	HH	 415b,418c,419,419c: 1933-36 Hindenburg, cpl booklet, #2, fresh nh, vf. (Mi. MH35 - €800) ................................................................. .....
1442	HH	 415c,416a,419a,422a: 1933-36 Hindenburg, cpl booklet, #3, “Kein Sonnebrand”, fresh nh, vf. (Mi. MH39.5 - €450) ............................... .....
1443	HH	 415d,417a,416a,418b: 1933-36 Hindenburg, cpl booklet, #5, fresh light pencil notation still nh, vf. (Mi. MH37.1 - €350) ........................... .....
1444	HH	 415a,416c,418a,419b,420a: 1933-36 Hindenburg, cpl booklet, #9, fresh light pencil notation still nh, vf. (Mi. MH38.1 - €250) ............... .....
1445	HH	 415a,416c,418a,419a,420a: 1933-36 Hindenburg, cpl booklet, #15, small pencil notation on front otherwise fresh nh, vf. (Mi. MH39.5 

- €240) ..................................................................................................................................................................................................... .....
1446	 *	 GERMAN COLONIES: 130+ German colonies postcards and covers, 10% of lot used, many better cards including Marshall-Inseln, 

Kamerun, Samoa, etc., clean lot, f-vf. (Old retail $1500) ......................................................................................................................... .....
1447	 *	 ALLIED ZONES: 350+ covers from the different allied zones, 1945 on, good variety of rates and cancels, good range of French, 

British, Russian and U.S. zones, f-vf. (Old retail $5000) ......................................................................................................................... .....
1448	 *	 BERLIN: 515+ covers, mostly 1950s-70s with a few later, good frankings and cachets on FDCs, many with cpl. sets, variety of topical 

interests, a number with semi-postals and many with cpl. sets, f-vf. (Old retail $4500-$5000) ............................................................... .....
1449	 Hm	EAST GERMANY (DDR): 1950-late 1970s collection in 2 binders, mostly mint, with regular and back of the book issues, in singles, sets, 

blocks and larger multiples with some duplication, many souvenir sheets mostly mint, will have a huge catalogue value, f-vf. Est. 250+... .....
1450	 *	 Over 300 covers, 1950s-80s with bulk being 1950s-60s, many better on commercial usage, many Luftpost and registered covers, 

foreign destinations including Canada and U.S., good cancel variety, f-vf. (Old retail $3000-$4000) ..................................................... .....
1451	 Hm	GREECE: stockbook with dealer’s stock 1860s-1990s mix of mint and used, with a few sets, some back of the book but mostly regular 

issues, minimal duplication, f-vf. Est. 250+ ............................................................................................................................................. .....
1452	 *	 GREENLAND: 200+ covers, 1940s-70s with some up to 2002, many illustrated, commercial usage, FDCs many with sets and good 

cachets, good lot for cancels, f-vf. (Old retail $1800-$2000) ................................................................................................................... .....
1453	 Hm	GUADELOUPE: 1/205: mint and used collection, with semi-postals, airs and postage dues, many sets, will catalogue over $1100, f-vf 

Est. 150+ ................................................................................................................................................................................................. .....

*
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1454	HH	 HAITI: 124: 1906 1g red violet with Handstamp in Red, 350 copies in large multiples from separated sheets with imprints, n.h., mostly f-vf  5250            
1455	 Hm	HUNGARY: A super 1871-2005 clean collection, mint and used, very cpl. throughout, regular and back of the book issues, very good 

occupation issues of Arad, Banat and Baranya, did note #B18-34 and C24-25 m.h., #C26-34 used, #C66, $486, among the many 
better items, f-vf. Est. 750+ ...................................................................................................................................................................... .....

1456	HH	 Collection of over 300 mostly Hungary with some Poland from 1950’s, much topical interest, appears to be mostly nh cpl sets, regular 
mail and airs, mostly f-vf. Est. 200+ ........................................................................................................................................................ .....

1457	 Hm	 In 3 large cartons, a remaindered accumulation of mint and used, all eras, in over 20 albums and stockbooks, loose album pages and 
in envelopes, disorganized but with some work a few collections would be possible, generally f-vf. Est. 500+ ..................................... .....

1458	 Hm	1838/2537a,etc : 1967 to 1978 Collection of hundreds of mint and used, some both, incl mini and souvenir sheets, air’s, semi’s, 
IMPERFORATES, etc., some duplication, much is nh, mostly f-vf...........................................................................................................  3062            

1459	 Hm	1871-1993 Collection in 8 stockbooks, earlies used but mostly mint with the rest being c.t.o., seems quite cpl. with sets, panes and 
souvenir sheets, noted #528, 855b, B80-87, B97, B108-09, B148a-50a, C12-23 and C80 among other better, also 60+ cpl. sheets of 
the 1960s-70s, clean organized collection, f-vf. Est. 650+ ...................................................................................................................... .....

1460	 *	 ICELAND: 250+ covers and postcards, with a few air letters, mostly 1930-70s with a few before and after these decades, many 
commercially used, good variety of frankings, many registered, small P.O.s, many FDCS with cpl. sets and good cachets, f-vf. (Old 
retail $2000) ............................................................................................................................................................................................ .....

1461	 (H)	 INDONESIA: 1946 to 1947 selection of 15 SUMATRA ISSUES in large blocks, often missing only three stamps from cpl sheets of 50, 
incl #’s 2L22-26 (47 sets), 32 (block of 10), 37(block of 22), 42-43 (blocks of 20), etc, some slightly toned, no gum as issued, mostly f-vf.  2180+           

1462	 Hm	 ISRAEL: Israeli Post Office purchases in two boxes with original envelopes, mint, mostly with tabs covering 1980’s-’90’s, a stockbook 
with mint # 55 (plate block of four, UR), other varieties and labels, etc, over 400 covers (about half FDC’s), etc, mostly f-vf. Est. $150+. .....

1463	HH	 Mint blocks, both tab blocks and inscription blocks up to the 1950s, single stamp issues and sets, f-vf. Est. 100+ ............................... .....
1464	HH	 REVENUES: pRE.01,pRV.03,pRV.06,pRV.08,pRV.10,pRE.12: PROOFS: 5, 20, 50, 75, and 100pr green and red, plus 5 pr blue and 

red, all in blocks of 16, nh and f-vf. (Bale cat val - $46400) ..................................................................................................................... .....

ITALY
1465	 *	 Approximately 675 covers and postal stationery items, 1880s-1970s with much being 1950s and earlier, some FDCs, AMG issues, 

wide variety of rates and very good array of cancels, worth some further inspection, f-vf. (Old retail $7500) ........................................ .....
1466	 Hm	Stock, mint and used, 1860s-2000 in 4 binders with 1 being a used collection 1860s-1993, 1950s-93 almost cpl., regular and back of 

the book issues, did note #569, 582-83 and #57 all m.h., along with #164 and #573 used, among other better, early issues generally 
sparse, f-vf. Est. 450+ ............................................................................................................................................................................. .....

1467	 Hm	9/2042: Collection of hundreds of mint and used in Minkus album, 1860’s to 2012 with mostly used to 1960’s, mint after with many 
nh, appears mostly f-vf...................................................................................................................................................................  1139            

1468	 Hm	Mint and used accumulation 1863-1960's, in 2 red boxes including colonies, etc, ¼ is Italy regular issues and ¾ is back of the book 
issues, colonies, offices abroad, states, Aegean Islands, Eritrea, Libya, etc., sets, noted Italy #C23 used among many better singles, 
all priced for resale, f-vf. (Old retail $5000+) ........................................................................................................................................... .....

1469	 Hm	 Italy and Colonies, with about ½ Italy and the rest colonies, singles and sets, regular and back of the book issues, high catalogue 
value, did note some Ethiopia, Rhodes, Trieste to name a few, f-vf. Est. 300+ ....................................................................................... .....

1470	 Hm	23/2661: Collection of many hundreds in five stockbooks, mostly used, incl mint #’s 58-63 and used #’s 76-91, 518, etc, with BOB, 
offices abroad, colonies, some revenues, postcards, Vatican, etc, mostly f-vf. Est. 250+ ...................................................................... .....

1471	 m	 192/212,etc: 1927 to 1936 incl 201-10, B17-19, B20-25, B26-29, C3-9, C23-26, C49, C52-55, C62-65, C73-78, C79-83, etc., clean and 
mostly f-vf. Cancels appear to be mostly out of period or fakes, still great space fillers, inspect.  (Would cat. $14391 if all genuine.) Est. 750+. .....

1472	 *	 39 stampless covers, 1820s-60s, with ship markings, straightlines, foreign destinations such as London, Edinburgh, Zurich, Geneva, 
etc., f-vf. (Old retail $1400) ...................................................................................................................................................................... .....

1473	 *	 30+ 19th century covers, 1860s-90s, clean lot, good frankings and cancels, foreign destinations such as London, Munich, Zurich, 
Cumberland, etc., f-vf.(Old retail $700) ................................................................................................................................................... .....

1474	 *	 230+ squared circle cancel covers from 1880s to 1910s with the bulk being 1890s-1900s, wide variety of locations, f-vf. (Old retail 
$3000) ..................................................................................................................................................................................................... .....

1475	 Hm	Collection/stock of many hundreds, huge cat. val. with many better mint and used sets and singles, regular and BOB with mint #’s 331-
41, 345-8, 349-54, 367-76, C23-6, C42-7, 48-9, 89-94, 95-99, used incl #’s 238, 314, 354, 400-09, J28-40, etc, mostly f-vf. Est. 750+... .....

1476	Hm	 Group of several holdings in the form of collections and a red box, mostly used with some medium to better sets/singles, incl mint #’s 
413-8 (nh), 574-6 (ng), used #’s 24-32, 37-44, B39-42, etc, incl BOB, Italian states, colonies, mostly f-vf. Est. 500+ .............................. .....

JAPAN
1477	HH	 406/1562: 1946-84: Collection of many hundred neatly laid out in small three binders, in mounts (virtually all appear nh), incl many 

souvenir sheets, some sheets of 10, coils, incl #’s 453a, 479, 575a, 576 (souvenir sheet), 606, 746-54, 880-91a, etc, also a significant 
group in glassines (mostly blocks of four with #’s 639/1163), mostly f-vf. Est. 300+ ............................................................................... .....

1478	 H	 283a/1105a: 1938-72: Collection of Japan SOUVENIR SHEETS, incl #’s 456,498a, 551a, 564a, etc, earlier hinged or gum disturbed, 
later nh, mostly f-vf...................................................................................................................................................................................  1550            

1479	 Hm	Collection in a Minkus album, 1875-1970, used early and by 1915 issues mint starts and mix of both to 1970, sets, some souvenir 
sheets, did note #517a mint and #C91-13 used among other better, f-vf. (Owner’s cat. $2200 in 2000) Est. 200+ ................................ .....

1480	 *	 850+ Japan covers, postcards and postal stationery items, very good mix but strength is in postal stationery, mint and used, 1900s-70s, 
many FDCs, good variety of rates and cancels, f-vf. (Old retail $8000-$10000) .................................................................................... .....

1481	 *	 800+ Japan covers, postcards and postal stationery, early 20th century to 1970s, postcards and postal stationery provide best value 
in the lot, 20% or postal stationery mint, good range of issues, variety of rates and cancels, f-vf. (Old retail $7500) ............................... .....

1482	 H	 1599-58: 1919 Restoration of Peace after WWI, 1½s (52), 3s (43), 4s (39) and 10s (42), all with toning, many nh, inspect..........................  1392            
1483	 (H)	 KOREA: 229-230var: 1956 Olympic games, Melbourne in IMPERFORATE souvenir sheets (90x140 mm), no gum as issued, couple 

light bends otherwise very fine. (Mi Bl. 100-101€8000).................................................................................................................Photo .....
1484	 (H)	 KOREA, NORTH: 10/82: Special presentation booklet of 44 different 1947 to 1954, with 21,26,28-9,34-36,38-41,44,46,48-75,78 

many appear to be REPRINTS, still clean and f-vf. Est. 200+ ................................................................................................................ .....

*

*
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1485	 *	 LAOS: 1961 Communist Political Movement issues, 2 sets on 4 covers, 1 FDC, 3 with early cancels, high retail, inspect, f-vf. Est. 200+. .....
1486	HH	 LIBERIA: C69a,vars: 1952 souvenir sheet of 8, over 20 mostly nh, f-vf, including many progressive frame sheets in black, green and 

blue, and mock up on card showing other colours as centers, interesting. Plus some other issues. Est. 350+ ...................................... .....
1487	HH	 LIBYA: 20/52a: Small grouping of #20(2), 25, 51a and 52a nh, usual uneven gum, some bit of gum missing at perfs on #52a,  

f-vf. .................................................................................................................................................................................................Photo   519            
1488	HH	 LIECHTENSTEIN AND LUXEMBOURG: 1930’s to 1980’s mint incl singles, blocks, corner and imprint blocks, souvenir sheets, 

duplication, mostly nh, f-vf. (will cat. of $2000) ........................................................................................................................................ .....
1489	 H	 LIECHTENSTEIN: 1var: 1912 Prince Johann II, 5h yellow green on thick chalky paper, bottom margin IMPERFORATE BLOCK OF 

4, minute gum disturbance spot on one and foxing spot otherwise nh, very fine. (2007 Mi1xU - €600+)......................................Photo .....
1490	 *	 LUXEMBOURG: 85+covers and cards, 1880s-1980s, including registered, FDC, military, and various other usages, with many scarce 

items, f-vf. Est. 250+ ................................................................................................................................................................................ .....
1491	 *	 MACAO: 80+ covers, postcards and postal stationery mint and used, 1890s-1990s, with commercial usage, FDCs and a few FFCs 

and DLOs, f-vf. (Old retail $1175) ............................................................................................................................................................ .....
1492	 *	 MARTINIQUE: Stampless envelope from St. Pierre to Annapolis, NOVA SCOTIA, manuscript forwarding agent information on back with 

10 JUN 1863 cds despatch, St Thomas 13 JU and Halifax 15 JY transits also on back along with 17 JU receiver, rated manuscript ‘4’ and 
circular handstamp 13 1/2 c. on front, some edge rumpling/ageing and a couple of toning spots, still fine and RARE. Est. 350+.....Photo .....

1493	 Hm	MONACO: Mint and used selections, used 1885-1956, some better singles, did note #C1 on postcard and mint 1891-1980s, with sets 
and souvenir sheets, with #B94a and #159 mint nh, along with some unused postal stationery, f-vf. (Owner’s cat. val.- $780) Est. 100+. .....

1494	 Hm	1/770,etc: Stock book full of mostly mint 1885 to 1970, some earlier without gum, with Prince Charles III to 75c, Prince Albert I, Semi’s, 
Airs, Dues, etc., complete sets, duplication, mostly clean and f-vf, huge catalogue, inspect. Est. 750+ .................................................. .....

1495	 *	 400+ Monaco covers, postcards and postal stationery, most are 1950s-80s but have some late 19th century and some into the 1990s, 
FDCs with a variety of cachets, many covers are for commercial usage, f-vf. (Old retail $2500) ........................................................... .....

1496	 *	 NEPAL: 125+ covers, good mix of issues, 10+ FDC with good cachets, some registered, postal stationery mint and used, many 
foreign destinations outside of S.E. Asia like Canada and U.S., generally f-vf. (Old retail $1500) .......................................................... .....

1497	 *	 215+ covers, with 120+ stampless most from the 1860s-70s, other covers with have good variety of issues and include some modern 
in the 1970s but most much earlier, generally f-vf. (Old retail $1600) ...................................................................................................... .....

NETHERLANDS
1498	 Hm	A detailed 1864-1999 mint and used collection, with many sets and very specialized sections, various perf. and plate varieties, many 

collected both mint and used, with covers incl. FDCs, many booklets and panes, with airs, officials and some revenues, noted 1926 
International Philatelic Exhibition set of 3 (no public release), wonderful lot, f-vf. (Owner’s 2001 Cat. val- $5300) ................................ .....

1499	 Hm	Stock, mint and used, 1860s-2001 in 4 binders, with sets, souvenir sheets, a few booklets, 1940s-80s quite cpl., semi-postals as 
strong as regular issues, some other back of the book issues, also a small selection of colonies including Netherlands Indies and 
Antilles, generally f-vf. Est. 300+ ............................................................................................................................................................. .....

1500	 Hm	Netherlands and Colonies, 1864-1976 mint and used in 2 red boxes, sets especially in semi-postals, many collected mint and used, 
good variety of cancels throughout, also good Netherlands Antilles, Indies and New Guinea as well as Surinam, all have regular and 
back of the book issues, priced ready for resale, f-vf. (Old retail $5600+) .............................................................................................. .....

1501	 Hm	Detailed semi-postal collection, 1906-99, many collected both mint and used, with covers incl. FDCs, plate varieties and panes incl. 
#B144a & B145a, great lot to review, f-vf. (Owner’s 2001 Cat. val.- $3100) ........................................................................................... .....

1502	 *	 700+ covers, postcards and postal stationery (mint and used) items from 1880s-1970s with the bulk being 1950s and earlier, with 
FDCs, many covers with cpl. sets and good range of issues, regular and semi-postal issues, f-vf. (Old retail $5000) .............................. .....

1503	m*	1/83: Specialized collection of the CANCELLATIONS OF THE 19th CENTURY 1852 to 1898, over 425 used and 30 covers or Postal 
stationery items, with great emphasis on NUMERICAL TOWN CANCELS, with towns fairly complete on 1867 5¢ William III, 1872 5¢ 
William III and 1891 5¢ Princess Wilhelmina, incl Railway Post Offices, etc., plus some specialized catalogues, careful inspection will 
be rewarded. Est. 1500+ ......................................................................................................................................................................... .....

1504	 Hm	NETHERLANDS COLONIES: Collection of many hundreds of mint, used, some both to 1999, with Antilles, Indies, Indonesia, New 
Guinea and Surinam, mostly f-vf..............................................................................................................................................................  1977            

1505	 Hm	Detailed 1870s-1970s collections of Surinam, Netherlands Antilles, Indies and New Guinea, many collected both mint and used, with 
regular and back of the book issues, many cpl. sets, some covers and miniature sheets, f-vf. (Owner’s 2001 Cat. val.- $950) ............ .....

1506	 *	 300+ covers, postcards and postal stationery items, 1890s-1990s but bulk is 1930s-70s, good mix of all the colonies, FDCs many with 
cpl. sets, good variety of cancels and rates, postcards and postal stationery are mint and used, f-vf. (Old retail $2500) ....................... .....

1507	 Hm	NEW CALEDONIA: 1883-1967 collection in 2 stockbooks, mint and used, regular and back of the book issues, many sets throughout, 
did note #3 mint, #13 used, #80 used and #217-251 mint (no #230), generally f-vf. (Owner’s cat. val.- $2118) Est. 300+ ...................... .....

1508	HH	 NICARAGUA: 2270-2271var: 1998 Penguins, 5cor and 5.50cor vals in SPECTACULAR MISPERF PAIRS, nh, very fine. Est.  
100+ ...................................................................................................................................................................................Photo Online .....

1509	 *	 NORWAY: 500+ covers, postcards and postal stationery, most from 1910s-80s but some earlier better covers, good lot for cancels, 
FDCs with variety of cachets, many with cpl. sets, nice run of postal stationery, also 20 very interesting tiny covers, f-vf. (Old retail  
$5000-$6000) .......................................................................................................................................................................................... .....

1510	 P	 PANAMA: 179/347,C6A/321,etc: 1905 to 1967 AMERICAN BANK NOTE COMPANY SPECIMENS 216 diff including Airmails, 
mostly overprinted and punched, plus 1915-16 Panama-Pacific Exposition cpl, PROGRESSIVE PROOF PAIRS showing frames in 
green and centers in black in pairs, nh, f-vf. Est. 300+ ............................................................................................................................ .....

1511	 P	 PARAGUAY: 378/415,C134/C212: 40 different blocks of 4 all with punched and overprinted with WATERLOW & SONS LTD 
SPECIMEN, all nh, very fine. Est. 400+ .................................................................................................................................................. .....

1512	 Hm	POLAND: A 3 volume collection in Scott albums, 1918-1992, mint and c.t.o., with many cpl. sets, souvenir sheets, some better items 
noted #B11-14 and #B35 nh and #C1-9 used, also includes another Scott album with mint and used with many duplicates of the other 
albums, 20+ covers, f-vf. Est. 400+ ......................................................................................................................................................... .....

1513	 *	 Over 750 covers, 1920s-2000s, bulk are from the 1940s-60s, good mix with many foreign destinations of which U.S. and Canada 
make-up a good proportion, some unused postal stationery, good variety of cancels, f-vf. (Old retail $5000) ....................................... .....

*

*

*

*
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1514	 *	 PORTUGAL AND COLONIES: 365+ items (including 230+ items from colonies), covers, postcards and postal stationery, 1880s-1960s 

primarily, very good rates and frankings, better selections of Angola and Mozambique but others have some representation, f-vf. (Old 
retail $3500) ............................................................................................................................................................................................ .....

1515	 Hm	ROMANIA: In 4 Lighthouse albums, 1960-96 collection, mint and CTO, mostly cpl., with regular and airmail issues, including souvenir  
sheets, clean, f-vf. Est. 200+ ................................................................................................................................................................... .....

1516	 Hm	 In 3 Kabe albums, an 1858-1963 collection, mint and used, with many cpl. sets and souvenir sheets, 1920s mint begins to show, with 
very good representations of semis, airs, postage due and officials, some CTO as would be expected, will catalogue over $7000, 
generally f-vf. Est. 750+ ........................................................................................................................................................................... .....

1517	 Hm	 In Scott album, 1862-1967 collection, mint and used, 1930s some mint then mixture and CTO starts in the 1940s, many cpl. sets, with 
good representations of semis, airs, postage due and officials, will have high catalogue value, generally f-vf. Est. 450+ ........................ .....

1518	 Hm	 In Minkus album, 1862-1972 mint and used collection, with many sets and souvenir sheets, some duplication, good semis, airs, 
postage due and officials, generally f-vf. Est. 450+ ................................................................................................................................. .....

1519	 Hm	 In 2 Minkus albums, 1862-1984 mint and used collection, many sets, souvenir sheets and panes, did note #B40 m.h., early used for 
most part, did note some better cancels and minimal duplication, f-vf. Est. 650+ ................................................................................... .....

1520	 Hm	 In 2 large cartons, massive accumulation of mint and used, regular and back of the book issues, many sets, lots of souvenir sheets, 
probably develop a few collections from this lot, generally f-vf. Est. 600+ .............................................................................................. .....

RUSSIA
1521	 Hm	Accumulation, 1880 to 1970, mint and used, some collected both mint and used, sets, clean lot, good semi-postals and airs, did note 

#525 mint among other better singles, f-vf. (Old retail over $7000) ........................................................................................................ .....
1522	 Hm	1940-2007 collection in albums and stockbooks, mint and used, with singles, pairs, strips, multiples, full sheets and souvenir sheets, 

some duplication in more modern, 1978 year packs (5), 70+ covers, did note #C75a, 1360a, 970 and 1083a, all mint, f-vf. Est. 250+. .....
1523	 *	 460+ Russia covers, postcards and postal stationery, mint and used, 1899-1990s range with all eras represented, some FDCs, great 

variety of cancels, many foreign destinations with a good number to Canada and U.S., f-vf. (Old retail $4000-$5000) .............................. .....
1524	 *	 Over 1500 covers mostly 1970’s FDC’s, unaddressed, duplication, some with a bit of moisture damage, mostly clean and f-vf. Est. 250+. .....
1525	 *	 Over 1500 covers 1960’s to 1970’s FDC’s, including IMPERFS, souvenir sheets, etc., unaddressed, duplication, some with a bit of 

moisture damage, mostly clean and f-vf. Est. 300+ ................................................................................................................................. .....
1526	HH	 131,vars: 1917 Imperial Eagle and Post Horns 1r IMPERFORATE 8 complete sheets of 50, with 4 sheets with left and right unsevered 

showing gutter between, plus part sheet of 45, many with DOUBLING OF BROWN BACKGROUND., some wrinkles and creases, 
still many nh, f-vf. Est. 500+ ...............................................................................................................................................Photo Online .....

1527	HH	 1327a: 1949 Lenin souvenir sheet of 4, perf (175x129mm), usual light wrinkles and light toning, otherwise nh, very fine. (Mi. Bl. 11A -  
€750)..............................................................................................................................................................................................Photo  600            

1528	HH	 1327a var: 1949 Lenin souvenir sheet of 4, IMPERFORATE, (180x130mm), usual light wrinkles and light toning, otherwise nh, very 
fine. (Mi. Bl. 11B - €2000)................................................................................................................................................................Photo  975            

1529	 *	 SAAR: 125+ covers and postcards along with a good run of postal stationery, 1920s-50s, good mix through this time, mint and used, 
good cachets on FDCs, good foreign destinations (1 to China), f-vf. (Old retail $1500) ........................................................................ .....

1530	 Hm	ST. PIERRE AND MIQUELON: In 1 red box, 1891-1997 mint and used accumulation, with some sets, more issues up to 1970 and 
then lessens from then on, good back of the book issues, good cancels with some Paquebot noted, priced ready for resale, f-vf. (Old 
retail $3650+) .......................................................................................................................................................................................... .....

1531	 *	 130+ covers, postcards and postal stationery, about 50% are 1940s-70s and the other half are 1980-2003, most are commercial 
usage, a few are mint, good variety of rates, clean lot, f-vf. (Old retail $2400) ........................................................................................ .....

1532	 Hm	SPAIN: 1850’s to 1980’s Collection of hundreds of mint and used, some duplication, earlier quality a bit mixed as usual, appears 
mostly f-vf.................................................................................................................................................................................................  2680            

1533	 Hm	1 large stockbook with dealer’s stock, mix of mint and used from late 1800s-1970s, regular and back of the book issues, minimal 
duplication, inspect, f-vf. Est. 150+ .......................................................................................................................................................... .....

1534	 *	 Spain and colonies, 335+ covers, postcards and postal stationery, 1870s-1980s, good mix of eras, good range of commercial usage 
and special covers, variety of rates and cancels, some FDCs with good cachets, f-vf. (Old retail $2500) .............................................. .....

1535	 *	 SWEDEN: 600+ covers, 1900s-70s with majority 1950s and earlier, some with cpl. sets, various rates and frankings, with packet post 
and postal stationery (25% mint), interesting cachets, f-vf. (Old retail $5000-$6000) ............................................................................. .....

1536	 Hm	SWITZERLAND: 2 collections in Davo and Lighthouse albums and dealer’s stock in 2 large stockbooks, mint and used, 1850s-late 
1990s, many good sets, regular and back of the book are both well represented with airs cpl. mint and used, souvenir sheets, some 
reprints, did note #C1-2 and #B130 all nh, a few covers, duplication to 5, high catalogue value, f-vf. Est. 1500+ .................................. .....

1537	 Hm	Stock, mint and used 1860s-2000, in 3 binders and loose in commemorative packages including 1 used collection, with sets, souvenir 
sheets, strips and booklets, regular issues are equally well represented as back of the book issues especially semi-postals, generally 
f-vf. Est. 250+ .......................................................................................................................................................................................... .....

1538	 *	 Approximately 1600 Switzerland covers, postcards and postal stationery, 1870s-1980s, a good mix of all eras, good variety of rates 
and cancels, FDCs many with cpl. sets, good number of registered covers, foreign destinations like Canada, U.S. and G.B. stand out, 
f-vf. (Old retail $10000-$12000) .............................................................................................................................................................. .....

1539	 *	 175a,B32(2),C9; Colourful and attractive multi-franked ZURICH-MUNICH First Flight cover, stamps are tied by octagonal TELEGRAPH 
BERN 24.IV datestamps with next day Zurich despatch, various labels and cachets, eventually sent to MEMEL with Klaipeda 27.IV 
receiver on back, choice and very fine. Est. 100+ ..........................................................................................................................Photo .....

1540	 Hm	TANNU TUVA: 192, C1-18: 1926-36 Collection of 97 diff plus 15 extras, some better incl mint #’s 15-28, 45-52 imperf (nh - cat as 
such), C1-9 (nh - cat as such) etc, mostly clean and nh to hr’s, f-vf.........................................................................................................  443            

1541	 *	 TURKEY: 1832: Folded letter from Smyrna through Turkey to London, with straightline ‘Turquie’ and additional ‘AT’ marking, seal on 
back, cover with  fumigation slits, condition rough still interesting item, fine. Est. 150+ .................................................................Photo .....
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UNITED STATES OF AMERICA
COLLECTIONS AND LARGE LOTS
1542	HH	 1920 to 2013 mostly mint collection, with singles, blocks and souvenir sheets and over 300 non-denominated rate-change “Forever” 

stamps, mostly nh, f-vf. (Face val. - $1051) ........................................................................................................................................... .....
1543	HH	 Accumulation in binders and stockbooks, singles, strips, blocks and souvenir sheets, about 1/3 are low values but did note 20+ $1+ 

values and 110+ Forever stamps, lot also includes about 50 postcards and postal stationery items and about 30 FDCs, f-vf. (Face 
val. - $1467) ............................................................................................................................................................................................ .....

1544	HH	 Singles, blocks and partial sheets of 1922-1990s some used, appears mostly f-vf, much is nh, inspect. (Face val. - $127) ........................ .....
1545	HH	 U.S. Annual collections 1972-2008 with some thematics included. Nearly all intact. (Face val. - $390) ................................................. .....
1546	HH	 Thirteen intact commemorative annual collections from 1981-1999, nh, f-vf. (Face val. - $260) ............................................................. .....
1547	HH	 In 4 Lindner albums, from 3¢ to 34¢ issues, singles, blocks, multiples and panes, good clean lot, f-vf. (Face val. - $1309) ........................ .....
1548	HH	 Collection of singles, blocks, souvenir sheets, thematics, booklets, plus some used and non US. 1945-2011 nh, f-vf. (Face val. - 

$880.00) .................................................................................................................................................................................................. .....
1549	HH	 Accumulation of singles, blocks, panes and sheets, the bulk being blocks, much is low to medium value issues but runs up to 42¢, 

does include 100+ booklets and 360+ Forever stamps, f-vf. (Face val. - $1487) .................................................................................... .....
1550	HH	 Accumulation of singles, strips, blocks, panes and sheets, all values represented, includes 15+ $1 and higher and 475+ Forever 

stamps, plus a number of better back of the book issues mint and used including #C1-3 and #F1 mint, not included in totals, f-vf. (Face 
val. - $1259) ............................................................................................................................................................................................ .....

1551	HH	 Collection in Lighthouse hingeless album 1965 to 1984 fairly complete, nh, f-vf. (face alone $155) Est. 200+ ...................................... .....
1552	HH	 1139/1704: 1960 to 1977 Plate block collection of hundreds neatly mounted on pages, mostly nh, f-vf. (Face val - $148) ........................ .....
1553	HH	 Collection/accumulation of mostly mint 1861 to 2013 issues, several stockbooks with sheets, souvenir sheets, blocks and singles. 

Hundreds of non-denominated “Forever” stamps, 1950’s on mostly f-vf. (Face val. - $899) .................................................................. .....
1554	HH	 Collection of 1926-2008 singles, strips, blocks, souvenir sheets and sheets as well as postage-paid envelopes. Mostly nh f-vf (Face 

val - US$975.00) Inspect ......................................................................................................................................................................... .....
1555	HH	 Accumulation of singles, blocks, multiples and souvenir sheets, a few year sets and a few $1 and $2 values, some earlies, f-vf. (Face 

val. - $657) .............................................................................................................................................................................................. .....
1556	 H	 In a Harris Liberty album and in 1975, 1980 and 2012 year packs, mostly singles and mostly the 20¢-46¢ issues, dollar values as well 

as some used not included in overall value, f-vf. (Face val. - $1037) ...................................................................................................... .....
1557	 H	 Accumulation of mint singles, blocks and multiples, mostly lower values, some commemorative packs and 1995 year set, f-vf. (Face 

val. - $687) .............................................................................................................................................................................................. .....
1558	 H	 Collection of 1956 to 1980 neatly mounted on pages, mostly nh, f-vf. (Face val. - $187) ....................................................................... .....
1559	 H	 Accumulation of 1847-2000 US singles, blocks, souvenir sheets, and sheets, mixed with FDC, used and some UN (not included in 

Face val.). Carefully noted and dated. f-vf (Face val. - $1677). .............................................................................................................. .....
1560	 Hm	1870’s-1980’s: Accumulation/collection of many thousands in two cartons, mostly used, incl perfins (over 50), precancels throughout, 

cut squares, hundreds of covers/postal stationery from 1800’s on incl censored, over 30 First Flights, Canal Zone, on paper with some 
large blocks, U.S. revenues, incl a document, seals, Columbians to 10¢, etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 300+ ....................................... .....

1561	HH	 705/1341: 1932 to 1968 Collection of Plate Blocks in Harris album including, C7-C9 Plate Blocks of 6, 1965-68 Prominent Americans 
to $5, etc., neatly mounted without hinging, f-vf. (2017 US Specialized $3165) ...................................................................................... .....

1562	 H	 230/1059: Collection of over 275 mint 1893 to 1961 incl Washington Franklin’s, Kansas-Nebraska, 1938 Presidents incl coils, booklet 
panes, etc., clean and neatly mounted, much is nh, mostly f-vf................................................................................................................  2397            

1563	 H	 537/1060: Collection of mostly Plate Blocks of 4 to 6, 1919 to 1954, including 1924 Huguenot-Walloon, Lexington-Concord, 1939 
Famous Americans, 1943-44 Flags incl KORPA variety, much is nh, mostly f-vf.....................................................................................  1540            

1564	 H	 297/2064,etc: Collection of hundreds of mint 1901 to 1983, incl some earlier in blocks, Face value, etc., clean and mostly f-vf. Est. 500+. .....
1565	 Hm	1/1682: 1847-1976: Collection of many hundreds, virtually all used, with many better incl used #’s 36, 37, 72, 99, 219-229, 230-240, 

264-77, 294-99, 300-13, and mint # 630, etc, some faults on earlies, mostly f-vf. Inspect. Est. 1250+.................................................... .....
1566	 Hm	1851/1954 Mint and used collection, mostly used to 1900, earlier condition mixed but many earlies, late 1920s virtually mint to Liberty 

issue, Columbians to 30¢, Franklins to $1, Pan-American cpl. used, ovpts., coils, souvenir sheets, will have huge catalogue value, 
inspection should be considered, f-vf. Est. 500+ ..................................................................................................................................... .....

1567	 Hm	65/926: 1861 to 1944 Collection of many hundreds, mostly used with some later mint/used duplication, multiples, precancels, various 
Farleys, airs, other BOB, a few revenues, etc, mostly f-vf. Est. 200 ........................................................................................................ .....

1568	 Hm	26/3131: 1861-1997: Collection of hundreds in two stockbooks incl mint #’s 294-99, 551-73, 658-68, 689-79, etc, some face, mostly f-vf. .....
1569	 Hm	Collections and accumulation from 1880s-1990s, mint and used with 2 Minuteman albums used, 3 stockbooks and box of envelopes 

with mint and used accumulations, with probably $75+ in face, regular and back of the book issues, good cancels, some precancels, 
f-vf. Est. 300+ .......................................................................................................................................................................................... .....

1570	 Hm	Used accumulation and covers, with over 40 covers starting with 1853 (10), many more pre -1900, some first flight, Maine Railway 
(1875) and a number of Bileski and Juan de Fuca covers, used has some early but most 3¢-22¢ eras, with some back of the book 
and precancels, some covers with condition issues, inspect, f-v.f. Est. 250+ .......................................................................................... .....

1571	 Hm	1861-2000 used stock in 7 binders, 6 with used stock and one housing a 1861-2000 collection, many sets, strips and blocks, 1 binder 
of just back of the book issues, 1 binder of precancels, 3 commemorative albums with covers, a small selection of Canal Zone, will 
have huge catalogue value, generally f-vf. Est. 300+ .............................................................................................................................. .....

1572	 Hm	1860s-1997 Collection in 3 binders and accumulation in 2 red boxes, mostly used with some mint panes, regular and back of the book 
issues, some revenues, precancels and a few covers, earlier condition mixed, bit of U.N. included, f-vf. Est. 300+ ............................... .....

1573	 Hm	1870s-2000s Accumulation in stockbooks, 102s, pages, etc., mostly used, state and national revenues, great cancel variety, $160+ 
in face, with Canal Zone and Philippines, U.N. face with panes, few 100 covers and postal stationery, somewhat disorganized so 
inspection could yield further value, f-vf. Est. 550+ ................................................................................................................................. .....

1574	 Hm	26/2473: Collection in Scott National with hundreds, mostly used, incl BOB, Hawaii, also disorganized accumulation of hundreds on 
stock sheets, incl some revenues, BOB, etc, mixed condition. Inspect. Est. 200+ .................................................................................. .....

*
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1575	 *	 Collection of about 500 U.S. covers from 1800’s to 2000’s with commercial incl hotels, corner cards, advertising, plus first flights and 

FDC’s (with interesting cachets), censored and patriotics, flag cancels, etc, mostly f-vf. Est. 200+ ....................................................... .....
1576	 *	 In 6 large cartons, 50+ albums and binders and loose, most are FDCs and the vast majority are from the 1970s to late 1990s, with 

5 vols. of Bicentennial Covers, 6 vols. of Golden Replicas of U.S. Stamps, presidents, birds, etc., also 500+ postal covers and 
stationery, some mint, mostly 1940s-70s, inspection should yield more value, f-vf. Est. 350+ ................................................................ .....

1577	 *	 Dealer’s stock of many many hundreds of covers and postcards 1800s to recent with strength in 1900s-1940s, with FDC’s, postal 
history, military, RPOs, postage dues, ancillary markings, advertising covers, commemorative cancels, etc., includes some UN, 
inspect, f-vf. Est. 500+ ............................................................................................................................................................................ .....

1578	 *	 Approximately 120 1880s-1920s covers and cards, about 70+ are mint, good variety of locales, minimal duplication, f-vf. Est. 130+ .... .....
1579	 *	 Collection of many hundreds, 1800’s on, loose and in binders, incl postal stationery, metered mail (mostly 1920’s to ‘40’s, incl a couple 

of covers from the New York Stock Exchange dated in May, 1929 - a few months before the CRASH), Government covers before and 
during WWII from various departments (some with contents), events, FDC’s, commercial mail, overseas, etc, mostly f-vf. Est. 300+ ... .....

1580	 *	 184: 3¢ green strip of five tied by Philadelphia 5 MAY Numeral ‘8’ duplexes to clean and attractive all-over illustrated GREAT 
AMERICAN TEA CO. advertising return envelope to New York, showing intricate scene of TEA HARVESTING and PROCESSING, 
choice and very fine. Est. 250+ ......................................................................................................................................................Photo .....

1581	 *	 2000-2004: Collection of over 280 U.S. FDC panels 1910’s-2000’s, also large group of used blocks of four to eight incl a few plates, 
precancels, officials, airs, etc, vals to $5, mostly f-vf. (Owner’s cat. $2100). Est. 200+ .......................................................................... .....

1582	 *	 Approximately 900 Postal Commemorative Society cacheted FDC’s in 15 specialty albums, 1997 to 2013, addressed, clean, very 
fine. Est. 150+ ......................................................................................................................................................................................... .....

1583	 *	 1930’s to 1970’s: Collection of many hundreds of FDC’s (a few non-FDC’s), many non-cacheted, some nice cachets, mostly f-vf. 
Inspect. Est. 200+ ................................................................................................................................................................................... .....

1584	 *	 Accumulation of a few 100 postal stationery items, 1880s-1960s, mint and used, most are early 20th century, with illustrated, good 
cancels, albinos, varieties including a folding error, f-vf. (Old retail $2500) ............................................................................................. .....

1585	 m	 1: 5¢ red brown with large to ample margins, light red grid cancel, fine...........................................................................................Photo  375            
1586	 m	 101: 1861: 90¢ Washington, blue with F grill, fresh colour with light cancel, perfs encroach at right, very good............................Photo  2250            
1587	 m	 122: 1869: 90¢ Lincoln, Carmine and black, with G grill, fresh colour and light overall cancel, perfs encroach at top, very good....Photo  1800            
1588	 m	 241: $1 Columbian Exposition, salmon, fresh colour with light cancel, fine.....................................................................................Photo  550            
1589	 m	 242: $2 Columbian Exposition, brown red, with moderate cancel, two close margins, still fine......................................................Photo  550            
1590	 m	 244: $4 Columbian Exposition, crimson lake, with partial Boston cancel, somewhat faded, still fine..............................................Photo  1000            
1591	 m	 245: $5 Columbian Exposition, black with oval cancel affecting about 1/3 of stamp, still attractive copy of scarce stamp, fine.......Photo  1200            
1592	 m	 261A: 1894: $1 Perry, Black, type II, well centered for issue, light cancel, fine................................................................................Photo  825            
1593	 m	 293: $2 Trans-Mississippi, orange brown, with relatively light oval cancel covering most of stamp, very good...............................Photo  1100            
1594	 *	 C4-6: 1923 Airmails cpl on three separate FIRST DAY COVERS, all from Washington DC to same addressee in New Jersey, 8¢ dated 

Aug 15, 16¢ dated Aug 17 and 24¢ dated Aug 21, first two with barest hint of tiny toning spots on top edge of cover only (negligible & 
mentioned only for the record), all clean and very fine....................................................................................................................Photo  1750            

1595	 m	 C13-15: Graf Zeppelin issue cpl, 65¢ with plate #20077 attached, $1.30 with somewhat heavy cancel, otherwise f-vf.......Photo Online  1140            
1596	 m	 CANAL ZONE: 39e: 1912 2c vermilion & black, overprint reading down with INVERTED CENTRE, with light bar cancellation, fine with 

2007 American Philatelic Society cert.............................................................................................................................................Photo  750            
1597	 *	 RYUKYU IS.: 22-26 1953 set on cacheted FDC to Canada, clear cancels, with contents of envelope, pen notation on back flap, f-vf. 

(Cat. val.-$550) Est. 150+ ..............................................................................................................................................................Photo .....
1598	HH	 UNITED NATIONS: Collection fairly complete to 1983 in Minkus album incl souvenir sheets with #38, New York, Geneva and Vienna, 

nh, f-vf. Est. 150+ .................................................................................................................................................................................... .....
1599	 H	 VATICAN CITY: 1/297,C1-19,J1-18,Q1-15: Collection of over 360 mint incl 1934 Pope Pius XI SURCHARGES cpl., Airs, etc., clean and 

f-vf...  3607            
1600	 H	 1-34,41-249,C1-34,1-14,J1-18,Q1-15: Collection of over 300 mint, virtually complete to 1958, with Airs, etc., clean and f-vf................  1868            
1601	 H	 1/253,C1-17,C35-52,E1-14,J1-12,Q1-15: Collection of over 400 mint, fairly complete to 1946, with 1934 Pope Pius XI SURCHARGES 

cpl., Airs, etc., clean and f-vf....................................................................................................................................................................  3001            
1602	 H	 1/525,etc: Stock book with hundreds of mostly mint to 1972, with Airs C16-21, duplication, etc., clean and f-vf. Est. 350+ ......................... .....
1603	 P	 VENEZUELA: 272/285,etc: Six 1924-39 Simon Bolivar and eight 1947 Fiscal Revenues, all in blocks of 4, all punched and with 

WATERLOW &SONS LTD SPECIMEN overprints, very fine. Est. 150+ ................................................................................................ .....

            END OF SALE - THANK YOU 
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CANADA
Face Value....................................... 1-77
Annual Collections	 78-81
Larger Lots.................................. 82-184
Literature................................... 185-185
Postal History............................ 186-199
Covers With Stamps.................. 200-214
Picture Post Cards.................... 215-215
First Day Covers........................ 216-222
Postal Stationery....................... 223-235
Pence Issues............................. 236-304
First Cents................................. 305-318
Large Queens............................ 319-366
Small Queens............................ 367-409
Jubilees..................................... 410-473
Leaf Issue.................................. 474-483
Numeral Issue........................... 484-497
Map Issue.................................. 498-501
Provisional Issue.............................. 502
Edward Issue............................. 503-515
Quebec Issue............................ 516-524
Admiral Issue............................. 525-587
1917 Confederation to Modern.. 588-665
Booklets..................................... 666-676
Booklet Panes........................... 677-678
Precancels................................. 679-680
Back of the Book....................... 681-684
Airmail Issues............................ 685-687
Flight Covers............................. 688-689
Semi-Official Airmails................. 690-692
Scadta Issues............................ 693-695
Special Deliveries...................... 696-698
Registered Letter Stamps.......... 699-702
Postage Dues............................ 703-719
War Tax..................................... 720-724
Officials...................................... 725-734
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Federal and Provincial............ 735-738
	 Federal Supreme Court................. 739
	 War Tax......................................... 740
Provincial
B.C. Law........................................... 741
New Brunswick Tobacco Tax............ 742
Saskatchewan Electrical........... 743-746
	 Law......................................... 747-753
Yukon Territory Law.......................... 754
Telephone, Telegraph Franks.... 755-756
Tobacco Issues.......................... 757-758

PROVINCES
Larger Lots................................ 759-762
B.C. and Vancouver Is............... 763-769
New Brunswick.......................... 770-785
Nova Scotia Postal History........ 786-788
Nova Scotia............................... 789-805
Prince Edward Island................ 806-808
Newfoundland Postal History.... 809-809
Newfoundland........................... 810-823

GREAT BRITAIN
Larger Lots................................ 824-845
Face Value................................. 846-849
Postal History............................ 850-852
Covers and FDC's..................... 853-866
Penny Blacks to Modern........... 867-887
Machins............................................ 888
Booklets..................................... 889-890
Officials...................................... 891-894
Offices....................................... 895-896
Channel Islands......................... 897-899

BRITISH 
COMMONWEALTH
Collections, Larger Lots............. 900-982
Postal History and Covers......... 983-991
Omnibus Issues....................... 992-1001
Antigua.................................. 1002-1003
Ascension.............................. 1004-1006
Australian States................... 1007-1012
Australia................................ 1013-1023
Bahamas............................... 1024-1025
Barbados............................... 1026-1030
Bermuda................................ 1031-1032
British Antarctic Territory................. 1033
British Guiana........................ 1034-1035
Burma............................................. 1036
Cyprus............................................ 1037
Falkland Is............................. 1038-1042
Gibraltar................................. 1043-1048
Grenada................................ 1049-1049
Hong Kong............................ 1050-1071
India And States.................... 1072-1074
India................................................ 1075
Ireland................................... 1076-1078
Kenya, Uganda, Tanganyika.. 1079-1080
Leeward Is............................. 1081-1081
Lesotho........................................... 1082
Malaya................................... 1083-1085
Malta...................................... 1086-1087
Mauritius................................ 1088-1088
Montserrat............................. 1089-1090
New Zealand......................... 1091-1099
North Borneo...................................1100
Rhodesia.........................................1101
St. Helena........................................1102
Samoa.............................................1104
Sarawak.................................1105-1106
Seychelles.......................................1107
Sierra Leone....................................1108
South Africa............................1109-1110
Trinidad And Tobago............... 1111-1112
Turks And Caicos............................1113
Virgin Is............................................1114

FOREIGN
Collections, Larger Lots..........1115-1266
Topicals................................. 1267-1304
Covers and Postal History..... 1305-1320
Zeppelin Covers.................... 1321-1326
Postcards.............................. 1327-1329
Andorra........................................... 1330
Argentina........................................ 1331
Austria................................... 1332-1344
Belgium................................. 1345-1348

Bhutan............................................ 1349
Brazil.............................................. 1350
Bulgaria.......................................... 1351
China..................................... 1352-1361
China - Republic Of........................ 1362
China - Peoples Republic...... 1363-1386
Croatia............................................ 1387
Czechoslovakia..................... 1388-1391
Denmark................................ 1392-1394
Egypt.............................................. 1395
Finland............................................ 1396
France................................... 1397-1413
French Colonies.................... 1414-1415
Fr. Southern & Antarctic Terr.......... 1416
German States............................... 1417
Germany................................ 1418-1439
	 Booklets.............................. 1440-1445
	 Colonies and Offices.......... 1446-1446
	 Allied Zones....................... 1447-1447
	 Berlin........................................... 1448
	 East Germany (DDR)......... 1449-1450
Greece............................................ 1451
Greenland....................................... 1452
Guadeloupe.................................... 1453
Haiti................................................ 1454
Hungary................................. 1455-1459
Iceland............................................ 1460
Indonesia........................................ 1461
Israel...................................... 1462-1464
Italy........................................ 1465-1476
Japan..................................... 1477-1482
Korea.............................................. 1483
Korea, Democratic People's Rep... 1484
Laos....................................... 1485-1485
Liberia.................................... 1486-1486
Libya...................................... 1487-1487
Liechtenstein......................... 1488-1489
Luxembourg................................... 1490
Macao............................................. 1491
Martinique....................................... 1492
Monaco.................................. 1493-1495
Nepal..................................... 1496-1497
Netherlands........................... 1498-1506
New Caledonia............................... 1507
Nicaragua....................................... 1508
Norway........................................... 1509
Panama.......................................... 1510
Paraguay.........................................1511
Poland................................... 1512-1513
Portugal.......................................... 1514
Romania................................ 1515-1520
Russia................................... 1521-1528
Saar................................................ 1529
St. Pierre and Miquelon......... 1530-1531
Spain..................................... 1532-1534
Sweden.......................................... 1535
Switzerland............................ 1536-1539
Tannu Tuva..................................... 1540
Turkey............................................. 1541
Venezuela....................................... 1542
USA....................................... 1543-1596
	 Canal Zone.................................. 1597
	 Ryukyu Is..................................... 1598
	 United Nations............................. 1599
Vatican................................... 1600-1603
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